

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : धुनिवेशी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधि : त्रैमासिक किस्ता : चौथो

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	नागरिकता नं	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_ME SSAGE
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२१०९५	अमर बहादुर राना	पुरुष	१	४६०४५	१२०००	०२१३१०१३९२८९३०१०	Success
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१२५३७४	अम्बिका पाठक	महिला	१	४५८६४	१२०००	०२१३१०१३७४७५१०१२	Success
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६८६०२	अष्टमाया तामाङनी	महिला	१	४५०३९	१२०००	०२१३१०१९१९६९२०१९	Success
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१८०२५३२	आइते सिं तामाङ	पुरुष	१	२९४८८	१२०००	०२१३१०१९८२५६२०११	Success
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२३०७	आशामती श्रेष्ठ	महिला	१	४४९६३	१२०००	०२१३१०१३७५८१०१५	Success
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११९०१२०२	इन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	१	३३५८१२११९६७	१२०००	०२१३१०१७४३४९०१०	Success
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३७१५३	उजेली तामाङनी	महिला	१	४५९३७	१२०००	०२१३१०१३७५६२०१४	Success
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०७०५०१४	उद्धव प्रसाद धिताल	पुरुष	१	२७८८८	१२०००	०२१३१०१३००२७२०१०	Success
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३११६२८८	कृष्ण माया कमिनी	महिला	१	४४५५४६	१२०००	०२१३१०१३९१४३०१५	Success
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०३०४५१६	कृष्ण वहादुर तामाङ	पुरुष	१	४४६००९	१२०००	०२१३१०१५९६३४८०१७	Success
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२८०५१५४	काली तामाङ	महिला	१	४४५३४२	१२०००	०२१३१०१६०९८६४०११	Success
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२२५०१५	कृष्ण प्रसाद धिताल	पुरुष	१	६४५१	१२०००	०२१३१०१३७६२५५०१२	Success
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६८७५९	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१	४०३०	१२०००	०२१३१०१३९५०१०१५	Success
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८५४२३	कृष्ण प्रसाद उप्रेती	पुरुष	१	३८९८	१२०००	०२१३१०१३७५०१०१३	Success
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२३३१	कान्छी तामाङ	महिला	१	४५५२६	१२०००	०२१३१०१३९२५८०१०	Success
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३७१४३	कान्छी लामा	महिला	१	४५७३७	१२०००	०२१३१०१३९३९४०१०१७	Success
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३११७६६६	कान्छी तामाङ	महिला	१	४१५१९१	१२०००	०२१३१०१३६३८६००१४	Success
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३०२२०३	कान्छा तामाङ	पुरुष	१	४५३७०	१२०००	०२१३१०१५२२८६१०१९	Success
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०९२९००१३८	कान्छी तामाङ	महिला	१	६७२	१२०००	०२१३१०१३६६२९०१७	Success
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८५३४५	कान्छी सिंखडा	महिला	१	४५०४१	१२०००	०२१३१०१३७९२६०१३	Success
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१६००९२२	कान्छी तामाङ	महिला	१	१३७७	१२०००	०२१३१०१३९१४३७०११	Success
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१५११८४५	कान्छी तामाङ	महिला	१	७६१०	१२०००	०२१३१०१५५०८०१३	Success
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२८०५१२१	क्षेत्र वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१	४४२८४	१२०००	०२१३१०१६०४३५०१०१२	Success
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०७०९९	कान्छी तामाङ	महिला	१	४४२१७	१२०००	०२१३१०१३६६३५०१७	Success
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२२४३	कान्छी बास्कोटा	महिला	१	४५८७८	१२०००	०२१३१०१३९११८५०१२	Success
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३११७६५८	कान्छी कमिनी	महिला	१	४४५६१९	१२०००	०२१३१०१३९३३८०१०१८	Success
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३३०७०३५४	कान्छी तामाङ	महिला	१	२६३०४९/४०२	१२०००	०२१३१०१३९५३८०१०११	Success
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३७१७६	कान्छी तामाङ	महिला	१	४४६८८	१२०००	०२१३१०१३६६५०१०१४	Success
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८५३७३	कान्छी तामाङ	महिला	१	४५९२१	१२०००	०२१३१०१३९४४९०१०१६	Success
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१२५३९५	कान्छी तामाङ	महिला	१	४४५३४६	१२०००	०२१३१०१३७६३१०१५	Success
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२२०८	कालु श्रेष्ठ	पुरुष	१	२१/२८४३/१९९७	१२०००	०२१३१०१३७५८१०१७	Success
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२१४१	काईली तामाङ	महिला	१	४४५१९२	१२०००	०२१३१०१३७४७६०१०१८	Success
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३७२२६	कान्छी तामाङ	महिला	१	४५९१७	१२०००	०२१३१०१३९२६२०१०१६	Success
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२०८३	कुल प्रसाद बास्कोटा	पुरुष	१	३८१७	१२०००	०२१३१०१३९३७९०१०१५	Success
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१२०१६८३	काले सार्की	पुरुष	१	१८६४३	१२०००	०२१३१०१३७५४४०१०१६	Success
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५१०२९७	कान्छी कुबर	महिला	१	४५६५६	१२०००	०२१३१०१३९११७५०१७	Success
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१८५७	कान्छी तामाङ	महिला	१	४४५९०९	१२०००	०२१३१०१३९३८०१०१५	Success
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०५०६४८५	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१	३७७	१२०००	०२१३१०१३९५१३०१०११	Success
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३११०३३४	काली मैया श्रेष्ठ	महिला	१	५७७५	१२०००	०२१३१०१५०९०४०१०१६	Success
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३२०३०२२	कृष्ण माया तामाङ	महिला	१	४४५००१	१२०००	०२१३१०१५६०५१०४०१०	Success
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२२२९३	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१	४४८९३	१२०००	०२१३१०१३६३८६१०१०	Success
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०८४६५	कान्छी तामाङ	महिला	१	४४५२९७	१२०००	०२१३१०१३६५६४९०१९	Success
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०७२६७१	कृष्ण कुमारी उप्रेती	महिला	१	४४५७३६	१२०००	०२१३१०१३९५२८०१०१२	Success
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११५०१८९५	कान्छी माया तामाङ	महिला	१	२७३०३	१२०००	०२१३१०१३९२६३०१०१२	Success
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२०९०५१	कान्छी तामाङ	महिला	१	४४५९०३	१२०००	०२१३१०१५०५३१०१३	Success
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१३१४५	कान्छी तामाङ	महिला	१	४४४९३६	१२०००	०२१३१०१५१३८९००१०११	Success
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१३१३७	कान्छा तामाङ	पुरुष	१	४४५२९५	१२०००	०२१३१०१५०५३३०१०१५	Success
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१६०३७६३	कान्छी तामाङ	महिला	१	३३८४४	१२०००	०२१३१०१५०५७३२१०१४	Success
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१३१७८	कान्छी बास्कोटा	महिला	१	४४५९७१	१२०००	०२१३१०१५०७३७९०१०१४	Success
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०८११५	कान्छा तामाङ	पुरुष	१	३६९५	१२०००	०२१३१०१५०४४८८०१०	Success
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२३२८५६	केदार प्रसाद कडेल	पुरुष	१	४४५५०१	१२०००	०२१३१०१३७४७३१०११	Success
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४२९१५८	कान्छी तामाङ	महिला	१	४४५४९८	१२०००	०२१३१०१५०७४८००१०१३	Success
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२८८५३७	कान्छी तामाङनी	महिला	१	४५८३९	१२०००	०२१३१०१८९१५६३०१३	Success

५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१८१७९६	कान्छी तामाडनी	महिला	१	४/५०४३	12000	0213101394198018	Success
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२००६६७३	कृष्ण बहादुर तामाड	पुरुष	१	४/५९०७-०४४१४५	12000	0213105090563017	Success
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११६०१२४४	कान्छी धिताल	महिला	१	45549	12000	0213101884155015	Success
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१०३९१	कान्छा तामाड	पुरुष	१	२५८१/२१/१६८	12000	0213105175415017	Success
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२९०७८२४	कृष्ण प्रसाद धिताल	पुरुष	१	22465	12000	0213101883959013	Success
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१४२८३	काले श्रेष्ठ	पुरुष	१	३९४५	12000	0213105174449015	Success
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१४२९१	कृष्ण बहादुर तामाड	पुरुष	१	४१६६	12000	0213105172172016	Success
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१३०५३	कृष्ण बहादुर तामाड	पुरुष	१	३८१३	12000	0213105175566015	Success
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१३०७९	काइला तामाड	पुरुष	१	४/५०३६	12000	0213105175071016	Success
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०३०८०१८	कान्छा तामाड	पुरुष	१	६०२७	12000	0213105385820011	Success
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१४२४२	केर सिंह तामाड	पुरुष	१	४/५१७६	12000	0213105172121012	Success
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१३१०३	कान्छी तामाड	महिला	१	४/५१३२	12000	0213105174465010	Success
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३११७५९१	खेम कुमारी पाठक	महिला	१	45803	12000	0213101375614019	Success
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१७०६९६१	गंगादेवी थापा	महिला	१	३/१६५८	12000	0213105432368017	Success
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०९७९५५	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	१	45400	12000	0213101365482017	Success
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०२०५७७३	गिता गिरी	महिला	१	२६३०४९/३०३	12000	0213101395233011	Success
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०८२६३९	गुरु श्रेष्ठ	पुरुष	१	४/४८९४	12000	0213101393857018	Success
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१४०८९६	गोरे तामाड	पुरुष	१	४/५८२१	12000	0213105506519012	Success
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०७०१४६६	गणेश बहादुर बोगटी	पुरुष	१	6927	12000	0213101393072010	Success
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१५३६९७	गोमाया पाण्डे	महिला	१	44474	12000	0213101375376010	Success
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२०५०५४२६	गोमा तामाड	महिला	१	२६३०४९/७४०	12000	0213105588707016	Success
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२४०२३९४	गोपाल रन्जितकार	पुरुष	१	४०९७	12000	0213105302317011	Success
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६९००३	चंखे भारती	पुरुष	१	45810	12000	0213101394112016	Success
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१००३४९६	चन्द्र कुमारी ओझा	महिला	१	१५३२	12000	0213101394345010	Success
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१५३७२१	चतुरे तामाड	पुरुष	१	२४१/२२१/१९२	12000	0213101393881016	Success
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९११०३२९४	चतुरे तामाड	पुरुष	१	२५०८/२१/३८९	12000	0213105451243012	Success
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३११७६०९	चेत बहादुर सिंखडा	पुरुष	१	४/५०२२	12000	0213101365536011	Success
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२११११	चन्द्र बहादुर तामाड	पुरुष	१	3981	12000	0213101393794016	Success
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३११६२४७	चम्पा धिताल	महिला	१	४/५६०९	12000	0213101378171010	Success
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११७०२६२८	चतुरे तामाड	पुरुष	१	४/४८८४	12000	0213105572220011	Success
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२७०२८१९	चतुरे तामाड	पुरुष	१	४/५२५३	12000	0213105311151010	Success
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०११७५४	चन्द्रमाया रन्जितकार	महिला	१	४१३	12000	0213101379302011	Success
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३७२३४	जेठी कडेल	पुरुष	१	45437	12000	0213101393334015	Success
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३७१२७	जेठी ढुङ्गाना	महिला	१	45488	12000	0213101375432018	Success
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२६०२४५१	जान बहादुर तामाड	पुरुष	१	९५६	12000	0213105506315018	Success
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३१७८८	जानी मैया कमर	महिला	१	45483	12000	0213101393788016	Success
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१६२८४२	जेठी तामाड	महिला	१	71	12000	0213101394267011	Success
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१०९९४३	जेठी तामाड	महिला	१	४५६२१	12000	0213101365578014	Success
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१३१५२	जान बहादुर थापा मगर	पुरुष	१	३९	12000	0213105174398011	Success
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१३१८६	जयन्ती देवि कणेल	महिला	१	४/५५९२	12000	0213105172180019	Success
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१६०२६	जित बहादुर तामाड	पुरुष	१	२०५६	12000	0213105173933010	Success
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२११७	जयमान तामाड	पुरुष	१	८६	12000	0213101391330012	Success
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२७०५१९४	जान बहादुर तामाड	पुरुष	१	४/५२१३	12000	0213105309925017	Success
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०३०१४९२	जानु सुनार	महिला	१	२६३०४९/९३८	12000	0213101379418011	Success
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११३००१४४९	जेठा तामाड	पुरुष	१	७५	12000	0213105175549013	Success
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१३१११	जित बहादुर तामाड	पुरुष	१	४/४९३१	12000	0213105173918011	Success
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२१०९	टुल्के तामाड	पुरुष	१	४/७७६९	12000	0213101395399017	Success
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०७०६५	टेक कुमारी धिताल	महिला	१	४/७७६४	12000	0213101417632012	Success
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१७०४८०२	ठुलीमाया तामाड	महिला	१	२६-१५-७४-००६२८	12000	0213105451191012	Success
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११७००७५७	ठुली माया तामाड	महिला	१	70476	12000	0213101395028019	Success
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२६४४१४	ठुली कान्छी तामाड	महिला	१	२६३०४९/७८३	12000	0213101363490012	Success
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१८१८६५	ठुली तामाड	महिला	१	४/५२१०	12000	0213101366332019	Success
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२२२४	ठुली तामाडनी	महिला	१	४/५९४३	12000	0213101363494018	Success
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२६४३८४	ठुली गिरी	महिला	१	४/५९०२	12000	0213101363526017	Success

१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०६०४२६३	ठूली कान्छी तामाङ	महिला	१	२६३०४९/७६७	12000	0213105460446015	Success
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११३०८०५४	ठूलो कान्छा तामाङ	पुरुष	१	४०१८	12000	0213105451211013	Success
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२८०५००६	ठूलि कान्छी तामाङ	महिला	१	४/५२९३	12000	0213105604301017	Success
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१५३८३९	ठूली कान्छी तामाङ	महिला	१	४/५९४४	12000	0213101395334012	Success
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०८०५३९२	ठूली तामाङनी	महिला	१	४/५०३०	12000	0213105437640017	Success
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३७२०३	ठूली कान्छी तामाङ	महिला	१	४/५७०२	12000	0213101395291011	Success
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२६४३९८	ठूलोकान्छा तामाङ	पुरुष	१	४/५३५१	12000	0213101393024016	Success
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३७१०१	ठूली लामा	महिला	१	45715	12000	0213101392287013	Success
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८५४१५	ठूली बाबु कमिनी	महिला	१	45534	12000	0213101394177010	Success
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०४७७६४	ठूली कान्छी तामाङ	महिला	१	45364	12000	0213101393356019	Success
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१२०१३५७	ठूलिमैया तामाङ	महिला	१	२९४८७	12000	0213101363849010	Success
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२२३०८	ठूली तामाङ	महिला	१	45988	12000	0213101393414019	Success
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०८६१०५	ठूली तामाङनी	महिला	१	45240	12000	0213101367580016	Success
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१९०१४०९	ठूलिमाया तामाङ	महिला	१	२७१०३५/७०८५६	12000	0213105124465011	Success
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२००६९०२	ठूली तामाङनी	महिला	१	४१५२७२	12000	0213105092615014	Success
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०८०१०९४	ठूली तामाङ	महिला	१	२६३०४९/४२८	12000	0213105124440017	Success
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२००६३८१	ठूली कान्छी तामाङ	महिला	१	४१५२१२-०४४/४	12000	021310508883012	Success
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५०६०९१	ठूली तामाङ	महिला	१	२६३०४९/७५९	12000	0213101395541018	Success
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०२३८६	ठूली कान्छी तामाङ	महिला	१	२४३३६	12000	0213101393437019	Success
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१२१३४३	ठूली कान्छी दमाङ	महिला	१	४/५५९५	12000	0213101394068017	Success
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१२०१६७५	ठूली कान्छी तामाङ	महिला	१	२६३०४९/३३६	12000	0213101392951010	Success
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२२५९६८	ठूली तामाङनी	महिला	१	४/५१२२	12000	0213101365337017	Success
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२६०२०२९	ठूली तामाङनी	महिला	१	४/५०१६	12000	0213101977284011	Success
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१५३७३९	तिल कुमारी गिरी	महिला	१	45897	12000	0213101393309010	Success
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३३००१९३९	तोयनाथ धिताल	पुरुष	१	४०७६	12000	0213101525902018	Success
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३११७६१७	तोयनाथ रिजाल	पुरुष	१	3924	12000	0213101363478012	Success
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०७२६८९	तिल कुमारी गिरी	महिला	१	45901	12000	0213101395209013	Success
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१२०१४८८	तिला देवी बस्नेत	महिला	१	४/४९३२	12000	0213101394376013	Success
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२४०२०१३	तिर्थ बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	१	४१५३	12000	0213105319791019	Success
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०१२८८७३	दुर्गा पाण्डे	महिला	१	२९	12000	0213105372077018	Success
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२२०१५७२	दिपकबाबु तामाङ	पुरुष	१	२६२५९६/२१-०४०/४१	12000	0213105418785012	Success
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१५०३२८५	देवीमाया हमाल	महिला	१	27479	12000	0213101360724012	Success
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६९१०९	दोलकुमारी बास्कोटा	महिला	१	45826	12000	0213101394103017	Success
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१४०२९४४	देव बहादुर हमाल	पुरुष	१	११०७९	12000	0213105402459018	Success
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१२५३८२	देव प्रसाद उप्रेती	पुरुष	१	३८४१	12000	0213101395289017	Success
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१०३१८	देव प्रसाद धिताल	पुरुष	१	४१५६९०	12000	0213105173881010	Success
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२१११७२	दुलनाथ अधिकारी	पुरुष	१	४/५८९९	12000	0213105309946014	Success
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३३००१९५४	धुव प्रसाद बास्कोटा	पुरुष	१	45894	12000	0213101519547011	Success
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१८१८२४	धुर्वे लामा	पुरुष	१	४०६०	12000	0213101360793014	Success
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१२५३५८	धने तामाङ	पुरुष	१	45251	12000	0213101393750019	Success
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०७०५७	धन कुमारी उप्रेती	महिला	१	45772	12000	0213101379213019	Success
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२००६३७३	धुव प्रसाद उप्रेती	पुरुष	१	४१५७३१	12000	0213105089883016	Success
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१५३७१३	नन्द कुमारी गौतम	महिला	१	21	12000	0213101375436013	Success
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२२६४४३४	नेत्र प्रसाद बास्कोटा	पुरुष	१	45977	12000	0213101363420014	Success
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२२७३	नन्द कुमारी रिजाल	महिला	१	४/५५८४	12000	0213101363275014	Success
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२३१५	पञ्चराम लामा	पुरुष	१	4206	12000	0213101392459019	Success
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१२१३२४	प्रेम बहादुर सोनार	पुरुष	१	45997	12000	0213101376346018	Success
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०९७८९	प्रेम बहादुर तामाङ	पुरुष	१	३९९२	2065	0213101391320017	Success
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८०३२९४	प्रेम बहादुर तामाङ	पुरुष	१	४/५३११	12000	0213105318927014	Success
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४३१२९	प्रेम बहादुर तामाङ	पुरुष	१	४०८४	12000	0213105174727015	Success
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२१६६	फूलमान तामाङ	पुरुष	१	४१५३००	12000	0213101366376016	Success
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३११६२७३	बट्टाई सुनार	महिला	१	४/५६६६	12000	0213101363306017	Success
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२३२८७२	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	१	४/५९८२	12000	0213101394552016	Success
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२१५८	बिरवल तामाङ	पुरुष	१	75	12000	0213101363857013	Success
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३०३५५३१	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	१	४०९२	12000	0213101363400013	Success
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१५३७४७	बुद्धिमान तामाङ	पुरुष	१	92	12000	0213101393378012	Success

१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१००१९५४	भगवती श्रेष्ठ	महिला	१	222	12000	0213101392299011	Success
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११३०१७०७	भुवन प्रसाद पाण्डे	पुरुष	१	१३४२	12000	0213101520649012	Success
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१५०४४५३	भोलानाथ धिताल	पुरुष	१	45547	12000	0213101513315011	Success
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३७११९	भक्त बहादुर तामाङ	पुरुष	१	४/५२१४-०४४/४५	12000	0213101394243013	Success
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१२१३०८	भुवनेश्वरी कडेल	महिला	१	45435	12000	0213101377481016	Success
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०८६१२१	भद्र कुमारी थापा मगर	महिला	१	४/५७४५	12000	0213101392758016	Success
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२७०२२०३	माइली तामाङ	महिला	१	४/५२५५	12000	0213105595605016	Success
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२३२८६४	मनमाया तामाङ	महिला	१	४/५२०६	12000	0213101365340018	Success
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२१३३	मुतिनाथ धिताल	पुरुष	१	३८४८-०४३/४४	12000	0213101375482015	Success
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३७०९३	माईली तामाङ	महिला	१	४/५३२६	12000	0213101376300018	Success
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२७०१९९१	माइते तामाङ	पुरुष	१	४/५१६३	12000	0213105437286019	Success
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०७०४३	माइली तामाङ	महिला	१	४/५३१६	12000	0213101363454016	Success
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२२८१	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१	4120	12000	0213101360737017	Success
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१८१८४६	माइला तामाङ	पुरुष	१	4087	12000	0213101365453017	Success
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१२०१७४१	मंगले तामाङ	पुरुष	१	8147	12000	0213101363854014	Success
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२२६५	माईली तामाङ	महिला	१	४/५७५५-०४४/४५	12000	0213101393296016	Success
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३११६२५४	माइली तामाङनी	महिला	१	45871	12000	0213101379381019	Success
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०३००४५९	माइली तामाङनी	महिला	१	44959	12000	0213101367576019	Success
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२२१६	मंगली तामाङ	महिला	१	४/५७३५	12000	0213101392364018	Success
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०९४४२२	मैया तामाङ	महिला	१	45910	12000	0213101393347011	Success
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३७२१८	मिना कुमारी रिजाल	महिला	१	४/५६५२	12000	0213101392603012	Success
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१३०३२५१	माइली राना मगर	महिला	१	४/५९२८-०४४/४५	12000	0213105302345015	Success
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१३०१५५४	माया तामाङ	महिला	१	१०७७	12000	0213101393060012	Success
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२७०२१९९	माइला तामाङ	पुरुष	१	४/५२५४	12000	0213105302305013	Success
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१५०६००८	माइली श्रेष्ठ	महिला	१	२६३०४९/८७२	12000	0213101393186016	Success
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९२२०१६४४	मंगल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१	३९९२	12000	0213105554537014	Success
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१३१६३	मुरली तामाङनी	महिला	१	४१५९५४	12000	0213105172116019	Success
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०२०२१५५	मैना तामाङ	महिला	१	26017609938	12000	0213101887058010	Success
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६८५११	मैया तामाङ	महिला	१	४/५२२२	12000	0213101911836011	Success
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१८०११३३	मुरले तामाङ	पुरुष	१	8754	12000	0213101973931010	Success
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३१२३०२५८८५	यज्ञ कुमारी अधिकारी	महिला	१	४/५८५८	12000	0213101376492014	Success
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२०९१	राम कृष्ण उप्रेती	पुरुष	१	४०७०	12000	0213101376463014	Success
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११३०२९२१	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१	8557	12000	0213101394091019	Success
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१३१४८१	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१	45705	12000	0213101513009016	Success
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२११२९	राम प्यारी तामाङ	महिला	१	१३१	12000	0213101395039010	Success
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०८६०८९	राम माया गिरी	महिला	१	45888	12000	0213101392990016	Success
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०७०७३	राममाया थापा मगर	महिला	१	४/५७६३	12000	0213101391038011	Success
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१८०२०३५	रमा शाह हमाल	महिला	१	२६२६७३	12000	0210403057062010	Success
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०७०५८६२	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१	२८०९	12000	0213105323969019	Success
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५१४५५९	रामबाबु तामाङ	पुरुष	१	३/६३९	12000	0213105132090017	Success
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०७०३११२	रमा तामाङ	महिला	१	२६ १/५६९५४	12000	0213105279789016	Success
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६८५८६	रामहरी धिताल	पुरुष	१	4199	12000	0213101884096019	Success
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१५३६६३	लिला देवी उप्रेती	महिला	१	45781	12000	0213101395445019	Success
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०५०९३१३	लेखनाथ उप्रेती	पुरुष	१	2075	12000	0213101376262019	Success
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२३००२६२५	ललित कुमारी कार्की	महिला	१	45144	12000	0213101393221016	Success
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१५०१९२९	लाटी तामाङ	महिला	१	49176	12000	0213101363862017	Success
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१५१३०४३	लक्ष्मण तामाङ	पुरुष	१	१४३२	12000	0213105577756015	Success
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०३७५३	लक्ष्मी बास्कोटा	महिला	१	२६६०४९/३	12000	0213105245324014	Success
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६८६१४	लिलादेवि कणेल	महिला	१	४/५६३५	12000	0213101907442017	Success
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१६१८६८३	विर बहादुर महन्त	पुरुष	१	४/५६१०	12000	0213105454533011	Success
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३३००१९४७	विलकान्ने तामाङ	पुरुष	१	45834	12000	0213101520291010	Success
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२९०७५०५	वृद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष	१	५/५४६७-०४४/४५	12000	0213105596199011	Success
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२२४९०१	विष्णु बहादुर तामाङ	पुरुष	१	3567	12000	0213101392925011	Success
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०२०२१२९	वृद्धी बहादुर तामाङ	पुरुष	१	2771	12000	0213101395344018	Success
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१०३५९	वाल कुमारी भारती	महिला	१	५५	12000	0213105175445013	Success

२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२२३२४	विष्णु माया जमकटेल	महिला	१	46	12000	0213101394990013	Success
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९११३७३	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	१	१२	12000	0213105175392017	Success
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०१०२२१२	विष्णु प्रसाद धिताल	पुरुष	१	३९८५	12000	0213105213937014	Success
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०७०५८१३	विष्णु माया तामाङ	महिला	१	३३	12000	0213105266934017	Success
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१३०६१	विन्दु कुमारी उप्रेती	महिला	१	४१५७३९	12000	0213105172106013	Success
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२५०२१०२	विविमाया तामाङ	महिला	१	२६११५७४१० ०३४५	12000	0213105175478019	Success
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६८५६४	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	१	४/५९६१	12000	0213101909121013	Success
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२२५७	शिव कुमारी पाण्डे	महिला	१	45606	12000	0213101393001016	Success
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५०२६५८	शान्ती पौडेल	महिला	१	37	12000	0213101379361018	Success
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०१६०२१	शिव बहादुर तामाङ	पुरुष	१	४/४०७०	12000	0213105289264019	Success
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२७०२१९५	सानु कान्छी तामाङनी	महिला	१	४/५२४५	12000	0213105595702011	Success
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२९०८६२८	सोम कुमारी रिजाल	महिला	१	४/५४०६- ०४४/४५	12000	0213105627355017	Success
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२६०२५७७	सुकुमान तामाङ	पुरुष	१	४/५१०४- ०४४/४५	12000	0213105600971018	Success
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०८१८२	सुनलक्ष्मी तामाङ	महिला	१	२६३०४९/९७२	12000	0213101512516011	Success
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६९१६६	सानु मैयाँ उप्रेती	महिला	१	४/५७७५	12000	0213101393747018	Success
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२४९८४	साइली लामा	महिला	१	46036	12000	0213101395248019	Success
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१००३०६९	सिंग बहादुर तामाङ	पुरुष	१	4467	12000	0213101379237015	Success
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१३६७३८	सन्तमाया रन्जितकार	महिला	१	४/५७६८	12000	0213105454418018	Success
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८५४४९	सानु कान्छी तामाङ	महिला	१	४/५१५६	12000	0213101374739012	Success
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७०९५४५	सुरेश कुमार कणेल	पुरुष	१	७०६	12000	0213105357770017	Success
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२९०७०४२	सीता धिताल	महिला	१	४/५४२९	12000	0213105599373012	Success
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२२३२८८४	सावित्री बास्कोटा	महिला	१	45686	12000	0213101392901013	Success
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६९०९१	सिता कणेल	महिला	१	45607	12000	0213101520602016	Success
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७१५०१९९६	सकते तामाङ	पुरुष	१	३५६९	12000	0213101392594013	Success
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१२०२९६८	सुभद्रा सिखडा	महिला	१	२६३०४९/७३५	12000	0213101365590014	Success
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३११७५५९	साकी तामाङ	पुरुष	१	415312	12000	0213101395520010	Success
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२१९३	सानुकान्छा तामाङ	पुरुष	१	45918	12000	0213101363858011	Success
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१६२८७५	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	१	४/५२९६	12000	0213101363412011	Success
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१२०२५०३	सानुकान्छी तामाङनी	महिला	१	४/५५५७	12000	0213101393796019	Success
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८५३९९	सान्जानी बास्कोटा	महिला	१	45677	12000	0213101483002011	Success
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८५३३१	सोनामदोर्जे लामा	पुरुष	१	४/४९९७	12000	0213101366294011	Success
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३१७६२	सानी मैया पौडेल	महिला	१	45441	12000	0213101378545018	Success
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०३०२२७८	सानु कान्छी तामाङ	महिला	१	४/५०३७	12000	0213101391230018	Success
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१२१२९३	सानोकान्छी तामाङ	महिला	१	१४	12000	0213101395020018	Success
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३१०२८८२	सिता कुमारी धिताल	महिला	१	45427	12000	0213101558859010	Success
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१९००४४८	सुकुमाया तामाङ	महिला	१	२६३०४९/३००	12000	0213101395318017	Success
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०६१३३	सानु पाण्डे	महिला	१	४१५४६४	12000	0210905164689013	Success
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२२३१६	स्याली श्रेष्ठ	महिला	१	45010	12000	0213101395087015	Success
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२००६३९९	सुर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	१	४१५१४३	12000	0213103023657012	Success
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१०९९५४	सानु मैया तामाङ	महिला	१	४/५३०२	12000	0213101365554018	Success
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२००६६८८	सानु तामाङ	पुरुष	१	४१५१७७	12000	0213105086859017	Success
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२१०२७६२	सावित्री कडेल	महिला	१	४/५४५७	12000	0213100067302018	Success
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२५०३३५७	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	१	४/४८८८	12000	0213105302359016	Success
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०१०४२६	सुकु लक्ष्मी तामाङ	महिला	१	४१५१२८	12000	0213105101338010	Success
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१४९१५६	सानुकान्छी तामाङ	महिला	१	४/५७७४	12000	0213105325635010	Success
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०७०२८७७	संपूर्ण तामाङ	पुरुष	१	336221859	12000	0213101689474017	Success
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४२५८३	सुब्बा तामाङ	पुरुष	१	४१५८१४	12000	0213105174023018	Success
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०२०२३९६	सुभद्रा पाण्डे	महिला	१	१६०४९	12000	0213101821642013	Success
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३७१९२	हरि बहादुर धिताल	पुरुष	१	41503961	12000	0213101378209018	Success
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११९००७४३	हिरा बहादुर तामाङ	पुरुष	१	133	12000	0213101365441019	Success
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१८१८०८	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	१	3974	12000	0213101365563017	Success
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०७०६५६७	अम्बिका देवी कडेल	महिला	२	२६१०१८०१० ४७८६	12000	0213105339062013	Success
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१९००४३५	अलैंची कडेल	महिला	२	45260	12000	0210901649770018	Success
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०२३५९	अम्बिका पौडेल	महिला	२	२६३०४९१२६ ४	12000	0213101505776016	Success
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०२७४२४	अर्जुन प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२	४१४४८०	12000	0213105294536019	Success

२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१२३१५३७८८	इन्द्र बहादुर रन्जितकार	पुरुष	२	४१४५६३	१२०००	०२१३१०१३७४०००११	Success
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२३२२५१२२	ईन्द्र कुमारी धिताल	महिला	२	४१४५१२	१२०००	०२१३१०१३७२६७०१६	Success
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२१९०३१३३	उषा कार्की	महिला	२	४/४१६९	१२०००	०२१३१०५६०७७७८०१९	Success
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९२४०३०१४	उद्धव प्रसाद लुईटेल	पुरुष	२	४०१३	१२०००	०२१३१०५६३२४७००१०	Success
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२३३०२०४६	कान्छा तामाङ	पुरुष	२	४/४७७८	१२०००	०२१३१०५५९१०२०१४	Success
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८४१२३०३५५४९	कान्छी तामाङ	महिला	२	४१४०२५	१२०००	०२१३१०१३७४१०६०११	Success
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३०२६९५	कान्छी अधिकारी	महिला	२	४००२	१२०००	०२१३१०१३७६१८९०११	Success
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३२३७२७५	केदार प्रसाद रिजाल	पुरुष	२	४१४८२५	१२०००	०२१३१०१३७५२६४०१८	Success
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३०२५६२	कान्छी तामाङनी	महिला	२	४३४७	१२०००	०२१३१०१३७७२०२०११	Success
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२१९०३३०५	कान्छी तामाङ	महिला	२	४/४२६८	१२०००	०२१३१०५६३१७२९०१०	Success
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८०५०८१९६	कृष्ण बहादुर खकुराल	पुरुष	२	४/४६६२	१२०००	०२१३१०५५९२१७५०१९	Success
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०१०३०६०७५	कान्छी गिरी	महिला	२	४१५९९५	१२०००	०२१३१०५४४४४४१०१९	Success
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५१७०५८४३	कृष्ण प्रसाद रिजाल	पुरुष	२	४१४८८२	१२०००	०२१३१०५१७९०४१०१४	Success
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३११५६०५	कृष्ण कुमारी अधिकारी	महिला	२	४०१७	१२०००	०२१३१०१३७४९९१०१३	Success
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३१३१८१२	कर्ण कुमारी लुईटेल	महिला	२	४१४१२६	१२०००	०२१३१०१३७४०१३०११	Success
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३१७११९१	कान्छी मृतान	महिला	२	४१४५००	१२०००	०२१३१०१३७४६५०१०१२	Success
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३२३७३७४	कृष्ण बहादुर धिताल	पुरुष	२	४१४७४५	१२०००	०२१३१०५६३३५५३०१४	Success
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२१९१०३७५	कान्छा तामाङ	पुरुष	२	९१	१२०००	०२१३१०५६६६६७४०१४	Success
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२१९१०३४२	कान्छा खनाल	पुरुष	२	३९२१	१२०००	०२१३१०५६३३३३३०१८	Success
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३०५०४२२६	कृष्ण बहादुर रोक्का	पुरुष	२	४१२००	१२०००	०२१३१०५६७७७७७७०१६	Success
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३२३७२९१	काली दमिनी	महिला	२	४१४७०१	१२०००	०२१३१०५६३६५८०१०१०	Success
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१२३१५३७५४	कान्छी कार्की	महिला	२	११६	१२०००	०२१३१०५६६२२००१०१६	Success
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०५०८४०१	कृष्ण प्रसाद पनेरु	पुरुष	२	२६३९	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२१०१०३९२	कान्छा तामाङ	पुरुष	२	३८९३	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३२३८१२६	कन्छी भट्टवाल	महिला	२	४४००८	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२१०२४०१७	कान्छी तामाङ	महिला	२	४१४१४४	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७२००१७८४	केदार प्रसाद लुईटेल	पुरुष	२	४१४०९९	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४१४३४१	काली तामाङ	महिला	२	४१५३९८	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२३१६८८१६	कान्छी तामाङ	महिला	२	३९४८	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२१०१०४४२	काले तामाङ	पुरुष	२	४-४६२९	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४१४३६६	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२	४१४६४८	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३१५३७२५	कान्छी वासकोटा	महिला	२	४४३३३	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२३१०९९६८	कालुमाङ तामाङ	महिला	२	४१४४९१	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४१४३३३	कृष्ण प्रसाद सेढाई	पुरुष	२	३९४४	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३१०७१३१	कान्छी भण्डारी	महिला	२	४४५२९	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२३०७२७०५	कान्छी तामाङ	महिला	२	४४१८५	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२१०१६०१३	कान्छा अधिकारी	पुरुष	२	३७८१	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४२२०८८	कान्छी तामाङ	महिला	२	४१६०३०	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०११८०१९५१	केशवराज उपाध्याय पौडेल	पुरुष	२	१६१	१२०००	०२२७३०१६४५५५५०१२	Success
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४४५७९४	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२	४१४२४५	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३२३४३४६	केशर बहादुर कमर	पुरुष	२	६९८९	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४१४३१७	कान्छी तामाङ	महिला	२	४१४७५६	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३१०७१२३	खेम कुमारी खकुराल	महिला	२	४४८१५	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३३४१०८३	गोमा पौडेल	महिला	२	४१५०९२	१२०००	०२१०९०५५०७०२८०१८	Success
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९२३०२५३५	गीतादेवी भट्टराई	महिला	२	३८१५	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८११०१७८७	गुरु प्रसाद लुईटेल	पुरुष	२	१२२०	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०५११००५३२	गंगादेवी पौडेल	महिला	२	४४९४४	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३१०७१६४	गुरु प्रसाद रिजाल	पुरुष	२	४१४८२१	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४१४२६७	गोथे तामाङ	पुरुष	२	४१४६९९	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३१२२३९९	गोमा लुईटेल	महिला	२	४४२००	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०१२३११७६७४	गांगादेवी भट्टराई	महिला	२	४१४२९८	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३२६९०२६	गोमा बस्नेत	महिला	२	४४९८०	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०११५१२४४२	गंगा देवी पौडेल	महिला	२	४१४९८६	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२१०२७१४३	गोमा लुईटेल	महिला	२	४१४१८३	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२१२३०९८०११	गणेश बहादुर थापामगर	पुरुष	२	३२९२१८४१	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२१०१०३८४	गोतम कुमर	पुरुष	२	३९११	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२३७०२३३८	चनमती तामाङ	महिला	२	४१४०६६	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२३२२५१८९	चरी खत्री	पुरुष	२	४१४५४४	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२३२२५१८९	चनमती तामाङ	महिला	२	४४३५३	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३२६४४९७	चन्द्र कुमारी खत्री	महिला	२	४४६२५	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३२६९०३४	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२	३९५६	१२०००	०२१३१०५६३३३३३३३३३३	Success

334	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१२३३०२५४७	चन्द्र कुमारी खक्रेल	महिला	२	४६०४	12000	0213101373912012	Success
335	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२२६०१६८२	चोक राज थपलिया	पुरुष	२	१/४२३६	12000	0213101077521016	Success
336	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८१२०१२७३	चिनी माया तामाङ	महिला	२	44591	12000	0213101366199017	Success
337	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३२३७३०९	चनमती रञ्जितकार	महिला	२	४१४५६१	12000	0213101373949013	Success
338	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८१००७१३५	चनमती राई	महिला	२	१६६१	12000	0213105212372013	Success
339	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२१९०३१२५	जानी थापा	महिला	२	४/४२०८	12000	0213105600684019	Success
340	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०११५१४०४८	जय प्रसाद पौडेल	पुरुष	२	४/४९७६	12000	0213105605136011	Success
341	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२३२२५१३५	जगन्नाथ उपाध्याय लुङ्देल	पुरुष	२	१७३५	12000	0213101430230012	Success
342	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३०२५२१	जुरेली भारती	महिला	२	४१४५३३	12000	0210901368831018	Success
343	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३०२४१४	जिव कुमारी पौडेल	महिला	२	४१४८७३	12000	0213101375224016	Success
344	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२१०१५१९३	जुठे तामाङ	पुरुष	२	४-४१४५	12000	0213105099672013	Success
345	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२३१०९९७६	जेठी सार्की	महिला	२	४१४१६२	12000	0213101374095018	Success
346	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१२२९०४०१८	जेठी पाण्डे	महिला	२	४१४६५१	12000	0211001348753013	Success
347	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२१९१०३६७	जेठी रिजाल	महिला	२	४१४८२८	12000	0213105202924018	Success
348	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४१४३२५	जिवनाथ धिताल	पुरुष	२	४०७४	12000	0213105179256010	Success
349	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०१०१२३५७९	जानी देवी लुङ्देल	महिला	२	४४१६५	12000	0227301584246010	Success
350	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०११५०२५२२	जानु सुवेदी	महिला	२	32394	12000	0210201362987014	Success
351	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२३०८६१४७	जमुना धिताल	महिला	२	४१४७३६	12000	0213101367663019	Success
352	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३१८०२७५१	जीव बहादुर भट्टवाल	पुरुष	२	५४२	12000	0213101077534010	Success
353	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३२२०८३२	झिल्के तामाङ	पुरुष	२	४१४१३७	12000	0213101369383013	Success
354	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५१२०३४४६	टोप कुमारी पाण्डे	महिला	२	८५८६	12000	0210301354939013	Success
355	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०५१७०१३८९	टिका कुमारी पौडेल	महिला	२	4918	12000	0213101374564018	Success
356	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१०१७००६६१	टुल्की माया तामाङ	महिला	२	४१४८०२	12000	0213101363329017	Success
357	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०१२३११७७०८	ठुली भट्टराई	महिला	२	४४८५६	12000	0213101367322017	Success
358	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२३१०१०४३४	ठुली तामाङ	महिला	२	४-४७८८	12000	0213105159328015	Success
359	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२३०९४३६४	ठाईली थापा	महिला	२	४१४२१३	12000	0213101430104017	Success
360	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४०९००९६४	ठुलीकान्छी तामाङ	महिला	२	२६१।६०१२३	12000	0213101395196019	Success
361	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३३३९०२३	ठुलो मैया कार्की	महिला	२	४१४२१५	12000	0213105179193019	Success
362	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३१३१८२३	ठुली तामाङ	महिला	२	७५२	12000	0213101363310014	Success
363	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३१३१८४६	ठुली खकुराल	महिला	२	44655	12000	0213101374908019	Success
364	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३१३१८३८	ठुली कान्छी खनाल	महिला	२	४१४४४०	12000	0213101374883016	Success
365	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९२३०१६७१	ठुली तामाङनी	महिला	२	१-३८६५	12000	0213105079935018	Success
366	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२३०८६१६२	ठुली कान्छी मिजार	महिला	२	४१५३३७	12000	0213101378319018	Success
367	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३२३५३०४	ठुलाकान्छा तामाङ	पुरुष	२	३८४९	12000	0213101881865011	Success
368	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३१३१८५३	ठुलो कान्छो मिजार	पुरुष	२	४०४६	12000	0213101375207014	Success
369	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३१३१२४२	ठुली मैया पनेरु	महिला	२	४४१७९	12000	0213101375068014	Success
370	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२१९२१४९७	ठुली थापा	महिला	२	४१४१७१	12000	0213105191251016	Success
371	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११५०६९४२	ठुली तामाङ	महिला	२	३३३	12000	0213105179288011	Success
372	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२३२३२९३४	ठुली सार्किनी	महिला	२	४१४२८३	12000	0213101363330015	Success
373	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८६०३१४००४८३	डोल राज लोहनी	पुरुष	२	1918	12000	0213101374573017	Success
374	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२३२२५१०६	डुण्डुराज खकुराल	पुरुष	२	४४६४२	12000	0213101375011012	Success
375	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२१६०८६०१	तुलसी सिलवाल	महिला	२	४१३९६५	12000	0213105428799011	Success
376	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१२३१६२९०९	तिलक बहादुर धिताल	पुरुष	२	१५६।२१।६७३	12000	0213101368698010	Success
377	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२१०१३६३३	तिर्थ प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२	४०६८	12000	0213105284317017	Success
378	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३१२२३८१	देव कुमारी भट्टराई	महिला	२	४१४६९७	12000	0213101368729013	Success
379	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२१०१०४५९	दिल प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२	३९३०	12000	0213105155018011	Success
380	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५१७०२१६४	देव कुमारी खकुराल	महिला	२	४१४८१७	12000	0213105179096013	Success
381	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३१०७१४९	देव माया कणेल	महिला	२	45267	12000	0213101346384012	Success
382	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००१२००४०९७	दिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२	३९०९६	12000	0213101373359011	Success
383	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३२३७२६७	धुबराज भारती	पुरुष	२	१३।२१।७३४	12000	0213101366239019	Success
384	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३२३७३१७	धन कुमारी भारती	महिला	२	४१४६१४	12000	0213101369414016	Success
385	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३२६४४७१	धन लक्ष्मी खकुराल	महिला	२	३९४३	12000	0213101367185011	Success
386	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३२७३३०५	ध्वजे तामाङ	पुरुष	२	४१४७८७	12000	0213101887259016	Success
387	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२२१०२७३५	नानी राम भट्टराई	पुरुष	२	४/४५०८	12000	0213105604208017	Success
388	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३१८५६२१	नानीमैया भारती	महिला	२	44517	12000	0210301346926018	Success
389	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२३२२५१९७	नारायण तामाङ	पुरुष	२	३८४८	12000	0213101367547019	Success
390	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३११३०२४८४	नन्द प्रसाद खकुराल	पुरुष	२	४/४०६७	12000	0213105587616017	Success
391	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२२२००५०७	नानीमैया कमर	महिला	२	४१४६७३	12000	0213101366227010	Success
392	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३०२५८८	नन्द कुमारी तामाङनी	महिला	२	४१४००५	12000	0213101367559017	Success
393	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२१०१०४१८	नेत्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	२	४-४९८८	12000	0213105103893011	Success
394	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०५०३०१६३२	पुर्ण कुमारी खकुराल	महिला	२	४१४६६३	5935	0210901344554013	Success

३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१८१८९९	प्रेम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२	४१६७	12000	0213101369378011	Success
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१००१६१५	पार्वती पोखरेल	महिला	२	44153	12000	0213101373042018	Success
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२२४१५	पोडे मिजार	पुरुष	२	४०८८	12000	0213101363318015	Success
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३७३४१	प्रेम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२	४४५६७९	12000	0213101434113010	Success
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०७०२२९८	पुतली नेपाली	महिला	२	११६३९	12000	0213101367527018	Success
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२२३७३	पम्फा अधिकारी	महिला	२	५७	12000	0213101366192012	Success
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०१७७४	प्रेम बहादुर धिताल	पुरुष	२	४/४७५२	12000	0213105596743013	Success
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०९८००३	बल बहादुर कुँवर	पुरुष	२	१।३९३३	12000	0213101373740017	Success
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११२०१७५२	बुद्धिमान तामाङ	पुरुष	२	४।४५७७	12000	0213101366341018	Success
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१२५५३१	बासुदेव खकुराल	पुरुष	२	४०४८	12000	0210901344539014	Success
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३७२५९	बाबुकृष्ण लुङ्गेल	पुरुष	२	४०९९	12000	0213101367477010	Success
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२५५४	बद्री तामाङ	पुरुष	२	5317	12000	0213101367496015	Success
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१६०१२३५	बद्री प्रसाद रिजाल	पुरुष	२	3891	12000	0211000041360034	Success
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१३१६८५	बट्टाई भट्टराई	महिला	२	44867	12000	0213101505406014	Success
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२२३५७	बोध कुमारी धिताल	महिला	२	४।४५९४	12000	0213101368722019	Success
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२३२९५५	बालकृष्ण पौडेल	पुरुष	२	४।४८५४	12000	0213101363313013	Success
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६९१७४	बुद्ध माया तामाङ	महिला	२	४।४०११	12000	0213101502619017	Success
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१४०२४३३	बद्री प्रसाद लुङ्गेल	पुरुष	२	४।४४६०	12000	0213105324636013	Success
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८५५०६	बुद्धिमान तामाङ	पुरुष	२	४।४६०५	12000	0213101366358018	Success
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२७०३३६७	भक्ती कुमारी पौडेल	महिला	२	४/५२६१	12000	0213105616217011	Success
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०८०३२४२	भैरव कुँवर	पुरुष	२	१११	12000	0213105483078013	Success
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०८१०००९४८	भुन्टी थापा	महिला	२	44149	12000	0213101373996011	Success
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१७०१३८८	भुन्टी मिजार	महिला	२	४।४८०१	12000	0213101375161014	Success
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१७०१८१३	भरत बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२	८९९।१४४	12000	0213101505422011	Success
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९२४०१७९४	भरत प्रसाद खकुराल	पुरुष	२	१/४०१५	12000	0213101077559021	Success
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१६२८३९	भैरव प्रसाद खकुराल	पुरुष	२	४-४७०६	12000	0213105085382012	Success
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२५९६	भगवती भट्टराई	महिला	२	४।४११०	12000	0213101367530019	Success
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६९१९४	भिम बहादुर धिताल	पुरुष	२	३९१४	1677	0213101508856010	Success
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३०४७६१	भिम तामाङनी	महिला	२	४।४०१६	12000	0213101981681015	Success
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०७२७१३	भवती भट्टराई	महिला	२	४।४८६९	12000	0213101367417018	Success
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३३०००८५१	भवानी कुमारी लुङ्गेल	महिला	२	44191	12000	0213101373148010	Success
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२३०२३९२	मन कुँवर	महिला	२	४/४७१९	12000	0213105596150012	Success
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८५५९७	मिठु थापा	महिला	२	44089	12000	0213101366185016	Success
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१८०२५९७	मिठु अधिकारी	महिला	२	२६३०४४ । ५४	12000	0213105508350015	Success
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१५३७६२	मैना भण्डारी	महिला	२	४।४२७२	12000	0213101378231013	Success
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३७२८३	माइली थापा	महिला	२	४।४२०७	12000	0213101373805011	Success
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२६०४	मिठु भट्टराई	महिला	२	४।४५७४	12000	0213101374074010	Success
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६९०६७	माइली तामाङ	महिला	२	४४४०८	12000	0213101522935012	Success
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२२५०७२	माइली तामाङनी	महिला	२	३९३६	12000	0213101366206013	Success
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२४२२	माइली थापा	महिला	२	४।४१९४	12000	0213101366267012	Success
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४२४६६२	माइली खत्री	महिला	२	४।४२७६	12000	0213103033026010	Success
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३१८९५	माइली पौडेल	महिला	२	44972	12000	0213101374569011	Success
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१७०२४९३	मिठु तामाङनी	महिला	२	४/३९९४	12000	0213105593189015	Success
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०८६१९६	माकुरी तामाङ	महिला	२	४।४५६६	12000	0213101369359015	Success
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१२१३७३	माहिली मिजार	महिला	२	44767	12000	0213101375096018	Success
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१५०४५५६	मिन कुमारी रिजाल	महिला	२	४४७२१	12000	0210901513343019	Success
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८५५६३	मिन् बासकोटा	महिला	२	४।४४०३	12000	0213101375000010	Success
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२५०३०८६	माइली तामाङ	महिला	२	४।४८३४	12000	0213105179242011	Success
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१२१३३२	माइली सापकोटा	महिला	२	४।४२३५	12000	0213101369316014	Success
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०३०१३४६	मिठु चौलागाइ	महिला	२	१२९०३	12000	0213101374618010	Success
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०५२६२	माइली राइ	महिला	२	४०४६	12000	0213101735272017	Success
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०८६१८८	मखमली धिताल	महिला	२	४।४६९४	12000	0213101367724018	Success
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२११०३	माइली तामाङ	महिला	२	४।४०६८	12000	0213101367213013	Success
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०७२६९७	माइली सार्की	महिला	२	४।४१६१	12000	0213101368834011	Success
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१७०१५२१	मान बहादुर थापा	पुरुष	२	4225	12000	0213101909520015	Success
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१४०२९१४	यज्ञ बहादुर अधिकारी	पुरुष	२	१०१७	12000	0213105358098010	Success
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२५०४०५२	यज्ञ बहादुर थापा	पुरुष	२	४१६४	12000	0227305451257015	Success
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२५०४३६१	राम प्रसाद रिजाल	पुरुष	२	४।४९७९	12000	0210905446111014	Success
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२५०३२८३	राम प्रसाद पौडेल	पुरुष	२	४।४८७४	12000	0213105451402013	Success
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०७०१६७५	राम बहादुर राना	पुरुष	२	12113	12000	0213101395143012	Success
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२६४५३९	रन्त कुमारी तामाङ	महिला	२	43960	12000	0213101367231011	Success

४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३२६४५४७	रोख बहादुर खत्री	पुरुष	२	44129	12000	0213101373788011	Success
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००७१२०१७५८	राधा पौडेल	महिला	२	44853	12000	0213101375253016	Success
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३२६४५२१	रामहरी सुवेदी	पुरुष	२	४१४४१८	12000	0213101369405017	Success
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३२६९०७५	रामजी खकुराल	पुरुष	२	३७८०	12000	0209701511410016	Success
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३२६८९८६	रामचन्द्र तामाङ	पुरुष	२	44069	12000	0213101502104017	Success
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३१४०२०८९	रामेश्वर सेढाई	पुरुष	२	३८७३	12000	0213101077631016	Success
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०९२३०२४१६	राजाराम सुयल	पुरुष	२	३७९८	12000	0213105447143011	Success
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२३०७२७२१	रमादेवी पौडेल	महिला	२	44941	12000	0213101373852011	Success
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३०२४०६	रामशरण पौडेल	पुरुष	२	४१५०८४	12000	0213101430095018	Success
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३१८५९८	रामजी तामाङ	पुरुष	२	४००९	12000	0213101373737016	Success
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०७०४०११७१	रामहरी धिताल	पुरुष	२	२७६६	12000	0213101367312011	Success
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२२६०१४८९	रामभक्त धिताल	पुरुष	२	९८५।२७७०	12000	0213101961467017	Success
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२१९१०३२६	रिषि प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२	४१४९१९	12000	0213105187789011	Success
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२१०१०३७६	राम बहादुर राई	पुरुष	२	४-४३९३	12000	0213105118265017	Success
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०१०२०९२३२	राम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२	231283	12000	0210301696570011	Success
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०१२५०१४३६	रामशरण भट्टराई	पुरुष	२	२५४७	12000	0211001685225010	Success
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२१०१२६४७	राम प्रसाद लुङ्टेल	पुरुष	२	४-४४२२	12000	0213105153898014	Success
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१११५०१३१९	राधा पौडेल	महिला	२	४१८६	12000	0213101363326018	Success
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३१६०१२४३	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२	७७	12000	0213101502225019	Success
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४२३३१८	राम कुमारी तामाङनी	महिला	२	३८९४	12000	0213105179303019	Success
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९२३०१९६४	रामचन्द्र भट्टराई	पुरुष	२	१/३८१०	12000	0213105554206018	Success
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३२६८९७८	राम प्रसाद लोहनी	पुरुष	२	४१४१०६	12000	0213101498231017	Success
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२१०१५२०१	रामकाजी तामाङ	पुरुष	२	३९५४	12000	0213105100646013	Success
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२२२०१७४२	राम प्रसाद पौडेल	पुरुष	२	४१५१३३	12000	0213105125992013	Success
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१०८०५१९१	राधा भारती	महिला	२	२६३०४९-७१८	12000	0213105103136016	Success
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३०२०५३३७	लछुमण थापा	पुरुष	२	२००१	12000	0213101508990019	Success
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३०४०५९२८	लोक कुमारी लुङ्टेल	महिला	२	1094	12000	0227301384469015	Success
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५२९०१५१३	लिला प्रसाद पौडेल	पुरुष	२	१०२६	12000	0213105513443013	Success
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८५१२३०४७७९८	ललिता कुमारी लुङ्टेल	महिला	२	४१४४२३	12000	0213101367472019	Success
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५१७०२६४२	लक्ष्मी पौडेल	महिला	२	४१४९८९	12000	0211001509807011	Success
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३१९९६८२	लाली लुङ्टेल	महिला	२	४१४३७४	12000	0213101911092012	Success
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२२२३५२३९	लक्ष्मी बस्नेत	महिला	२	44990	12000	0213101915957018	Success
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२१०१२३७२	लिला बहादुर खनाल क्षेत्री	पुरुष	२	३९०९	12000	0213105097427011	Success
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३१८५४४	ललिता देवी पौडेल	महिला	२	४८२९	12000	0213101375258018	Success
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२१९१२९१८	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२	४१३९६२	12000	0213105163169010	Success
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२२३०२०५३	वावुलाल तामाङ	पुरुष	२	४/४७७९	12000	0213105595007011	Success
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६२००२०७९	वच्चुराम रज्जितकार	पुरुष	२	३५५	12000	0213105383587018	Success
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२३२३२९२२	विष्णु तामाङ	महिला	२	3958	12000	0213101077563010	Success
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८५०११७००४९४	विश्वनाथ पौडेल	पुरुष	२	44903	12000	0213101375105017	Success
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३३०४७८७	विष्णु तामाङ	महिला	२	४३९७९	12000	0213101967224019	Success
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११२३०८६१३९	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२	४१४३७६	12000	0213101369409012	Success
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२३०८७४९९	विष्णु माया तामाङ	महिला	२	४१४४६६	12000	0213101367485013	Success
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४०६०२७२७	विष्णु खड्का	महिला	२	१०५४	12000	0213105327204017	Success
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२१०१३९८६	विष्णु प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२	४१४११३	12000	0213105315989019	Success
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२३३०२२२२	विरवल तामाङ	पुरुष	२	४१४७६३	12000	0213105322760019	Success
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९२४०२९१७	शिताराम तमाङ्ग	पुरुष	२	४०६१	12000	0213105595784018	Success
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३०२६७९	श्याम बहादुर तामाङ	पुरुष	२	४६२२	12000	0213101369368014	Success
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०६१३००९३७	शक्ति उपाध्याय	महिला	२	४१४०८५	12000	0211001343206014	Success
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३०२५३९	शिव प्रसाद गिरी	पुरुष	२	४००७	12000	0213101373366018	Success
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४१४२७५	शिव प्रसाद वासकोटा	पुरुष	२	३९८०	12000	0213105179073013	Success
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३२६०१०८५	शिव प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२	११२८।२१।४१ ७।०३९।०४०	12000	0213105179152010	Success
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२१९०२९४५	श्याम बहादुर राई	पुरुष	२	४/४२८०	12000	0213101077678020	Success
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१०१४०२७०९	श्याम प्रसाद लोहनी	पुरुष	२	२९४८	12000	0213101077503018	Success
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२१९०२१६२	शिव बहादुर थापा	पुरुष	२	४१४२१०	12000	0213105315430011	Success
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३२६७०२६	श्याम प्रसाद पौडेल	पुरुष	२	४१५२२९	12000	0213101077586010	Success
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२२२०१४३३	शंकर भारती	पुरुष	२	४१४६६०	12000	0213101887418017	Success
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३१३१९०३	सावित्री रिजाल	महिला	२	४४८२७	12000	0213101378353011	Success
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२२२०२७६६	सुन्तली तामाङ	महिला	२	४/४६४६	12000	0213105593074013	Success
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२२३०२०६१	सोम तामाङनी	महिला	२	४/४७५५	12000	0213105593068013	Success

५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२५०१३६७	सुभद्रा कुमारी पदेरु	महिला	२	44164	12000	0213101368918010	Success
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२०२३६४	सानी लुईटेल	महिला	२	४।४२७३	12000	0211001345366019	Success
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०७०४७७३	सुभद्रा उपाध्याय लुईटेल	महिला	२	४०१	12000	0211001509087019	Success
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६९१४१	साइला भेटवाल	पुरुष	२	3871	12000	0213101077538016	Success
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०८१६	साधुराम तामाङ	पुरुष	२	३९६४	12000	0213101367685012	Success
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३७३५८	सावित्री लाहनी	महिला	२	४।४२७२	12000	0213101367561011	Success
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३७३६६	सान्नानी अधिकारी	महिला	२	45269	12000	0213101363314011	Success
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२००६०३५	सावित्री वास्कोटा	महिला	२	३०७/८८	12000	0213105628277011	Success
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२८००५२४	सुर्य कुमारी राना	महिला	२	४।५२७७	12000	0213101373867017	Success
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१२०१७६४	सुमित्रा सार्की	महिला	२	७७१	12000	0213101368799011	Success
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२७००९०३	सानु कान्छा तामाङ	पुरुष	२	४।३९८२	12000	0213101493881013	Success
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६९०४२	सानु लुईटेल	पुरुष	२	४।४३७५	12000	0213101513353019	Success
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३३९२६२	सिन्धु प्रसाद खकुराल	पुरुष	२	३९७१	12000	0213105260860011	Success
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३८१५९	सिताराम भेटवाल	पुरुष	२	४।४०४४	12000	0213101077507013	Success
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३५२२१	सानुकान्छा धिताल	पुरुष	२	१३९१०	12000	0213101915984015	Success
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११५०८४३९	सीता राई	महिला	२	८६६५	12000	0213105595063019	Success
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२००४२२३	सानी लुईटेल	महिला	२	४।४४३४	12000	0213105597018010	Success
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२३५०९८	सानु मैया तामाङ	महिला	२	४।४२५५	12000	0213101368815017	Success
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०८७४८१	सानी खड्का	महिला	२	४।४४७८	12000	0213101367457011	Success
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२२३६५	सान्नानी बास्कोटा	महिला	२	४।४३८५	12000	0213101363233011	Success
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१३१४०४	सुन्तली राई	महिला	२	४।४५०४	12000	0213101522778014	Success
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५०४९०१	सिताराम लुईटेल	पुरुष	२	१४४१	12000	0213105238314011	Success
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३११४६५५	सरस्वती खकुराल	महिला	२	3666	12000	0209701671165018	Success
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०२४१६५	सिताराम पौडेल	पुरुष	२	४।४८६३	12000	0213105325637013	Success
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२५०४७५१	सीता रिजाल	महिला	२	४।४८४९	12000	0213105309910011	Success
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०२०३६४६	सीता खकुराल	महिला	२	४।५८९८	12000	0213105326134015	Success
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६९१३३	सन्त माया तामाङ	महिला	२	४।४०५३	12000	0213101501247019	Success
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५३००१५३७	सुभद्रा लोहनी	महिला	२	४।४०३०	12000	0213101374570018	Success
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२५०२७२८	सिताराम भट्टराई	पुरुष	२	४।४८५७-०४४/४५	12000	0213105595742013	Success
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१४३०९	सुभद्रा भेटवाल	महिला	२	४।४००३	12000	0213105159511014	Success
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१२०३८७८	सानु प्रसाद लुईटेल	पुरुष	२	११९५।२१।५१६	12000	0213101897280013	Success
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१७०१३८६	सुनिता तामाङ	महिला	२	२६३०४९।७०।४४८	12000	0213101367564010	Success
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२६४६	होम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२	4170	12000	0213101373808010	Success
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७५१२३००६०८४	हरी माया लोहनी	महिला	२	१४७०	12000	0213101393818012	Success
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०८६२२४	हरी प्रसाद पौडेल	पुरुष	२	४०१९	12000	0213101373861019	Success
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०२५७३	हरी प्रसाद लुईटेल	पुरुष	२	४।४५१४	12000	0213101430106011	Success
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३११७६९५	हरी बहादुर बासकोटा	पुरुष	२	3806	12000	0213101345722011	Success
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७२४००७५८	हरी प्रसाद लुईटेल	पुरुष	२	११६६/२१/२२३	12000	0213105530035018	Success
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८५७१	हिम्मत बहादुर अधिकारी	पुरुष	२	४।४८१९	12000	0213101369400015	Success
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५०९२८२	अम्बिका देवी कडेल	महिला	३	४।३६७१	12000	1080100000476119	Success
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२७०१५६३	अर्जुन तिमल्सीना	पुरुष	३	४।२७३६	12000	1080100001901119	Success
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७०१८३	अमर बहादुर मगर	पुरुष	३	४।२५३६	12000	1080100001140119	Success
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०८०३७७५	अच्युत प्रसाद सापकोटा	पुरुष	३	१११२	12000	1080100001832119	Success
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२६०१२७६	अर्जुन बहादुर न्यौपाने	पुरुष	३	४३००	12000	1080100001660119	Success
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२७०१२९४	इन्द्र कुमारी बजगाँउ	महिला	३	४।२६६९	12000	1080100001680119	Success
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०३०१६५७	इन्द्र कुमारी रेग्मी	महिला	३	३७००	12000	1080100000365119	Success
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२०८०२५७५	उद्धव प्रसाद सेडाई	पुरुष	३	४।३६३१	12000	1080100002024119	Success
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१६०२१९६	उमराज ढुंगाना	पुरुष	३	२१।२३०	12000	1080100001673119	Success
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०२०२११७	उजेली मगर	महिला	३	४।३०४८	12000	1080100000478119	Success
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२९०१२६३	उत्तम के सि	पुरुष	३	४।३०५४	12000	1080100001651119	Success
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४७०२८	ऋषी बहादुर श्रेष्ठ	महिला	३	७२८९	12000	1080100001468119	Success
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०६०१०८४	कान्छा पौडेल	पुरुष	३	४।२७३२	12000	1080100000410119	Success
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७०५०१२२९	कपिल देव कडेल	पुरुष	३	१३०	12000	1080100000490119	Success
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०५३४५	कान्छा तामाङ	पुरुष	३	४।२७१७	12000	1080100001254119	Success
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०२०३५०३	कान्छी कुवर	महिला	३	४।२५२५	12000	1080100001944119	Success
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६९५१३	कान्छा मान तामाङ	पुरुष	३	४३६८	12000	1080100001156119	Success
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२७०१५५५	कान्छा तामाङ जिम्वा	पुरुष	३	४।२७०९-०४४।४५	12000	1080100001900119	Success

५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२०२०४९२४	कृष्ण बहादुर थापा मगर	पुरुष	३	२६३०४७/८८८	12000	1080100002026119	Success
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०३०६४४५	कान्छी पाण्डे	महिला	३	४।३१४४	12000	1080100001663119	Success
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०२०१८८८	कान्छी तामाङ	महिला	३	४।२५५९	12000	1080100001092119	Success
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२०७००६७३	काले सुनार	पुरुष	३	४।३६७७	12000	1080100000153119	Success
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००५०२७७१	कान्छी रेग्मी	महिला	३	४।२६१८	12000	1080100000494119	Success
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०८६२३२	कान्छी ठकुरी	महिला	३	४।२६७७	12000	1080100000492119	Success
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०२०२७५३	कृष्ण प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	३	४।२४९९	12000	1080100001048119	Success
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०२०१२६६	कृष्ण बहादुर सुवेदी	पुरुष	३	४३९६	12000	1080100000503119	Success
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८३००१०७५	कुल बहादुर केसी	पुरुष	३	४।३१०६	12000	1080100000502119	Success
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०९०१८३९	काली बहादुर खड्का	पुरुष	३	४।३७३९	12000	1080100001683119	Success
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००२०१०२८	केदार नाथ सेडाई	पुरुष	३	२६२२७४।२१। १०८	12000	1080100001620119	Success
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००६०५३	कान्छी खड्का	महिला	३	४३५४१	12000	1080100001527119	Success
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३१३१६३६	कान्छी पाण्डे	महिला	३	४।४२४९	12000	1080100001080119	Success
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७०१६४	कर्ण बहादुर मगर	पुरुष	३	२६४।२५३२- ०४४।४५	12000	1080100001141119	Success
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०२०३०४९	कान्छी मगरनी	महिला	३	४।२६०२	12000	1080100001341119	Success
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१००५६६६	कदम बहादुर शाही	पुरुष	३	२६४।२६००- ०४४।४५	12000	1080100001849119	Success
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१२०१५०३	कान्छो मिजार	पुरुष	३	८८	12000	1080100000697119	Success
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२८०२००३	कान्छी तामाङ	महिला	३	४।२६८९	12000	1080100001650119	Success
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०४३४८	कान्छी तामाङ	महिला	३	१८३८०	12000	1080100000488119	Success
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२७०१८७६	कान्छी शाही	महिला	३	३७।१५१	12000	1080100001467119	Success
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०५०५०४६	काली बहादुर मिजा	पुरुष	३	८३	12000	1080100000080119	Success
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०३८८७	केशरी श्रेष्ठ	महिला	३	४।३८४३- ०४४।४५	12000	1080100001490119	Success
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८०३२३५	कान्छी तामाङ	महिला	३	४।२७५४	12000	1080100001470119	Success
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७११००३४४	गणेश बहादुर महत	पुरुष	३	३३७८२	12000	1080100000618119	Success
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०३०१९२९	गंगा बहादुर बस्नेत	पुरुष	३	४।२९४६	12000	1080100000506119	Success
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५१४३४५	गोपी श्रेष्ठ	पुरुष	३	३४०	12000	1080100001655119	Success
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१७०२१६००३६८	गौथली मिजार	महिला	३	४।३०७८धा	12000	1080100000567119	Success
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९१५०८०२९	गोमा सेडाई	महिला	३	४।३६०५	12000	1080100001995119	Success
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०३०२१८६	गोपी दमाइ	पुरुष	३	४।३१६६	12000	1080100000699119	Success
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०७०३३२३	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	३	४।३६०२	12000	1080100001686119	Success
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६३०००८३३	गोपिनाथ कंडेल	पुरुष	३	४५३२	12000	1080100001336119	Success
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२६०२६२७	गंगा प्रसाद धिताल	पुरुष	३	४४१५	12000	1080100001829119	Success
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०९८०७८	चन्द्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	३	४२६६	12000	1080100000518119	Success
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३२११७	चेत कुमारी सेडाई	महिला	३	४।३६७४	12000	1080100000361119	Success
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०४०१६६१	च्याण्टी सुनुवार	महिला	३	४।३०८९	12000	1080100000702119	Success
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१२५५६४	चनमती श्रेष्ठ	महिला	३	४५९७	12000	1080100000386119	Success
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०३०२१८६	चम्पा पौडेल	महिला	३	४।२९८८	12000	1080100000411119	Success
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०६०१२७२	चक्र बहादुर तामाङ	पुरुष	३	४।३८३५	12000	1080100000343119	Success
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०४००९३७	चिनीमैया सुवेदी	महिला	३	५१	12000	1080100000498119	Success
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१९००६१३	चित्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	३	१२।६००	12000	1080100001513119	Success
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१२०२७४७	छत्र बहादुर के सी	पुरुष	३	४३६६	12000	1080100000520119	Success
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०५३२९	जान बहादुर कुवर	पुरुष	३	४।२५२६	12000	1080100001137119	Success
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०३०३८३४	जान बहादुर भण्डारी	पुरुष	३	४।२८९२	12000	1080100001948119	Success
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३३००१९९६	जान बहादुर लामा	पुरुष	३	४३६४	12000	1080100001062119	Success
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०२०२०४८	जनक कुमार के सी	पुरुष	३	३३	12000	1080100001882119	Success
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१२०२४९७	जगत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३	४।२६८४	12000	1080100000527119	Success
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२२५२३९	जानुका देवी सेडाई	महिला	३	४।३८६५	12000	1080100000418119	Success
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३१८८९८	जयन्त बहादुर ठकुरी	पुरुष	३	४५२१	12000	1080100001321119	Success
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०३०४७८७	जगत बहादुर तामाङ	पुरुष	३	४।३९९५	12000	1080100001600119	Success
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८०२०१३	जानी मगर	महिला	३	४।२४६६	12000	1080100000499119	Success
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०१०४६५६	जानी बजगाँई	महिला	३	४।३८६६	12000	1080100001691119	Success
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०३०३७९१	झुल कुमारी बस्नेत	महिला	३	४।२४८३	12000	1080100001155119	Success
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३२२००६५९	झंक बहादुर कडेल	पुरुष	३	४।३७४८- ०४४।४५	12000	1080100000238119	Success
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१४०१५४४	टिका प्रसाद भटराई	पुरुष	३	२३०३६५६६	12000	1080100002076119	Success
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१११००१११२	टेक कुमारी न्यौपाने	महिला	३	४।२८९५	12000	1080100000082119	Success
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९२७०१२४३	टाका बहादुर कडेल	पुरुष	३	४५२१	12000	1080100001992119	Success
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०५४५८४	टिका प्रसाद पाण्डे	पुरुष	३	२१।३८४७	12000	1080100000534119	Success

६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९११२३०८६२६५	ठुली मर्गनी	महिला	३	४।२६४०	12000	1080100000546119	Success
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४१५०६२६५	ठुली कान्छी दुङ्गाना	महिला	३	४।३४१४	12000	1080100001340119	Success
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२३११६७४२	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	३	४३०१४	12000	1080100000500119	Success
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३१२२८५२	ठुली रेग्मी	महिला	३	४।२५२०	12000	1080100000510119	Success
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६१००२०२७	ठुली तामाङ	महिला	३	४७०४	12000	1080100001078119	Success
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५१३०२१७९	ठुल कान्छा तामाङ	पुरुष	३	४।३७४२	12000	1080100001054119	Success
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२१०४६००८	ठुली माया तामाङ	महिला	३	४।३२१७	12000	1080100001648119	Success
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३२७०१९८	डोल बहादुर शाही	पुरुष	३	४।२७१२	12000	1080100001072119	Success
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३०२०४४७४	डण्ड कुमारी सापकोटा	महिला	३	४/३६५९	12000	1080100001968119	Success
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३०८००७९४	डोल कुमारी सेडाइ	महिला	३	४।३६९६	12000	1080100000511119	Success
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५०७११४२८	डुल राज पाण्डे	पुरुष	३	३२	12000	1080100001761119	Success
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४०३०३६१९	डल्लु प्रसाद पौडेल	पुरुष	३	४।२७८०	12000	1080100001598119	Success
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०४०४०२२४५	ढोल कुमारी कुँवर	महिला	३	१९४	12000	1080100001330119	Success
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३०४०५९३६	दर्क माया कडेल	महिला	३	४।३१५३	12000	1080100000550119	Success
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५०३०२९५९	तिलमाया पाण्डे	महिला	३	४।३२०२	12000	1080100000512119	Success
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०८१००२९८४	तिलक माया सेडाइ	महिला	३	४।३८३७	12000	1080100000551119	Success
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०४२२००७१३	तुला कुमारी कडेल	महिला	३	४।३५६५	12000	1080100000209119	Success
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३०२०४४१३	तारा कुमारी ठकुरी	महिला	३	४।२८०५	12000	1080100001674119	Success
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१२९०२२२६	देह प्रसाद पौडेल	पुरुष	३	४/२७००	12000	1080100002023119	Success
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०२०१०४३१३	दुर्गादेवी सेडाई	महिला	३	४।३७५२	12000	1080100000560119	Success
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९२६०२३२६	दल बहादुर तामाङ	पुरुष	३	४३७१	12000	1080100001994119	Success
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६१५०६४२१	दुर्गा प्रसाद पाण्डे	पुरुष	३	४३८०	12000	1080100001671119	Success
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३२४४०१७	दुर्गा प्रसाद बजगाँई	पुरुष	३	४।२६१६	12000	1080100001466119	Success
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३१८५६६२	धुब बहादुर शाही	पुरुष	३	४।२७९१	12000	1080100000566119	Success
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२३२६१८९८	धुर्व तामाङ	पुरुष	३	४१७२	12000	1080100001343119	Success
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८०२०३६६९	धुव बहादुर खतिवडा	पुरुष	३	४।२८८०	12000	1080100001792119	Success
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१०५०७७१४	धुव प्रसाद कडेल	पुरुष	३	४१७	12000	1080100001465119	Success
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९१०१२२००५०६	नारायण सिं सेडाइ	पुरुष	३	१२।३३४	12000	1080100000577119	Success
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५०२०३११९	नारायण बहादुर तामाङ	पुरुष	३	३४२४	12000	1080100001344119	Success
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२२६००९२२	नेत्र प्रसाद अर्याल	पुरुष	३	४२७५	12000	1080100001649119	Success
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०३०१५२३	नानी पाण्डे	महिला	३	४।३२०४	12000	1080100000515119	Success
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५१२०१०४९	नानी छोरी कणेल	महिला	३	४।३५२६	12000	1080100000301119	Success
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३०२७११	नन्द कुमारी पौडेल	महिला	३	४।२९४०	12000	1080100000460119	Success
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५१८०३२५१	नरेश प्रसाद तिम्सीना	पुरुष	३	१।४९०१३	12000	1080100001755119	Success
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१०११०५७०५	नारायण बहादुर पाण्डे	पुरुष	३	२१।३६५८।२२ ६८	12000	1080100001667119	Success
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२१२३०९८०९४	प्रेम प्रसाद रेग्मी	पुरुष	३	४।२५१२	12000	1080100000585119	Success
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२०८०२०९२	प्रेम प्रसाद दुङ्गाना	पुरुष	३	३६४०	12000	1080100001138119	Success
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२०१०४५४५	पुतली तामाङ	महिला	३	४/३०२७	12000	1080100001916119	Success
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०२८०१८९४	पबित्रा देबि भट्टराई	महिला	३	५४।२३०४	12000	1080100002077119	Success
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२१२३०९८०८६	पूर्ण लाल श्रेष्ठ	पुरुष	३	४५४५	12000	1080100000311119	Success
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१२३१६२९४१	पञ्चरत्न तुलाधर	पुरुष	३	४३११	12000	1080100000170119	Success
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०१२३११७८०७	पूर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	३	४५८०	12000	1080100000310119	Success
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३१२३१२५५४९	पूर्णशेभा तुलाधर	महिला	३	४६३५	12000	1080100000171119	Success
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०८०४०२११२	पुष्प शिवभती	महिला	३	२६-०१-७२- ०६३१२	12000	1080100000584119	Success
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०९२६००७८७	पूर्ण प्रसाद पाण्डे	पुरुष	३	४३७८	12000	1080100001339119	Success
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३०१०२०८४	पार्वती सेडाइ	महिला	३	४।३८३०	12000	1080100000315119	Success
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८८१२३०७१५९४	पदम बहादुर बस्नेत	पुरुष	३	४२९८	12000	1080100000006119	Success
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२२२०३५७८	पुतली श्रेष्ठ	महिला	३	३४२	12000	1080100001836119	Success
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४०३०३४११	प्रेम कुमारी सुवेदी	महिला	३	४।३०९५	12000	1080100001679119	Success
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९११३००११३७	फाँट बहादुर अधिकारी	पुरुष	३	४५२५	12000	1080100000586119	Success
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०२०७०२१५९	फल कुमारी कडेल	महिला	३	४।३५३७	12000	1080100000587119	Success
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१००८०१५७३	बद्रिनाथ पौडेल	पुरुष	३	२९२५	12000	1080100000115119	Success
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१०१५०७७२८	बल बहादुर धिताल खत्री	पुरुष	३	५३४४	12000	1080100001210119	Success
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११०७००९८३	बुधमाया तामाङ	महिला	३	१०९९	12000	1080100000005119	Success
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३२३७४०८	बिर बहादुर कुबर	पुरुष	३	२५८४।२१।९९ ०-०३९।४०	12000	1080100000591119	Success
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२१००६४१२	बुद्धि बहादुर खतिवडा	पुरुष	३	४४०९	12000	1080100001152119	Success
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०९१३०१२६३	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३	४३५४६	12000	1080100000589119	Success
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३०२७५२	बुध लक्ष्मी तामाङ	महिला	३	४।३८३६	12000	1080100000345119	Success
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३२४३९९३	बासुदेव सेडाइ	पुरुष	३	४५९१	12000	1080100001463119	Success

६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५०७०६०१२	बुध माया श्रेष्ठ	महिला	३	८८६	12000	1080100001324119	Success
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०२५०२५६३	बलराम अधिकारी	पुरुष	३	२६३०२२।२१। ६६५	12000	1080100001682119	Success
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९१५०३६८७	बुधलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	३	४।३३४६	12000	1080100001079119	Success
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३०२०१६०५	बेद कुमारी गौतम	महिला	३	१७७	12000	1080100001337119	Success
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१०१६८३६३	बुधे मिजार	पुरुष	३	४।२४८२	12000	1080100000481119	Success
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१०२०६३०९	बुद्धिमान तामाङ	पुरुष	३	४।३७८३	12000	1080100001464119	Success
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०१२३११७८३१	भद्र कुमारी पाण्डे	महिला	३	४।३६४३	12000	1080100000598119	Success
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०३०३८२६	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	३	४/२५८८	12000	1080100001947119	Success
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२०८०२७८७	भगवति सेडाइ	पुरुष	३	४।३६८९	12000	1080100001654119	Success
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९१००५९०१	भोला बहादुर शाह	पुरुष	३	३५०४।२१२९६	12000	1080100001559119	Success
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०३०८०१०४१	भैरव प्रसाद सापकोटा	पुरुष	३	४६१२	12000	1080100000600119	Success
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८१५०६२४१	भुमी लाल श्रेष्ठ	पुरुष	३	३८७७	12000	1080100001396119	Success
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४०३०१४७४	भद्र कुमारी ठकुरी	महिला	३	४।२६३१	12000	1080100000583119	Success
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४१३०२४५३	भिम देवि सापकोटा	महिला	३	४।२६०८	12000	1080100001664119	Success
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४२६००८५३	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	३	४।३३१८	12000	1080100001652119	Success
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१२०३८३२	भोला नाथ पाण्डे	पुरुष	३	१३९	12000	1080100001859119	Success
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४२६००९२९	भिम प्रसाद कंडेल	पुरुष	३	२६३०४७।५३३	12000	1080100001745119	Success
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०७१००२३४७	भक्तलाल श्रेष्ठ	पुरुष	३	३२२५१	12000	1080100000114119	Success
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२१४०४७२२	भैरव प्रसाद रेग्मी	पुरुष	३	३७।१४३	12000	1080100001805119	Success
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०४०३०३७८३	माइली लामिछाने	महिला	३	४।२६३९	12000	1080100001044119	Success
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२२००५७२४	मिश्रीमाया ठकुरी	महिला	३	२७९६०	12000	1080100001920119	Success
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०१२५०१६०४	माइली धिताल	महिला	३	४।३९४८	12000	1080100000344119	Success
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३१०४४९५	माइला दमाइ	पुरुष	३	४।२८६२	12000	1080100000483119	Success
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५०३०२०८५	मसिनी दमिनी	महिला	३	४।३१७०	12000	1080100000482119	Success
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००४०३०२८३६	माइली तामाङनी	महिला	३	४।३११२	12000	1080100000610119	Success
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०४०५०५९५७	माइली बस्नेत	महिला	३	४।२९८२	12000	1080100001154119	Success
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३०२०३७०४	माइली दुङ्गाना	महिला	३	४।२५०१	12000	1080100001642119	Success
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३३००१८२३	माइलि कडेल	महिला	३	४।३२४३	12000	1080100001326119	Success
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२२४०११२८	मिश्री ठकुरी	महिला	३	२६-०१-७९- ००७१२	12000	1080100001571119	Success
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४०६०१०५९	मैया थापा	महिला	३	३३४५	12000	1080100000048119	Success
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२३१४७३५८	माइली तामाङ	महिला	३	४।३५३५	12000	1080100001127119	Success
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०११५०८९१७	मन्द कुमारी सापकोटा	महिला	३	४।२८०६	12000	1080100001567119	Success
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३०९००९९४	माइली शाही ठकुरी	महिला	३	२२६४	12000	1080100000521119	Success
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२६०१०९६	माया देवी रेग्मी	महिला	३	४।२५११	12000	1080100001803119	Success
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३१००३५५६	माइली तामाङनी	महिला	३	४।३४९७	12000	1080100001338119	Success
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३२३९८८३	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	३	३५६८	12000	1080100001771119	Success
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३१५१०२७७	माइली तामाङ	महिला	३	३।२८९३	12000	1080100001384119	Success
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३०५०५३२२	माइलो बजगाँइ	पुरुष	३	३७।१२६	12000	1080100001685119	Success
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०२०५०६४३४	यदु बहादुर सापकोटा	पुरुष	३	४।३७०८	12000	1080100000056119	Success
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०१००५०३५१६	यम बहादुर केसी	पुरुष	३	४३८५	12000	1080100000627119	Success
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०२२०००८२७	युद्ध बहादुर के सी	पुरुष	३	४३८१	12000	1080100000628119	Success
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३२२०१२३४	यसोद श्रेष्ठ	महिला	३	४।३९४४	12000	1080100000262119	Success
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१२७०२५४१	यज्ञ प्रसाद सेडाइ	पुरुष	३	४५३४	12000	1080100001653119	Success
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०३०२०४४६५	रुद्र प्रसाद सापकोटा	पुरुष	३	४।२६०७	12000	1080100000643119	Success
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०१०१४४४६९	राम चन्द्र खड्का	पुरुष	३	४/३८६८	12000	1080100000469119	Success
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०२१२०१७२२	राम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	३	२०७७	12000	1080100000640119	Success
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०५०३००७४५	रामेश्वरी पाण्डे	महिला	३	४।३१४२	12000	1080100000642119	Success
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३०२०१७८१	रत्न बहादुर सुवेदी	पुरुष	३	४।३०३७	12000	1080100000634119	Success
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२०२०६९९२	रामलाल श्रेष्ठ	पुरुष	३	१४८८	12000	1080100002025119	Success
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९३००२०१३	राम प्रसाद सेडाइ	पुरुष	३	१६०-२१- २१२६-११०१- ०४१-४२	12000	1080100002053119	Success
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२२३७०२१४	राम बहादुर न्यौपाने	पुरुष	३	४५६५	12000	1080100001063119	Success
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१११७०२६३८	रत्न कुमारी कुवर	महिला	३	५	12000	1080100001899119	Success
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२०२०३३९६	रत्न देवी पाण्डे	महिला	३	४/३१८४	12000	1080100001923119	Success
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०६०७०५२६३	राधिका कुमारी के सी	महिला	३	४।२४६२	12000	1080100001211119	Success
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५०३०२६३४	रामे मिजार	पुरुष	३	४।२९९३	12000	1080100000484119	Success
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०११००७३१२	रामजी प्रसाद सापकोटा	पुरुष	३	४।२७५०	12000	1080100001212119	Success

७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०५०३०३४५६	राधिका खड्का	महिला	३	४।३२८९	12000	108010000043119	Success
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३२००१७३४	रत्न बहादुर बस्नेत	पुरुष	३	२८८५२११२७०	12000	1080100000636119	Success
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३०४०१६१५	राधिका पाठक	महिला	३	४।३२४०	12000	1080100000526119	Success
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०११४०३७६६	रत्न देवी श्रेष्ठ	महिला	३	१९४२७	12000	1080100001825119	Success
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२०३०३८९६	राम बहादुर कडेल	पुरुष	३	४।३८०६	12000	1080100001572119	Success
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०३०६०१२१५	लक्ष्मी कुमारी तामाङ	महिला	३	४।३५८५	12000	1080100000644119	Success
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१२३१६२९३३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	३	४।३७९१	12000	1080100000249119	Success
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८३१२३०२५९०६	लक्ष्मी कुमारी हमाल	महिला	३	४।२५२९	12000	1080100000646119	Success
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२३२३३००३	लिलानाथ रेग्मी	पुरुष	३	४।२५११	12000	1080100000652119	Success
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०३०९०१७९१	लक्ष्मी माया सेडाई	महिला	३	४।३६९३	12000	1080100000189119	Success
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३१००४३४९	लक्ष्मी सापकोटा	महिला	३	४।२६६१	12000	1080100001516119	Success
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२२००३४७६	लक्ष्मी देवि अधिकारी	महिला	३	७	12000	1080100001684119	Success
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२०१०६८८१	लक्ष्मी कडेल	महिला	३	४।३८०८	12000	1080100001609119	Success
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३०७०२७७२	लोक बहादुर लामिछाने	पुरुष	३	४।३०४१	12000	1080100001689119	Success
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२३२३३०११	विश्वनाथ पाण्डे	पुरुष	३	२१।३८४९११३	12000	1080100000664119	Success
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१२३१५३८०४	विष्णु कुमारी के सी	महिला	३	४।२४६१	12000	1080100000665119	Success
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०२१२०१९४४	विष्णु माया तियारी	महिला	३	१४४।२०४६२२१	12000	1080100000669119	Success
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२०४००७४५	विमला श्रेष्ठ	महिला	३	४।३४६४	12000	1080100000212119	Success
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२१०११४२८	विष्णु बहादुर ठकुरी	पुरुष	३	४।२६९२	12000	1080100001833119	Success
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२०९०२०९८	विन्दा कुमारी कडेल	महिला	३	४।३८१०	12000	1080100001824119	Success
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०१०३०५३०१	विष्णु कुमारी शाही	महिला	३	४।२७७५	12000	1080100001835119	Success
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५०४०८५०८	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	३	४।२५५५	12000	1080100001657119	Success
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१२३१८१९७२	विष्णु तामाङ	पुरुष	३	४४०२	12000	1080100000667119	Success
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०६२००१४४८	श्याम बहादुर तामाङ	पुरुष	३	४।२६९३	12000	1080100001077119	Success
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६१५०७३३४	शावित्री देवी सेडाई	महिला	३	४।३८७०	12000	1080100001877119	Success
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३२०२५४२	श्याम बहादुर कणेल	पुरुष	३	४।३५७२	12000	1080100001949119	Success
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४१०२३६९	शिवहरि खवासे	पुरुष	३	४/३५७०	12000	1080100001946119	Success
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०९२५०११३२	श्याम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	३	२१३८२४९४५	12000	1080100001398119	Success
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७०५०२९६५	शिव बहादुर बस्नेत	पुरुष	३	४।२४७९	12000	1080100001599119	Success
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३०२०५२५१	श्यामराज शाही ठकुरी	पुरुष	३	४।२७४७	12000	1080100001762119	Success
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१०३०६१४९	शरण तामाङ	महिला	३	४।३८५७	12000	1080100001661119	Success
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१०१०१५२२७	शंकर प्रसाद सेडाइ	पुरुष	३	२६-०१-७९-०३५३७	12000	1080100001658119	Success
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२३२३२९८९	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	३	४५६०	12000	1080100000199119	Success
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५०२०२३८८	साइली बस्नेत	महिला	३	४२९२२	12000	1080100001153119	Success
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०२२५०३५३५	साइली श्रेष्ठ	महिला	३	४/२६५७	12000	1080100002047119	Success
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८२०३०४३	सावित्री कणेल	महिला	३	२६१।५४९७४	12000	1080100001880119	Success
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०४०९०२९	सान्नीमैया ठकुरी	महिला	३	४/२७६४	12000	1080100001964119	Success
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०५०१००२९४	सुनतली दमाई	महिला	३	३८८३-१२२४	12000	1080100002063119	Success
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२३०८६५५३	सुनतली तामाङ	महिला	३	२५६३	12000	1080100000539119	Success
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४०३०१४८२	सरस्वती मगरनी	महिला	३	२०३	12000	1080100000535119	Success
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४०३०१०८८	सुना सकिनी	महिला	३	४।२९८०	12000	1080100000486119	Success
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४२६००१४३	सुर्य कुमारी कणेल	महिला	३	४।३५६३	12000	1080100000215119	Success
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०४०११८०७९	साइली सुवेदी	महिला	३	२६३०४७।२१८	12000	1080100000686119	Success
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०१०३०३४०२	सिताराम खड्का	पुरुष	३	४।३७३८	12000	1080100000024119	Success
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११०३०१५५६	सोनाम तामाङ	पुरुष	३	४।२८४८	12000	1080100001469119	Success
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५०७०४५९९	सान्नीमैया श्रेष्ठ	महिला	३	४।२५९०	12000	1080100001528119	Success
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३१००२१५८	सान्नी दमिनी	पुरुष	३	२६३०४७।१२२६	12000	1080100000538119	Success
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३०५०८२१९	सावित्री सेडाइ	महिला	३	४।३९४५	12000	1080100001677119	Success
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०११०४१५७	सुर्य बहादुर बजगाई	पुरुष	३	२१/२२८७/११२६६८	12000	1080100001560119	Success
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३०२०१८७३	सर्वदा ठकुरी	महिला	३	४।२६४५	12000	1080100001257119	Success
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२२१३२१३३	साइली तामाङ	महिला	३	४।२९५७	12000	1080100000536119	Success
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८९१२३०७०३९६	सुर्य बहादुर लामिछाने	पुरुष	३	४२७०	12000	1080100000691119	Success
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३०२०३०३१	सीताराम सापकोटा	पुरुष	३	४।२७५१	12000	1080100001335119	Success
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०९२७००५६१	सुर्य कान्त ढुगाना	पुरुष	३	४६०८	12000	1080100001794119	Success
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२०८०२४७३	सावित्री सेडाई	महिला	३	४।३६२९	12000	1080100001822119	Success

८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५१७०५१२८	सम्भू राज चन्द	पुरुष	३	६३३४	12000	1080100001988119	Success
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०३०२०४२२६	सानु कान्छी तामाड	महिला	३	४१२९५८	12000	1080100000687119	Success
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३०४०२६६६	साइली मगर	महिला	३	४१३१६७	12000	1080100000537119	Success
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२१२२०००७६४	हरी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	३	२६२११३११३१ ९५२-०४११४२	12000	1080100000385119	Success
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००१३०३९५७	हिम प्रसाद लामिछाने	पुरुष	३	४२८८	12000	1080100000694119	Success
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०३०६०१९६१	हर्क बहादुर शिवभती	पुरुष	३	३३४५२१३७	12000	1080100000693119	Success
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५०६०६०९१	हरी प्रसाद दुङ्गाना	पुरुष	३	४१२५८५	12000	1080100001656119	Success
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०१०४०२४७३	हिरा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	३	२७१२	12000	1080100000281119	Success
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४०३०३७५३	अग्नी प्रसाद गौतम	पुरुष	४	४१८४८	12000	08002700238100016	Success
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५०४०७५५९	अशोक कुमार सुवेदी	पुरुष	४	१२१२२२	12000	3390223149800017	Success
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०२०५०३४९२	इन्दिरा सुवेदी	महिला	४	४१९०३	12000	3397069876000018	Success
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०६१९०१४२३	इन्द्र कुमारी मगर	महिला	४	४१२०७५	12000	0800249315200017	Success
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३१८५८६५	उत्तर कुमारी रुपाखेती	महिला	४	४१२१३३	12000	3397065216000018	Success
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४०३०१४९४	उमादेवी मगर	महिला	४	४१३१४९	12000	3397027165000018	Success
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३२७५०६४	कोप कुमारी गजुरेल	महिला	४	४१२१६१	12000	0807031937500018	Success
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२३२२५५२८	कृष्ण प्रसाद रुपाखेती	पुरुष	४	११४४८४	12000	3397026886100018	Success
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३२३९८१८	केदारनाथ रुपाखेती	पुरुष	४	११४२३५	12000	3397067854200018	Success
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३१२२८६३	कोप्ची मिजार	महिला	४	४५७०	12000	3397026899500018	Success
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५०३०२६४२	कान्छी गजुरेल	महिला	४	४१२२४१	12000	3397027290700018	Success
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५२००२८०५	कान्छी रुपाखेती	महिला	४	४१२१३४	12000	3397053937500018	Success
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०१०२०२२९३	कृष्ण बहादुर मिजार	पुरुष	४	२६३०४७१५४	12000	3397029071000018	Success
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२३०८७९११	कृष्ण बहादुर मिजार	पुरुष	४	४१३०००	12000	3397074393600018	Success
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१५१२३०९४७९५	कान्छि गजुरेल	महिला	४	४१२२४०	12000	0807055799500016	Success
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०५२१००५७२	काली मगर	महिला	४	२१८६	12000	3397028535800018	Success
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०५०४०२५९८	कान्छी कुमारी गजुरेल	महिला	४	४१२२०५	12000	3397074516800018	Success
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०९२५०२९८३	कृष्ण तामाङ	पुरुष	४	२११३८३६१९८ ७	12000	0800230771200017	Success
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५०३०४७९६	कान्छी तामाङनी	महिला	४	४१२९९१	12000	3397067115900018	Success
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४१७०३९	काले तामाङ	पुरुष	४	२११४७५१८३ ५	12000	0807051997000013	Success
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०६०६००७२५	कान्छी सुवेदी	महिला	४	४१८५७	12000	3397077835600018	Success
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३०३३४७	कान्छी तामाङ	महिला	४	२११३८६९१९९ ५८	12000	3397027212100018	Success
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३०२०१८३३	कान्छी ठकुरी	महिला	४	४१२११४	12000	3397026762900018	Success
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०७०५०२५७२	खेमराज गजुरेल	पुरुष	४	४३५७	12000	3397028934900018	Success
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३२७५०५६	खेमनाथ रुपाखेति	पुरुष	४	४२१५	12000	0807079578600018	Success
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५०३०४०४३	खेमनाथ गजुरेल	पुरुष	४	११४	12000	0800243145500019	Success
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२३१२१८५२	खोपे मिजार	पुरुष	४	८५	12000	3397026438300018	Success
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५०३०१७१३	खुन कुमारी मडवरी	महिला	४	४१२०२१	12000	3397059854200018	Success
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२०७०२९१६	खिल कुमारी धिताल	महिला	४	४१२१४७	12000	3397049212800018	Success
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२३२२५५३६	गोरे तामाङ	पुरुष	४	४५०५	12000	3397057785600018	Success
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५०४०३५९१	गोरे मगर	पुरुष	४	४१९६१	12000	3397075456300018	Success
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३२८१७८४	गुण प्रसाद आचार्य	पुरुष	४	२११३८३८१९८ ४	12000	3397083733500018	Success
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१०११०४७४६	गुणध्वज ठकुरी	पुरुष	४	२११०५७१३३ ६५	12000	0800256527400012	Success
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३१०७५३७	गृह कुमारी रुपाखेती	महिला	४	४१२१५७	12000	3397069032200018	Success
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११५०८८०६	गिरिराज रेग्मी	पुरुष	४	२६७०१०३३३३ ४	12000	0807083381300010	Success
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८०८०१५२४	गोरे मगर	पुरुष	४	२२३	12000	0807052164300011	Success
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२३०७३२५७	गोविन्द बहादुर मिजार	पुरुष	४	४१३००३	12000	3397027196800018	Success
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०२२००२२८३	गोविन्द प्रसाद भण्डारी	पुरुष	४	२११५०४१०३७ १३८	12000	0807054066400011	Success
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१०५१६६२२	चोल कुमारी सुवेदी	महिला	४	४१८८०	12000	0807053243800019	Success
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११२००६०९८	चिरन्जिवि रेग्मी	पुरुष	४	४१२१३७	12000	3390230256600010	Success
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२१९१२००९	छविलाल धिताल	पुरुष	४	४२१०	12000	0807052224600013	Success
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०६१५०४७६८	जीव कुमारी रुपाखेति	महिला	४	४१२१०५	12000	0800244340700013	Success
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०४०५०२५५६	जिता देवी लुङ्तेल	महिला	४	३१	12000	3397027343700018	Success
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०७१६००८६४	जगन्नाथ रेग्मी	पुरुष	४	४११८३७	12000	3397059047800018	Success
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५०३०३८८७	जानकि देवि रेग्मी	महिला	४	४१२१५२	12000	0807053219800012	Success
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३०४०९९४३	टाका कुमारी अचार्य	महिला	४	४१३०१०	12000	0800247236200017	Success

८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१११५०१९११	टेक कुमारी रुपाखेती	महिला	४	४२१२४	12000	3397059049300018	Success
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३१७४१८७	टिकादेवी रुपाखेती	महिला	४	४२३४	12000	3397026995100018	Success
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९०५०२३२८	टिका देवि गौतम	महिला	४	४१९६५	12000	0807051764500012	Success
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३१८५८८६	ठुलोकृष्ण प्रसाद रुपाखेती	पुरुष	४	४२२१	12000	3397074316600018	Success
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०१२२००६०९	ठुली सुनार	महिला	४	२६३०४७।२९	12000	0800271450700015	Success
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०४०१३१५८९	ठुली मैया मिजार	महिला	४	४।२९१०	12000	3397026722600018	Success
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०८०१५८९	ठुली कुमारी रेग्मी	महिला	४	४।२९१३	12000	3397026729100018	Success
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५०२०११५८	डण्ड कुमारी भट्ट	महिला	४	४।२१७४	12000	3397026788500018	Success
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०४१४०२१६५	डिल बहादुर मगर	पुरुष	४	२१५	12000	0807083726100015	Success
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८१५०३६६३	डाकरदेवी सुवेदी	महिला	४	८६४०	12000	3397028198500018	Success
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४०३०३९०२	तोम कुमारी ठकुरी	महिला	४	६०	12000	0800270586000013	Success
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०३०८०१२९४	तिल कुमारी मगर	महिला	४	४।२३६८	12000	3397026708800018	Success
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३१३२१४१	तुलसी मिजार	महिला	४	४।२४७२	12000	3397068970700018	Success
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०९०५०१७९२	तेज कुमारी कुबर	महिला	४	४।२१३६	12000	3397026431900018	Success
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२१५०६८१५	तेज बहादुर मगर	पुरुष	४	२५५०	12000	0800237331100015	Success
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५०४०५८४५	तिलक बहादुर पुडासैनि	पुरुष	४	४।२१६०	12000	3397043412300018	Success
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०१२३११७८९	तेज कुमारी सुवेदी	महिला	४	१०८००	12000	3397027317700018	Success
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३२३७९२	दिप बहादुर मगर	पुरुष	४	४।१९७९	12000	3397067536700018	Success
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७२९००८९४	दिर्घ कुमारी लूईटेल	महिला	४	४२६५३	12000	0807071389800014	Success
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५३०००५१८	दुर्गा कुमारी सुवेदी	महिला	४	४।१८२६	12000	3397059542000018	Success
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३१०७५०३	दिल बहादुर मिजार	पुरुष	४	४४३५	12000	3397071135900018	Success
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३०३२६३	दुर्गा बहादुर मिजार	पुरुष	४	४।२२२५	12000	3397026946400018	Success
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२३००२००७	दल बहादुर कुँवर	पुरुष	४	४६५५	12000	0807026547600012	Success
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२०४००६४४	देव कुमारी पुडासैनी	महिला	४	४।२११२	12000	3397082189300018	Success
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४०३०८०६१	दीर्घ बहादुर कुँवर	पुरुष	४	४।२४७०	12000	3390229792200013	Success
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४०५०२७०३	दन्त कुमारी मगरानी	महिला	४	४।२०५९	12000	3397077523200018	Success
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०४०९०४०४४	देव माया गजुरेल	महिला	४	४।२१७९	12000	3397080779700018	Success
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५०७०२५७३	नानु मगर्नि	महिला	४	१४	12000	3397081590400018	Success
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३२६५२४७	नर बहादुर कुबर	पुरुष	४	२३०	12000	3397054264500018	Success
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३०२०४२१५	नर बहादुर कुँवर	पुरुष	४	४।२८७३	12000	0807053196000016	Success
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०१२३११७९५५	पदम कुमारी ठकुरी	महिला	४	४।२०९९	12000	3397026768900018	Success
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३२७५०४९	पदम ध्वज कुँवर	पुरुष	४	४१८९	12000	0807079722000015	Success
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५०४०३५६४	पम्फा ठकुरी	महिला	४	४२०७४	12000	0807034092000010	Success
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२१०२३७६७	पदम बहादुर रेग्मी	पुरुष	४	४।१९८२	12000	3397049542300018	Success
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३१३२१६६	पुर्ण कुमारी मगर	महिला	४	४।२१५५	12000	3397028801800018	Success
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३२३९८०४	पुङ्के मिजार	पुरुष	४	४४४०	12000	3397028230600018	Success
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१२३१६३१५४	पुर्ण कुमारी सुवेदी	महिला	४	४।१८९८	12000	3397027077200018	Success
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११०१९०२५४७	पध्म बहादुर मगर	पुरुष	४	४।२०७७	12000	0800230928900012	Success
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२३०८७९२९	पुर्ण बहादुर मिजार	पुरुष	४	२३५	12000	3397026714400018	Success
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९११०२०२२८९	प्रेम प्रसाद रेग्मी	पुरुष	४	४।२९०८	12000	0807053206500017	Success
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३०३३१३	फलमती घिमिरे	महिला	४	२५०३६९।३०७	12000	3397064210100018	Success
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८०३००८५३	फट्याडशी मगरानी	महिला	४	४।१९२७	12000	3397026821500018	Success
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३२७५०८३	बिर बहादुर सुवेदि	पुरुष	४	४५२७	12000	0807031750500011	Success
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२०१०५५८२	बिश्वनाथ सुवेदी	पुरुष	४	१।४२४०	12000	0800263090800019	Success
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१०२००१५४९	बोध कुमारी गजुरेल	महिला	४	४।२१८८	12000	3397026938600018	Success
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८२९००५८१	बलराम मिजार	पुरुष	४	४४८१	12000	0807026599600015	Success
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४०३०१०९६	बाटुली सकिनी मिजार	महिला	४	१२६	12000	3397027647300018	Success
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४०३०११०४	बुधे मिजार	पुरुष	४	४।२२३४	12000	3397027289400018	Success
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२०७००६८८	बुधे दमाइ	पुरुष	४	२६३०४७।२८०	12000	3397026795200018	Success
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३२६५२३९	बुद्धिनाथ आर्चाय	पुरुष	४	४५१७	12000	3397059542100018	Success
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०१०४०६२४३	बिनोद प्रसाद भट्टराई	पुरुष	४	१।६८१२२०	12000	0800237225800014	Success
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३१४०२१६८	बाबुराम कार्की	पुरुष	४	४३४४	12000	3397043412500018	Success
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२३११६७६७	भुन्टे मिजार	पुरुष	४	४१८३	12000	3397026488000018	Success
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३१०७५११	भक्ति कुमारी रेग्मी	महिला	४	४।१८७८	12000	3397027321800018	Success
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०६१५०२५९४	भगवती आर्चाय	महिला	४	३९०८३	12000	3397059534300018	Success
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८०४०१३५४	भोज कुमारी गजुरेल	महिला	४	४।२१९९	12000	3397026742700018	Success
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११५०६११७	भगवती सुवेदी	महिला	४	६६	12000	3397027342800018	Success
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०४०३०२६९१	भगवती कुबर	महिला	४	४।३२२२	12000	3397057548400018	Success
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५०४०३८२८	भुमि प्रसाद गौतम	पुरुष	४	४।२०३७	12000	3397063113300108	Success
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४०७०२९२५	भगवति रुपाखेति	महिला	४	४।२१२५	12000	0807053288800012	Success

९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२७६४६४	भैरब प्रसाद आचार्य	पुरुष	४	४१९०	12000	3397040892900018	Success
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०५०३३४५	मैना कुमारी थापामगर	महिला	४	४१९०९	12000	3397026523500018	Success
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०९६४३	मैना आचार्य	महिला	४	२९७९।४	12000	0800244304100019	Success
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०३२७१	मुक्तिनाथ लुइटेल	पुरुष	४	४४६९	12000	0807079367600014	Success
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०८०३०९९	मिठु मगनी	महिला	४	४१९२३	12000	3397059854300018	Success
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०३०२०२१	मान कुमारी रुचाल (मगर)	महिला	४	२९६५	12000	3397026784900018	Success
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०७५२९	मिठुमाया रुपाखेती	महिला	४	४१२२१३९	12000	3397027321500018	Success
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००४०१२०४	मुमा कुमारी गजुरेल	महिला	४	४१२१९५	12000	3397026578300018	Success
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११३०००४४३	मिठु सुवेदी	महिला	४	४१८७९	12000	3397027168100018	Success
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०१००८९५	माइली गजुरेल	महिला	४	४१२२२३	12000	3397027434600018	Success
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०८००७९४	मुसी सकिनी	महिला	४	२८	12000	3397027215200018	Success
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२४०१७४१	मैया गजुरेल	महिला	४	४/२४३२	12000	0800283113700010	Success
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०७०१६७४	मिठु सुवेदी	महिला	४	४१२४५९	12000	3397029444400018	Success
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०४०१३९९	माइली मगरनी	महिला	४	४१२९४७	12000	0807059045800011	Success
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२६५२२१	मनोरथ गजुरेल	पुरुष	४	४१२४२८	12000	3397026632400018	Success
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२२५४४	मंगले मिजार	पुरुष	४	४२५२	12000	3397026763100018	Success
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११८०१८४५	माइलो मगर	पुरुष	४	४१२००४	12000	0807037008100019	Success
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३११०२५९८	माइली मगनी	महिला	४	२१	12000	0807070100500011	Success
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११८०३४०४	मान बहादुर मगर	पुरुष	४	४१९५५	12000	0800237330800015	Success
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०४१०१४७	युव कुमारी रेग्मी	महिला	४	४१८४१	12000	0807081613900014	Success
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११००७५४४	राधिका रुपाखेति	महिला	४	२६०५७५००२२३	12000	0807067200700014	Success
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७५०७२	रोहिणि प्रसाद गजुरेल	पुरुष	४	४४३४	12000	0807031489100018	Success
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२५०२०४३	राम माया मगर	महिला	४	२६-१५-७४-००२३२	12000	0800270239700017	Success
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१५०२८१२	रुकु मिजार	महिला	४	३५३२५	12000	3397028517900018	Success
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०९०३२४२	रामशरण पुडासैनि	पुरुष	४	४१२११३	12000	0800263524300016	Success
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०२०२०४३	रोमा गजुरेल	महिला	४	42181	12000	3397028972500018	Success
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५११०१३५७	राधा सुवेदी	महिला	४	४१८९२	12000	3397029434200018	Success
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०८००८	रामचन्द्र मगर	पुरुष	४	४३४४	12000	0807035845000011	Success
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८११०१२८२	रोहिणी प्रसाद रुपाखेती	पुरुष	४	८९१	12000	0807080861000019	Success
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९२६०२५६५	रत्न बहादुर ठकुरी	पुरुष	४	१	12000	0800282250400012	Success
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०७०११६६	लिलानाथ लुइटेल	पुरुष	४	२१८६	12000	3397027228600018	Success
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२३३७७१	ललित बहादुर मगर	पुरुष	४	४१९९०	12000	3397059945400018	Success
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२३३७८९	लिला कुमारी मगर	महिला	४	४१२९३२	12000	3397027134600018	Success
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०३२५५	लिलादेवी सुवेदी	महिला	४	१४८	12000	3397027117800018	Success
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०६०२७६९	लाल बहादुर घले	पुरुष	४	४१२०६६	12000	0800237330100016	Success
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६२४००८१८	लाल बहादुर थापा मगर	पुरुष	४	४/१९३०	12000	0800273840000019	Success
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०२४७४	ललिता माया पुडासैनी	महिला	४	४१२१६२	12000	3397059954000018	Success
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०७०३३५२	विश्वनाथ गौतम	पुरुष	४	१८५९९	12000	0807053564400011	Success
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५०९६२४	शिव प्रसाद सुवेदी	पुरुष	४	२४७०८	12000	0800244317100011	Success
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१००३७३२	शुभ माया रेग्मी	महिला	४	४८७२	12000	3397028741100018	Success
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२३३७९७	शिव प्रसाद आर्चाय	पुरुष	४	४२६३	12000	3397026937200018	Success
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१२००४७९१	शन्त कुमारी गौतम	तेश्रो लिंगी	४	४/१८५०	12000	0800288002400019	Success
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१२०२५	शिव प्रसाद घिमिरे	पुरुष	४	१४०९।२१।११७८	12000	0807052314900016	Success
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०४०३२८६	शान्त ढकाल्नी	महिला	४	४१२०९३	12000	3397063779400018	Success
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०५०३५८७	शुस बहादुर भण्डारी	पुरुष	४	४१२०१३	12000	0807051557500014	Success
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३३०००७३५	शुके मिजार	पुरुष	४	४२१८	12000	3397028534300018	Success
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०४०२४७१	श्याम चरी सुनार	महिला	४	२६४।२२११	12000	3397027490900018	Success
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०८०२९५३	श्याम बहादुर रिमाल	पुरुष	४	४१९९१२	12000	0807053320500016	Success
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०९०१७१३	शुक्र बहादुर कामी	पुरुष	४	४१२११९	12000	3397028368000018	Success
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१५०४१	शुभद्रा रेग्मी	महिला	४	४१८३६	12000	0807051679300011	Success
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५०७३०८	श्याम बहादुर तामाङ	पुरुष	४	१३१	12000	0807036475400011	Success
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१००६४३४	सानुमैया रुपाखेति	महिला	४	२६-१५-७४-००२४६	12000	0800255050500015	Success
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१५१२३०५५००२	सुन्तली जोगी कम्मर	महिला	४	४१२१९७	12000	3397026764400018	Success
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३३००११५३	साहिनी ठकुरी	महिला	४	४१२४५८	12000	3397029102300018	Success
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७०३०२०३३	सीता देवी कुवर	महिला	४	४/२४७३	12000	0800275429600016	Success
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२९००७५७	सानो कान्छो सुनार	पुरुष	४	४१२१९६	12000	3397027490800018	Success
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०३०९९	सावित्री आर्चाय	महिला	४	४३	12000	3397063770500018	Success
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१७००६७५	सेती सार्की	महिला	४	७६४६	12000	3397026708700018	Success

९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०३३७३	साइली मिजार	महिला	४	१४२५८	12000	3397026898700018	Success
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२२८७८	सन्त कुमारी मिजार	महिला	४	४१९३८	12000	3397069138600018	Success
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०७०२२०९	सितादेवी गौतम	महिला	४	४१२०३५	12000	3397064574800018	Success
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०३३६२	सन्त कुमारी सकिनी	महिला	४	४२८०	12000	3397085084500018	Success
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२६०२४५२	सुदर्शन प्रसाद रेग्मी	पुरुष	४	४२३१	12000	3390228666800014	Success
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४४९०२४	सन्त बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	४	४२५१०३९	12000	3390227851300018	Success
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२००१०८६	सन्ते मिजार	पुरुष	४	२२२२२	12000	3397026898600018	Success
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२००१२६२	सावित्री मगरनी	महिला	४	४१९६६	12000	3397026900600018	Success
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१६०१९९५	सिताराम ठकुरी	पुरुष	४	२६४११८४३	12000	3397050784400018	Success
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१७४१९५	होम कुमारी रेग्मी	महिला	४	४१२१२६	12000	3397027064300018	Success
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१५३९७८	होमनाथ गौतम	पुरुष	४	४२४७	12000	3397053937700018	Success
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५२२००७३८	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५	42550	12000	1928550651841001	Success
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२८००७६७	उजेली नेवार	महिला	५	42293	12000	1928551037409001	Success
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२०१६९९	उजेली राई	महिला	५	43900	12000	J287969860052401	Success
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१५३९९४	एकराज रेग्मी	पुरुष	५	२६१/२४७५३	12000	J285952044552401	Success
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२६०२४७८	एक बहादुर खुलाल	पुरुष	५	४२९५	12000	1928552634756001	Success
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२३०१७४४	कृष्ण बहादुर भुजेल	पुरुष	५	४/२५०४	12000	1928553121590001	Success
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०८०१४२७	कृष्ण प्रसाद गतौला	पुरुष	५	937	12000	J285950284652401	Success
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१००३८०७	कान्छीदेवी रुपाखेती	महिला	५	42537	12000	J285006945652401	Success
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०३४२३	काले तामाङ	पुरुष	५	43922	12000	J285949952452401	Success
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२२१०१	कान्छी राई	महिला	५	43363	12000	J285949532052401	Success
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०५४६८३	कमल प्रसाद रेग्मी	पुरुष	५	42255	12000	J285019476852401	Success
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२३००६४६	कान्छी घले	महिला	५	42397	12000	J285029910152401	Success
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२४०२५४३	कूल कुमारी सिग्देल	महिला	५	४/२३८३	12000	1928553102110001	Success
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२३३८१३	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	५	४३७२	12000	J285951185852401	Success
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३०१०१४३५	क्षत्र कुमारी ढकाल	महिला	५	43665	12000	J285949780952401	Success
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०४०७३९७	कान्छी लुईटेल	महिला	५	42069	12000	1928551468395001	Success
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०३०१३२९	कुशलेन्द्र रेग्मी	पुरुष	५	4387	12000	1928551583845001	Success
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११२४०१३५२	कृष्ण प्रसाद रुपाखेती	पुरुष	५	२१/३८०१/१९९०/०४१/४२	12000	1925753315997001	Success
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१२००७९७	कान्छी ढकाल	महिला	५	43326	12000	J285950125552401	Success
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२४०१४७३	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	५	१८३	12000	1928552246242001	Success
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१७०१५७८	कृष्ण कुमारी सापकोटा	महिला	५	43773	12000	J285009879652401	Success
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९२७०१२५३	कान्छा तामाङ	पुरुष	५	४५२०	12000	1925753315998001	Success
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०६०२१२२	केशर कुमार अचार्य	पुरुष	५	१२/८९२	12000	1928552251895001	Success
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९२६०१७०८	कान्छा खुलाल	पुरुष	५	४४५९	12000	1925753315994001	Success
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०८०२०५२	कान्छी तामाङ	महिला	५	४/३६१४	12000	1928559698782001	Success
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००२६७६	कान्छी तामाङ	महिला	५	43506	12000	J285951481552401	Success
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२७००२९४	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	५	४२५५१	12000	J285951613052401	Success
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०७३२७३	कान्छी अर्कोलिया	महिला	५	43471	12000	J285952189052401	Success
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०३०१९३७	कान्छी कमिनी	महिला	५	263047954	12000	4785015427152401	Success
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०७०५६२४	कुल नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	५	४/३४५३	12000	1925752683422001	Success
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००६९३२	कमल प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	43220	12000	1928550855203001	Success
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०७०१९२८	कृष्ण कुमारी घर्ती	महिला	५	२६३०४७११२४८	12000	J285951616052401	Success
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८०२११४	काली बहादुर अर्कोलिया	पुरुष	५	९९३/२०९८	12000	1928552692498001	Success
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५०८६२५	काली वहादुर तामाङ	पुरुष	५	१२६८	12000	1928552345178001	Success
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१३०५०१२	कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	५	४२२६३	12000	1928553225279001	Success
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२७०१३६३	कान्छा तमाङ	पुरुष	५	४६३१	12000	1928550113811002	Success
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००५८५८	काली श्रेष्ठ	महिला	५	४/३३९०	12000	1928559710995002	Success
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०८३३५	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	५	२६३०४७/२२९	12000	1928552351089001	Success
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०९०२४२३	खड्क कुमारी बास्कोटा	महिला	५	42722	12000	1928550609658001	Success
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०६००६२५	खेम कुमारी अर्कोलिया	महिला	५	४/३९०५	12000	J285949505452401	Success
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४०७००४	खुम राज लामिछाने	पुरुष	५	४/२४०९	12000	1928552790003001	Success
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०६०७०९१	गोपाल ज्यापु	पुरुष	५	४/३३७०	12000	1928559710979001	Success
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१६३१६२	गोमादेवी रेग्मी	महिला	५	४/२४०७	12000	J285951259152401	Success
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२०६०३९४४	गंगादेवि रुपाखेती	महिला	५	४/३३४८-०४४/४५	12000	1925753359793001	Success
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३२१९३	गोमादेवी रेग्मी	महिला	५	42407	12000	J285000355152401	Success
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२००९१५२	गोमा पाण्डे	महिला	५	43529	12000	1928550613120001	Success

१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१००२५४९	गौथली तामाङ	महिला	५	४३३५८	12000	J285949956052401	Success
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०८६५७६	गोमा भण्डारी	महिला	५	43814	12000	J285000215952401	Success
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००८०२२७६	गंगा ढकाल	महिला	५	४/६४१८	12000	1928552607158001	Success
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०३४१२	चन्द्र शेखर रुपाखेती	पुरुष	५	213801735	12000	J285950114452401	Success
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७२००१३५२	चोेल प्रसाद खतिवडा	पुरुष	५	१६८२५	12000	1928552962333001	Success
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१६३१८८	चन्द्रादेवी रुपाखेती	महिला	५	43319	12000	J285950083752401	Success
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२५०२४५७	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५	११८६६	12000	1928550608209001	Success
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११२५०१२९९	चुडामणी लुइटेल्	पुरुष	५	4329	12000	1928550948101001	Success
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०३०१५२४	चन्द्र कुमारी मर्गनी	महिला	५	43383	12000	J285950115352401	Success
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२०९०२४४१	चेत कुमारी न्यौपाने	महिला	५	४/३८४७	12000	1925753359794001	Success
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०८०१९५३	चित्र कुमार श्रेष्ठ	महिला	५	४/३७०७	12000	192855224404001	Success
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२२५५१	छविराज अकौलिया	पुरुष	५	४३७३१	12000	J287969827852401	Success
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२६००६६२	छवि लाल श्रेष्ठ	पुरुष	५	१०४४५/०३४/३५	12000	1928559700821001	Success
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३९८९१	जेठी धिताल	महिला	५	3591	12000	J285949881852401	Success
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०३०१५०८	जेठी दमिनी	महिला	५	204	12000	J285949951952401	Success
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०५०१३५७	जानुका रुपाखेती	महिला	५	43313	12000	J285949744852401	Success
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०७६८४	जालकुमारी खतिवडा	महिला	५	51072641	12000	J285951747752401	Success
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२६००६५३	जुठे तामाङ	पुरुष	५	2138431023	12000	J285001753752401	Success
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२४००७७९	जित बहादुर धिताल	पुरुष	५	212459766	12000	J285950114952401	Success
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०६०२६९८	जेठा ढकाल	पुरुष	५	४/३३३३	12000	1928550095415004	Success
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२४०२३७४	ज्वाला प्रसाद लामिछाने	पुरुष	५	२१/१९६४/७५६	12000	1925752683423001	Success
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४११२५०००९९	झन कुमारी आर्चाय	महिला	५	41795	12000	J285951329052401	Success
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०७०२५८८	टिका बहादुर धिताल	पुरुष	५	43320	12000	J285950677752401	Success
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२२९२८	टिकादेवी गतौला	महिला	५	4237	12000	J285025821652401	Success
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०३०२७३५	ठुली तामाङ	महिला	५	८६१०	12000	J285950279552401	Success
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३९९०९	ठुली तामाङ	महिला	५	43677	12000	I302949986152401	Success
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१६०१७५८	ठुली गुरुङ	महिला	५	१२६३४	12000	1928552887932001	Success
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०४०३०९३	ठट्टा बहादुर धिताल	पुरुष	५	212457	12000	J285950114752401	Success
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५०४५८१	ठुली कान्छी धिताल	महिला	५	४/३२७७	12000	1928552265062001	Success
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१५०९७३५	ठुलीमाया थिङ	महिला	५	२६ -०१ -७९ -०१३१८	12000	1928552234098001	Success
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२००२५१७	ठाडलो तामाङ	पुरुष	५	43341	12000	1928550970326001	Success
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०३०४५७६	ठुली कान्छी तामाङनी	महिला	५	४/३२२९	12000	1928550117552002	Success
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०५०६६५६	ठुली तामाङ	महिला	५	43342	12000	1928551331888001	Success
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०३०१२९३	डोल प्रसाद सिग्देल	पुरुष	५	42447	12000	1928550849769001	Success
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१४००६८२	तिल कुमारी पुडासैनी	महिला	५	862	12000	J285951489552401	Success
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१९०१७१९	तिलक प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	५	२५०६	12000	1928550109238002	Success
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११३०३१२३	तुल कुमारी लुइटेल्	महिला	५	४/६४०७	12000	1928552722282001	Success
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०६०२२३७	तोया कुमारी लामिछाने	महिला	५	४ /३३९५	12000	1928552259036001	Success
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२६००९३४	तर्क राज अर्याल	पुरुष	५	४२५३	12000	1928559681890001	Success
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२२५५६९	थक कुमारी अकौलिया	महिला	५	43732	12000	J287969629252401	Success
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२२०१०८२	देव कुमारी रेग्मी	महिला	५	42256	12000	J285019487352401	Success
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१६३१७५	दुर्गा प्रसाद गतौला	पुरुष	५	4356	12000	J285950446152401	Success
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०१०४३६२	दोपटनाथ रेग्मी	पुरुष	५	42446	12000	J285952045052401	Success
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१३००६८४	दिल कुमारी रेग्मी	महिला	५		12000	1928750442013001	Success
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२८००४६६	देव कुमारी रेग्मी	महिला	५	2639	12000	J287966555752401	Success
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७२००२९०१	दुर्गा तामाङ	महिला	५	३००६७	12000	1925753257535001	Success
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१७४२०३	दिल कुमारी ढकाल	महिला	५	43458	12000	J285949629352401	Success
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१०२०५३	धन प्रसाद लामिछाने	पुरुष	५	3731	12000	1928550601402001	Success
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०५१५८	नर बहादुर सेडाई	पुरुष	५	43378	12000	J285949948352401	Success
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५०९३८७	नेत्र कुमारी नेपाल	महिला	५	263047725	12000	J285949314552401	Success
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०१२०१७७१	नेत्र कुमारी भट्ट	महिला	५	43284	12000	J285951487052401	Success
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०११४००४५५	नन्द कुमारी मानन्धर	महिला	५	42267	12000	J285002328252401	Success
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६६०२१५०००२१	नर माया मानन्धर	महिला	५	२११०५०/१०६८२	12000	1925753399466001	Success
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२२११९	नानीराम धिताल	पुरुष	५	4542	12000	J285950445452401	Success
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२४००२८५	निम कुमारी भट्ट	महिला	५	213805	12000	J285949910152401	Success

१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७०४००७५५	नर बहादुर मिजार	पुरुष	५	5309	12000	J285949880852401	Success
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१३०११५५	नारायण बहादुर पाण्डे	पुरुष	५	२४३	12000	1928552254701001	Success
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२६०१४४९	नारायण प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	४२३८	12000	1928552296320001	Success
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२६५२८८	पुर्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	५	2197710	12000	J285951890952401	Success
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९१५०२४९२	परशु कुमारी सापकोटा	महिला	५	42815	12000	J285011777252401	Success
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२१५०२५९९	पुर्ण बहादुर सुवाल	पुरुष	५	889	12000	J285951488752401	Success
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२६५३०४	पुर्ण कुमारी अर्कोलिया	महिला	५	43718	12000	J285949902752401	Success
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२५०२२२२	प्रम बहादुर घले	पुरुष	५	154	12000	1928550603240001	Success
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३११०४३८	पुतली तामाङ	महिला	५	४१३६३२	12000	J285950284452401	Success
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०५०१८९८	प्रेम कुमारी रुपाखेती	महिला	५	४१३३१५	12000	1928550613149001	Success
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०१०११२५	पम्फा गुरुङ	महिला	५	217657	12000	J285950445652401	Success
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२३०१२८८	पम्फा थापा (मगर)	महिला	५	२०८	12000	1928552799099001	Success
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०४०३२६७	फडिन्ड प्रसाद लुङ्टेल	पुरुष	५	42070	12000	1928550601469001	Success
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१००४५०७	बालकुमारी खुलाल गुरुङ	महिला	५	26017411076	12000	1928550613150001	Success
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१८२२७७	बलराम पाण्डे	पुरुष	५	212052766	12000	J285949904152401	Success
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२२९०२	बेन माया मिजार	महिला	५	42360	12000	J287964490652401	Success
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०२०१६६७	बलराम धिताल	पुरुष	५	14942104021	12000	J288970198152401	Success
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७६०८८	बुद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष	५	213811894	12000	1928550608141001	Success
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९२७०१२६८	बल बहादुर अर्याल	पुरुष	५	४६२५	12000	1925753316000001	Success
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१२५८३२	बैकुण्ठ बहादुर तामाङ	पुरुष	५	21272368704142	12000	1928550852736001	Success
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१०११०४३	भागिरथी भट्ट	महिला	५	४/३३९७	12000	1925753203045001	Success
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३३००२६४९	भरत प्रसाद रुपाखेती	पुरुष	५	4443	12000	J285001750452401	Success
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०६३८९	भगवती रुपाखेती	महिला	५	42379	12000	J285002448852401	Success
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०८५७३	भाईराम धिताल	पुरुष	५	43432	12000	J287969877752401	Success
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१४६९५६	भाइकाजी पाण्डे	पुरुष	५	43452	12000	J287970131952401	Success
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१९०१४९७	भिम माया श्रेष्ठ	महिला	५	४/२२८३	12000	1925752904401001	Success
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१५४००५	भुमिराज अर्कोलिया	पुरुष	५	3819920	12000	J285951607252401	Success
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९२४०१८०२	भरत प्रसाद भट्ट	पुरुष	५	२१/१७३१/७४७	12000	1925753316001001	Success
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५११०२१	मोतिराम नेपाल	पुरुष	५	34568	12000	J285949359252401	Success
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०९०१५९४	माइली तामाङ	महिला	५	43634	12000	J285949774252401	Success
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६२८००३६४	मुनीलाल आर्चाय	पुरुष	५	41820	12000	J285950446652401	Success
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०६०२२७२	मैया तामाङनी	महिला	५	४/३४६०	12000	1928552979152001	Success
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०३०८९	मन कुमारी परियार	महिला	५	१२/१९२	12000	F485015872652401	Success
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१२०४५३६	मैया तामाङनी	महिला	५	४१३४५	12000	1928551756720001	Success
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१९४६५८	माइली तामाङ	महिला	५	26057500304	12000	1928550613117001	Success
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१७०२०९२	मान कुमार मगर तामाङ	पुरुष	५	137145	12000	J285950112652401	Success
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२१००१६५६	मैया पाण्डे	महिला	५	42095	12000	J285949897352401	Success
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१२०५३८३	मित्र लाल लामिछाने	पुरुष	५	१०६४	12000	1925753359795001	Success
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०७३२८१	मैया मगरनी	महिला	५	221046225	12000	J285949956352401	Success
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१५०६१६३	मैया राई	महिला	५	२२५२६	12000	1928551721198001	Success
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२१०१३५३	महेश्वर लुङ्टेल	पुरुष	५	३५४२	12000	1928552251888001	Success
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१००८९६३	मुयां भण्डारी	महिला	५	२६३०४७/१०२	12000	1928552244392001	Success
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१८००६०६	माइली तामाङ	महिला	५	42393	12000	J285949945552401	Success
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०९००८६३	मिठु घले	महिला	५	११९२५	12000	J285949626952401	Success
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००२०१७५७	मैया मिजार्नी	महिला	५	151003	12000	J285949872252401	Success
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१६०३३२२	मैया गजुरेल	महिला	५	४/२२०२	12000	1928552352958001	Success
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११४०४१९८	मञ्जु घले	महिला	५	३५३७	12000	1928552368230001	Success
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१००४५७९	मथुरा सुवाल	महिला	५	२७७०	12000	1928552305930001	Success
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०५०४७२३	मुकुन्द प्रसाद रेग्मी	पुरुष	५	३८३७	12000	1928552502923001	Success
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१२५८२५	मायादेवी ढकाल	महिला	५	43493	12000	J285012328252401	Success
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१६०१५०९	मेन कुमारी रुपाखेती	महिला	५	१०६२	12000	1928552284478001	Success
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२००३४७१	मैया धिताल	महिला	५	४/३४०४	12000	1928552370521001	Success
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०१२९९१२	यदु कुमारी आर्चाय	महिला	५	42284	12000	J285007856352401	Success
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०४०३६	यान माया तामाङ	महिला	५	42451	12000	J285952185252401	Success
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०६०२१०२	रामशरण सापकोटा	पुरुष	५	४/३८८३	12000	1928550113848002	Success

११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२२८०१३८८	रेवती प्रसाद खतिवडा	पुरुष	५	3781211057	12000	J285001761652401	Success
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००१०४२७९	राम कृष्ण मानन्धर	पुरुष	५	42266	12000	1928550603229001	Success
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१३००२९२३	राम लाल सुवाल	पुरुष	५	१००१	12000	1928550608353001	Success
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०५४२८	रामकृष्ण भण्डारी	पुरुष	५	43300	12000	J287011185952401	Success
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०२०८७९१	रुकमणि देबि खत्री	महिला	५	2295	12000	1928550601386001	Success
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०८०२२८३	रण कुमारी ढकाल	महिला	५	43485	12000	J285009869252401	Success
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०४०१३४२	रत्न बहादुर नेवार	पुरुष	५	113	12000	J285951060152401	Success
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२९६००६४६	रण बहादुर पाण्डे	पुरुष	५	2121051006 04142	12000	J287970050652401	Success
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२००११७५	राममाया घर्ती	महिला	५	412398	12000	J285952209652401	Success
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१४०४४२८	रत्न बहादुर नेवार	पुरुष	५	४/२३३३- ०४४/४५	12000	1925753315993001	Success
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१२४४७	राम शरण तामाङ	पुरुष	५	३००६३	12000	1928550114511002	Success
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१३०१८६१	राम प्रसाद रुपाखेती	पुरुष	५	१३६३०	12000	1928552246101001	Success
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०८०१५९२	राधिका ढकाल	महिला	५	29959	12000	1928551046457001	Success
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०९०१७४४	रामेश्वर आचार्य	पुरुष	५	1652	12000	1928551027084001	Success
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१२०३६७५	रत्न बहादुर राई	पुरुष	५	५२५६	12000	1928552786813001	Success
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०९०२८३२	राधा तामाङ	महिला	५	१०३४२	12000	1928552762824001	Success
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२७४४३६	रुद्रमाया धिताल	महिला	५	43258	12000	J287969877952401	Success
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२७४४४४	रुद्र प्रसाद सिग्देल	पुरुष	५	567211240	12000	1928550873136001	Success
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२४००८४२	राम शरण भट्टराई	पुरुष	५	४४५७	12000	1928552258500001	Success
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१४०४७१९	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	५	४/३६५९	12000	1928553185064001	Success
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१५०४६४९	लेखनाथ श्रेष्ठ	पुरुष	५	42312	12000	J285952465452401	Success
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०४०२२३१	लक्ष्मी कुमारी उपाध्याय	महिला	५	6423	12000	J285951261752401	Success
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२४१९८	लक्ष्मी कुमारी लुइटेल्	महिला	५	416388	12000	1928550948109001	Success
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०२०२७४६	लक्ष्मी आचार्य	महिला	५		12000	1928550607929001	Success
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५०६८९३	लिला कुमारी रेग्मी	महिला	५	४/२२५३	12000	1928552652532001	Success
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१२०२७२५	लक्ष्मी मानन्धर	महिला	५	४२२६९	12000	1928550968306001	Success
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०२८०३११२	लक्ष्मण पाण्डे	पुरुष	५	४/३४८६	12000	1925753315995001	Success
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१५०५३०७	विष्णु प्रसाद बास्कोटा	पुरुष	५	637	12000	J285949506752401	Success
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२१०२८७२	विदुर प्रसाद अर्कोलिया	पुरुष	५	२१/२८१	12000	1928552428511001	Success
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०७०११७७	विष्णु माया ढकाल	महिला	५	५३२३	12000	1928550095957002	Success
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०३०३१७५	विष्णु धिताल	महिला	५	43412	12000	1928550617563001	Success
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५११०२०८६	वलराम भण्डारी	पुरुष	५	43437	12000	1928550109007002	Success
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०३४३८	शत बहादुर तामाङ	पुरुष	५	4510	12000	J285000217252401	Success
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२३०११८६	शावित्री रेग्मी	महिला	५	४/२२८६	12000	1928552323375001	Success
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०३०४४४७	श्याम बहादुर भुजेल	पुरुष	५	४/२४४५	12000	1928552368623001	Success
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२७००३२६	शुभद्रा अर्याल	महिला	५	43402	12000	J285012440252401	Success
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२९०११६६	शम्भु प्रसाद रुपाखेती	पुरुष	५	43812	12000	J287970431752401	Success
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०७०१७	शिव बहादुर लामा तामाङ	पुरुष	५	1938	12000	1928551033370001	Success
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०४०४३९४	शुभद्रा रेग्मी	महिला	५	42278	12000	1928550925021001	Success
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१००१५८५	शिव माया रुपाखेती	महिला	५	43398	12000	J285000505752401	Success
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०५०२५३७	शुभलक्ष्मी कामी	महिला	५	3533	12000	J285031677652401	Success
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०७५४५	श्याम काली तामाङ	महिला	५	४/३१५६	12000	J285949628952401	Success
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०५०१२८६	शान्तादेवी रुपाखेती	महिला	५	877	12000	J285950083852401	Success
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१००४०२४५३	सानु भाई रेग्मी	पुरुष	५	२२०	12000	1925753315992001	Success
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०६०१८३५	सान्नी कान्छी तामाङ	महिला	५	४/३३६८	12000	1928552251611001	Success
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२००९०३७१६	सानु काला राई	पुरुष	५	४/३७९८	12000	1925752709883001	Success
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०२६३७	सानो कान्छी तामाङ	महिला	५	43193	12000	J285949505152401	Success
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०९०१०१२	सान्नी भुजेल	महिला	५	42486	12000	J287974352852401	Success
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२३०८६५६८	सावित्री अर्कोलिया	महिला	५	43733	12000	J285952044352401	Success
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२२८९४	सानु मैया तामाङ	महिला	५	43321	12000	J285004359352401	Success
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१५०४४६८	सितादेवी रेग्मी	महिला	५	42289	12000	J285010338352401	Success
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२६००९४४	सन्त माया अर्जल	महिला	५	२४४	12000	1928552998023001	Success
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०७०४८७	सितादेवी रेग्मी	महिला	५	42297	12000	J285000904952401	Success
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१९०१०३३	सिन्दु कुमारी खतिवडा	महिला	५	43586	12000	J285000355252401	Success
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०४०४७७९	सन्त कुमारी रेग्मी	महिला	५	42424	12000	J285019049852401	Success
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२५०१३४५	सानुबाबु राई	पुरुष	५	213822936	12000	J285949315652401	Success
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०२०१४०९	साइली तामाङनी	महिला	५	43201	12000	J285949781652401	Success
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०१७३५२	सानु कान्छी तामाङ	पुरुष	५	४/३३५६	12000	1925753456752001	Success

११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०२३०३७६६	सीता रुपाखेती	महिला	५	३००७०	12000	1925753359792001	Success
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२६०१७७५	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	५	४२५२	12000	1928550101610002	Success
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११६०२४०७	सरण राई	पुरुष	५	२२५२१	12000	1928553116088001	Success
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१०१५६६८	सेर बहादुर राई	पुरुष	५	१०३३-०४३/४४	12000	1928553240839001	Success
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०७०३९२१	साधुराम लुईटेल	पुरुष	५	४/६३९९	12000	1928552252122001	Success
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२११०१६५६	सावित्री रेग्मी	महिला	५	42320	12000	J285952214552401	Success
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०२०७४८९	सानी घर्तिनी	महिला	५	४/२३०२	12000	1928553111859001	Success
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०८०२१४३	सानो भवनाथ ढकाल	पुरुष	५	43495	12000	J287010155352401	Success
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८११०४५५३	सम्भू राई	पुरुष	५	१०३५	12000	1928552351001001	Success
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२७४४५१	सिता श्रेष्ठ	महिला	५	७७९१	12000	1928551303913001	Success
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२१०१४३४	सिताराम तामाङ	पुरुष	५	२१/३४४५/६९५	12000	1928559700635001	Success
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२६०२३४७	सानु वावु अधिकारी	पुरुष	५	४/३६५४	12000	1928552236250001	Success
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०३०४३७२	सानु मैया भुजेल	महिला	५	४/२४८७	12000	1928552314979001	Success
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२४००७८४	सिताराम गजुरेल	पुरुष	५	2118021899-0410-42	12000	1928551001231001	Success
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४२९००६७१	सानुनानी घर्ति	महिला	५	४/२३९९	12000	1925752676294001	Success
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२६०२५९३	सोम नाथ ढकाल	पुरुष	५	४२७३	12000	1928550109253002	Success
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०९२५००२९६	होम बहादुर घले	पुरुष	५	213828995	4000	J285949361752401	Success
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०१०३६०७	हेम कुमारी रुपाखेती	महिला	५	४/३३५९	12000	1928552263099001	Success
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०७३२६५	हरीमाया गजुरेल	महिला	५	42449	12000	J285950115052401	Success
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२३०१६६१	होम कुमारी अर्कोलिया	महिला	५	२६१/५४०५७	12000	1928559700374005	Success
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१२३००४१४	हिरा प्रसाद आर्चाय	पुरुष	५	4474	12000	J285007856152401	Success
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२३०३०९४	हरि वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५	४/२३८७	12000	1928552088750001	Success
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२४०१२२८	हिराकाजी राई	पुरुष	५	३८१५/९७०	12000	1928552542159001	Success
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१००३१४३	अम्बिकादेवी पाण्डे	महिला	६	12041	12000	0800111454000011	Success
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३११६९७३	अमृत लाल बानिया	पुरुष	६	३६८६	12000	0800116101600015	Success
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०६९०७	आइते तामाङ	पुरुष	६	48423045	12000	0800111961400014	Success
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००८१३३	उजेलीमाया उप्रेती	महिला	६	२६१८३-०४५/४६	12000	0800211698300011	Success
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११७००८७२	उषा कुमारी खतिवडा	महिला	६	46236045	12000	0800111593900018	Success
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२२२२३२	कमला थापा	महिला	६	46143045	12000	0800112366300011	Success
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५०९०६८	काली लामा	महिला	६	४/६१५४	12000	0800256502600017	Success
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२११०१४८७	कमल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	६	४।८४४३	12000	0800119511200024	Success
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२१०२३०३	केशव प्रसाद उप्रेती	पुरुष	६	३४६५	12000	0800256509900011	Success
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०६०७०१००१	कृष्णमाया खत्री	महिला	६	263045339	12000	0800111161400014	Success
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०४०३७५८	केशव प्रसाद उप्रेती	पुरुष	६	४/६१५५	12000	0800251318500018	Success
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२००१४५६	कृष्णबाबु न्यौपाने	पुरुष	६	76711404042	12000	0800116725200011	Success
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०९००८३९	कान्छी उप्रेती	महिला	६	48388045	12000	0800112146700011	Success
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६०८००७८५	कृष्ण बहादुर स्याङताङ	पुरुष	६	48415046	12000	0800111458500011	Success
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०३०१५६९	कृष्णलाल श्रेष्ठ	पुरुष	६	46116	12000	0800111415300011	Success
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७१००३९९१	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	६	४/६११४	12000	0807000986600026	Success
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१११०७०४७	काइलो खत्री	पुरुष	६	४/६१०३	12000	0800237414200014	Success
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००९२९२	काली प्रसाद दुंगाना	पुरुष	६	७१२	12000	0800182469600024	Success
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१९०१९५९	केशव प्रसाद उप्रेती	पुरुष	६	१९	12000	0800214007600017	Success
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११११०८१५२	कुल चन्द्र अधिकारी	पुरुष	६	४/१४१७	12000	0800179414700030	Success
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१२०४८२८	कान्छी तामाङ	महिला	६	263045792	12000	0800198858500019	Success
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२००००४२	काइली भुजेल	महिला	६	18874	12000	0800198818000016	Success
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००८०१९५१	केशव राज उप्रेती	पुरुष	६	२००५४	12000	0800199221700012	Success
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२१०१७८४	कमल बहादुर खतिवडा	पुरुष	६	३६०६	12000	0800061461000019	Success
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०५०१८३७	कान्छी आचार्य	महिला	६	58	12000	0800153235800014	Success
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०६०११८२	कान्छी गोतामे	महिला	६	46262045	12000	0800111233400011	Success
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१२५०१४	खेम नाथ उप्रेती	पुरुष	६	48380045	12000	0800113614400011	Success
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३३००७५६	खेमनाथ आर्चाय	पुरुष	६	249043	12000	0800115660600012	Success
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१२०३१०३	खडानन्द कोइराला	पुरुष	६	५३१	12000	0800198376300016	Success
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०६०१३३३	गंगा कुमारी खत्री	महिला	६	263045399063	12000	0800111161100014	Success
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०२००९०१	गुजेश्वरी खत्री	महिला	६	46059055	12000	0800114457700012	Success
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३१२५	गिता बहादुर सापकोटा	पुरुष	६	1705041	12000	0800112573100019	Success

१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१५३३७४	गंगा प्रसाद रिजाल	पुरुष	६	3545043	12000	0800113595000011	Success
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०८०२७४४	गणेश वहादुर सापकोटा	पुरुष	६	४१८	12000	0800237412600014	Success
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११७०३६४१	चिनी मैया सापकोटा	महिला	६	३९०	12000	0800288364000018	Success
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२०३००७	चतुर मान तमाङ	पुरुष	६	४१८४२९	12000	0800204369800019	Success
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०४०१६४७	चन्द्रवती उप्रेती	महिला	६	48264043	12000	0800115392000016	Success
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१६०२९९४	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	६	१९७६९	12000	0800126247600019	Success
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०२००९३३	चनमती तामाङ	महिला	६	48208045	12000	0800112143100019	Success
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१९०७०४	चिनिमाया सुनार	महिला	६	48626045	12000	0800115979000011	Success
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०८०२३७९	छवि लाल श्रेष्ठ	पुरुष	६	२७६-०४५/४६	12000	0800230714600010	Success
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३००६७३	जय कुमारी उप्रेती	महिला	६	3537046	12000	0800113058100011	Success
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०११३४३३	जगत बहादुर उप्रेती	पुरुष	६	132045	12000	0800120889900011	Success
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२१६६४	जानकी काँडराला	महिला	६	४१६२०३	12000	0800113205800011	Success
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०९०१४४२	ज्वारीलाल मगर	पुरुष	६	48497045	12000	0800112895000011	Success
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०५०४०४३	जानेन्द्र प्रसाद उप्रेती	पुरुष	६	48360045	12000	0800114330000011	Success
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०३०३१७३	जगत बहादुर तामाङ	पुरुष	६	३२५२/०४२/४३	12000	0800213612700013	Success
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१७०१५६८	जगत बहादुर तामाङ	पुरुष	६	४/६१९९	12000	0800277515000014	Success
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२००५१९४	टिका कुमारी उप्रेती	महिला	६	४/६१७७	12000	0800271501600011	Success
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२५०१८४८	टाकाराज उप्रेती	पुरुष	६	236038	12000	0800113054200011	Success
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३५११४९१	टसी लामा	पुरुष	६	४/६१५३	12000	0800214146600015	Success
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००५०२२७८	ठुली तामाङ	महिला	६	6669060	12000	0800112958500011	Success
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१६०७९७	ठुलीमाया सुनार	महिला	६	११६०४६	12000	0800114480400012	Success
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८४२९३	ठुली कान्छी श्रेष्ठ	महिला	६	46107045	12000	0800111840300011	Success
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०५०१२६६	ठुली कोइराला	महिला	६	46159045	12000	0800113686300011	Success
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३०८३३	ठुली मैया खत्री	महिला	६	3494043	12000	0800112901200014	Success
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१००२७७८	डेक बहादुर उप्रेती	पुरुष	६	12152033	12000	0800115737000012	Success
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७६०९६	डिल बहादुर तामाङ	पुरुष	६	129	12000	0800136663100019	Success
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०६५६२	डम्बर कुमारी उप्रेती	महिला	६	2840037	12000	0800126945200011	Success
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१३०५७४४	तुलसी प्रसाद रेग्मी	पुरुष	६	१३३३	12000	0800271394000011	Success
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४२२५३	तिलक बहादुर थापा	पुरुष	६	44168	12000	0800183838100013	Success
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२३१४१	थल बहादुर खड्का	पुरुष	६	११३५२४।०४३।४४	12000	0800125938500011	Success
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०८०१०३६	दिल बहादुर सुनार	पुरुष	६	33794060	12000	0800115892100016	Success
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१८१२१२	देव कुमारी कोइराला	महिला	६	48573045	12000	0800119338700011	Success
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२३६६९१	देव नारायण चापागाई	पुरुष	६	3311043	12000	0800112115200011	Success
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११५०८९२५	दिपक सापकोटा	पुरुष	६	47893	12000	0800195794700015	Success
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००३०७६	देवकी आचार्य	महिला	६	46213	12000	0800126314000018	Success
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६११०१०७३	धन बहादुर उप्रेती	पुरुष	६	1214035	12000	0800116575300011	Success
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१२५०२८	नेपी चापागाई	महिला	६	6077045	12000	0800114201500014	Success
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११७०३१८८	निरमाया तामाङ	महिला	६	26017506818	12000	0800136664000011	Success
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१५०३३३८	नेत्र कुमारी उप्रेती	महिला	६	48373045	12000	0800115499600011	Success
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१३०३९०८	नारन खत्री	पुरुष	६	46151045	12000	0800114146100011	Success
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२००२२०६	नाति भाइ महर्जन	पुरुष	६	०१००	12000	0800208862000013	Success
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१२०३२२४	पुटे बानिया	पुरुष	६	519046	12000	0800113590800011	Success
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२९०२२१७	प्रफुल्ल उप्रेती	महिला	६	48396	12000	0800136664400011	Success
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३०८२२	पुतली अधिकारी	महिला	६	46175045	12000	0800113571600015	Success
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०४०२६१३	पार्वती उप्रेती	महिला	६	48287045	12000	0800121502200017	Success
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०९८३१४	पुर्णदेवि श्रेष्ठ	महिला	६	46190045	12000	0800105976300021	Success
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५०४०५६	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	६	318043	12000	0800136667600012	Success
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२६९२४५	प्रेम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	६	46103	12000	0800158063600010	Success
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०७०६३४२	प्रेम कुमारी खड्का	महिला	६	४/६२६४	12000	0800244407200012	Success
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०११३१०९	पालुङ्गे तामाङनी	महिला	६	४/८५०६	12000	0800214127900011	Success
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९२२०३४०६	पुस्त कुमार रिजाल	पुरुष	६	३७५६	12000	0800282930200017	Success
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१५०४३९७	बिष्णु प्रसाद कोइराला	पुरुष	६	46132045	12000	0800114329000011	Success
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०७०३१४९	बेद कुमारी काँडराला	महिला	६	5857	12000	0800179259100015	Success
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२५०१६२२	बुद्धि तामाङनी	महिला	६	46187045	12000	0800111167800011	Success
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२००२५५३	भुवन कुमारी उप्रेती	महिला	६	48464045	12000	0800111452700017	Success
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०७०२०७१	भगवती उप्रेती	महिला	६	48378045	12000	0800114461700015	Success
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३००६४३	भगवती खतिवडा	महिला	६	45046	12000	0800111966000011	Success

१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१११०२०५४	भवानी उप्रेती	महिला	६	149	12000	0800184209900010	Success
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३१३०८१४	भगवती कोइराला	महिला	६	46277045	12000	0800114259900011	Success
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०११०१३६४३	मान कुमारी बानियाँ	महिला	६	2601750780 1	12000	0800136665700011	Success
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८९०४१००११०१	मेघनाथ रिजाल	पुरुष	६	48368045	12000	0800115356300011	Success
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०८०५०४८३३	मैया श्रेष्ठ	महिला	६	४/८५९१	12000	0800251513500020	Success
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०८०५०१९४३	माम माया आर्चाय	महिला	६	2370050	12000	0800111632200017	Success
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०८०१५५५	मिनु कुमारी पाण्डे	महिला	६	6046	12000	0800114613100019	Success
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०६१५०१८७९	माइलो सुनार	पुरुष	६	4861604404 5	12000	0800114480700012	Success
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१११५०२२२५	माया कुमारी रिजाल	महिला	६	7782060	12000	0800113593000019	Success
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०२२७०१०१९	महामाया उप्रेती	महिला	६	३७५३।०४३	12000	0800113585800011	Success
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११०१८०१४९२	मृत्तिलाल बानिया	पुरुष	६	48490045	12000	0800113477100012	Success
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०१११०४०४२	मैया तामाङ	महिला	६	४/६१३५	12000	0800244404600013	Success
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३२४२२८४	मेघ बहादुर आचार्य	पुरुष	६	48669	12000	0800190113200016	Success
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३२४२३२६	मैया देवी उप्रेती	महिला	६	48498	12000	0800183128100013	Success
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०२०१८९७	मिठु आचार्य	महिला	६	256	12000	0800152899500018	Success
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२३१०९४१४	मैया खत्री	महिला	६	46188	12000	0800111160100011	Success
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०७१००६८६१	यम कुमारी न्यौपाने	महिला	६	१२८६	12000	0800283118500011	Success
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२२७०११११	रामेश्वरराज पाण्डे	पुरुष	६	17043	12000	0800111451700015	Success
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०१२५०४९७२	राजेन्द्र प्रसाद उप्रेती	पुरुष	६	१६१८	12000	0800288000600015	Success
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३००६८१	रमादेवी कोइराला	महिला	६	४/६२७३	12000	0800112876900011	Success
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२१८००६६८	राधा कृष्ण खड्का	पुरुष	६	4064062	12000	0800113346200011	Success
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१००७०२१७१	रण बहादुर सापकोटा	पुरुष	६	612	12000	0800136666000011	Success
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०३०७०४०३४	राधिका वानिया	महिला	६	४/८४०२	12000	0800292515400015	Success
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२०७०४०४२	राधिका कोइराला	महिला	६	४/६१३०	12000	0800213985900010	Success
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३००७१५	रामभक्त कोइराला	पुरुष	६	3276	12000	0800125939300011	Success
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१०५१४२६९	रमादेवी मानन्धर	महिला	६	46654	12000	0800111313400011	Success
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०८१२०१५३५	राधा कुमारी आर्चाय	महिला	६	48539044	12000	0800116140300011	Success
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३००७३१	राम लाल लामा	पुरुष	६	4893211259 039	12000	0800111314400011	Success
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०४२००१४६३	राधादेवी कोइराला	महिला	६	46129	12000	0800136666300011	Success
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२३२६३०६८	रत्न लाल लामा	पुरुष	६	3620	12000	0800157755500010	Success
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०४०९०२३२७	राम प्रसाद उप्रेती	पुरुष	६	३०९।२६	12000	0800157820500013	Success
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३२५०१४४३	रेशम प्रसाद काफ्ले	पुरुष	६	3437	12000	0800180852900018	Success
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५११०३४०३	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	६	१२/२८	12000	0800213575600016	Success
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१००२०४२७७	रुद्र बहादुर खत्री	पुरुष	६	३६१०	12000	0800211352500025	Success
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४१५१०००४	रेवती प्रसाद कोइराला	पुरुष	६	२५२३	12000	0800214161300013	Success
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१०९०२५८२	रामशरण चापागाई	पुरुष	६	११७८१	12000	0800205929600018	Success
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९०५०४४८८	रोहिनी प्रसाद कोइराला	पुरुष	६	४६७५/१६१	12000	0800213371600021	Success
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०६०६००८०८	लिलानाथ आर्चाय	पुरुष	६	12165033	12000	0800117194900011	Success
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२३०८६७५६	लक्ष्मी सुनार	महिला	६	४।८५८६	12000	0800105976100021	Success
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४१५०८९५४	लक्ष्मी देवी उप्रेती	महिला	६	३८	12000	0800271400100018	Success
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९०७००६४१	ललिता कोइराला	महिला	६	46083045	12000	0800111425400011	Success
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०६१००३१५२	लक्ष्मी गिरी	महिला	६	२०८८	12000	0800112779600011	Success
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१०५१४२५१	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	६	232043	12000	0800112416100011	Success
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८४०२१४००२०९	लक्ष्मी कोइराला	महिला	६	6285060	12000	0800116493200019	Success
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३१३०८४८	लक्ष्मी तामाङनी	महिला	६	48431043	12000	0800111312600017	Success
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०६१७०१२६२	लक्ष्मी थापामगर	महिला	६	5264043	12000	0800111635000011	Success
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१००५०७१०९	विष्णु माया तामाङ	महिला	६	6639	12000	0800136666600011	Success
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०९२१०२३७३	वाङ्गे लामा	पुरुष	६	१/३५६५/०४३ /४४	12000	0800223021400015	Success
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०५१०७३८	विष्णु प्रसाद उप्रेती	पुरुष	६	४/८५२४	12000	0800215047400018	Success
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४१४०२०६९	विर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६	48475	12000	0800158073300016	Success
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०१०४०४८२७	वृद्धीकेशरी तामाङ	महिला	६	46212045	12000	0800112407800011	Success
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९२१०१७७२	विर बहादुर लामा	पुरुष	६	३०७९	12000	0800214121900017	Success
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१११०३५२९	वासुदेव कोइराला	पुरुष	६	४/६१४६	12000	0800092630100018	Success
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३०३०४१२८	शिव कुमारी कोइराला	महिला	६	५९९	12000	0800244411000011	Success
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३१२१६४९	शिव कुमारी मर्गनी	महिला	६	48660045	12000	0800111632900015	Success
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११०५०२३२२	शिव बहादुर सुनार	पुरुष	६	317042	12000	0800112066600011	Success
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२०४०३६७५	शोभा उप्रेती	महिला	६	४/८२८६	12000	0800237416200012	Success

१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१८०४५४४	शेषराज रिजाल	पुरुष	६	४१४२/२१/११ ९३-०३९/४०	12000	0800244416800012	Success
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४२२०१	सानुशिव प्रसाद उप्रेती	पुरुष	६	१०	12000	0800190114900014	Success
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०४०४५७३	सुर्य श्रेष्ठ	महिला	६	७९	12000	0800214236300016	Success
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३००६६५	सेती लामा	महिला	६	46247045	12000	0800111311600015	Success
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०८२०८	सन्त माया तामाङ	महिला	६	70060	12000	0800111456100011	Success
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१६८६१९	सन्ध्यामाया तामाङ	महिला	६	6702060	12000	0800111460900011	Success
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३११०१४१५	सानु तामाङ	महिला	६	२६३०४५/७०/ ५९५	12000	0800119517400012	Success
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१६४२६१	सानो कान्छी गोतामे	महिला	६	४१६०९१	12000	0800111237500012	Success
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०७१५१७	सावित्री आर्चाय	महिला	६	48474045	12000	0800111872500017	Success
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०३०१०७६	सुभद्रा उप्रेती	महिला	६	48347045	12000	0800120586900011	Success
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१३०१००१	सावित्री कुमारी तिवारी	महिला	६	48396045	12000	0800113630100011	Success
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५११९५३	सानोकान्छा तामाङ	पुरुष	६	306042	12000	0800111245500011	Success
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११०१४९१८	साइली श्रेष्ठ	महिला	६	३२	12000	0800271405600018	Success
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२००४०८९	सरस्वती बानिया	महिला	६	४१८४०६	12000	0800115492600017	Success
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०३०१६०७	सानु कान्छी लामा	महिला	६	46185045	12000	0800114525500011	Success
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११५०३८३५	सावित्री आर्चाय	महिला	६	248046	12000	0800080182300047	Success
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११०१३१४४	सरस्वती सापकोटा	महिला	६	४/६१३३-०४४	12000	0800208867200012	Success
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२८०३५६८	साइला लामा	पुरुष	६	४/८५०२	12000	0800241377600019	Success
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१००७५३३	साहिनी खत्री	महिला	६	5558	12000	0800188865000015	Success
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०६५५४	हरी बहादुर सुनार	पुरुष	६	४१६२०५	12000	0800112034700011	Success
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१२५१३५	हस्त कुमारी लामा	महिला	६	46774	12000	0800136667500012	Success
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२३१३३	हिरा कुमारी मगर्नी	महिला	६	4१8562१045	12000	0800114973000019	Success
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२५०३६८४	हेम प्रसाद मुडवरी	पुरुष	६	३४३	12000	0800254932600010	Success
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६९४६८	हरि प्रसाद चापागाई	पुरुष	६	४१६०९८	12000	0800111162400017	Success
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२००७१५	अम्बिका पाठक	महिला	७	३१९८	12000	1385000371752401	Success
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१२०२५०७	अम्मर बहादुर उप्रेती	पुरुष	७	३३३	12000	1838550714076001	Success
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०१५२१९	अर्जुन भट्टराई क्षेत्री	पुरुष	७	३३४६	12000	1838552155405001	Success
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२००२४५५	अर्जुन प्रसाद उप्रेती	पुरुष	७	३२४०	12000	1838559724201001	Success
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०१०४०५१	आइते तामाङ	पुरुष	७	३९८८१२०८	12000	1835752904198001	Success
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५१४४३६	आइते माया सुनार	महिला	७	१७८	12000	1385949779252401	Success
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३३००२१६८	इन्द्र बहादुर घर्ती	पुरुष	७	३३८२	12000	1838550602460001	Success
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२५०५०९६	इन्द्र लाल तामाङ	पुरुष	७	४/८०८३	12000	1835752098384001	Success
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११४०६२०३	उमादेवी पाठक	महिला	७	४/८००४	12000	1835753359754001	Success
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०२०४३९७	ओमानन्द खरेल	पुरुष	७	७९०	12000	1838559730559001	Success
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००५०६०८४	काजीबाबु श्रेष्ठ	पुरुष	७	२११५३४८१११ ३६१०४११४२	12000	1385008481452401	Success
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०२०२०९१	कान्छी तामाङ	महिला	७	3270058	12000	1385000811752401	Success
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१७००६२७	कान्छी तामाङ	महिला	७	48056045	12000	1838550713059001	Success
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०५०३८३३	काइला तितुङ	पुरुष	७	313046	12000	1838550715751001	Success
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७१००१९०८	कान्छी तामाङ	महिला	७	२६३०४५१८२८	12000	1838550724778001	Success
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०७०१७२	कुल राज गिरी	पुरुष	७	3263043	12000	1385003423952401	Success
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१२१००८४८	कान्छी तामाङनी	महिला	७	48086045	12000	1838550825983001	Success
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३३३१६	क्षमा कुमारी गिरी	महिला	७	४१७८९८	12000	1385002041552401	Success
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६०८००४१५	कृष्ण कुमारी गिरी	महिला	७	४१७८९१	12000	1385949394052401	Success
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७६२६३	काले तामाङ	पुरुष	७	3549	12000	1838550617194001	Success
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२२४२६५	काइली तामाङ	महिला	७	48305045	12000	1838550714451001	Success
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५११८५५	कान्छी तामाङ	महिला	७	30457084	12000	1838550643517001	Success
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०७१५३३	कमला खरेल	महिला	७	3681043	12000	1387952310652401	Success
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३०८७१	कान्छी तामाङ	महिला	७	48285045	12000	1838550715404001	Success
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२४०२८०१	केशव प्रसाद पाठक	पुरुष	७	४१८०४६	12000	1838550043146003	Success
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२३०८०५५५२	कान्छो कामी	पुरुष	७	3665043	12000	1385014717252401	Success
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८०२००६५३	कृष्ण दमाई	पुरुष	७	47909045	12000	1385007975852401	Success
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३००७९८	काजीबाबु श्रेष्ठ	पुरुष	७	3468043	12000	1385000658552401	Success
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५१०८३३	काइली तामाङ	महिला	७	२६-०१-७३- ०५१२६	12000	1385000812852401	Success
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३३०००५२७	कान्छि तामाङनी	महिला	७	68046	12000	1385002721952401	Success

१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५०५०६६	कान्छी तामाङ	महिला	७	26135059067	12000	1387949988252401	Success
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२१०११७	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	७	२६-०१-७३-१०५३८	12000	1838552407635001	Success
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४६४०३	कृष्ण प्रसाद सि भट्ट	पुरुष	७	४७३७।०२५	12000	1838551285490001	Success
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४४०३३	केदार प्रसाद उप्रेती	पुरुष	७	3555	12000	1838551300472001	Success
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१५०५६३४	काले तामाङ	पुरुष	७	३८५.०४५/४६	12000	1835752098385001	Success
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१८४५५७	कृष्ण माया पाठक	महिला	७	3552043	12000	1838551420025001	Success
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४६३६८	कान्छी उप्रेती	महिला	७	४।८४८५	12000	1838551284587001	Success
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२५०३७३१	काम सि तामाङ	पुरुष	७	७७८८	12000	1838552401932001	Success
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८२४०१५३१	कान्छा श्रेष्ठ	पुरुष	७	१९४७	12000	1835753265787001	Success
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१८००७०४	कान्छी तामाङनी	महिला	७	2931050	12000	1838550730617001	Success
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१०१५३२	कान्छी गिरी	महिला	७	47933045	12000	1385018266552401	Success
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०३०६०७२	कृष्ण लाल तामाङ	पुरुष	७	४।८२५९	12000	1838552426668001	Success
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०७०७१९५	काली माया लामा	महिला	७	५२७	12000	1838552558085001	Success
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५०८७९२	कामी सिं लामा	पुरुष	७	४।८२४६-०४४।४५	12000	1838551500231001	Success
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५१०७४६	कान्छी तामाङनी	महिला	७	४।७८२९	12000	1838552402915001	Success
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८४३९२	खुतराज पाठक	पुरुष	७	४।७९५१	12000	1387950342252401	Success
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०७०१८१५	खुजुरी बस्नेत	महिला	७	48619045	12000	1385003549452401	Success
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२३००९०२	गंगादेवी आचार्य	महिला	७	१२८८५५५३	12000	1838550768686001	Success
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३११६९८१	गणेश कुमारी पाठक	महिला	७	48655045	12000	1385000055652401	Success
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२३५१३	गुणराज उप्रेती	पुरुष	७	३६८७	12000	1838550768166001	Success
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१२०२७३९	गोमा भट्ट	महिला	७	१।३२२९-०४३।४४	12000	1838552419650001	Success
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५०६०७६	गंगा गिरी	महिला	७	०१।४८२	12000	1385757489152401	Success
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२३०८५५६३	गिता देवी उप्रेती	महिला	७	3496043	12000	1385031069952402	Success
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१४०४१२९	गंगा देवी पाठक	महिला	७	३२८१	12000	1838550155955002	Success
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२६००८७९	गिर प्रसाद पाठक	पुरुष	७	11	12000	1838550955403001	Success
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२९०१०२५	डङ्ग वहादुर खत्री	पुरुष	७	५४७१	12000	1838552200493002	Success
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०६९०७	चन्द्रलाल गिरी	पुरुष	७	२११६।६४३	12000	1835753202665001	Success
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११९०२३४२	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	७	८०६०	12000	1835753359757001	Success
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१०९४२२	चन्द्रा पाठक	महिला	७	४७८६४	12000	1385003004252401	Success
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०४०१६५४	चित्र कुमारी उप्रेती	महिला	७	४८१०३	12000	1838550724853001	Success
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४३९३६	चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	७	47819	12000	1838551283221001	Success
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२१०१३९४	चेत वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७	३५५०	12000	1838551713185001	Success
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१०१४११३	चोक्ले लामा	पुरुष	७	48136	12000	1838550662326001	Success
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०३०२५४५	चन्द्र लाल तामाङ	पुरुष	७	२२।०३२।०३३	12000	1838552558523001	Success
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५११०३८२३	चन्द्र लाल गिरी	पुरुष	७	२८४९	12000	1838550149964002	Success
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१२५०८५	छोटे तामाङ	पुरुष	७	3621043	12000	1385002041652401	Success
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०१०१८६७	छेवाङ तामाङ	पुरुष	७	३७७१	12000	1838552391392001	Success
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०३०५३२५	छया लामा	पुरुष	७	४।७९६२	12000	1838552402950001	Success
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०७०५७०६	जमुना भट्टराई	महिला	७	४/८०५१	12000	1835753150205001	Success
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११५१४५१९	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	७	४/८०९८	12000	1835753359755001	Success
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४३००१२६२	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	७	32046	12000	1385002043152401	Success
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०२०४३१३	जामे कान्छा तामाङ	पुरुष	७	४/८१९९	12000	1835753202653001	Success
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०६०११७१	जुनकिरी तामाङ	महिला	७	32221056	12000	1387949976752401	Success
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०७०४८१४	जमुना क्षेत्री	महिला	७	140530067	12000	1838550803708001	Success
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१२५०३६	जानुका गिरी	महिला	७	2212046	12000	1385003519452401	Success
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०८०२४२२	जानी गिरी	महिला	७	48035	12000	1838550927756001	Success
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११४०३४३३	टुल्के तामाङनी	महिला	७	५३-०४५।४६	12000	1838550381324005	Success
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०७००६२८	टुल कुमारी बस्नेत	महिला	७	४।७८३३	12000	1385949190352401	Success
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७६१६१	टाउके तामाङ	पुरुष	७	3672	12000	1838550645839001	Success
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१००२५३१	टिका कुमारी उप्रेती	महिला	७	37271138043	12000	1838550728395001	Success
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४६३९२	टिका प्रसाद उप्रेती	पुरुष	७	3823211291	12000	1838551288019001	Success
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१११०५७२२	टिकामाया श्रेष्ठ	महिला	७	४।६१२३	12000	1838552427612001	Success
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२६०३६२८	ठूली तामाङनी	महिला	७	४/८३१३	12000	1835753202655001	Success
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२३०३२६८	ठूली माया तामाङ	महिला	७	४/७८८३	12000	1835753202664001	Success

१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२२०१६७३	ठूली तितुङ	महिला	७	२६३०४५।१८०	12000	I302950011952401	Success
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०३०५९२३	ठूली तामाङनी	महिला	७	४/८१९०	12000	1835753257534001	Success
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०५१९६०२	ठूली तामाङ	महिला	७	४/८२४८	12000	1835753257532001	Success
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५१४४४४	ठूली तामाङ	महिला	७	४।७८०३	12000	I302949991652401	Success
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३३३४४	ठूली तामाङनी	महिला	७	48089045	12000	1838550825313001	Success
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०७०२०६५	ठूली माया तितुङ	महिला	७	2630452740 63	12000	1838550714566001	Success
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०५०३३९८	ठाइली तामाङनी	महिला	७	48516045	12000	1838550715418001	Success
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५०४४८८	ठूली तामाङनी	महिला	७	32046	12000	1838550704844001	Success
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७८०१२६१	ठूली तामाङ	महिला	७	३८५७	12000	I385000950652401	Success
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०७०३४६१	ठूली लामा	महिला	७	4990060	12000	1838550704851001	Success
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५१४२७७	ठूली तामाङ	महिला	७	४।८२५२	12000	1838550719631001	Success
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७६१४६	ठूलो कान्छा श्रेष्ठ	पुरुष	७	47912	12000	1838550582164001	Success
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९२७०१८३९	ठूली लामा	महिला	७	५५६	12000	1835753315242001	Success
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१८४९२	ठूली तामाङ	महिला	७	२६०१७३०६२ ३६	12000	1835752523501001	Success
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२००१६२१	ठूली तामाङ	महिला	७	21476	12000	1838551089336001	Success
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०९००५६९	ठूली तामाङ	महिला	७	188046	12000	I385003071952401	Success
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२३०८५४५	ठूली तामाङ	महिला	७	48155045	12000	1838550704802001	Success
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१००८००८४७	ठूली कान्छी तामाङ	महिला	७	२६३०४५।४४४	12000	I387951744452401	Success
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२३०००६४२	ठूली घलान	महिला	७	४।७८२८	12000	I387950079252401	Success
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७२६००१८५	ठूली तामाङनी	महिला	७	47746045	12000	I387952058052401	Success
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५१०२२२	ठूली घर्तिनी	महिला	७	३८१	12000	1838550396574002	Success
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११७०४०९३	ठूलोकान्छी श्रेष्ठ	महिला	७	४।७९३०	12000	1838552368684002	Success
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०८०२६३१	ठूली तामाङ	महिला	७	४।८६०६	12000	1838552477259001	Success
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०५०६६५८	ठूली लामा	महिला	७	४।८१८१	12000	1838550644954001	Success
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१००५०५४	ठूली तामाङ	महिला	७	२६३०४५।९०९	12000	1838550941369001	Success
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०१०३६४८	ठूली तामाङनी	महिला	७	४।८६०५	12000	1835752684913001	Success
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११४५४९३	ठूली तामाङ	पुरुष	७	४।८२४४	12000	1838552513430001	Success
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१००४७२९	डम्बर बहादुर शर्मा दाहाल	पुरुष	७	३/४७६७- ०४४/४५	12000	1838551157668001	Success
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०८०१८२७	डोलमा लामा	महिला	७	२६२६३०४५।७ ०।०८	12000	I387949994252401	Success
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१४२८४७	डिल बहादुर उप्रेती	पुरुष	७	३६३७	12000	1838552405662001	Success
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०४०३१९३	डुण्डी राज गिरी	पुरुष	७	४३३०	12000	1838559730823001	Success
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२००२५६६	डुल बहादुर थापामगर	पुरुष	७	३२३२	12000	1838552429079001	Success
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१२५०५१	तिलक बहादुर घर्ती	पुरुष	७	3661043	12000	I385003335452401	Success
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०१०५२८२	तप लामा	पुरुष	७	3769043	12000	1838550716043001	Success
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१८४२५	तोक बहादुर तामाङ	पुरुष	७	१।३७६१	12000	1838552405348001	Success
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२१२८३२	थमाङ तामाङ	पुरुष	७	४।७८३०	12000	1838552402999001	Success
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२०५०२०५५	देवी माया घर्ती	महिला	७	२६३०४५।१०३ ९	12000	I385949393752401	Success
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०६६६५	दुर्गा गिरी	महिला	७	47876045	12000	1838551479152001	Success
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२२०१७८६	देवका पाठक	महिला	७	१।३७०१।०४३ ।४४	12000	1838559496171001	Success
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९०१०२६५९	धन लामा	पुरुष	७	४/८१२७- ०४४/४५	12000	1835753315246001	Success
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१४०४८४२	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	७	२६३०४५/४१	12000	1835753202656001	Success
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२००१७०७	नारायण गिरी	पुरुष	७	१।३३२७- ०४३।४४	12000	1838550582160001	Success
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०२९९६	निरमाया तामाङ	महिला	७	5688060	12000	1838550779099001	Success
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००१०३२०४	नवल प्रसाद आचार्य	पुरुष	७	१२८८६०१९	12000	1835752684910001	Success
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८४३८४	पूर्ण प्रसाद उप्रेती	पुरुष	७	३३५३	12000	1838550720624001	Success
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२०११२३००१९५	पंफा श्रेष्ठ	महिला	७	77।046	12000	1838550699119001	Success
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१५०५०९९	पदमकुमारी पाठक	महिला	७	47786045	12000	I385949829252401	Success
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१०१३२७	पदम कुमारी उप्रेती	महिला	७	2987043	12000	I302952315552401	Success
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७६२३७	पदम राज उप्रेती	पुरुष	७	3667	12000	J287973402452401	Success
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३२४११९	पूर्ण कुमारी गिरी	महिला	७	3243	12000	I387009099452401	Success
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७६१८७	पिपला उप्रेती	महिला	७	47866	12000	1838550576664001	Success
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२६००८४९	पिताराज उप्रेती	पुरुष	७	४।८१०४	12000	1838550731487001	Success
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००४०९६	पार्वती पाठक	महिला	७	47928045	12000	I302951340252401	Success

१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१३०१०१९	पंफा देवी पाठक	महिला	७	४।८०३७-०४४।४५	12000	1385949190152401	Success
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५१००७१	पार्वती उप्रेती	महिला	७	२४४	12000	1838552392072001	Success
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१७९२३	प्रेम बहादुर लामा	पुरुष	७	२८३	12000	1838552438639001	Success
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०२०४५६८	पुण्टे बहादुर बस्नेत	पुरुष	७	४।८२४७	12000	1838550037399003	Success
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११५३५८५	पिताम्बर पाठक	पुरुष	७	२६२९०२६	12000	1385001229352401	Success
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५३००१९६७	फूल बहादुर तामाङ	पुरुष	७	114	12000	1838550784766001	Success
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२४०३१४६	बिमला पाठक	महिला	७	४।८०१९	12000	1835752895381001	Success
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०४२१८	बिष्णुमाया कामी	महिला	७	४३६८	12000	1385014959152401	Success
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३००८२२	बलराम तामाङ	पुरुष	७	३७२६	12000	1838550714567001	Success
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३३३२४	बुद्धि सागर पाठक	पुरुष	७	३३७२	12000	1387950220752401	Success
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११७०२७२५	बिन्दा भट्ट	महिला	७	४।७९६७	12000	1387970438952401	Success
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१५०२६९२	बाबुकाजी श्रेष्ठ	पुरुष	७	12190035	12000	1385000047352402	Success
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९२१०२३०१	बुद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष	७	१।३५६।०४३।४४	12000	1835753315244001	Success
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१९०१७८९	बाल कृष्ण भेटवाल	पुरुष	७	४।८१७१	12000	1835752895392001	Success
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०३०३११६	बलराम गिरी	पुरुष	७	318	12000	1838551174477001	Success
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०२०२९६७	बद्री प्रसाद भट्ट	पुरुष	७	1284	12000	1838553498023001	Success
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०७१५४१	बिन्दा गिरी	महिला	७	48587045	12000	1387950009552401	Success
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०७३९३	बोध कुमारी भट्टराई	महिला	७	47895	12000	1838550952869001	Success
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३११८२५३	भरत बहादुर बस्नेत	पुरुष	७	३२६४	12000	1385949393952401	Success
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३००८१४	भगवती रिजाल	महिला	७	३६८९	12000	1838550726711001	Success
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३११७०८८	भिम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	७	३६०५	12000	1385001952252401	Success
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३११६२४४६	भुवन प्रसाद उप्रेती	पुरुष	७	३३०७	12000	1838550720649001	Success
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७६२७८	भोजराज पाठक	पुरुष	७	3302	12000	1838550617198001	Success
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७६१७९	भेष नाथ पाठक	पुरुष	७	3277	12000	1387009021552401	Success
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१८४१७	भगवती उप्रेती	महिला	७	३३७८	12000	1838552391158001	Success
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२१६७२	भक्त बहादुर सुनार	पुरुष	७	४८५-४५।४६	12000	1385000659052401	Success
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११३०००४०१	भगवती उप्रेती	महिला	७	४।७८८१	12000	1387974799652401	Success
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५१४७२९	भिमकला पाण्डे	महिला	७	११८७४	12000	1835752895391001	Success
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०१०४४४३	भैरव प्रसाद पाठक	पुरुष	७	०३५।३६-१२।५१-	12000	1835752684911001	Success
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२१०२४३२	भगिरथ पाठक	पुरुष	७	१८५	12000	1838552403825001	Success
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४४२३३४	भरत घर्ति	पुरुष	७	३२१३	12000	1838552403316003	Success
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८०५०७७७६	माइली तामाङ	महिला	७	५५०८	12000	1835753257531001	Success
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१५०८७२६	माइली तामाङ	महिला	७	२६३०४५।८६९	12000	1838553024808001	Success
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११२०५७०४	मणि लाल गिरी	पुरुष	७	९	12000	1835753359751001	Success
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८४३५५	मन माया पाठक	महिला	७	3412043	12000	1387952555152401	Success
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०४०२४७१	मनमाया तामाङ	महिला	७	47806045	12000	1385004281252401	Success
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३३००१९२४	मैया उप्रेती	महिला	७	४।७८६७	12000	1387950319152401	Success
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०२७४७	माइली तामाङनी	महिला	७	31	12000	1838550607891001	Success
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०७०५४७२	मुतिनाथ पाठक	पुरुष	७	12694036	12000	1387949987352401	Success
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०५००२	मैया पाण्डे	महिला	७	48044045	12000	1838559576124001	Success
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००८१४८	मैया श्रेष्ठ	महिला	७	४।७८५२	12000	1838552155748001	Success
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७६१५३	मंगल बहादुर तामाङ	पुरुष	७	3531	12000	1838550609621001	Success
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०५०२४२६	माईली तामाङनी	महिला	७	48596045	12000	1385000777952401	Success
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२०४००८३१	माईली तामाङनि	महिला	७	48301045	12000	1838550714669001	Success
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८४३२७	माईली तामाङनी	महिला	७	512046	12000	1838550697518001	Success
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२१०२१२९	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	७	३५३४	12000	1835752165951001	Success
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४३९०२	मैया पाठक	महिला	७	३३९७	12000	1838550822357001	Success
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४५२८७	मैया पाठक	महिला	७	3269	12000	1838551283127001	Success
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०९००६६३	मिठु देवी उप्रेती	महिला	७	४।८००५	12000	1387950014752401	Success
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११३०००५६९	मैना देवी उप्रेती	महिला	७	47884045	12000	1385002382452401	Success
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२५०५०८८	मिना कुमारी सुबेदी	महिला	७	४/८०६२	12000	1835752098386001	Success
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११००२४२९	माइली श्रेष्ठ	महिला	७	२०६।०४५।४६	12000	1838550841665001	Success
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१४०१५७	मायादेवी श्रेष्ठ	महिला	७	३३३५	12000	1838550794828001	Success
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१००९८२९	मान सिङ तामाङ	पुरुष	७	२६-०१-७१-०१५४४	12000	1835752711604001	Success
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०२०४९०३	मुयाँ बस्नेत	महिला	७	४।८२४९	12000	1838552423808001	Success
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५२२०१६	माइला तामाङ	पुरुष	७	४।८०९१	12000	1835752523500001	Success
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१८५०२	माइली तामाङ	महिला	७	४।८६२९	12000	1838552409968001	Success

૧૫૮૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૦૧૨૯૦૩૨૨૨	માહિલા શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૭	૪/૭૯૦૫	12000	1838551988995002	Success
૧૫૮૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૦૯૧૯૦૧૯૦૭	મૈયા બુજેલ	મહિલા	૭	૩૫૮૩	12000	1838552084856002	Success
૧૫૮૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૦૬૧૧૦૧૯૭૫	માહિલા તામાડ	પુરુષ	૭	૪/૮૨૮૨	12000	1838552407557001	Success
૧૫૮૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૭૦૫૦૭૦૬૦૯૫	મહિલા તામાડ	પુરુષ	૭	5926	12000	1838550966322001	Success
૧૫૮૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૦૮૧૫૧૩૩૨૪	મોહન રાજ પાળડેય	પુરુષ	૭	૧૧૪૬૩	12000	1835752895378001	Success
૧૫૯૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૧૦૯૨૬૦૦૯૩૬	મુન્દ કુમારી મટ્ટરાઈ	મહિલા	૭	૩૨૩૭	12000	1838550432034002	Success
૧૫૯૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૯૦૯૨૨૦૨૧૫૮	માન બહાદુર મટ્ટરાઈ	પુરુષ	૭	૩૯૮/૧૧૫	12000	1838552403781001	Success
૧૫૯૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૯૦૧૨૫૦૪૭૪૧	માહિલા તામાડ	પુરુષ	૭	૪/૮૨૧૧	12000	1838552400798001	Success
૧૫૯૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૧૦૧૬૦૩૪૪૪	યાગર તામાડ	પુરુષ	૭	૯૦૧૯	12000	1838552401458001	Success
૧૫૯૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૧૧૨૩૨૬૩૪૪૪	રામ નારાયણ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૭	3612043	12000	1838550824145001	Success
૧૫૯૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૧૯૯૯૦૯૦૧૦૧૧૯૯	રામ બહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૭	121013036	12000	1838550702436001	Success
૧૫૯૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૦૧૨૩૩૦૦૭૬૪	રામ કૃષ્ણ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૭	35621890038	12000	1387950095852401	Success
૧૫૯૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૧૯૯૮૦૫૨૧૦૦૬૮૬	રાજ કુમારીદેવી કલવાની	મહિલા	૭	70020863061	12000	1385949599152401	Success
૧૫૯૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૧૯૯૦૧૨૩૧૧૬૯૯૯	રામજી સુનાર	પુરુષ	૭	123046	12000	1385949829652401	Success
૧૫૯૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૯૧૧૨૦૩૦૭૩	રામ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૭	૨૬૫૦૫/૨૧/૭૭૪-૦૩૮/૩૯	12000	1838552375208001	Success
૧૬૦૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૩૦૧૦૮૦૦૭૮૮	રામે દમાઈ	પુરુષ	૭	47997045	12000	1385008732152401	Success
૧૬૦૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૫૦૬૧૫૦૬૧૬૫	રાધા મટ્ટ	મહિલા	૭	૪/૮૭૧૩	12000	1838550617200001	Success
૧૬૦૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૩૧૦૨૦૦૫૦૯૮	રામશરણ પાઠક	પુરુષ	૭	૨૨૮/૨૧/૬૩૧-૦૩૯/૪૦	12000	1835753315243001	Success
૧૬૦૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૦૪૦૨૦૪૦૦૭	રામ પ્રસાદ પાઠક	પુરુષ	૭	૬૪૫	12000	1838552390531001	Success
૧૬૦૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૧૦૨૧૦૦૨૩૫૨	રામી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૭	264046	12000	1385003789452401	Success
૧૬૦૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૦૯૨૦૦૩૩૬૪	રામહરી મટ્ટરાઈ	પુરુષ	૭	૩૨૨૮	12000	1838552428608001	Success
૧૬૦૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૦૯૨૦૦૩૩૭૨	રામ પ્રસાદ ઉપેતી	પુરુષ	૭	૩૩૪૬	12000	1838552405194001	Success
૧૬૦૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૬૧૨૩૨૬૨૩૭૫	રામ માયા ઉપેતી	મહિલા	૭	48085	12000	1838550716859001	Success
૧૬૦૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૦૬૧૫૦૯૪૨૫	રમેશ તામાડ	પુરુષ	૭	૪/૮૨૩૫-૦૪૪/૪૫	12000	1838552403170001	Success
૧૬૦૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૦૯૨૦૦૩૩૫૬	રાધા પાઠક	મહિલા	૭	૩૨૭૮	12000	1838552438562001	Success
૧૬૧૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૩૦૧૨૫૦૫૭૪૩	લોક કુમારી સુવેદી	મહિલા	૭	૪/૮૦૯૫	12000	1835753257533001	Success
૧૬૧૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૭૦૫૦૯૦૨૨૫૬	લક્ષ્મી કુમારી લામા	મહિલા	૭	૧૫૯	12000	1838550943322001	Success
૧૬૧૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૪૦૯૦૩૦૧૩૪૨	લિલા કુમારી પાઠક	મહિલા	૭	8649045	12000	1302950221052401	Success
૧૬૧૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૩૦૮૦૫૧૦૩૨૫	લૂરે તામાડ	પુરુષ	૭	૪ ટોળેર-૦૪૪/૪૫	12000	1835753315250001	Success
૧૬૧૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૧૯૯૫૦૭૦૧૦૧૧૯૧	લાલ સિં તામાડ	પુરુષ	૭	3758043	12000	1838550807736001	Success
૧૬૧૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૦૫૧૪૦૨૫૦૮	લાલ બહાદુર લામા	પુરુષ	૭	૧૧/૧૪૨૨/૧૩	12000	1838552343375003	Success
૧૬૧૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૭૦૨૦૩૦૨૪૫૪	લાલ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૭	૪/૭૮૪૯	12000	1838550952568001	Success
૧૬૧૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૧૦૯૨૧૦૧૨૪૩	લામો કાન્છા તામાડ	પુરુષ	૭	૩૫૮૨/૨૦૪૩/૧/૨૧	12000	1835752684912001	Success
૧૬૧૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૯૦૬૨૮૦૧૦૮૮	લાલ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૭	૪/૮૦૭૦	12000	1838552404579001	Success
૧૬૧૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૩૦૪૧૬૦૩૧૮૫	વિશ્વનાથ સુવેદી	પુરુષ	૭	૪૧૪૫/૨૧/૫૨-૦૪૦/૪૧	12000	1835753202667001	Success
૧૬૨૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૩૦૫૦૯૦૨૮૫૮	વિમલા મટ્ટ	મહિલા	૭	૪/૭૯૮૩	12000	1835753202657001	Success
૧૬૨૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૧૧૨૩૨૬૩૪૫૭	વિશ્વનાથ પાઠક	પુરુષ	૭	૩૨૮૦	12000	1302952313452401	Success
૧૬૨૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૦૧૨૨૬૦૨૧૮૫	વાસુ પ્રસાદ પાઠક	પુરુષ	૭	૧૨/૧૦૧-૦૩૪/૩૫	12000	1838552402170001	Success
૧૬૨૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૧૦૯૨૦૦૨૪૪૮	વિષ્ણુ તામાડ	પુરુષ	૭	૩૨૭૯	12000	1838552706495001	Success
૧૬૨૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૩૦૯૨૨૦૨૪૬૫	વિષ્ણુ ખરેલ	મહિલા	૭	૩૬૮૪	12000	1835753315245001	Success
૧૬૨૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૨૦૫૦૭૦૪૦૭૫	શુક લક્ષ્મી તામાડ	મહિલા	૭	5507060	12000	1838550711572001	Success
૧૬૨૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૫૧૨૩૧૩૦૮૬૩	શિવ કુમારી પાઠક	મહિલા	૭	3323043	12000	1302952260852401	Success
૧૬૨૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૦૮૦૭૨૯૦૨૩૦૮	શોમલાલ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૭	46124	12000	1838551635448001	Success
૧૬૨૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૧૦૭૨૦૦૨૦૫૩	શંકર પ્રસાદ પાઠક	પુરુષ	૭	૧૨૦/૨૧/૭૩૩-૦૩૭/૩૮	12000	1835752582862001	Success
૧૬૨૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૩૦૩૧૫૧૪૦૭૯	સાહીલી ઘર્તિ	મહિલા	૭	૪/૭૯૭૯	12000	1835753202666001	Success
૧૬૩૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૧૯૯૯૧૨૩૨૨૪૨૫૭	સિતા ગિરી	મહિલા	૭	3489043	12000	1385003550352401	Success
૧૬૩૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૪૦૩૦૩૦૩૧૪૨	સીતા ઉપેતી	મહિલા	૭	૪/૮૨૪૫	12000	1835753409709001	Success
૧૬૩૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૩૦૨૦૪૦૫૩૩૯	સ્યાડતાન જેઠા તામાડ	પુરુષ	૭	૨૬૩૦૪૫/૮૪૬	12000	1835753134048001	Success
૧૬૩૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૩૧૨૧૯૦૪૧૧૫	સાન્તી તમાડ	મહિલા	૭	૨૬૩૦૪૫/૧૦૪૦	12000	1835753359752001	Success
૧૬૩૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૧૨૦૪૦૩૦૬૬૪૨	સાન્ કાન્છી તામાડ	મહિલા	૭	૪/૮૫૯૮	12000	1835753506156001	Success

१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२३५३९	साईली तामाङ	महिला	७	483112045	12000	1838550711940001	Success
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३११७०७४	सावित्रा पाठक	महिला	७	३४०८	12000	1385949710052401	Success
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३३३५७	सिता भट्ट	महिला	७	2364043	12000	1385949591452401	Success
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५१४४२८	साईली तामाङ	महिला	७	23046	12000	1302950303052401	Success
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५३०००८६५	सेते तामाङ	पुरुष	७	135046	12000	1387952057852401	Success
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२३१५२८	साधुराम तामाङ	पुरुष	७	३६१७	12000	1838550728402001	Success
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३३३६५	सान्नानी पाठक	महिला	७	3202043	12000	1385013459952401	Success
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१५०७००४	सेते तामाङ	पुरुष	७	१४५७९	12000	1838550817802001	Success
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१८०१६०४	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	७	१९१	12000	1838550593958001	Success
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०४०८१८३	सन्तली तामाङ	महिला	७	26057500389	12000	1385013979952401	Success
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९००६००७१७	सिता उप्रेती	महिला	७	6521060	12000	1385000032452401	Success
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९२१०२६०८	सोम बहादुर उप्रेती	पुरुष	७	११३६३८	12000	1835753315247001	Success
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२७०२७९८	सुब्बा तामाङ	पुरुष	७	४१८१८६	12000	1835753315248001	Success
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२५००८१३	सानु कान्छी तामाङ	महिला	७	38046	12000	1385029938452401	Success
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२१६८३	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	७	47782045	12000	1385002569252401	Success
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२४००४७१	सावित्री देवी पाठक	महिला	७	३५३५१०	12000	1385030734152401	Success
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३१८८७	सावित्री खकुराल	महिला	७	४१४६९८	12000	1838550721161001	Success
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०७७६५	साइला तामाङ	पुरुष	७	४१७७५८	12000	1385000841852401	Success
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१३५९०७	सुकमान तामाङ	पुरुष	७	48145045	12000	1838550716707001	Success
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०७०२१४२	सानु कान्छी तामाङ	महिला	७	47836045	12000	1385002383952401	Success
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०२००१४५६	साईली लामा	महिला	७	२६३०४५१७८८	12000	1838550716010001	Success
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०१०४२६३	साइली लामा	महिला	७	२६३०४५१८६१	12000	1838550716849001	Success
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१५०३७५७	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	७	145046	12000	1387949987652401	Success
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०७०३६९५	सुशिला तामाङ	महिला	७	5582060	12000	1838550735895001	Success
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३३५०५	साईला तामाङ	पुरुष	७	3713	12000	1838550714262001	Success
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४२०६९४	संग्राम भुजेल	पुरुष	७	३६४७	12000	1838552395756001	Success
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१४५९८४	सावित्री श्रेष्ठ	महिला	७	47778	12000	1838550624472004	Success
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०४०४८०५	सावित्री पाठक	महिला	७	३८६८३	12000	1838551297815001	Success
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१८०१०७१	साननानी श्रेष्ठ	महिला	७	4783704445	12000	1838550892060002	Success
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१५०४८८४	सुब्बा तामाङ	पुरुष	७	136	12000	1838550943770001	Success
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०२०४९७५	सानु मैया भण्डारी	महिला	७	४१७८६३	12000	1838550942294001	Success
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५०८९८१	सोमसिं तामाङ	पुरुष	७	42439	12000	1838550904116001	Success
१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५१०२०१	सुकमाया तामाङ	महिला	७	२६-०१-७८-०६२५३	12000	1838551647618001	Success
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०६५७३	सरस्वती उप्रेती	महिला	७	47817045	12000	1838550715349001	Success
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०५०१४४५	सावित्री श्रेष्ठ	महिला	७	11703052	12000	1385000116152401	Success
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०७७२	सूर्य माया तामाङ	महिला	७	२६३०४५१९५७	12000	1838552428863001	Success
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५११०४८२	सन्धु लामा	पुरुष	७	६५८९	12000	1838552390840001	Success
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५१५२५१	सेते लामा	पुरुष	७	१९२९३	12000	1835752176248001	Success
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४४१०२१	सिता राम भट्ट	पुरुष	७	३७०२	12000	1838552391082001	Success
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१६४२७९	साइली तामाङ	महिला	७	४१८२६८	12000	1838550704848001	Success
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१७८९१	सिताराम उप्रेती	पुरुष	७	३५५४	12000	1838552406040001	Success
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०५०३५२६	हरिमाया थापा मगर	महिला	७	४१७९३६	12000	1838552680323001	Success
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३११५७६९	हरी माया उप्रेती	महिला	७	3556043	12000	1385015971252401	Success
१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२४०३३१८	हरि प्रसाद पाठक	पुरुष	७	४८३१९	12000	1835753202661001	Success
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७६१०४	हिम बहादुर भट्टराई	पुरुष	७	3238	4000	1835750432481001	Success
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४३१०२७१५	हरि बहादुर तामाङ	पुरुष	७	१४१	12000	1835753202663001	Success
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०९०५४९१	अमृत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	८	४८६	12000	1080100002079119	Success
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२५०४०१३	अर्जुन कुमार भण्डारी	पुरुष	८	९३६	12000	1080100002028119	Success
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१५०६८३९	अर्जुन बहादुर कार्की	पुरुष	८	४५६	12000	1080100001925119	Success
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०५२८३	अर्जुन प्रसाद सुवेदी	पुरुष	८	३६५	12000	1080100001737119	Success
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९१६०२०४६	अकल बहादुर तामाङ	पुरुष	८	४१७६३५	12000	1080100002001119	Success
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३००९४७	अम्बिका लुइटेल	महिला	८	४१६३९३	12000	1080100000710119	Success
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१०३२६१	आशा देवी नेपाली	महिला	८	२१०९३	12000	1080100001978119	Success
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५०७१२४	इन्द्रलाल श्रेष्ठ	पुरुष	८	47633045	12000	1080100000112119	Success
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०७०१४१८	इन्द्र कुमारी सर्किनी	महिला	८	46408045	12000	1080100000037119	Success
१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९४१७५४	इश्वरी प्रसाद सुवेदी	महिला	८	३६१४	12000	1080100001789119	Success

१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५०६५९८	कृष्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	८	२६४।७६९१	१२०००	१०८०१०००००४५१११९	Success
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१७०३६९९	केशव श्रेष्ठ भन्ने केशव न्यौपाने	पुरुष	८	२६३९।२१।९५९-३८।३९	१२०००	१०८०१००००२०४३११९	Success
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१००८०१५	कृष्ण वहादुर भण्डारी	पुरुष	८	४।७२९३	१२०००	१०८०१००००१९५३१९	Success
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२००२०८१	कृष्ण बहादुर कुँवर	पुरुष	८	३३६६	१२०००	१०८०१००००१९१४१९	Success
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१७००८७६	कोमल कुमारी रुपाखेती	महिला	८	४३२४६०४५	१२०००	१०८०१०००००७१७१९	Success
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३१२७६८	कान्छी श्रेष्ठ	पुरुष	८	३३३८	१२०००	१०८०१००००१०३२१९	Success
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२७००४१२	कान्छी रिमाल	महिला	८	२९२।०४२	१२०००	१०८०१०००००७६४१९	Success
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०२७८४	कृष्ण कुमारी सुनार	महिला	८	४६६०७०४५	१२०००	१०८०१०००००३३१९	Success
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१७०१०१५	कान्छी सार्की	महिला	८	९०७।०६०	१२०००	१०८०१०००००१४८१९	Success
१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०६५९६	कान्छो सार्की	पुरुष	८	३२००	१२०००	१०८०१०००००७५२१९	Success
१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०८६७७२	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	८	५३८०४६	१२०००	१०८०१०००००१४९१९	Success
१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०७०११६७	काली सार्कीनी	महिला	८	४६४२०४५	१२०००	१०८०१०००००३४१९	Success
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०८५५७८	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	८	४५५	१२०००	१०८०१०००००२०३१९	Success
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०४०५०१२	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	८	२८९	१२०००	१०८०१००००१७०२१९	Success
१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०१०३२२३	कृष्ण बहादुर लामा	पुरुष	८	४६३४१	१२०००	१०८०१००००१३५०१९	Success
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०५०२३५२	कान्छी रेग्मी	महिला	८	४।८५२०।०४५	१२०००	१०८०१०००००२२८१९	Success
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१५०३११२	कुमार अछामी	पुरुष	८	४६३३८०४५	१२०००	१०८०१०००००७५३१९	Success
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०७७२३	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	८	३५४६	१२०००	१०८०१००००१८६२१९	Success
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१८००९४३	कान्छी कुँवर	महिला	८	२३९१६	१२०००	१०८०१००००१५१४१९	Success
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१४०२५५७	कृष्ण प्रसाद रुपाखेती	पुरुष	८	१३८	१२०००	१०८०१००००१४४५१९	Success
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५१०७४६	कान्छो कुँवर	पुरुष	८	४।६४७६	१२०००	१०८०१००००१६९८१९	Success
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२३६२५३२	केदार प्रसाद रेग्मी	पुरुष	८	४३०	१२०००	१०८०१००००१३४८१९	Success
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००१०२४५८	कृष्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	८	४।७७१२	१२०००	१०८०१०००००२७४१९	Success
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२६००२२१	कमला रेग्मी	महिला	८	४७८७२	१२०००	१०८०१०००००७६०१९	Success
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०२४००४१६	खेम बहादुर भण्डारी	पुरुष	८	३४६१०४२	१२०००	१०८०१०००००१७७१९	Success
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०३०१०८४	खोप कुमारी रुपाखेती	महिला	८	४।६३५२।०४५	१२०००	१०८०१०००००१८०१९	Success
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१८०३१४७	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष	८	६२४	१२०००	१०८०१००००१०६६१९	Success
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०२०४५३६	खेम वहादुर कुँवर	पुरुष	८	४।६५१७	१२०००	१०८०१००००१७०७१९	Success
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५०९२९६	गंगा देवी रेग्मी	महिला	८	४।६४५५९	१२०००	१०८०१००००१३५१९	Success
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२००२१०३	गोम कुमारी सुवेदी	महिला	८	३३२८०४३	१२०००	१०८०१०००००७१११९	Success
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३३४१५	गौथली भण्डारी	महिला	८	३३३९०४३	१२०००	१०८०१०००००७२२१९	Success
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५०२६२५	गम्भीरे दमाई	पुरुष	८	३६७०६६	१२०००	१०८०१०००००२८५१९	Success
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५०९६५३	गोविन्द प्रसाद रुपाखेती	पुरुष	८	३१९	१२०००	१०८०१००००१७३६१९	Success
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०५०२८२६	गोविन्द विश्वकर्मा	पुरुष	८	४८५०४४	१२०००	१०८०१००००१८४१९	Success
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११००५३७५	गोपाल परियार	पुरुष	८	४६४२९०४५	१२०००	१०८०१०००००४५७१९	Success
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९२१०१८२४	गोविन्द बहादुर कुँवर	पुरुष	८	३६३९	१२०००	१०८०१००००२००२१९	Success
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१६०२९०९	गोरे तामाङ	पुरुष	८	४६।०१।७२।०३७८९	१२०००	१०८०१००००१५७६१९	Success
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३०७६४४	गोपाल प्रसाद रुपाखेती	पुरुष	८	४६३४७	१२०००	१०८०१००००१४८८१९	Success
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२५०३३१३	गोपी कृष्ण कार्की	पुरुष	८	३४६६	१२०००	१०८०१००००१६९७१९	Success
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५०३७२५	गंगा कुमारी रिमाल	महिला	८	३२०१।०४३	१२०००	१०८०१०००००२३९१९	Success
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३११५७७७	गणेश कुमारी मिजार	महिला	८	२९८।०४६	१२०००	१०८०१००००१९२१९	Success
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१२०२५५३	गंगा देबि रुपाखेती	महिला	८	४८५८९	१२०००	१०८०१००००१४०९१९	Success
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१८०२४५३	गोविन्द प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	८	३५२१	१२०००	१०८०१००००१८६११९	Success
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४३०००७७३	चिनी मैया भण्डारी	महिला	८	४।७७११	१२०००	१०८०१०००००२७५१९	Success
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२५०४५६३	चन्द्रवती भण्डारी	महिला	८	४।७७०३	१२०००	१०८०१००००१९३४१९	Success
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२१६९८	चन्द्रकला खत्री	महिला	८	४।६६१४।०४५	१२०००	१०८०१०००००२१७१९	Success
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५०९३७३	चिनी माया तामाङ	महिला	८	२७६६२	१२०००	१०८०१००००१७०९१९	Success
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२८०१८८४	चित्र बहादुर कुँवर	पुरुष	८	४६५०१	१२०००	१०८०१००००१४५५१९	Success
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८४४४२	छेत्र बहादुर घर्ती	पुरुष	८	३४५०४३	१२०००	१०८०१०००००७२३१९	Success
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११०१३६५२	जेठी कर्कीनी	महिला	८	४९५	१२०००	१०८०१००००१०७०१९	Success
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३०९१३	जुरेली भण्डारी	महिला	८	४।७६३७	१२०००	१०८०१०००००७७७१९	Success
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१५०५७६३	जूनमाया सार्की	महिला	८	२६०१७५०५१६	१२०००	१०८०१००००१०४२१९	Success
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२०००६९३	जान बहादुर बयलकोटी	पुरुष	८	५३३६	१२०००	१०८०१००००१०३६१९	Success
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५०४६२९	जुने कुँवर	महिला	८		१२०००	१०८०१००००१०७६१९	Success
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०८६२६	जानुका भुजेल	महिला	८	१५०	१२०००	१०८०१००००१७००१९	Success
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०७०२०९३	जानी विश्वकर्मा	महिला	८	५०८०४४	१२०००	१०८०१००००१८५१९	Success

१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०६६१२	टुक कुमारी रुपाखेती	महिला	८	12।301।036	12000	1080100000349119	Success
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८४४१८	ठुली सुवेदी	महिला	८	46541044	1935	1080100000387119	Success
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२३६७१७	ठुली कमर	महिला	८	4772045	12000	1080100000013119	Success
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०४०७४७३	ठूलो कान्छो श्रेष्ठ	पुरुष	८	46435	12000	1080100001043119	Success
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०५१०२०९	ठुली कान्छी श्रेष्ठ	महिला	८	४/७६८०	12000	1080100001955119	Success
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३०९०५	ठुली कान्छी कमर	महिला	८	4।6298।045	12000	1080100000004119	Success
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८२५००६२१	ठुली परियार	महिला	८	17842053	12000	1080100000047119	Success
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५०५७९७	ठूलो वावु श्रेष्ठ	पुरुष	८	४।६३१८	12000	1080100001579119	Success
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१६५१९३	ठुलीमाया श्रेष्ठ	महिला	८	4।7617	12000	1080100001295119	Success
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०१०१७१५	ठुली मैया कार्की	महिला	८	3045।70।499	12000	1080100000091119	Success
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०२६०२००१	ठूलो कान्छा कमर	पुरुष	८	१४६७/२१/८४७-०४०/४१	12000	1080100002003119	Success
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३००९०५	डम्बर कुमारी भण्डारी	महिला	८	३५९४	12000	1080100000317119	Success
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०५११६४९	तारा देवी श्रेष्ठ	महिला	८	४/६६४२	12000	1080100002030119	Success
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३३००४२५	तेज बहादुर कार्की	पुरुष	८	3431043	12000	1080100000035119	Success
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४३००१७४३	तारा देवी रेग्मी	महिला	८	४।६५२१	12000	1080100001956119	Success
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४३००२१४३	तारा देवी श्रेष्ठ	महिला	८	47615	12000	1080100001051119	Success
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१५०२५२९	तुलसी कुमारी रुपाखेती	महिला	८	4।6374।045	12000	1080100000101119	Success
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१३५०४७९४	दल बहादुर खत्री	पुरुष	८	47689045	12000	1080100000129119	Success
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०६०२२६२	दुर्गादेवी रेग्मी	महिला	८	46416045	12000	1080100000708119	Success
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०३०५००९०५	देव कुमारी सुवेदी	महिला	८	100046	12000	1080100000246119	Success
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२५०१५०३	दिल कुमारी रेग्मी	महिला	८	6626045	12000	1080100000324119	Success
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३३००१९३२	दम कुमारी रुपाखेती	महिला	८	46286045	12000	1080100000445119	Success
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२९००४२२	दाउरी सक्तीनी	महिला	८	46542045	12000	1080100000067119	Success
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१०१३६५	दुर्गा प्रसाद रुपाखेती	पुरुष	८	1007	12000	1080100001520119	Success
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१२०१६८२	दुर्गा रेग्मी	महिला	८	4।6495।045	12000	1080100000770119	Success
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०२०३३६५	दुर्गा देवी कार्की	महिला	८	१५	12000	1080100001738119	Success
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२०५००९२४	धन लक्ष्मी भण्डारी	महिला	८	476	12000	1080100000380119	Success
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३०५०७३३८	धनश्याम अधिकारी	पुरुष	८	४।६३९७	12000	1080100002052119	Success
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३३४३१	निमा खत्री	महिला	८	269046	12000	1080100000023119	Success
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५१४४५१	नानीमाया रुपाखेती	महिला	८	46616045	12000	1080100000007119	Success
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३२१००८६१	निर बहादुर भण्डारी	पुरुष	८	4001580462	12000	1080100000010119	Success
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९१९००५२२	नानी बाबु भण्डारी	पुरुष	८	351046	12000	1080100000057119	Success
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२००१५१२	नानी मैया कुवर	महिला	८	४।६३५७	12000	1080100000136119	Success
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०६६२३	न्याउरे मिजार	पुरुष	८	३६९१०४३	12000	1080100000379119	Success
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०६६०४	नानीबाबु साकी	पुरुष	८	३४६३	12000	1080100000755119	Success
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१८०२४९१	नरहरि श्रेष्ठ	पुरुष	८	९१०।८००	12000	1080100001577119	Success
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१५५९९९	नानि मैया भण्डारी	महिला	८	५८०	12000	1080100001487119	Success
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११५०२६१२	नानीमैया कार्कीनी	महिला	८	498	12000	1080100001359119	Success
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२१०२०८४	पंफा कार्की	महिला	८	४/७६१८	12000	1080100001927119	Success
१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१३०२३६३	पार्वती कमर	महिला	८	४३६	12000	1080100001887119	Success
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७६१३८	पूर्ण लाल श्रेष्ठ	पुरुष	८	3341	12000	1080100001039119	Success
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०२०५२०६	प्रमिला देवी रुपाखेती	महिला	८	११९	12000	1080100001704119	Success
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०२३७५९	प्रबे नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	८	३४५८	12000	1080100001578119	Success
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१६०२०१२	बिष्णु प्रसाद सुवेदी	पुरुष	८	67032	12000	1080100000436119	Success
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१५०८३३६	बलराम कुँवर	पुरुष	८	५२६३	12000	1080100001902119	Success
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२३१५४४	बेद बहादुर कमर	पुरुष	८	3403045	12000	1080100000733119	Success
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२६३४८१	बिष्णु भण्डारी	महिला	८	47594045	12000	1080100000092119	Success
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१२०१९४९	बाटली साकी	महिला	८	213044	12000	1080100000269119	Success
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१८१२६१	बद्री बहादुर कार्की	पुरुष	८	3446043	12000	1080100000731119	Success
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५१०१२३	बिष्णुलक्ष्मी भण्डारी	महिला	८	47748045	12000	1080100000042119	Success
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०४०१६०९	बेल बहादुर कार्की	पुरुष	८	३६१५	12000	1080100001342119	Success
१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००६९०८	बाबुलाल श्रेष्ठ	पुरुष	८	43	12000	1080100001347119	Success
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२००३३२३	बद्री बहादुर घर्ती	पुरुष	८	६०३६	12000	1080100001743119	Success
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३००८८९	भक्त नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	८	3356043	12000	1080100000229119	Success
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३६७६२	भगवती अधिकारी	महिला	८	46564045	12000	1080100000123119	Success
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१५११८८५	भिम कुमारी कुँवर	महिला	८	४/६६४८	12000	1080100001952119	Success

१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९२१०१८३२	भैरव प्रसाद रेग्मी	पुरुष	८	३५६३	12000	1080100002005119	Success
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१००५०८८०२	भगवति रुपाखेती	महिला	८	४१६३४८	12000	1080100001715119	Success
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२१००६९६६	भवानी रुपाखेती	महिला	८	४१६४०१	12000	1080100001705119	Success
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२२५०२१३९	मिठु कार्की	महिला	८	48668045	12000	1080100000287119	Success
१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१००७०२२२७	माधव प्रसाद रेग्मी	पुरुष	८	२११०४११११५५	12000	1080100001912119	Success
१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०८०५०५१	माया श्रेष्ठ	महिला	८	४१७९४०	12000	1080100001979119	Success
१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०६०१०१०७४	मिना कुमारी ढकाल	महिला	८	1236042	12000	1080100000213119	Success
१८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३२३३४४९	माईलो कामी	पुरुष	८	3762043	12000	1080100000738119	Success
१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३२७६१९५	मोहनमाया श्रेष्ठ	महिला	८	426	12000	1080100001056119	Success
१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३२७६२११	मिठु भण्डारी	महिला	८	3259	12000	1080100001057119	Success
१८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१२३२३६७२५	मैया लुइटेल	महिला	८	41615045	12000	1080100000113119	Success
१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८२१२३०१९८३६	मणि प्रसाद सुवेदी	पुरुष	८	46467045	12000	1080100000388119	Success
१८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३१५०३९९९	मैती सार्की	महिला	८	४१६३६३	12000	1080100000088119	Success
१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०४१३००९८९	मैया रेग्मी	महिला	८	4१6500१045	12000	1080100000779119	Success
१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३७००८६७	माईली सुनार	महिला	८	708060	12000	1080100000070119	Success
१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२२४०१३०३	मुकुन्द प्रसाद रिमाल	पुरुष	८	९८६३	12000	1080100001593119	Success
१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८१००२१६५	मिरा देवी लामा	महिला	८	२०४	12000	1080100000103119	Success
१८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२३०७१५६६	मंगली सर्किनी	महिला	८	५३९	12000	1080100000111119	Success
१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०५०३६८३	माइली कमर	महिला	८	4१6595१047	12000	1080100000095119	Success
१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०११००२५९८	मिस्री परियार	पुरुष	८	6130378066	12000	1080100000078119	Success
१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९२००१५३५	मेघा राज पाण्डे	पुरुष	८	३२५६	12000	1080100001716119	Success
१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०१०४०२१७३	मैया दमिनी	महिला	८	47910045	12000	1080100000038119	Success
१८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२३७०१४४४	मुया सुनार	महिला	८	497046	12000	1080100000205119	Success
१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३२६३४६५	मोहन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	८	३४३६	12000	1080100000323119	Success
१८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३२९६२८४	मन कुमारी काकी	महिला	८	47641	12000	1080100001475119	Success
१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८१५०४०७९	मैया कुमारी कुँवर	महिला	८	४१६२९५	12000	1080100001358119	Success
१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२३१७९८०७	मैना कुमारी लुइटेल	महिला	८	46637	12000	1080100001388119	Success
१८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०८०८०४१६५	मान बहादुर महर्जन	पुरुष	८	982	12000	1080100001522119	Success
१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२१६०२२८५	माया देवी रुपाखेती	महिला	८	४१६४७९	12000	1080100001724119	Success
१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१२१०३६८३	मसिनि श्रेष्ठ	महिला	८	४१७६६२	12000	1080100001760119	Success
१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३१३०३४०४	माइली कुँवर	पुरुष	८	४१६५०४	12000	1080100001706119	Success
१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०५१२०३२४३	महेश्वर अधिकारी	पुरुष	८	1707	12000	1080100001352119	Success
१८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८२२०१३२९	यदु कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	८	४९९/२१/३८१/०४०/४१	12000	1080100001987119	Success
१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१११५०१८३२	यम कुमारी कमर	महिला	८	४१६४९७१०४५	12000	1080100000045119	Success
१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८५०३१५०१९३६	रोम कुमारी कमर	महिला	८	246046	12000	1080100000316119	Success
१८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०२२४०४५२४	रामेश्वर रेग्मी	पुरुष	८	४१६४३९	12000	1080100002031119	Success
१८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२१६०३६८४	रामेश्वर सुवेदी	पुरुष	८	१०२४२	12000	1080100001954119	Success
१८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५२४००९११	रेणुका भण्डारी क्षेत्री	महिला	८	१२१३६१	12000	1080100001864119	Success
१८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०३०४४८५	रामहरि रेग्मी	पुरुष	८	४१६४४०	12000	1080100001980119	Success
१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३२७६११२	रामचन्द्र भण्डारी	पुरुष	८	47687	12000	1080100001060119	Success
१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५०६०४५६३	राम कुमार गिरि	पुरुष	८	६६०	12000	1080100001863119	Success
१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३१५१०८४१	रिठे सार्की	पुरुष	८	342046	12000	1080100000439119	Success
१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३१२१७०६	राधा रिमाल	महिला	८	3415१043	12000	1080100000182119	Success
१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६२१०१२४८	रामशरण रुपाखेती	पुरुष	८	४१६४२६	12000	1080100001696119	Success
१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४०९०२७१७	राम कृष्ण कमर	पुरुष	८	११७०६७२	12000	1080100001711119	Success
१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८२१०२६५९	राम कुमार भण्डारी	पुरुष	८	२१/१२२९/४४९/०४१/४२	12000	1080100002017119	Success
१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५०३०५१०४	रुकु माया भण्डारी	महिला	८	47701	12000	1080100001405119	Success
१८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०९२८०१२२७	राम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	८	1950	12000	1080100001404119	Success
१८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१५०४०६४	राममाया प्याकुल	महिला	८	4१6312१2045	12000	1080100000473119	Success
१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११२१०२२५३	राधा रुपाखेती	महिला	८	४१७७२१	12000	1080100001695119	Success
१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९२००२५२३	राम प्रसाद रेग्मी	पुरुष	८	३३५१	12000	1080100001726119	Success
१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४१००५६८२	राम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	८	४१७९२७	12000	1080100001713119	Success
१८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१०१८०३१३९	रामशरण भट्टराई	पुरुष	८	१७०८/२१/६२१	12000	1080100002006119	Success
१८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४१६९८१	रामचन्द्र रेग्मी	पुरुष	८	११५०१२१११००६	12000	1080100001728119	Success

१८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३१५६७३२	राम माया रेग्मी	महिला	८	46570	12000	1080100001411119	Success
१८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११२०००९९२	रेशम बहादुर कार्की	पुरुष	८	47719045	12000	1080100000818119	Success
१८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७१००७११३	राधा रुपाखेती	महिला	८	४१६३९६	12000	1080100001756119	Success
१८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०२०२०२६४७	रण बहादुर बस्नेत	पुरुष	८	271	12000	1080100001351119	Success
१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३२३३४५६	लाल बहादुर भण्डारी	पुरुष	८	3365028	12000	1080100000041119	Success
१८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४१३०३६०४	लक्ष्मी कमर	महिला	८	२६४१६३३१	12000	1080100001957119	Success
१८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८१००२७४३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	८	417751045	12000	1080100000432119	Success
१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३०७०५०७६	लिला कुँवर	महिला	८	२६।०१।७८।१३३०२	12000	1080100001565119	Success
१८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४१७१०४	लिला रुपाखेती	महिला	८	४१६५७३	12000	1080100001729119	Success
१८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४१६९५७	लाल कुमार पुडासैनी	पुरुष	८	८७०	12000	1080100001721119	Success
१८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०११५१२८०६	लक्ष्मी सुवेदी	महिला	८	४१६३७२	12000	1080100001839119	Success
१८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०११४०६३७७	वीर बहादुर रेग्मी	पुरुष	८	४/६६०१	12000	1080100002032119	Success
१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०११५१५११२	विदुर कार्की	पुरुष	८	४/८६८०	12000	1080100002029119	Success
१८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३२३००४९३	विष्णु भण्डारी	पुरुष	८	3203046	12000	1080100001331119	Success
१८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९२००१५४३	विष्णु राज पाण्डे	महिला	८	३२१२	12000	1080100001720119	Success
१८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९१०२३१९	वाल कृष्ण रेग्मी	पुरुष	८	३६४०	12000	1080100002009119	Success
१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४१७०४७	वाबुकाजी श्रेष्ठ	पुरुष	८	२०३२७२६	12000	1080100001731119	Success
१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३२५०८८६२	विष्णु कुमारी रेग्मी	महिला	८	४१६५१०	12000	1080100001727119	Success
१८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३२९६२७२	विष्णु बहादुर कार्की	पुरुष	८	2425	12000	1080100001476119	Success
१८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०६२७०१३२२	विनीत शर्मा रुपाखेती	पुरुष	८	१५।५९१	12000	1080100002008119	Success
१८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२०१२३२२	वल वहादुर कमर	पुरुष	८	४१६३३५	12000	1080100001701119	Success
१८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५०५०८५७८	वाल कृष्णा भण्डारी	पुरुष	८	४१७७३४	12000	1080100001734119	Success
१८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३१८०२२७३	विष्णु प्रसाद आचार्य	पुरुष	८	५७४।३७।११९४	12000	1080100001712119	Success
१८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२२९०६१७४	विष्णु लाल श्रेष्ठ	पुरुष	८	१६९५	12000	1080100001723119	Success
१८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१००६०२२५६	विष्णु प्रसाद रिमाल	पुरुष	८	१७५३।२१।५७३	12000	1080100001710119	Success
१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०११५०७५६३	श्याम बहादुर रुपाखेती	पुरुष	८	1030045	12000	1080100000745119	Success
१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३००९२१	शुक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	८	3381040	12000	1080100000442119	Success
१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३२७६२२९	शम्भु बहादुर भण्डारी क्षेत्री	पुरुष	८	2964026	12000	1080100001061119	Success
१८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०११७०३१६५	श्याम वहादुर कुँवर	पुरुष	८	५०३६	12000	1080100001834119	Success
१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२०२५२०४	शान्ता रुपाखेती	महिला	८	४१६५८२	12000	1080100001838119	Success
१८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०९२२०१३२१	शंकर बहादुर भण्डारी	पुरुष	८	३६९६	12000	1080100001797119	Success
१८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०७०३७४७	शिव प्रसाद रिमाल	पुरुष	८	८४९	12000	1080100001810119	Success
१८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०१०५१३१३६	श्री बटु आचार्य	महिला	८	४।०४४	12000	1080100001837119	Success
१८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३११०४००५८८	श्याम बहादुर सार्की	पुरुष	८	४१६५३५	12000	1080100000207119	Success
१८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०११३०४४९३	शुकदेव कुँवर	पुरुष	८	४१६४४३	12000	1080100001831119	Success
१८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५०५०४८६२	सीताराम भुजेल	पुरुष	८	११।५३२५	12000	1080100001865119	Success
१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३१२३१२५११९	सानु मैया भण्डारी	महिला	८	47596045	12000	1080100000011119	Success
१८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८८१२३०७१३६२	सिताराम भण्डारी	पुरुष	८	3572043	12000	1080100000468119	Success
१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३२३३४०७	सानुबाबु भण्डारी	पुरुष	८	3331043	12000	1080100000195119	Success
१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००११३०२५६७	सानुमाया श्रेष्ठ	महिला	८	४१६३२२	12000	1080100000335119	Success
१८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२१५०६२६४	सिता सुवेदी	महिला	८	5046	12000	1080100000454119	Success
१८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२०५०७००८	सेती कुमारी नगरकोटी	महिला	८	12060	12000	1080100000031119	Success
१८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२०७०३७१८	सीता भण्डारी	महिला	८	४१७७३३	12000	1080100001928119	Success
१९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०७१५०६१८५	सानि मैया कुँवर	महिला	८	४१६४७३	12000	1080100001895119	Success
१९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४११५०१४८५	सान्नानी भण्डारी	महिला	८	235046	12000	1080100000467119	Success
१९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३००९३९	सान्नानी भण्डारी	महिला	८	4767671045	12000	1080100000098119	Success
१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५२००२१४२	सानुकान्छा तामाङ	पुरुष	८	29122045	12000	1080100000211119	Success
१९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०२१४०२४३७	सिता कार्की	महिला	८	12046	12000	1080100000064119	Success
१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०१२५०२३७७	सोम प्रसाद रेग्मी	पुरुष	८	३५४७	12000	1080100000122119	Success
१९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०४२५००९७५	सुकी सार्की	महिला	८	510046	12000	1080100000193119	Success
१९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२३१०९४७१	सेती दमिनी	महिला	८	४१६६४१	12000	1080100000110119	Success
१९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७१५०५५६१	सुभद्रा अधिकारी	महिला	८	४१६५१३	12000	1080100001714119	Success
१९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१००२०३९०७	सावित्रा भुजेल	महिला	८	२६३०४५।८१५	12000	1080100001740119	Success
१९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२३१०९४३४	सावित्री रेग्मी	महिला	८	4।8474।045	12000	1080100000147119	Success
१९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७०८०१२१९	सुन्तली बयलकोटी	महिला	८	31101467740	12000	1080100001034119	Success
१९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५१००४०२९	सावित्री परियार	महिला	८	४१७५९३	12000	1080100000163119	Success

१९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२३०७१५५८	सेती कुबरनी	महिला	८	४१६५९७	12000	108010000060119	Success
१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११४०३९२७	साबित्री पृडासैनी	महिला	८	४१६६०२	12000	1080100001722119	Success
१९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३१०६६३८	सानी सार्की	महिला	८	46330045	12000	1080100000372119	Success
१९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०१५०३३७२	सावित्री देवि चालिसे	महिला	८	95।042	12000	1080100000789119	Success
१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२३१२०७५५	सिता देवी भण्डारी	महिला	८	1771।034	12000	1080100000099119	Success
१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११००५३८३	साईली सकिनी	महिला	८	4।6563।045	12000	1080100000079119	Success
१९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००१०५१४४६९	सन्त कुमारी रेग्मी	महिला	८	११७४	12000	1080100000395119	Success
१९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५०७०६७०७	सीता रेग्मी	महिला	८	395	12000	1080100001406119	Success
१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२०३०४७१८	सानुमैया भण्डारी	महिला	८	१२१७९	12000	1080100001733119	Success
१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०७१५०५१७५	सीता रिमाल	महिला	८	४१७६९९	12000	1080100001708119	Success
१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०२०३४२५	सानु मौया कुँवर	महिला	८	४०१२४	12000	1080100001252119	Success
१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२१०१७९४	सेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८	१७८।०३५	12000	1080100001817119	Success
१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२३०८६६४	सुकुमाया सकिनी	महिला	८	२२१	12000	1080100000130119	Success
१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११०१६२२४	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	८	४१७६६७	12000	1080100001725119	Success
१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२३११५७९३	साईला मिजार	पुरुष	८	४६५८४०४५	12000	1080100000337119	Success
१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००६१००३२९७	हरी माया भण्डारी	महिला	८	3928060	12000	1080100000332119	Success
१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३००८४८	हिम लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	८	४१७६९३	12000	1080100000121119	Success
१९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१२३११८२९५	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	८	46384045	12000	1080100000440119	Success
१९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०७१६०१२६३	हरि भक्त रुपाखेती	महिला	८	४७	12000	1080100001730119	Success
१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३१२१७१४	हरी माया लुङ्गेल	महिला	८	4।6406।045	12000	1080100001029119	Success
१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४२५०३६७९	हरिशरण अधिकारी	पुरुष	८	३४४९	12000	1080100001759119	Success
१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३१८४५३३	अण प्रसाद पाण्डे	पुरुष	९	३६९०	12000	1080100001189119	Success
१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२१६००९७५	अम्बर बहादुर कामी	पुरुष	९	५६३-२११०४५	12000	1080100001131119	Success
१९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०११८०४०७३	अम्बिका पाण्डे	पुरुष	९	47114	12000	1080100001482119	Success
१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४१७०६२	अर्जुन बहादुर तामाङ	पुरुष	९	४१६७४१	12000	1080100001602119	Success
१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३०१०३६३५	अर्जुन भुजेल	पुरुष	९	२२३	12000	1080100001943119	Success
१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३३१६२२३	अर्जुन तामाङ	पुरुष	९	४१६७८८	12000	1080100000272119	Success
१९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०२०५०४२८५	आशु माया खड्गी	महिला	९	47311045	12000	1080100000421119	Success
१९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०११७०२२०१	इन्द्र प्रसाद पाण्डे	पुरुष	९	२६-०१-७४-०७९१३	12000	1080100001083119	Success
१९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२१५०७५७९	इन्दीरा पाण्डे	महिला	९	२१८-०४५/४६	12000	1080100002022119	Success
१९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०३०८०३२५७	उमा शर्मा	महिला	९	४/६७७०-०४४/४५	12000	1080100002051119	Success
१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२१९१४१३८	काले राई	पुरुष	९	४१७८७६	12000	1080100001635119	Success
१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३१३०१९५३	कान्छी तामाङ	महिला	९	४२४०४	12000	1080100001718119	Success
१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३२७५५९९	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	९	१।३६२६-४०।४४	12000	1080100001452119	Success
१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८१५०५६०५	कान्छी तामाङ	महिला	९	२६१।६३३७६	12000	1080100001830119	Success
१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०११५१५६०४	कृष्ण कुमारी खत्री	महिला	९	४१७५८८	12000	1080100001136119	Success
१९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०९१००६४५७	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	९	३।९२९	12000	1080100001815119	Success
१९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५२६०१२९६	कमला थापा	महिला	९	४१७५९१	12000	1080100001772119	Success
१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८२८००८७८	कृष्ण बहादुर अधिकारी	पुरुष	९	२१।२३२।०३७।३८	12000	1080100001086119	Success
१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३१२३१२५१२७	कान्छी तामाङ	महिला	९	४१६७९४	4258	1080100000354119	Success
१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३१२१७६३	कान्छी गुरुङ	महिला	९	४/७०९१	12000	1080100000222119	Success
१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२३१२०७७१	कान्छी लोहनी	महिला	९	५२४	12000	1080100000798119	Success
१९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३१६४३०३	कान्छी तामाङनी	महिला	९	४।६६९७	12000	1080100001088119	Success
१९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०११५०९२१७	कमल बहादुर सुनार	पुरुष	९	३४५	12000	1080100001150119	Success
१९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२२५०२३२९	काली शरण खत्री	महिला	९	४१७३५०	12000	1080100001433119	Success
१९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२१९१४१४६	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	९	३५५८	12000	1080100001754119	Success
१९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२०२०१८६३	कान्छी तामाङनी	महिला	९	८०	12000	1080100001322119	Success
१९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०९१५०७४३७	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	९	२६१।५२६८५	12000	1080100001512119	Success
१९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४१६९२४	कोमल कुमारी थापा	महिला	९	४३७	12000	1080100001627119	Success
१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०११५१५५९६	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	९	117046	12000	1080100000342119	Success
१९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०६०१०१५५५	किष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	९	८०६	12000	1080100001135119	Success
१९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४२४०१३०३	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	९	८९४४	12000	1080100001854119	Success
१९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२१००४६८२	केदार थापा	पुरुष	९	३१०५।२१।९७१	12000	1080100001630119	Success
१९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३११७५५	कान्छी सुनार	महिला	९	२६१।४३९१९	12000	1080100000912119	Success
१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३२३५१५	काली सुनारनी	महिला	९	४।६८०८	12000	1080100000913119	Success

१९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२३०७१६०८	कान्छी राई	महिला	९	४।७००३	12000	1080100000302119	Success
१९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८१५०२२९१	काइली तामाङ	महिला	९	२६-०१-७२-०८०६३	12000	1080100001123119	Success
१९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०५०३०१४८१	कान्छी खत्री	महिला	९	4।7535।045	12000	1080100000204119	Success
१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३२८०२४२६	कृष्ण राना	पुरुष	९	१०९५-०४२।४३	12000	1080100001873119	Success
१९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४०१०९७७२	कान्छी राई	महिला	९	४।७२५८	12000	1080100000928119	Success
१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३१२१७४८	कमला कुमारी न्यौपाने	महिला	९	४।७२४८	12000	1080100000921119	Success
१९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३१०६६५३	कान्छी राई	महिला	९	४।६९९१	12000	1080100000399119	Success
१९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३००९७३	काइली कमर	महिला	९	४।६७७९	12000	1080100000801119	Success
१९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०११६०४५५१	कृष्ण कुमारी चापागाई	महिला	९	४।६८३२	12000	1080100001942119	Success
१९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०१२००८५९६	कान्छी तामाङनी	महिला	९	४।७५२६	8000	1080100002111119	Success
१९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०११४०७३०३	कान्छी थापा	महिला	९	४।७२८८	12000	1080100001922119	Success
१९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०११८०५३९३	कान्छी राई	महिला	९	४।७०३८	12000	1080100001881119	Success
१९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३०८०२२६४	कान्छी राई	महिला	९	४।७०४१	12000	1080100000393119	Success
१९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८५०११२००५५८	कान्छी राई	महिला	९	२६४।७११२-०४४।४५	12000	1080100001179119	Success
१९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३२६३५४९	कान्छी पाण्डे	महिला	९	२१९	12000	1080100000805119	Success
१९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००७१५०४०८६	कान्छी राई	महिला	९	२६३०४५-७०।४०१	12000	1080100000298119	Success
१९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३१८४५१७	कान्छी थापा	महिला	९	४।७४६६	12000	1080100000810119	Success
१९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३०७०५०३७	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	९	४।७३८३	12000	1080100001116119	Success
१९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८५१२३०४७५६६	कान्छी गुरुङ	महिला	९	४।७२७०-४४।४५	12000	1080100000709119	Success
१९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३२६३५२३	खोयन्द्र कुमारी पाण्डे	महिला	९	46895045	12000	1080100000256119	Success
१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४१७०१३	खड्ग बहादुर अधिकारी	पुरुष	९	४।६६६५	12000	1080100001694119	Success
१९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२३०८५५८६	गोमा खत्री	महिला	९	४।७४४६	12000	1080100000160119	Success
१९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२१०१७०४१	गोविन्द तामाङ	पुरुष	९	४।६८५०	12000	1080100001612119	Success
१९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३२७५५४४	गोविन्द बहादुर खत्री	पुरुष	९	४।७४६३	12000	1080100001450119	Success
१९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२२००३५७१	गोविन्द बहादुर पाण्डे	पुरुष	९	१२।२६।०३५।३६	12000	1080100001841119	Success
१९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७०२०१९०७	गोपाल तामाङ	पुरुष	९	४।६८४७	12000	1080100001601119	Success
१९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२३१०३९९७	गोवर्धन सुनार	पुरुष	९	४।७२६१	12000	1080100001185119	Success
१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१०२०९९०३	गोपाल प्रसाद सिलवाल	पुरुष	९	१२।२४३।०३५।३६	12000	1080100001666119	Success
१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३१५१२५२५	गोपाल प्रसाद पाण्डे	पुरुष	९	२६३२०४।२१।७०६-०३७।३८	12000	1080100001638119	Success
१९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३३०१०३६	गोमा भुजेल	महिला	९	46684045	12000	1080100000320119	Success
१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२०१०५२७२	गोरे राई	पुरुष	९	९१६	12000	1080100000348119	Success
१९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२१२०२२८९	चतुर तामाङ	पुरुष	९	४।७५३८	12000	1080100001449119	Success
२०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०८१४००८७३	छेत्र बहादुर राई	पुरुष	९	९६९	12000	1080100000295119	Success
२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३२७५५७३	जगत कुमारी कार्की	महिला	९	४।६८३६	12000	1080100001451119	Success
२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४१६९४४	जय बहादुर तामाङ	पुरुष	९	२१।२२०८।११६९	12000	1080100001613119	Success
२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५२५०२२३३	जेठा तामाङ	पुरुष	९	६०७५	12000	1080100001606119	Success
२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१२३१५३४२४	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	९	४।६७८१	12000	1080100000226119	Success
२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३१००९६४७	जानुका कुमारी पाण्डे	महिला	९	४।७०८९	12000	1080100001636119	Success
२००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४०४०२११२	जानु राई	महिला	९	२६३०४५।६४९	12000	1080100001618119	Success
२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०५०४०२६९८	जुरा घती	महिला	९	3873	12000	1080100001168119	Success
२००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०११५१३२५३	जफते तामाङ	पुरुष	९	४।७३६४	12000	1080100001188119	Success
२००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०१२००६२९५	ठुलो कान्छा राई	पुरुष	९	४।७४५१-०४४।४५	12000	1080100001847119	Success
२०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४०५०२६०४	ठुली कान्छी राई	महिला	९	४।७०३५	12000	1080100001173119	Success
२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०२०४०३१९६	ठुलीकान्छी राई	महिला	९	२६३०४५।४९३	12000	1080100001177119	Success
२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१०२२००४७१	ठुली तामाङ	महिला	९	३।३८४५	12000	1080100000947119	Success
२०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५०३०२७९३	ठुली तामाङ	महिला	९	४३९४	12000	1080100000327119	Success
२०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३२००५१६२	ठुली तामाङ	महिला	९	२६३०४५७०४२८	12000	1080100001362119	Success
२०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३१६४४७४	ठुलीकान्छी तामाङनी	महिला	९	४।७४८१	12000	1080100001296119	Success
२०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०२७०३०३००२९८	ठुली तामाङ	महिला	९	३९८५	12000	1080100000946119	Success

२०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९०५००६४३	ठुली तामाङ	महिला	९	२६३०४५।६२१	12000	1080100000841119	Success
२०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०४०१७११	ठुलोकाञ्छो राई	पुरुष	९	३६८०९	12000	1080100001623119	Success
२०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१६००६०६	ठुली तामाङ	महिला	९	४।७४३८	12000	1080100001132119	Success
२०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०५०८२५३	ठुली मैया दर्जी	महिला	९	२६३०४५।६५१	12000	1080100000426119	Success
२०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०४७५३३	ठुली खत्री	महिला	९	४।८६६४	12000	1080100000840119	Success
२०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१५०४०७८	ठुली तामाङ	महिला	९	४।६८०७	12000	1080100000278119	Success
२०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११६०४३८७	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	९	४।६८५५	12000	1080100001941119	Success
२०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०१०४४	डल्ले बहादुर सुनार	पुरुष	९	४।६८७३	12000	1080100000914119	Success
२०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१४१५३	डिल बहादुर राई	पुरुष	९	४।७२५१	12000	1080100001611119	Success
२०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४१५०६२	डोल लक्ष्मी थापा क्षेत्री	महिला	९	47063	12000	1080100001085119	Success
२०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२९०१५११	तिलक बहादुर तामाङ	पुरुष	९	३३	12000	1080100001647119	Success
२०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०१०१२९३	तारादेवी कमर	महिला	९	५११	12000	1080100001147119	Success
२०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१७०५४	दसरथ राना	पुरुष	९	३४५२	12000	1080100001634119	Success
२०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३०९५४	दिल कुमारी सुनार	महिला	९	47579045	12000	1080100000443119	Success
२०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१०२०००५४९	धनलक्ष्मी सुनार	महिला	९	२६३०४५।१०५०	12000	1080100000915119	Success
२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३०१००२	धन कुमारी खड्का	महिला	९	४।७१०१	12000	1080100000428119	Success
२०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०२०४९१८	नानी राई	महिला	९	४।७५८५	12000	1080100001288119	Success
२०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०५०३०३६	नानी दमीनी	महिला	९	११२३७	12000	1080100000283119	Success
२०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३०९३९	नानी छारी लोहनी	महिला	९	४।७०२२	12000	1080100000417119	Success
२०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२७५६५	नानी राई	महिला	९	४।७३८५	12000	1080100001454119	Success
२०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२२०११८१	नानी काजी थापा	पुरुष	९	३७५९	12000	1080100001644119	Success
२०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०४०३१८६	निल प्रसाद चापागाई	पुरुष	९	१०११	12000	1080100001195119	Success
२०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०५०३७३९	निर कुमारी थापा	महिला	९	११२०९	12000	1080100001641119	Success
२०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०३०२१०५	नानीमैया तामाङ	महिला	९	४।६८६३	12000	1080100001879119	Success
२०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११६०३०७४	नुद बहादुर कार्की	पुरुष	९	४।६८६७	12000	1080100001926119	Success
२०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७४३७	नर बहादुर कार्की	पुरुष	९	४।६८३४	12000	1080100001130119	Success
२०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१७०२१२६	प्रेम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	९	६८६	12000	1080100001629119	Success
२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००९२६५	पहल मान तामाङ	पुरुष	९	३६२	12000	1080100001645119	Success
२०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०७०३७८५	प्रेम बहादुर लामा	पुरुष	९	४।६६८८	12000	1080100001886119	Success
२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३४८४	पाकु राई	पुरुष	९	४।७०२९	12000	1080100000264119	Success
२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१७०२९७२	फूलमाया तामाङ	महिला	९	२६३०४५।५५१	12000	1080100001747119	Success
२०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१३००३१४७	बलराम पाण्डे	पुरुष	९	४।६९३९	12000	1080100000358119	Success
२०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०२०९९५१	बिष्णु कुमारी तामाङ	महिला	९	६५	12000	1080100000859119	Success
२०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१७०८८	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	९	४।६८४६	12000	1080100001622119	Success
२०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११६०४८११	बसन्त शाही	महिला	९	४।६८५८-०४४।४५	12000	1080100001851119	Success
२०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६९९६३	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	९	४।६७६३	12000	1080100000303119	Success
२०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२२४३४९	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	९	४२६६७३	12000	1080100000271119	Success
२०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३११७२२९	बद्रिमाया पाण्डे	महिला	९	46917045	12000	1080100000360119	Success
२०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०११३५०१	बिल बहादुर तामाङ	पुरुष	९	८।०३८।३९	12000	1080100000191119	Success
२०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७४५२	बिर बहादुर राई	पुरुष	९	३६५३	12000	1080100001031119	Success
२०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८४५९६	बद्री बहादुर तामाङ	पुरुष	९	४।६७१०	12000	1080100001087119	Success
२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८४६५७	बोज बहादुर राना	पुरुष	९	४।७३३२	12000	1080100000384119	Success
२०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२५०३४६३	भैरवी लोहनी	महिला	९	४।६९५६	12000	1080100001769119	Success
२०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३००९५४	भक्ती थापा	पुरुष	९	४।७५०१	12000	1080100000247119	Success
२०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१६९६५	भगवती चापागाई	महिला	९	४।६७०२	12000	1080100001717119	Success
२०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१७०२१	भरत पाण्डे	पुरुष	९	३७१२	12000	1080100001625119	Success
२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५०५५२३	भैरवी पाण्डे	महिला	९	४।७११८-०४४।४५	12000	1080100001537119	Success
२०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११०१०२३४१	भुवन राई	पुरुष	९	२६३०४५।०१	12000	1080100002004119	Success
२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०७१५८२	भगवती पाण्डे	महिला	९	४।६९१८	12000	1080100000376119	Success
२०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५०३९९२	भगवती चापागाई	महिला	९	४।६६६७	12000	1080100000958119	Success
२०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१५०६२९६	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	९	३५५९७	12000	1080100001637119	Success
२०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०७१३८८	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	९	४।६७२३	12000	1080100000864119	Success
२०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१००९९४३	मैया राई	महिला	९	३।९५३	12000	1080100001996119	Success
२०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३३५०६	मैना राई	महिला	९	४।६९९०	12000	1080100001171119	Success
२०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८४५७४	माईली राई	महिला	९	४।७०९५	12000	1080100001170119	Success
२०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०८६७८४	मिठु कुमारी पाण्डे	महिला	९	४।६९०८	12000	1080100000377119	Success

२०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०२१५०३२९३	मोद कुमारी थापा	महिला	९	२४	12000	1080100000250119	Success
२०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३२३३४७२	माइली पाण्डे	महिला	९	४१६९७३	12000	1080100000143119	Success
२०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०१२३११७२११	मैया थापा	महिला	९	४१७४८९	12000	1080100000878119	Success
२०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२३११५८१९	मिस्री गुरुङ	महिला	९	४१६९५८	12000	1080100001084119	Success
२०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००१०५१४४८५	माइली राई	महिला	९	४१७३६६	12000	1080100000872119	Success
२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०३०१०११५९	मिना तामाङ	महिला	९	2320।050	12000	1080100000966119	Success
२०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३१००२७०७	म्याँ खत्री	महिला	९	२६३०४५-७०-५०३	12000	1080100000265119	Success
२०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३१५०४३३३	मिठु राई	महिला	९	375।046	12000	1080100000299119	Success
२०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३१४०३४९३	माइली तामाङनी	महिला	९	४१७५२९	12000	1080100001621119	Success
२०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३२७५५३२	माइली तामाङ	महिला	९	४१७५३१	12000	1080100001453119	Success
२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६०२०१३१३	मैया तामाङ	महिला	९	६७०५	12000	1080100001603119	Success
२०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१११६००८५४	मैया सिलवाल	महिला	९	४१६७५३	12000	1080100000935119	Success
२०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४१९०१२८६	मुरली चापागाई	पुरुष	९	९७१	12000	1080100001643119	Success
२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५०५०३३२७	माइली तामाङ	महिला	९	४१७४१७	12000	1080100001093119	Success
२०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०६२३००२०४	माइली राना	महिला	९	३५९३	12000	1080100000159119	Success
२०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२३२२४२९९	मुसुरी तामाङ	महिला	९	४३२	12000	1080100001115119	Success
२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३२७५५०२	माइला बहादुर तामाङ	पुरुष	९	३६०१	12000	1080100000369119	Success
२०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३२७५५१३	माइली तामाङनी	महिला	९	४१६७६४	12000	1080100000304119	Success
२०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३१३०९८८	माइली राई	महिला	९	४१७४२९	12000	1080100000975119	Success
२०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२३०७१५९४	माया सुनार्ली	महिला	९	४१६८८४	12000	1080100000201119	Success
२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०२०५०२३६८	मैया भट्टराई	महिला	९	4।7435।045	12000	1080100000897119	Success
२०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११९०११३६	माइली तामाङ	महिला	९	४१७८८०	12000	1080100000960119	Success
२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२३०८६८०६	माहीली राई	महिला	९	४१६९७९	12000	1080100000964119	Success
२०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०७०९००६२९	मायादेवी तामाङ	महिला	९	५७८५	12000	1080100000704119	Success
२०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१४०३२४०१४०७	मैया राई	महिला	९	१९३-०४५/४६	12000	1080100002048119	Success
२०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२१५०७५६१	माइला राई	पुरुष	९	२०६६७	12000	1080100002021119	Success
२०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३१५०८४८६	मैया राना	महिला	९	४/७३०६	12000	1080100000879119	Success
२१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३२७५४७८	माइला भुजेल	पुरुष	९	४१६७९५	12000	1080100001049119	Success
२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०४१३०१११४	मंगली तामाङ	महिला	९	२६-०१-७३-०८४५५	12000	1080100001120119	Success
२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०११२७००३४४	मोहन बहादुर खत्री	पुरुष	९	६७-०३३।३४	12000	1080100000822119	Success
२१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०१२३११७१६१	मालती पाण्डे	महिला	९	४१७०७७	12000	1080100000414119	Success
२१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२३२३१६१९	योग बहादुर चापागाई	पुरुष	९	१०९१	12000	1080100000883119	Success
२१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१११९०१७२१	रामचन्द्र के.सी.	पुरुष	९	२७८३	12000	1080100001624119	Success
२१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०११५०२५७७	रण बहादुर राना	पुरुष	९	४१७४०८	12000	1080100000370119	Success
२१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४११००६०६	रामे तामाङ	महिला	९	४१७३८१	12000	1080100001017119	Success
२१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३१८४५४१	राम बहादुर थापा	पुरुष	९	१/३४८१	12000	1080100000230119	Success
२१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४४००४९	राधादेवी अधिकारी	महिला	९	४१६७१९	12000	1080100001753119	Success
२११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३१३०९४७	राम माया खड्गी	महिला	९	4।7040।045	12000	1080100001199119	Success
२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३१३०९७३	राधिका चापागाई	महिला	९	४१६६९८	12000	1080100000404119	Success
२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५०५०१९८९	रामवावु चापागाई	पुरुष	९	१३०२८	12000	1080100001692119	Success
२११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४०५०६९१३	रामदेवि तामाङ	महिला	९	४१६६८२	12000	1080100001320119	Success
२११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३११७७१	रिप बहादुर सुनार	पुरुष	९	४१६८८६	12000	1080100000202119	Success
२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०४१६०३६७२	रघुनाथ थापा	पुरुष	९	४११६	12000	1080100002007119	Success
२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०९२१०२३२७	राम प्रसाद सिलवाल	पुरुष	९	३५८९	12000	1080100001998119	Success
२११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९११०२०२४३८	लिलावती राई	महिला	९	२६३०४५।४९२	12000	1080100001610119	Success
२११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३०१०३४३३	लक्ष्मी गुरुङनी	महिला	९	३७४-०४५।४६	12000	1080100001632119	Success
२११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०२१५११३६६	लाटे तामाङ	पुरुष	९	२८३२	12000	1080100001972119	Success
२१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०९०३००८७५	लक्ष्मी सुनार	महिला	९	४१६८४३	12000	1080100000918119	Success
२१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३२२४६६९	लक्ष्मण शाही	पुरुष	९	46859045	12000	1080100000887119	Success
२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९७८११०७०००५७	लोक बहादुर थापा	पुरुष	९	७६४	12000	1080100000254119	Success
२१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०१०३०१४८४	विन्दु कान्छी राई	महिला	९	७२१२	12000	1080100000300119	Success
२१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३४१७०७३	विरमान तामाङ	पुरुष	९	३४१६	12000	1080100001616119	Success
२१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३१३०१७२९	विर बहादुर राई	पुरुष	९	५३७२	12000	1080100001148119	Success
२१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११०७००८९३	विष्णु माया लामा	महिला	९	५०६२	12000	1080100000956119	Success
२१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३०८१०१०३२५	विष्णु खत्री	पुरुष	९	४/८६४७	12000	1080100002027119	Success
२१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०१०१४६८२४	वीर वहादुर राई	पुरुष	९	३५५९	12000	1080100000277119	Success

२१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१००५०७९	वेद कुमारी चापागाई	महिला	९	४/६८६८-०४४/४५	12000	1080100001022119	Success
२१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२९०१५०५	श्याम काजी थापा	पुरुष	९	४/७४९०	12000	1080100001633119	Success
२१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११४०३३०८	शिवराज पाण्डे	पुरुष	९	२६१।२६८९५	12000	1080100001770119	Success
२१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१६९७३	शुभद्रा देवी अधिकारी	महिला	९	४/६९०२	12000	1080100001615119	Success
२१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०४०६६३३	शक्तिमान गुरुङ	पुरुष	९	२५७	12000	1080100000225119	Success
२१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१७०४४१३	शिव प्रसाद पाण्डे	पुरुष	९	८३६	12000	1080100001853119	Success
२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०३०४४९४	श्याम प्रसाद चापागाई	पुरुष	९	२१	12000	1080100001935119	Success
२१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११६०४७९१	शुशिला सिलवाल	महिला	९	४/६७५२	12000	1080100001973119	Success
२१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०४०३००३	शिव प्रसाद अधिकारी	पुरुष	९	142875	12000	1080100001040119	Success
२१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०१८९७३	सुन्तली राई	महिला	९	४/७४५३	12000	1080100001568119	Success
२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११८०२१३३	सुर्य प्रसाद पाण्डे	पुरुष	९	४/७०५९	12000	1080100001457119	Success
२१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११४३७७१	सञ्ज माया तामाङ	महिला	९	८७	12000	1080100001669119	Success
२१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१५०१६८१	सानीकान्छी तामाङ	महिला	९	२६१।६०४१७	12000	1080100000994119	Success
२१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१७००८७३	सिता खड्गी	महिला	९	४/६९०७	12000	1080100001198119	Success
२१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११५०५०२९	समा राई	महिला	९	८८	12000	1080100000894119	Success
२१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१०६६६१	सेती तामाङनी	महिला	९	४/७२९६	12000	1080100000251119	Success
२१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१४१२४	सिता अधिकारी	महिला	९	४/६८८०-०४४/४५	12000	1080100001749119	Success
२१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१२४८३	सोम बहादुर थापा	पुरुष	९	२४८७	12000	1080100001640119	Success
२१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०५१५१	सेर बहादुर तामाङ	पुरुष	९	२८४	12000	1080100001746119	Success
२१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०९९४५	सानु कान्छा तामाङ	पुरुष	९	४/७२७४	12000	1080100001750119	Success
२१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१५०९८०१	सिता देवि पाण्डे	महिला	९	४/७३६३	12000	1080100001846119	Success
२१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०६१६६	सानो कान्छो तामाङ	पुरुष	९	४/७५४०	12000	1080100001719119	Success
२१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१५०३१२३	सानुबाबु सुनार	पुरुष	९	२५२२	12000	1080100000336119	Success
२१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१५४३९४	सानु कान्छी तामाङ	महिला	९	४/७५०४	12000	1080100001562119	Success
२१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५१०३४३	सुब्बा तामाङ	पुरुष	९	२६१।१३३७३	12000	1080100001366119	Success
२१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१४११२	सान कान्छी राई	महिला	९	४/७३९१	12000	1080100001605119	Success
२१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२३३५३४	सोना तामाङनी	महिला	९	४/७००८	12000	1080100000309119	Success
२१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०१०१९३१	सानु कान्छा तामाङ	पुरुष	९	३७२२	12000	1080100001775119	Success
२१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११५०२८१८	सानी कान्छी तामाङ	महिला	९	२६१।१९७४१	12000	1080100001113119	Success
२१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१११०२०९४	साइली पाण्डे	महिला	९	४/७२२८-०४४/४५	12000	1080100000434119	Success
२१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७५४९४	सुदर्शन राना	पुरुष	९	१/३५२८	12000	1080100001045119	Success
२१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१४०२०४९	सिताराम राही	पुरुष	९	२६९५-०४३/४४	12000	1080100001883119	Success
२१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०७४११	साइली तामाङ	महिला	९	२६३०४५।६१९	12000	1080100001097119	Success
२१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०८६७९८	सानुबाबु परियार	पुरुष	९	४/७४७८	12000	1080100001180119	Success
२१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०७०१२५७	साइलो तामाङ	पुरुष	९	४/६८४८	12000	1080100000305119	Success
२१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१४४१८	सवाल सिं तामाङ	पुरुष	९	५५९७	12000	1080100001639119	Success
२१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०४२५६	सानी मैया थापा	महिला	९	४/७३५९	12000	1080100000993119	Success
२१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८४६७३	सानी खत्रीनी	महिला	९	४/७४४१	12000	1080100000900119	Success
२१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१८४५०९	सिता पाण्डे	महिला	९	46974045	12000	1080100000902119	Success
२१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०७०६०३३	सुन्तली तामाङनी	महिला	९	४/६७८०	12000	1080100001888119	Success
२१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११६०५२३४	साइली तामाङनी	महिला	९	४/६९५७	12000	1080100002049119	Success
२१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०५०२९३१	साइली तामाङ	महिला	९	२६-०१-७२-०४०८८	12000	1080100001122119	Success
२१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०५०५१०९	सिता चापागाई	महिला	९	४/६६५८-०४४/४५	12000	1080100000901119	Success
२१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२००४२२३	सिताराम राई	पुरुष	९	४/७४९८	12000	1080100001924119	Success
२१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१०१३१४	सुन्तली माया थापा	महिला	९	47403045	12000	1080100000903119	Success
२१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२०६५६८	हस्त कुमारी खत्री	महिला	९	४४४८	12000	1080100001046119	Success
२१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२०२६७२	हरि माया के.सी	महिला	९	४/७२८४	12000	1080100001800119	Success
२१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२००५७९२	हरि बहादुर लामा	पुरुष	९	२३५।२१।११२	12000	1080100001842119	Success
२१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२२००१८६९	हेम प्रसाद चापागाई	पुरुष	९	१/३११२२	12000	1080100000906119	Success
२१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३११११००५७५	हरी माया अधिकारी	महिला	९	४/६७८७	12000	1080100001005119	Success
२१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१८१३३७	होत राज पाण्डे	पुरुष	९	१३६४	12000	1080100000413119	Success
२१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११७०१३४३	हेमराज लोहनी	पुरुष	९	1643042	12000	1080100000908119	Success
२१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०४१००३४८८	कोपिला सोनार	महिला	१	२६३०४९/७२४	7980	0213105507412017	Success
२१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०११२७६३	गाइने बयलकोटी	पुरुष	१	2645730044	7980	0213101691678010	Success

२१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२१२२९०३४८९	दशरथ सुनार	पुरुष	१	४/५५६७-०४४/४५	5320	0213105353427016	Success
२१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०२०७५८३	नानी दमाई	महिला	१	२६३०४९-७०/३३०	7980	0213105318516014	Success
२१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१२२००५९२	भिमसेन सुनार	पुरुष	१	2640203	7980	0213101521150011	Success
२१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०७०३४२१	मोती राम सुनार	पुरुष	१	०१/१३७	7980	0213101774942011	Success
२१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१७०१४६५	मैया सार्की	महिला	१	२६३०४९/१०२	7980	0213105175494014	Success
२१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०३०७०३४४३	मैया बयलकोटी	महिला	१	९३	7980	0213105656634014	Success
२१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२२००२८४४	गोपाल बहादुर रोका	पुरुष	२	१०६६	7980	0213105012909012	Success
२१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१७०१३७९	चरि मिजार	महिला	२	४४७२८	7980	0213101440770015	Success
२१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२३०८०५८२	पुर्ण बहादुर मिजार	पुरुष	२	४-४५५१	7980	0213105100373017	Success
२१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०३२७००९८५	बच्चु दमाई	पुरुष	२	५१३४	7980	0213101077494019	Success
२१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९३२५३	श्याम बहादुर मिजार	पुरुष	२	४१४७११	7980	0213101508961019	Success
२१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२२३००८१५	सुधा दमाई	महिला	२	४१४७४७	7980	0213105353760017	Success
२१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३२०१२०८	कालि मिजानी	महिला	३	३	7980	1080100001327119	Success
२१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२०१०१६२६	कान्छी मिजार	महिला	३	४१३०८०	7980	1080100001107119	Success
२१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०४०१५७६	चरी मिजानी	महिला	३	१४६	1802	1080100001329119	Success
२१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००००३२४००६१४	चनमती सार्की	महिला	३	४६२६	7980	1080100000701119	Success
२१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०२०२९७८	जुठे दमाई	पुरुष	३	१७१	7980	1080100001856119	Success
२२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०३०२९७७	धनमाया मिजानी	महिला	३	१७३	7980	1080100000573119	Success
२२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२०२०१४४७	बुद्धिमाया सुनार	महिला	३	४१३६७५	7980	1080100001573119	Success
२२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७११०२००६९३	बुद्धिमान सुनार	पुरुष	३	४१३६७६	7980	1080100001462119	Success
२२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४०१०४४३४	मगनी सुनुवार	महिला	३	४१३०७६	7980	1080100001662119	Success
२२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०७२६७९	मिठु नगर्जि	महिला	३	१६६	7980	1080100000594119	Success
२२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०४१५०५६४९	लिला दमाइ	महिला	३	३०३०२७/६८	7980	1080100001951119	Success
२२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८५०६४	शंखर मिजार	पुरुष	३	४१२४६५	7980	1080100001323119	Success
२२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०११५१२२७६	श्याम बहादुर मिजार	पुरुष	३	४/३००९	7980	1080100002037119	Success
२२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१००१०३७०२	सुन्तली मिजार	महिला	३	२६३०४७/९५५	7980	1080100001897119	Success
२२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५०३०३१३६	सुन्तली मिजार	महिला	३	२६३०४७/४१२	7980	1080100001852119	Success
२२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१२८०२०९२	सार्की दमाई	पुरुष	३	७३५/०४६	7980	1080100001906119	Success
२२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००९१५०४१८९	सीता परियार	महिला	३	२६-०१-७२-०५४२३	7980	1080100001896119	Success
२२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७०९००५११	कृष्णबहादुर कामी	पुरुष	४	४१२११८	7980	0807068199100014	Success
२२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०९००९६६	कालि मिजानी	महिला	४	४१२०६१	7980	3397058652500018	Success
२२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०४०१२५६	कान्छी मिजार	महिला	४	१४८८	7980	3397064572200018	Success
२२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९०४००६९४	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	४	४१९७८	7980	0807077488100017	Success
२२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२११११९००९९३	कृष्ण बहादुर मिजार	पुरुष	४	४/२०५८	7980	0800282841600012	Success
२२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०३००५७३	काली मिजानी	महिला	४	२०२	7980	3397028051300018	Success
२२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५११०१२४८	काजि मान मिजार	पुरुष	४	४११८६०	7980	0807064034600015	Success
२२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०५२९००७५४	खजुरे सार्की	पुरुष	४	४/२१५४-०४४/४५	7980	0800274984600011	Success
२२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९०४००९७७	गोथे सार्की	पुरुष	४	४१९९१	7980	3390225745800019	Success
२२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५११००८९१	गोरे मिजार	पुरुष	४	३७/१२०	7980	3397039710800018	Success
२२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०४०५०७००८	गोपी मिजार	पुरुष	४	४/२१८०	7980	0800292510100019	Success
२२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०११०१७७२	गोपी बयलकोटी	पुरुष	४	४/१९४७	7980	3397072686500018	Success
२२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०३२५०१०३७	चमेली मिजार	महिला	४	६७-०४५/४६	7980	0800271410800014	Success
२२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१५०४३५८	चमेलि मिजार	महिला	४	३१२०६०	7980	3397045447800018	Success
२२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२१००३०२४७२	च्यामे मिजार	पुरुष	४	४/२९२७	7980	0800304541900015	Success
२२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०४०५०४७४२	जुठे मिजार	पुरुष	४	४/३०४६	7980	0800271452600016	Success
२२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१४००८१६	देव बहादुर कामि	पुरुष	४	४१२१२०	7980	0807065530900012	Success
२२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७०८०१३९२	पू्ण बहादुर कामी	पुरुष	४	४१२०९६	7980	0800243625900018	Success
२२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१११७००८१७	फलमाया सार्की	महिला	४	४८०१	7980	0807033532000016	Success
२२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८०५०१८५३	बुद्धिमान कामी	पुरुष	४	२०१२	7980	3397029443700018	Success
२२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२१००१८१८	बुद्धिमान सुनार	पुरुष	४	१२२९-०४८/४९	7980	0807076202900018	Success
२२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११५१०१२६	बलराम मिजार	पुरुष	४	४१८९१	7980	0800237331600010	Success
२२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१११९०१२५३	भुन्टे मिजार	पुरुष	४	४१२०३६-४४१/०४५	7980	3390229052400016	Success
२२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०७०५०३२०८	मैया सार्कीनी	महिला	४	७९	7980	0800297321800011	Success
२२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०५०५८१२	माकुरी मिजार	महिला	४	३३७७	7980	3397085085800018	Success
२२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११२४००६४१	मुरली मिजार	पुरुष	४	४१२३८६	7980	0800230788500018	Success

२२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१००५७३७	मधु सुनार	महिला	४	२६-०१-७९-१०६११	७९८०	०८००२३४३२५०००११	Success
२२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२११११८०१५६३	मंगले सार्की	पुरुष	४	४/१९५९-०४४/४५	७९८०	०८००२८७७९७०००१५	Success
२२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०४०५०६९९२	रामशरण मिजार	पुरुष	४	४/२९०७	७९८०	०८००२९३३०६०००१०	Success
२२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४२९००२९२	राम बहादुर सोनार	पुरुष	४	४/२१७६	७९८०	०८००३६१५१८०००१२	Success
२२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०५२७०१६४८	राम बहादुर सार्की	पुरुष	४	२०५५	७९८०	०८००२९३३१५०००१३	Success
२२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९०६००४९४	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	४	४/१९६५	७९८०	३३९७०२७२२८५०००१८	Success
२२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२०१०२३२४	सन्त बहादुर मिजार	पुरुष	४	४/३०४०	७९८०	३३९७०३४३१२८०००१८	Success
२२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०८०१३७९	सिता कामी	महिला	४	२६३०४७२६	७९८०	०८००३६२८६६०००१३	Success
२२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०३२२०३९३१	सूर्य मान सार्की	पुरुष	४	४६४३७	७९८०	०८००२७०४७३३०००११	Success
२२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०३०२०२५७३	सम्भु मिजार	पुरुष	४	४/२१७९	७९८०	०८००२७०८६१६०००१३	Success
२२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०५०३०३८८४	साइला बहादुर मिजार	पुरुष	४	२६४/३०३०-०४४/४५	७९८०	०८००२९३०३१६०००१९	Success
२२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७०३००५३३	सान्नानि मिजार	महिला	४	८००	७९८०	३२२७०८३४६८८०००१८	Success
२२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९४७८७	सानुभाइ मिजार	पुरुष	४	११४२२५	७९८०	०८००३१९८८४०००१५	Success
२२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०५०८०२३९३	सिता मिजार	महिला	४	२६१/३४१२६	७९८०	०८००२७००५४१०००१६	Success
२२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०३१००३३३२	सीताराम मिजार	पुरुष	४	४/१८७२-०४४/४५	७९८०	०८००२७०१११४०००११	Success
२२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२२५०१६६६	अर्जुन सुनार	पुरुष	५	२४८	७९८०	१९२८५५३१४५९८०००२	Success
२२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०३०१२५५	कान्छा दमाई	पुरुष	५	४३८५५	७९८०	१२८७०११७७७५२४०१	Success
२२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२०८०१५८२	गाइने सार्की	पुरुष	५	४/३७०९	७९८०	१९२८५५६८५८७२००१	Success
२२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३०४०२४४८	धन मिजार	महिला	५	४५९१	७९८०	१९२८५५२१७५०३००१	Success
२२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२०१०२६४३	पूर्ण बहादुर सार्की	पुरुष	५	२६-०१-७७-००१९३	७९८०	१९२८५५२७५०७३०००२	Success
२२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१११९००४५१	पोडे मिजार	पुरुष	५	४२३५८	७९८०	१२८५०००५७६५२४०१	Success
२२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०२००१४७२	माइला सार्की	पुरुष	५	७७५५	७९८०	१९२८५५०६१३५१००१	Success
२२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४०४०१२९९	माइला मिजार	पुरुष	५	४/२३५९	७९८०	१९२८५५२३९१३०००१	Success
२२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१०१००६१	राधिका मिजार	महिला	५	३७७०	७९८०	१९२८५५२३३८१८००१	Success
२२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८०९०१२४६	सुन्तलि परियार	महिला	५	२६१७४०७७९	७९८०	१२८७०११७७७५२४०१	Success
२२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१५०४६१९	हर्क बहादुर मिजार	पुरुष	५	१०४	७९८०	१९२८५५२३५०४०००१	Success
२२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१७००९१३	चिनीमाया सुनारी	महिला	६	४६६४०४५	७९८०	०८००१३५३३८०००१८	Success
२२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२३०११६०२८२८	भोटे सुनार	पुरुष	६	४/८६११-०४४/४५	२६६०	०८००७०५३४०४०००१२	Success
२२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४१७००८०७	मिटु कामी	महिला	६	१०५१	७९८०	०८००१४४६१२०००१४	Success
२२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१२०१४०७	मिटु सुनार	महिला	६	६४९५०६०	७९८०	०८००१५८९१२०००१४	Success
२२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५०७०४६८९	मंगल वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६	२९४	७९८०	०८००२४४४२०१०००१६	Success
२२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१५०४६५६	माया सुनार	महिला	६	६४९७	७९८०	०८००१५७९६५०००१०	Success
२२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१००७०१२१२	साइलो सुनार	पुरुष	६	४८६३६	७९८०	०८००१८३१२१८०००१९	Success
२२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३२२००७५६	सुभन्ना सुनार	महिला	६	२४५	७९८०	०८००१३६६७८०००११	Success
२२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९५१०७	कान्छी दमिनि	महिला	७	८८०१८	७९८०	१८३८५०६१७१९९००१	Success
२२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०२०५०६४७५	गोरे सुनार	पुरुष	७	४/८०१०	७९८०	१८३८५०३४०७०००१	Success
२२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०५०२३७३	गोमा सुनार	महिला	७	४८४	७९८०	१८३८५०३७३३९००१	Success
२२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२०३००८८३	ठूलो कान्छा सुनार	पुरुष	७	४७७९	७९८०	१३८७०२३७४०७५२४०१	Success
२२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२११००४०२०१९	पम्फा सुनार	महिला	७	२६३०४५/१९१	७९८०	१८३८५०३३२०२५००१	Success
२२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१५०६७४२	बाटुली दमै	महिला	७	२६१।३३२६७	७९८०	१८३८५०३७०७३३००१	Success
२२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८१५०१८०५	मैया दमाई	महिला	७	२६१।३९८४०	७९८०	१३८५००८९२५९२४०१	Success
२२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०८१५०९२७७	वद्री वहादुर सुनार	पुरुष	७	२७२	७९८०	१८३८५०३०६१५७००१	Success
२२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०३०१०२५५६	श्याम बहादुर दमै	पुरुष	७	२०४५/४६	७९८०	१८३८५०३३५७९५००१	Success
२२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०८००८२९	सूर्यमान सुनार	पुरुष	७	४८०१५	७९८०	१८३८५०३०८९३९००१	Success
२२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११५०४०२८	आइते सार्की	पुरुष	८	८१०	७९८०	१०८०१०००१२४८११९	Success
२२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२११००५०४८८९	आइते मिजार	पुरुष	८	१७३	७९८०	१०८०१०००२०१०११९	Success
२२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७२८००३९३	आइते मिजार	पुरुष	८	४६५८९	७९८०	१०८०१०००१०७१११९	Success
२२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०११५११५१८	उर्मिला विश्वकर्मा	महिला	८	४८९९	७९८०	१०८०१०००२०३३११९	Success
२२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२३०११३०१८८४	कान्छो सार्की	पुरुष	८	४।६३००	६९१६	१०८०१०००१९६०११९	Success
२२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१५०३७४५	कान्छो दमाई	पुरुष	८	४८४८६	७९८०	१०८०१०००१४०८११९	Success
२२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१७०१९६१	गंगा मिजानी सकिनी	महिला	८	४८१	७९८०	१०८०१०००१४०७११९	Success
२२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१११६००७४८	घले सुनार	पुरुष	८	२६१६३०३८	७९८०	१०८०१०००१४१५११९	Success
२२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३११३४०५	चतुरे मिजार	पुरुष	८	४६५०३	७९८०	१०८०१०००१३५३११९	Success
२२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१०१४०५४	दोलखे मिजार	पुरुष	८	४।६५८६	७९८०	१०८०१०००१९२९११९	Success

२२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०७३४४६	मंगले सार्की	पुरुष	८	२१।९१२।१२८०	7980	1080100000756119	Success
२२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५११०१०१८	मैया सर्कीनी	महिला	८	46628	7980	1080100001069119	Success
२२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०४०५०५९६५	मैना मीजार	महिला	८	१३३/०४६	7980	1080100001958119	Success
२२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०५०२८८९	मदन कुमार सुनुवार	पुरुष	८	१८१२३	7980	1080100001505119	Success
२२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१५०९२९८	राजेश मिजार	पुरुष	८	४२३०४	7980	1080100001866119	Success
२२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०८७३१६	राम बहादुर सार्की	पुरुष	८	3752	7980	1080100001441119	Success
२२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०३०२०३५९२	लुरी सर्कीनी	महिला	८	४४४	7980	1080100002054119	Success
२२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२१००५०७८६४	विदुर परियार	पुरुष	८	४/६१६४-०४४/४५	7980	1080100002083119	Success
२३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११५०८००५	शरण मिजार	पुरुष	८	7455	7980	1080100001355119	Success
२३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०२०१०३३७२	सिताराम मिजार सार्की	पुरुष	८	६८	7980	1080100002038119	Success
२३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८५३४६	सेते सार्की	पुरुष	८	3645	7980	1080100001354119	Success
२३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१८०२२०८	सानु कान्छा सुनार	पुरुष	८	६०८३	7980	1080100001531119	Success
२३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०७०२०२३	साइलो सार्की	पुरुष	८	४।६३८९	7980	1080100001670119	Success
२३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७०२००९८५	सानि कान्छी मिजार	महिला	८	32814	7980	1080100001530119	Success
२३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४१५०२८९१	सीता मिजार	महिला	८	317	7980	1080100001356119	Success
२३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१३००१३४६	सुकदेव मिजार	पुरुष	८	46585	7980	1080100001357119	Success
२३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९५०९९	साईली सार्कीनी	महिला	८	४।६३७३	7980	1080100001203119	Success
२३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९५११५	सेती दमिनी	महिला	८	४६६४४	7980	1080100001067119	Success
२३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१२००३०५१	ईन्द्र माया विश्वकर्मा	महिला	९	२६-०१-७८-१०५५९	7980	1080100001550119	Success
२३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०८७००१	काले सोनार	पुरुष	९	४।६८११	7980	1080100001458119	Success
२३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०७०१६६४	कान्छा देवी	पुरुष	९	४।७५१३	7980	1080100001075119	Success
२३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०१२००३३३५	कुमाले सुनार	पुरुष	९	४/७५७४	7980	1080100001974119	Success
२३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१००८०१३५६	चुनु सुनार	महिला	९	४।७३७२	7980	1080100001549119	Success
२३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२११२२९०२०४६	जेठी सुनार	महिला	९	६७५९	7980	1080100002035119	Success
२३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०११५११२८६	जित बहादुर सुनार	पुरुष	९	४/६६९२	7980	1080100002034119	Success
२३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९१५०५५२८	नानी मैया दमाई	महिला	९	४।७४७५	7980	1080100001030119	Success
२३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६०७०१७७४	फुल माया सुनार	महिला	९	२६-०१-७९-०४८९०	7980	1080100001095119	Success
२३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५२००४३८५	बच्ची सुनार	महिला	९	८४७	7980	1080100001911119	Success
२३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०११७०२६३८	बलराम सुनार	पुरुष	९	४/६८८३	7980	1080100002036119	Success
२३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९२०००९७४	बलराम सुनार	पुरुष	९	46693	7980	1080100001187119	Success
२३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६१५०५३२३	मन माया कमिनी	महिला	९	२६.१।६५७४५	7980	1080100001889119	Success
२३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२१००३०२१४२	राम चन्द्र सोनार	पुरुष	९	३११४	7980	1080100002082119	Success
२३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२११००३०१६४१	रामलाल सुनार	पुरुष	९	३/४६४९	7980	1080100002000119	Success
२३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०११२५६७	रमेश सोनार	पुरुष	९	४।६७४४-०४।४५	7980	1080100001109119	Success
२३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८०८००६२३	रामलाल सुनार	पुरुष	९	७०२३	7980	1080100001363119	Success
२३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११५०९५०२	शंकर शुनुवार	पुरुष	९	४।७३६९	7980	1080100001551119	Success
२३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२३३९३७८	शिव कुमार सुनार	पुरुष	९	४।६७१८	7980	1080100001843119	Success
२३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०२३००७९३	सावित्री सोनार	महिला	९	५४७	7980	1080100001819119	Success
२३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०७०१५१६	सानुबाबु विस्वकर्मा	पुरुष	९	26234904142	7980	1080100001432119	Success
२३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०३१००४६११	सानुवाबु सुनार	पुरुष	९	४/७३७१	7980	1080100001966119	Success
२३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०१०५०८६५७	सानु सुनार	महिला	९	२१३	7980	1080100001967119	Success
२३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०८०२०८४	इलादेवी शाह	महिला	१	४।३०८७	7980	0210905180466016	Success
२३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०६०५०१८९१	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१	२६३०४९/११५९	7980	0209705453910017	Success
२३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०६७८८४	कान्छी तामाङ	महिला	१	७०	7980	0213101690990010	Success
२३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०६६५१३	कान्छी कुवर	महिला	१	45633	7980	0213101589397015	Success
२३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८२४००१९९	कान्छी तामाङ	महिला	१	२६३०४९/७७४	7980	0213101365344013	Success
२३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०५९३१२	कान्छी तामाङ	महिला	१	७६	7980	0213101365464019	Success
२३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५४७०८	कान्छी सिंखडा	महिला	१	45978	7980	0213101365612018	Success
२३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०५०९९९	कान्छी तामाङ	महिला	१	४।५२२४	7980	0213101723361014	Success
२३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१००१९९३	कान्छी तामाङ	महिला	१	२५	7980	0213101394475011	Success
२३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०३९१८२	कान्छी राना	महिला	१	46035	7980	0213101393800016	Success
२३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००८०४००६९६	कान्छी तामाङ	महिला	१	4091	7980	0213101395125014	Success
२३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५४७१६	गंगा तामाङ	महिला	१	४/५९४५	7980	0213101391024019	Success
२३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११२३०३११४२	चेपे तामाङ	महिला	१	४।५३६०	7980	0213101646385010	Success
२३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२१४००६७२	जुनकिरी तामाङ	महिला	१	५५९७	7980	0213101366517019	Success

२३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११२००४८२	ठूली तामाङ	महिला	१	२६३०४९/९५	7980	0213101363556013	Success
२३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०७०२९६३	ठूली तामाङ	महिला	१	१७	7980	0213105108880015	Success
२३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१००९४४९	ठूली तामाङ	महिला	१	४/५५४४	7980	0213105316848011	Success
२३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०९०१०३१	ठूली तामाङनी	महिला	१	४/५१८२	7980	0213101395410010	Success
२३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००५१२०२०५५	ठूली भारती	महिला	१	९६	7980	0213105302334013	Success
२३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०२९२३१	निर्मला भारती	महिला	१	59	7980	0213101440553014	Success
२३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५४७४४	पार्वती पाठक	महिला	१	45805	7980	0213101375591019	Success
२३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११००६२२४	पम्फे नेपाली	महिला	१	263049936	7980	0213101979037011	Success
२३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०६१९००३६३	प्रेम कुमारी तामाङ	महिला	१	९३३	7980	0213101394568011	Success
२३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०५१४०१६५३	फुलमाया तामाङ	महिला	१	२६-१५-७४-००६५५	7980	0213105549236014	Success
२३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२१०१५१०८६७	बिष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	१	३।४५३०	7980	0213105091382016	Success
२३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०२०४००८९३	भगवती बास्कोटा	महिला	१	३०२०२	7980	0213101363843012	Success
२३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३६२७१	माईली तामाङ	महिला	१	46034	7980	0213101366383012	Success
२३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०५१००२४४६	मिना घिमिरे	महिला	१	26017312872	7980	0213101523076013	Success
२३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०८००५९४	मिरा पाठक	महिला	१	१७७९	7980	0213101394812018	Success
२३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२१२३०२४९५४	माईली तामाङ	महिला	१	१७३	7980	0213101395499011	Success
२३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६०४००७२८	माईली तामाङ	महिला	१	२६३०४९/११९५	7980	0213101750094011	Success
२३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११११७००४४३	मिना तामाङ	महिला	१	263049875	7980	0213101520670011	Success
२३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१११७००४३७	माया तामाङ	महिला	१	२६३०४९-७०/२९१	7980	0213101394229010	Success
२३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१०१४००६३४	माहिती तामाङ	महिला	१	१९५१७	7980	0213101392972018	Success
२३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२१२३०५१७९१	रमा कुमारी उप्रेती	महिला	१	६०	7980	0213105156082015	Success
२३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०२९२२३	लक्ष्मी देवी उप्रेती	महिला	१	४/५९९७	7980	0213101379373016	Success
२३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३१८००६१४	लक्ष्मी कडेल	महिला	१	35740	7980	0213101443719010	Success
२३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०१०७०९६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१	३६३०८	7980	0213101393278018	Success
२३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२१४००५९१	लक्ष्मी तामाङ	महिला	१	2600722	7980	0213101366323011	Success
२३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२२९०४३११	लोक कुमारी सापकोटा	महिला	१	४/५४१२	7980	0213105435847013	Success
२३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०८७२०७	वट्टाई तामाङ	महिला	१	४।५९५८	7980	0213105131201011	Success
२३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५४७५७	विद्या बास्कोटा	महिला	१	४/५९५३	7980	0213101366311011	Success
२३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७०९००४०६	शिव कुमारी उप्रेती	महिला	१	7358	7980	0213101345877015	Success
२३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५४७२४	शान्ती राना	महिला	१	46036	7980	0213101392658011	Success
२३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१११२००१०५६	सान्नी माया तामाङ	महिला	१	७४८७	7980	0210903035446012	Success
२३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२३०३४७४२	सान्नी कान्छी तामाङ	महिला	१	५३२०	7980	0213101375448011	Success
२३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०६००९३	साईली तामाङ	महिला	१	45842	7980	0213101393542017	Success
२३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००३००५५६	सान्नी तामाङनी	महिला	१	४/६०२३	7980	0213101363546018	Success
२३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०५९२९६	सिता श्रेष्ठ	महिला	१	२७-०१-७७-०९८९५	7980	0213101363538015	Success
२३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३६२६३	सिता भारती	महिला	१	३६	7980	0213101395216011	Success
२३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११२३०४५१६७	सान्नी तामाङ	महिला	१	४/५४६९	7980	0213105012838018	Success
२३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१५०१३१५	सरस्वती कार्की	महिला	१	38188	7980	0213101395527015	Success
२३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०७०३७२८	सान्नी कान्छी तामाङ	महिला	१	७९-०४५/४६	7980	0213105554891012	Success
२३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१५०४०६१	सरस्वती गिरी	महिला	१	३४५७८	7980	0213101519555012	Success
२३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०५९३४६	अंविता देवी कडेल	महिला	२	८८	7980	0213101363251018	Success
२३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२१११५०४२६४	अप्सरा लुईटेल	महिला	२	२६३०४९।६९३	7980	0213105403562017	Success
२३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०५९३३८	कर्ण कुमारी केसी	महिला	२	44453	7980	0213101369356016	Success
२३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००४१५०२१०१	कान्छी राना मगर	महिला	२	32	7980	0213101373872010	Success
२३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२२५००६६४	कान्छी थापा	महिला	२	२६३०४९।६४	7980	0213101373750012	Success
२३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००३००३४४	कान्छी धिताल	महिला	२	४५।६२९	7980	0213101374828015	Success
२३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२२१०१३१२	काला धिताल	महिला	२	४/४५१३	7980	0213105588912019	Success
२३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०३१५०२०८३	कान्छी तामाङ	महिला	२	875	7980	021310137837013	Success
२३९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०४५५३३	काली तामाङ	महिला	२	४।४५६७	7980	0213101373756010	Success
२३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०४५५५५	कान्छी देउती भट्टराइ	महिला	२	४ ४४६७	7980	0213101374567017	Success
२३९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२३००२३९३	कुमारी तामाङनी	महिला	२	४४०४१	7980	0213101920833017	Success
२३९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१७००९२२	कान्छी पौडेल	महिला	२	45657	7980	0213101909943013	Success
२४००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०९६७८५	कान्छी लुईटेल	महिला	२	44201	7980	0213101373075013	Success
२४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००८१५०१९६३	गोमा कुबर	महिला	२	२६३०४९।२०४	7980	0213101378262016	Success
२४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०२९२४९	गोमा खकुराल	महिला	२	४।४३०१	7980	0213101334990014	Success

२४०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११३००६५२	चिनी मिजार	महिला	२	२६३०४९।९२८	7980	0213101375247016	Success
२४०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१५०१६५६	चनमती मिजार	महिला	२	1167	7980	0213101363319011	Success
२४०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२२००१९१	जयन्ती लुङ्गटेल	महिला	२	44327	7980	0213101373174011	Success
२४०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११०१३००२१२	जानु नेपाली	महिला	२	२६३०४९।११०७	7980	0213101378469011	Success
२४०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५४७९९	जेठी पोखरेल	महिला	२	44248	7980	0213101373050010	Success
२४०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७०४०१०४७	ठुली तामाङ	महिला	२	७९१	7980	0213105038441019	Success
२४०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१४६०८२	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२	43970	7980	0213101942964018	Success
२४१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०९११०२	ठुली तामाङ	महिला	२	४।४००९	7980	0213101948366015	Success
२४११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०४०००२	ठुलीकान्छी भट्टराई	महिला	२	४।४७२७	7980	0213101367498018	Success
२४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५०६६३६	ठुली कान्छी खकुराल	महिला	२	४।४७८९	7980	0213105179212013	Success
२४१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२०९०३९२८	तुल कुमारी सापकोटा	महिला	२	४/४१७३	5320	0213105756222015	Success
२४१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५२९००१८२	तोया कुमारी बासकोटा	महिला	२	२८०३	7980	0213101374963011	Success
२४१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०९३४२५	नन्द कुमारी पौडेल	महिला	२	45230	7980	0213101510717011	Success
२४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१६०१३२५	निर्मला खकुरेल	महिला	२	७४६७	7980	0213102000577015	Success
२४१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०२१५०२३४१	पार्वती सिलवाल	महिला	२	४।४०६४	7980	0213101502636019	Success
२४१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०३१५०२०७५	बिन्दु नेपाली	महिला	२	११२९८	7980	0213101285031014	Success
२४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०७१३००२५७	बाटुली भेटवाल	महिला	२	३७०६	7980	0213101367553019	Success
२४२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२१२३०२४९६२	भैरवी भट्टराइ	महिला	२	१३३	7980	0213101366211017	Success
२४२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३०८०२९५९	भगवती रीजाल	महिला	२	१४१	7980	0213105669086016	Success
२४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०२२००७८५	मिठु तामाङ	महिला	२	२६।०१।७६।१०४३४	7980	0213101659267017	Success
२४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२१७०२२४४	माइली तामाङ	महिला	२	४/४०००	7980	0213105667758017	Success
२४२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०५००९३२	मिश्री माया लुङ्गटेल	महिला	२	4131	7980	0213101367470016	Success
२४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०७१००१४६९	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२	५४७	7980	0213101846848015	Success
२४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५४८०७	मैया भण्डारी	महिला	२	44593	7980	0213101374022010	Success
२४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३२६००२१९	मिना लामा	महिला	२	२६।८०	7980	0213101374862019	Success
२४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००५२८००२६१	मैया मिजार	महिला	२	2794	7980	0213101363315016	Success
२४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१००७०२४३३	राममाया पाठक	महिला	२	२६-०१-७८-०८१३३	7980	0213105569773016	Success
२४३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२१०१४०४	रुन्धी भारती	महिला	२	४।४५०६	7980	0227905404238018	Success
२४३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०५९३२४	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२	४।४२५१	7980	0213101373760018	Success
२४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२२१०१५९७	लक्ष्मी लुङ्गटेल	महिला	२	४/४४९८	7980	0213105503831015	Success
२४३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०५१७०८	वेली तामाङ	महिला	२	४।४३९७	7980	0213101519842011	Success
२४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१६०२८२९	विन्दा तामाङ	महिला	२	४/३९६१	2660	0227905762728019	Success
२४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१२३००३११	विन्दा लुङ्गटेल	महिला	२	२६-०१-७३-०२६११	7980	0213101567559011	Success
२४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०४५४४८	विजुला देवी शर्मा	महिला	२	४४२३८	7980	0213101320586016	Success
२४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१३००६९३	वट्टाई बस्नेत	महिला	२	44981	7980	0210901077535012	Success
२४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१२००८०२	शान्ती तामाङ	महिला	२	३०१५२	7980	0213101369339014	Success
२४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११२३०२२२१६	शवित्री भारती	महिला	२	४४८१३	7980	0210301346942013	Success
२४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५४७८१	सुमित्रा पनेरु	महिला	२	४।४२१४	7980	0213101368858018	Success
२४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८०५००८३८	सानुकान्छी तामाङ	महिला	२	२६३०४९।६९२	7980	0213101368819012	Success
२४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३६२८९	साइली खत्री	महिला	२	४।४९५७	7980	0213101368725018	Success
२४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०१२८००१८५	सरस्वती भण्डारी	महिला	२	२६३०४९।७०।४८१	7980	0213101369374014	Success
२४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२२००७१९	सावित्री धिताल	महिला	२	४।४५८२	7980	0213101630999019	Success
२४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०११५०२२२८	सुमित्रा पण्डित	महिला	२	१२८	7980	0213101363064013	Success
२४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०७१४००२२४	सुमित्रा रिजाल	महिला	२	45232	7980	0210901351813016	Success
२४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०५४२९६	सिता तामाङ	महिला	२	44049	7980	0213101942979015	Success
२४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१५०२३०२	साहिनी तामाङ	महिला	२	३।२५३३	7980	0213101373936019	Success
२४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०८०३००४८३	सुभद्रा कुमारी खकुराल	महिला	२	21487	7980	0213101540249010	Success
२४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०८०३११८	सुभद्रा सुवेदी	महिला	२	१०२	7980	0213105624458011	Success
२४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३११९०१७	सुभद्रा के.सी	महिला	२	४४४५०	7980	0213101693818014	Success
२४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००७२०००६११	कान्छी मगर	महिला	३	२६३०४७।९८०	7980	1080100000961119	Success
२४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०२१७००४९९	कान्छी तामाङ	महिला	३	२६३०४७।८९७	7980	1080100000555119	Success
२४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९११००३२१	कान्छी तामाङनी	महिला	३	४।२९७३	7980	1080100000556119	Success
२४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९२५००२९५	कान्छी तामाङ	महिला	३	६२०२५	7980	1080100001183119	Success
२४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०३००५४१	कृष्ण माया तामाङ	महिला	३	२५५११	7980	1080100000462119	Success
२४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०७०९००३६२	कमलादेवी भट्टराइ	महिला	३	३।३९५	7980	1080100000554119	Success

२४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२१५०२०६९	गिता श्रेष्ठ	महिला	३	२३०८१	7980	1080100000558119	Success
२४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०३०२००५	गायत्री श्रेष्ठ	महिला	३	३।६५०	7980	1080100001675119	Success
२४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००४०३००७६२	गिता कुमारी ढुङ्गाना	महिला	३	२२१-०४५।४६	7980	1080100000557119	Success
२४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०४०१२५१	जेठी मैया थापा	महिला	३	४।३८४४	7980	1080100000570119	Success
२४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२२०००४८३	ठूलीकान्छी तामाडनी	महिला	३	२६१।४०२५३	7980	1080100000572119	Success
२४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१०१००२६४६	ठूली तामाड	महिला	३	५९५४	7980	1080100001310119	Success
२४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११२६००२८७	दिर्घ कुमारी धिताल	महिला	३	२६३०४७।३३०	7980	1080100001163119	Success
२४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११७००७०५	धनकुमारी श्रेष्ठ	महिला	३	३४५८	7980	1080100000126119	Success
२४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८१६००५३६	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३	९३५	7980	1080100001308119	Success
२४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१३००३२३	पुतली भेटवाल	महिला	३	४।३२५०	7980	1080100000581119	Success
२४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०५१५०८९१३	बबिता तामाड	महिला	३	२६-०१-८२-०२९९८	7980	1080100002057119	Success
२४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०३२१५१	भगवती रेग्मी	महिला	३	४।६३८१	7980	1080100000582119	Success
२४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१००२०६३	मान कुमारी रुचाल	महिला	३	४।२८६१	7980	1080100000083119	Success
२४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२१०००८६३	मञ्जु कुमारी रेग्मी	महिला	३	४२६६५	7980	1080100000197119	Success
२४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०४१५०१७२१	मुरली परियार	महिला	३	३८५८८	7980	1080100001119119	Success
२४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२२१०१६७७	मिना न्याैपाने	महिला	३	१४३	7980	1080100001985119	Success
२४७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०५०५९२५	माइली खड्का	महिला	३	४।३२७५	7980	1080100001878119	Success
२४७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५४९९७	माइली तामाडनी	महिला	३	४।२७६५	7980	1080100000381119	Success
२४७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०२०१९८८	योग माया सेडाइ	महिला	३	४।३६९७	7980	1080100001073119	Success
२४७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९२७००८७१	रत्न तारा तुलाधर	महिला	३	४६३९	7980	1080100001678119	Success
२४७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११९०२०९१	लिला ओझा खत्री चमरेल	महिला	३	२६-०१-८०-१०१९०	7980	1080100001917119	Success
२४७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११४००६९३	शुभद्रा महत	महिला	३	२६३०४७।१२१९	7980	1080100000398119	Success
२४८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३२४००६५१	सिता देवी कंडेल	महिला	३	४।३९२८	7980	1080100001309119	Success
२४८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०२९३५५	सिता कुमारी पाँडेल	महिला	३	४।२८१६	7980	1080100000606119	Success
२४८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०७००७५९	सावित्री कंडेल	महिला	३	४।३५२७	7980	1080100000402119	Success
२४८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०२००५५२	सरस्वती थापा	महिला	३	४।२५४५	7980	1080100000174119	Success
२४८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०५१८१५	सुर्य कुमारी ठकुरी	महिला	३	१६७	7980	1080100001098119	Success
२४८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०४००९९९	कान्छी रेग्मी	महिला	४	४।२०८९	7980	3397026869000018	Success
२४८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८०४०२०८३	कल्पना मगनी	महिला	४	४।२०५२	7980	3397071006700018	Success
२४८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९०५००४८३	कान्छी ढुङ्गाना	महिला	४	२२।०४५।४६	7980	3397071139200018	Success
२४८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०८८०१५	कान्छी मगर	महिला	४	२६	7980	0807080595900012	Success
२४८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०१०८४३७	कान्छि तामाड	महिला	४	१४६-०४५-०४६	7980	0807034448500010	Success
२४९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०३८६२४	गिता गौतम	महिला	४	४।३१५०	7980	0807053902000019	Success
२४९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०५०४००९६१	चम्पा ठकुरनी	महिला	४	३०९४६	7980	3397057787300018	Success
२४९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०२००८६५	जानी कुमारी रेग्मी	महिला	४	१६	7980	3397083738400018	Success
२४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२६११११००३९५	जान माया पुडासैनी	महिला	४	७१८	7980	3397027136100018	Success
२४९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००८१३००३९३	ठूली कान्छी मगर	महिला	४	४६५१	7980	3397027003900018	Success
२४९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३०५०१५४४	ठूली तामाड	महिला	४	२६३०४७।८०७	7980	3397026731300018	Success
२४९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९०३००३४३	तुल कुमारी गौतम	महिला	४	४।२१५१	7980	3397069132900018	Success
२४९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९१९००४२१	दुर्गादेवी गौतम	महिला	४	४।१८५५	7980	3397026774400018	Success
२४९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०४०१३७१	नानु कुँवर	महिला	४	४।३१२९	7980	3397059955000018	Success
२४९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८१००११७२	पार्वती कमर	महिला	४	२६३०४७-७०।४१७	7980	3397075450800018	Success
२५००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२२००४०७६	पूर्ण कुमारी मगर	महिला	४	३९	7980	0800283225200019	Success
२५०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८०४००७६४	बाटुली कमिनी	महिला	४	१०५	7980	3397027419900018	Success
२५०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०३००७०५	भगवती तामाडनी	महिला	४	४।२९५१	7980	3397026815400018	Success
२५०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०४७७२३	मिन कुमारी घिमिरे	महिला	४	१८१	7980	3397066263400018	Success
२५०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०३००५५८	मैया मिर्जारानी	महिला	४	४।३१५४	7980	3397027357000018	Success
२५०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७३०००४७९	मिन कुमारी खत्री	महिला	४	४।२४५७	7980	0807031693600014	Success
२५०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१००२०७१	माहिती ठकुरी	महिला	४	३२०८	7980	3397067536600018	Success
२५०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५५०१२	मिर्तु गजुरेल	महिला	४	४२२३७	7980	3397074320400018	Success
२५०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०३१५०४९४९	मुसी सार्कि	महिला	४	२६३०४७८७३	7980	3397044143500018	Success
२५०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०७१००१०२२	मिठु मगर	महिला	४	३।५२७	7980	3397064566900018	Success
२५१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०६०२७५	लिलामाया सुवेदी	महिला	४	४।१९०४	7980	3397077536700018	Success
२५११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६३०००३४३	लक्ष्मी कुमारी मगर	महिला	४	२६३०४७३९५	7980	3397074183500018	Success

२५१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०२००८२३	सुन्तली मिजार	महिला	४	४।२९७२	7980	3397026818200018	Success
२५१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०३९३७२	अम्बिकादेवी ढकाल	महिला	५	4।3490	7980	J285949506952401	Success
२५१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१८००६३७	कान्छी मिजार	महिला	५		7980	1928550603818001	Success
२५१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२२००३९४१	कोपीला मानन्धर	महिला	५	५७	7980	1925752774338001	Success
२५१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०३०१५४७	कान्छी तामाडनी	महिला	५	242	7980	J285950278752401	Success
२५१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०११५०२२५१	कमली तामाड	महिला	५	8694	7980	J285949781552401	Success
२५१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०५००९४३	गोमा आर्चाय	महिला	५	62	7980	J285949781052401	Success
२५१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०६०२०३	गिता कुमारी रुपाखेती	महिला	५	21।3800।73	7980	J285949946052401	Success
२५२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०७००५७७	जानका आर्चाय	महिला	५	3।11,23	7980	J285951617852401	Success
२५२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०४०४०१३	झड्क माया सुवाल	महिला	५	५८	7980	1928552673093001	Success
२५२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०३०६००४९३	टिका कुमारी धिताल	महिला	५	70	7980	J285950278152401	Success
२५२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२०४०२०५३	ठुली कान्छी सुनार	महिला	५	3535	7980	1928551348672001	Success
२५२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१००५८५८	धनमाया तामाड	महिला	५	२६३०४७/२६०	7980	1928550124390002	Success
२५२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०१००७०६	पशुपती थापा	महिला	५	876।16	7980	J287974007552401	Success
२५२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११५०४७१५	फलमाया गुरुड	महिला	५	26।1740155	7980	J285951486152401	Success
२५२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०४३०००१५१	मोती माया घले	महिला	५	61	7980	J285951062152401	Success
२५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०६०१९५	मनुमाया मिजार	महिला	५	4।2363	7980	J285000107452401	Success
२५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१११५००७८३	मिठु दमिनी	महिला	५	4।3859	7980	J285000147852401	Success
२५३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०४०४६५७	मैया सुवाल	महिला	५	४/२५६२	7980	1928553173309001	Success
२५३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३२१००८६३	माइली गुरुड	महिला	५	13587	7980	1928550852848001	Success
२५३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०५०४३६९	माइली तामाड	महिला	५	४/३१६२	7980	1928550118019002	Success
२५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०५०१५०६	मैया घले	महिला	५	4।2570	7980	J285950407652401	Success
२५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०३८०४०८००२६८	राममाया गुरुड	महिला	५	3663	7980	J285949329252401	Success
२५३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१२००४१५८	लक्ष्मी नेवार	महिला	५	४/२२७४	7980	1928553224248001	Success
२५३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४३०००३०४	शान्ता रुपाखेती	महिला	५	37,159	7980	J285949882752401	Success
२५३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११५०३४५१	शान्ती सुवेदी रुपाखेती	महिला	५	26-0170-01-950	7980	J285949744352401	Success
२५३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९२०००५१२	शान्ता तामाड	महिला	५	263047।118	7980	J285950285652401	Success
२५३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०६०२११	सन्तमाया तामाडनी	महिला	५	4।3409	7980	J285951897152401	Success
२५४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०३०१८५८	सानी कान्छी तामाड	महिला	५		7980	1928550601350001	Success
२५४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०८००६१२	सानीकान्छी सुवाल	महिला	५	4।2341	7980	J285001723752401	Success
२५४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०५०६७२५	सुन्ती श्रेष्ठ	महिला	५	२६३०४७/९७६	7980	1925753399467001	Success
२५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०३१५०६४४१	साइली तामाड	महिला	५	४/३१६३	7980	1928550118077002	Success
२५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१५०२१७९	आइतश्री तामाड	महिला	६	2630457362	7980	0800112737300012	Success
२५४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५४१९५	कान्छी चापागाई	महिला	६	46233045	7980	0800112568400011	Success
२५४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२३०३८४७९	कमली तामाड	महिला	६	4046	7980	0800112036300011	Success
२५४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११०२४००१२८	काइली लामा	महिला	६	२२०९१	7980	0800111477100012	Success
२५४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११७०१२०६	कान्छी तामाड	महिला	६	७०३९	7980	0800199049600013	Success
२५४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०३००७२३	कान्छी तामाडनी	महिला	६	48926047	7980	0800113165400011	Success
२५५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०६००५७९	कान्छी खत्री	महिला	६	391046	7980	0800111163000019	Success
२५५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०११५०८३७३	कान्छी तामाड	महिला	६	६५५०	7980	0800251528800014	Success
२५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१००१४५८	गोमा सुनार	महिला	६	5701060	7980	0800112038700011	Success
२५५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१८००७०७	चमेली श्रेष्ठ	महिला	६	4769060	7980	0800112887000012	Success
२५५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०३८८६१	चमेली लघुन	महिला	६	15195053	7980	0800113551700015	Success
२५५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०४१७८४	ठुली तामाड	महिला	६	46243	7980	0800150364600010	Success
२५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१०११८८७	ठुली मैया तामाड	महिला	६	७६	7980	0800293980300024	Success
२५५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०११६००४१२	तुलसी सुनार	महिला	६	2601730123	7980	0800112895600011	Success
२५५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११०२९००२१८	दुस्रना तामाड	महिला	६	४०।१५९	7980	0800111219200011	Success
२५५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११२०१३७३	दुर्गा बस्नेत	महिला	६	4।6253।044	7980	0800153042100017	Success
२५६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११५०४३८४	पुतली तामाड	महिला	६	।045	7980	0800113603500011	Success
२५६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३२७००९४६	पार्वती खत्री	महिला	६	2601780372	7980	0800198860100016	Success
२५६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०२२०००३३९	बिष्णु कुमारी प्रजा	महिला	६	3	7980	0800113908500011	Success
२५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६०५००७२१	बुद्धलक्ष्मी लामा	महिला	६	166038070	7980	0800114527700012	Success
२५६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२१००१३७३	भगवती थापा	महिला	६	9489052	7980	0800111430400012	Success

२५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२१०१५०२४७६	मैना कोइराला	महिला	६	१८९	7980	0800111851600015	Success
२५६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३१५०३०३६	माइली तामाङ	महिला	६	26129980	7980	0800112966700011	Success
२५६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०५७७३८	मैया बस्नेत	महिला	६	6254045	7980	0800123933000019	Success
२५६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०४५१९१	माइली तामाङ	महिला	६	3872060	7980	0800112957400012	Success
२५६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१५०१७९७	मैया खतिवडा	महिला	६	48546045	7980	0800112213400011	Success
२५७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८२००१२१४	राधिका बानियाँ	महिला	६	48431	7980	0800152901600019	Success
२५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०११४००४६४	रुकु चापागाई	महिला	६	146	7980	0800118589000011	Success
२५७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८२००२०५४	लक्ष्मी खड्का	महिला	६	२६३०४५ /९५४	7980	0800254930800016	Success
२५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०३८८७९	शुभद्रा कोइराला	महिला	६	48472045	7980	0800115760000011	Success
२५७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६२७००६२२	शारदा देवी पाण्डे	महिला	६	५९१५७	7980	0807004922100012	Success
२५७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११०२०००४४९	शुभा कोइराला	महिला	६	2614050	7980	0800061509900021	Success
२५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६०५०१९१२	शुक्ल लक्ष्मी तामाङ	महिला	६	48416	7980	0800136755700011	Success
२५७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०३०२०२०५७	सुभे तामाङ	महिला	६	४४१	7980	0800214296800013	Success
२५७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५४२११	सेती खत्री	महिला	६	४४२	7980	0800111165400011	Success
२५७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११५०९५४३	सावित्री प्रजा	महिला	६	48446	7980	0800184943400012	Success
२५८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१००९३२९	सरस्वती तिमोत्सिना	महिला	६	४२	7980	0800130673300016	Success
२५८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९०७०१७८४	कान्छी तामाङ	महिला	७	२६३०४५।८३७	7980	1838552559613001	Success
२५८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२३१००८८६	कान्छी तामाङ	महिला	७	9604546	7980	1838551285574001	Success
२५८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००५१०११८२	कान्छी लामा	महिला	७	४९९८	7980	1838552049765001	Success
२५८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०६०६००२७९	कुमारी तामाङ	महिला	७	४४७०६	7980	1838550734361001	Success
२५८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८०८००३५६	कान्छी तामाङ	महिला	७	4982060	7980	1838550815083001	Success
२५८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११००२८५२	गोमा गिरी	महिला	७	3604546	7980	1387950070952401	Success
२५८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०३०२०३३३९	गंगा भण्डारी	महिला	७	४२०/०४५/४६	7980	1835753359750001	Success
२५८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०७००७७७	चम्पादेवी तामाङ	महिला	७	235043	7980	1302952057452401	Success
२५८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१३००७७६	ठूलीमाया सितान तामाङ	महिला	७	2617407317 074	7980	1385000215352401	Success
२५९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२५००७६१	ठूली तामाङनी	महिला	७	48234045	7980	1838550720677001	Success
२५९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१२८००५७५	ठूली तामाङनी	महिला	७	340	7980	1838551089337001	Success
२५९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०७०११०१	ठूली तामाङ	महिला	७	४९९९	7980	1838550715693001	Success
२५९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०८१५०१६२१	ठूली तामाङ	महिला	७	४८६१०- ०४४।४५	7980	1838550732588001	Success
२५९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०७०३५२२	थकी माया तामाङ	महिला	७	९६८	7980	1835753409708001	Success
२५९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१०१७०२०९६	निर्मला पाठक	महिला	७	०४९।२१।७४८ -०४०।४१	7980	1835753085605001	Success
२५९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०५७९१३	पम्फा देवी श्रेष्ठ	महिला	७	5338	7980	1838550892530002	Success
२५९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०९०२१७९	पंफा भण्डारी	महिला	७	४/८०४२	7980	1835753257528001	Success
२५९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२१११५०४०७४	फलमाया तामाङ	महिला	७	६६३८	7980	1835752895395001	Success
२५९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०२१२०१०७६	बुद्धि माया तामाङ	महिला	७	५६१६	7980	1838550977469001	Success
२६००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०००१२१२०३०६९	बिमला गिरी	महिला	७	33046	7980	1385003818452401	Success
२६०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०१००९६८	बिमला तामाङनी	महिला	७	288046	7980	1385002392652401	Success
२६०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९११११००५१५	बिन्दा तामाङ	महिला	७	६५१६	7980	1838551152370001	Success
२६०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०४०१५१५	माइली तामाङ	महिला	७	४।८०९३	7980	1838550683627001	Success
२६०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२३००१७६५	माइली तामाङनी	महिला	७	३६२	7980	1835752099086001	Success
२६०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०६०७०१७७३	मंगला देवी श्रेष्ठ	महिला	७	५टो १८४८	7980	1835752895380001	Success
२६०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१००१०३२६६	मरविनु तामाङनी	महिला	७	२३१	7980	1835753202660001	Success
२६०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०६०२७६४	माइली तामाङ	महिला	७	४।८२७०	7980	1835752711586001	Success
२६०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०७००८९२	माइली तामाङ	महिला	७	२६-०१-७७- ००३३१	7980	1838551297823001	Success
२६०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०३०२८३७	माइली तामाङ	महिला	७	48142	7980	1838551152445001	Success
२६१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०५०२१५८	माइली तामाङनी	महिला	७	92046	7980	1385002680852401	Success
२६११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४१६००३११	रुक्मिना खत्री	महिला	७	6507060	7980	1838550715177001	Success
२६१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०५७७४६	रमा पाठक	महिला	७	3303043	7980	1302952309152401	Success
२६१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०२०४००७०५	रिना कुमारी गिरी	महिला	७	26046	7980	1385002276552401	Success
२६१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८०६०१०९१	राधिका बानिया	महिला	७	७८०	7980	1838553050372002	Success
२६१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०६०४०८	राधा पाठक	महिला	७	३४०९	7980	1302952262152401	Success
२६१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०३२७०१३३३	राधिका उप्रेती	महिला	७	२६-०१-७५- ०१४४७	7980	1835753359758001	Success
२६१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१५०१६१७	रुपा लामा	महिला	७	6601	7980	1838550620782001	Success
२६१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१२४०१२१८	राधा गिरी	महिला	७	४।७९९४- ०४४।४५	7980	1835752895373001	Success

२६१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०२०४००९२९	लक्ष्मी खड्का	महिला	७	४१४-०४५।४६	7980	।387030264552401	Success
२६२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२०४००३८५	शारदा उप्रेती	महिला	७	1046	7980	1838550704794001	Success
२६२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८०३००६१७	शान्ता भण्डारी	महिला	७	260	7980	1838551485736001	Success
२६२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१००५७२३	शुकमाया तामाङ	महिला	७	४।८६६७	7980	1835753315241001	Success
२६२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१५०१६५५	सानु कान्छी लामा	महिला	७	15919069	7980	1838550724803001	Success
२६२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०१०२८९७	सिता गिरी	महिला	७	1829042	7980	।385949598852401	Success
२६२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००४०६००५९१	सिता परियार	महिला	७	२००	7980	।302951718252401	Success
२६२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००५०५०१७७२	सानुकान्छी तामाङ	महिला	७	336	7980	।385040524252401	Success
२६२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१२००१५१३	सन्तमाया तामाङ	महिला	७	33657059	7980	1838550731685001	Success
२६२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९१५०१०६६	साइली तामाङ	महिला	७	7931045	7980	।387952469652401	Success
२६२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०२०२६१२	सरस्वती पाठक	महिला	७	४२५	7980	1838552207009002	Success
२६३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०५०७५८६	हिरा देवी उप्रेती	महिला	७	313046	7980	1838551475827001	Success
२६३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१२०१६५८	उखु माया काकी	महिला	८		7980	1080100001050119	Success
२६३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३५९०१	कुल कुमारी रेग्मी	महिला	८	3492।043	7980	1080100000109119	Success
२६३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८२९००१४१	कान्छी मिजार	महिला	८	26।01।71।0 0149	7980	1080100000039119	Success
२६३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०१००८८१	कान्छी देवी रुपाखेती	महिला	८	4।8487।045	7980	1080100000340119	Success
२६३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११२३०२१९५२	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	८	४।७९३९	7980	1080100000053119	Success
२६३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०३८८८७	काली मिजार	महिला	८	४।६६२२	7980	1080100000075119	Success
२६३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१७०१५०८	कान्छी कुवरनी	महिला	८	४।६४६६	7980	1080100001443119	Success
२६३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५४२३७	गायत्री रेग्मी	महिला	८	4।6419।045	7980	1080100000050119	Success
२६३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०५९४०४	गंगा कुमारी कुँवर	महिला	८	100008	7980	1080100001373119	Success
२६४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००८१४०१५६६	जुना दमाइ	महिला	८	६५३२	7980	1080100001757119	Success
२६४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०७०४२५८	जान देवी भण्डारी	महिला	८	३६०	7980	1080100001989119	Success
२६४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१९०११०४	टिका कुमारी कुँवर	महिला	८	२६।०१।७८।१ ३४८६	7980	1080100001818119	Success
२६४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११७००२६४	ठुली कान्छी बस्नेत	महिला	८	४।८०३३	7980	1080100000084119	Success
२६४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०७१०००६९३	ठुली तामाङ	महिला	८	359।046	7980	1080100000198119	Success
२६४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२००१८९१	ठुली कुँवर	महिला	८	25	7980	1080100000837119	Success
२६४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५४२५२	तुलसा माई लुङ्गेल	महिला	८	४।६४५३	7980	1080100000040119	Success
२६४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०९९६८५	दुर्गा भण्डारी	महिला	८	47597	7980	1080100001332119	Success
२६४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१६००८१८	पुनमाया श्रेष्ठ	महिला	८	४।६३२०	7980	1080100000030119	Success
२६४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५४२४५	पदम कुमारी कमर	महिला	८	3359।043	7980	1080100000773119	Success
२६५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५११००३४५	फिस्टी कुँवर	महिला	८	५३१	7980	1080100000026119	Success
२६५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१७००७७४	बिर माया तामाङ	महिला	८	६८०	7980	1080100000172119	Success
२६५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१०१५०३९८१	बिन्दा कुँवर	महिला	८	900	7980	1080100001312119	Success
२६५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२२०००५९४	बिन्दा अधिकारी	महिला	८	4929।057	7980	1080100000107119	Success
२६५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३५८९३	मंगली सार्की	महिला	८	४५७	7980	1080100000333119	Success
२६५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१७००५४९	माईली भुजेल	महिला	८	3।4676।060	7980	1080100000140119	Success
२६५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११४०३१२२	माइली कुँवर	महिला	८	४।६५१३	7980	1080100002058119	Success
२६५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०५०२६६४	मन कुमारी कमर	महिला	८	4।6639।045	7980	1080100000022119	Success
२६५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११११०१४२२	मैना रेग्मी	महिला	८	२७३	7980	1080100001767119	Success
२६५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२०५०५५९६	मैया श्रेष्ठ	महिला	८	१६५	7980	1080100001814119	Success
२६६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५४२२९	मिठु परियार	महिला	८	4।6409।045	7980	1080100000055119	Success
२६६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०१५०८९१९	माइली श्रेष्ठ	महिला	८	५४४	7980	1080100001811119	Success
२६६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०१०२४०४	मसली कुँवर	महिला	८	५१६०	7980	1080100001506119	Success
२६६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०२३०००३६९	राधा भण्डारी	महिला	८		7980	1080100001065119	Success
२६६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०४०६७६७	रेणु भण्डारी	महिला	८	४४९८९	7980	1080100002059119	Success
२६६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०१२५०१०४९	रुमीनी रिमाल	महिला	८		7980	1080100000173119	Success
२६६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०३०५०३९७५	विजुला अच्छामी	महिला	८	४१२	7980	1080100001867119	Success
२६६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८१५०१५३६	सान्नी कान्छी कमर	महिला	८	4।6593।045	7980	1080100000785119	Success
२६६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१७००७९६	सम्झना देवी रिमाल	महिला	८	४।७६०६	7980	1080100000241119	Success
२६६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१२०२६९५	सान्नी मैया रुपाखेती	महिला	८	४।६४८२	7980	1080100001930119	Success
२६७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०११७००४०२	सानु भण्डारी	महिला	८	12871।052	7980	1080100000786119	Success
२६७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११४०२२९६	साइली कुँवर	महिला	८	४।६५९८	7980	1080100001981119	Success
२६७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१५०१५९५	सिता भण्डारी	महिला	८	18679।053	7980	1080100000791119	Success
२६७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११२३०४७४६३	संगिता भण्डारी	महिला	८	३६८	7980	1080100001584119	Success

२६७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३०१०१४७७	साइली सार्की	महिला	८	225	7980	1080100001377119	Success
२६७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१००३०८८	सानु कान्छी कुँवर	महिला	८	३९९३	7980	1080100001555119	Success
२६७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००७०१००५६१	सिता भुजेल	महिला	८	४०२	7980	1080100000117119	Success
२६७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०५७७६१	सानु कान्छी कमर	महिला	८	1969।044	7980	1080100000427119	Success
२६७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४३०००४१२	सोम कुमारी कमर	महिला	८	१६८	7980	1080100000208119	Success
२६७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९११११००६५५	सुन्तली सार्की	महिला	८	27494	7980	1080100001535119	Success
२६८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११२००५९१	सानु कान्छी सर्किनी	महिला	८	४।६४६४	7980	1080100000339119	Success
२६८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६१००११०२	साइली रुपाखेती	महिला	८	4।8483।045	7980	1080100000784119	Success
२६८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०४०२१५६	कल माया चापागाई	महिला	९	४४५०/५४७१	7980	1080100001945119	Success
२६८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०४०३३१	कान्छी तामाड	महिला	९	६२५	7980	1080100001146119	Success
२६८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०१००५७२	कान्छी लामा	महिला	९	२२७-०४५।४६	7980	1080100000253119	Success
२६८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३२८००२८२	कान्छी चापागाई	महिला	९	115।060	7980	1080100000353119	Success
२६८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१२५०२७६३	कान्छी तामाड	महिला	९	४।७५६८	7980	1080100001778119	Success
२६८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०३१६००३२५	कल्पना थापा	महिला	९	२१७१६	7980	1080100000227119	Success
२६८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०५७७७९	कमला खकुराल	महिला	९	4।509३।044	7980	1080100000524119	Success
२६८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८१३००२८५	कृष्ण कुमारी पाण्डे	महिला	९	620।060	7980	1080100000257119	Success
२६९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०३००७९६	गोमा राना	महिला	९	४४९	7980	1080100001166119	Success
२६९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११५०३३९४	गोमा पाण्डे	महिला	९	513।046	7980	1080100000932119	Success
२६९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२१२२५०१०४५	गोमा कुँवर	महिला	९	२६१।३४१८२	7980	1080100000419119	Success
२६९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०९००४३१	चिनीमाया खत्री	महिला	९	274।046	7980	1080100000936119	Success
२६९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०७१४००६८५	जानकी थापा	महिला	९	४१०	7980	1080100001316119	Success
२६९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११५०२६७१	जेठी तामाड	महिला	९	४।६९८६	7980	1080100000233119	Success
२६९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२१२००६९२	जुनकिरी राई	महिला	९	४।७५८७	7980	1080100001081119	Success
२६९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४०६००७९५	जानी अधिकारी	महिला	९	२६-०१-७५-०२५१३	7980	1080100001202119	Success
२६९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२०७००४४९	ठूली कान्छी चापागाई थापा	महिला	९	४।३५९०	7980	1080100000355119	Success
२६९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०५०२६७२	ठूली कान्छी राई	महिला	९	4।6067।045	7980	1080100000391119	Success
२७००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१५०५८२६	ठूली राई	महिला	९	५२९१	7980	1080100001919119	Success
२७०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०२०१५५६	ठूली तामाड	महिला	९	६५४४	7980	1080100001145119	Success
२७०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०९४९१४	ठूली कान्छी राई	महिला	९	४।७४४९	7980	1080100001182119	Success
२७०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००७१००१४३८	ठूली तामाड	महिला	९	२६३०४५।१२८	7980	1080100001134119	Success
२७०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१६०१६४७	देवी तामाड	महिला	९	४३४८	7980	1080100002044119	Success
२७०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१२००२३०५	बिमला लामा	महिला	९	१०३४४	7980	1080100001267119	Success
२७०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३५९१९	बिन्दा राना	महिला	९	४।७४४७	7980	1080100000954119	Success
२७०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०३०६०२७६९	भगवती राई	महिला	९	५१८८	7980	1080100002055119	Success
२७०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२१०११००६४४	मैया तामाड	महिला	९	२६३०४५-७०-३६५	7980	1080100001089119	Success
२७०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११२३०२१९७८	मट्याडग्री घले	महिला	९	4।4048।044	7980	1080100000972119	Success
२७१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३५९२७	माईली खत्री	महिला	९	४०५	7980	1080100000137119	Success
२७११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७०८००४४६	माइली तामाड	महिला	९	२६३०४५-७०।४२	7980	1080100000959119	Success
२७१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०४०३१५६	मैया अधिकारी	महिला	९	४।६७४७	7980	1080100001434119	Success
२७१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११२३००२९२	मैया तामाड	महिला	९	४।६९४७	7980	1080100000350119	Success
२७१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०३३०००२२७	मैयादेवी राना	महिला	९	69।046	7980	1080100000977119	Success
२७१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०३१४०१७६५	माइली तामाडनी	महिला	९	२९८	7980	1080100001828119	Success
२७१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०१०३०१५१४	राधादेवी थापा	महिला	९	४।७३२६	7980	1080100000255119	Success
२७१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१००१४१९	रमा तामाड	महिला	९	518।060	7980	1080100000979119	Success
२७१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१५०२३४५	रामप्यारी थपिनी	महिला	९	४।७५०८	7980	1080100000161119	Success
२७१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१५०६४७३	राधा पाण्डे	महिला	९	१८८४९	7980	1080100001826119	Success
२७२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३३०३१५९८३	रण कुमारी भुजेल	महिला	९	१९६	7980	1080100001990119	Success
२७२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०५१६०१२०३	लक्ष्मी थपलिया	महिला	९	१/३११४१	7980	1080100001461119	Success
२७२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३०४०११०९	तिला केसी	महिला	९	२६३०४५।४१७	7980	1080100000373119	Success
२७२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२१००१८७७	लक्ष्मी तामाड	महिला	९	१८५	7980	1080100001564119	Success
२७२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०३००७१९	शर्मिला कार्की	महिला	९		7980	1080100001300119	Success
२७२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०३८८९५	सावित्री पाण्डे	महिला	९	4।6903।045	7980	1080100000378119	Success

२७२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१२००११९६	सानी राई	महिला	९	४।७५१८-०४४।४५	7980	1080100001319119	Success
२७२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१५०१३७९	सिता सुनार	महिला	९	२६१।६०८०५	7980	1080100001003119	Success
२७२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०२८९४४	सानु कान्छी राई	महिला	९	२५७	7980	1080100000296119	Success
२७२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३५०१४७२	सिता खत्री	महिला	९	१४४	7980	1080100000390119	Success
२७३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०५०२०४७	साहिनी राई	महिला	९	८६४२	7980	1080100001176119	Success
२७३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१५०३४१३	सानी खत्री	महिला	९	261।23318।065	7980	1080100000424119	Success
२७३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५२००१०१९	साईली खत्री	महिला	९	१७४१९	7980	1080100000367119	Success
२७३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११०१०११०८	साहिनी तामाङ	महिला	९	२७४६३	7980	1080100001364119	Success
२७३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३०६००६८४	सानु कान्छी लामा	महिला	९	२७६	7980	1080100001110119	Success
२७३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११२५०२३६७	साइली तामाङ	महिला	९	४२४११	7980	1080100001365119	Success
२७३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००५०५०१३०९	सानुकान्छी थपलिया	महिला	९	२६-०१-७४-००४५३	7980	1080100000996119	Success
२७३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८०३००७६६	सत्यभामा तामाङ	महिला	९	४।७२२६	7980	1080100000325119	Success
२७३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४२५००४३१	साईली तामाङ	महिला	९	४६५	7980	1080100000308119	Success
२७३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५४२६३	हिना राई	महिला	९	४।७३२५	7980	1080100000416119	Success
२७४०	विधवा	२०३६१११३००२५९	अनिता तामाङ	महिला	१	3851	7980	0213101376340011	Success
२७४१	विधवा	२०३३०३२७००१९६	अम्बिका धिताल	महिला	१	263021	7980	0213101365343017	Success
२७४२	विधवा	२०३६०७०४००४६२	अनुराधा बलामी	महिला	१	९७१६	7980	0213101642479010	Success
२७४३	विधवा	२०३७०९१००२८०८	अनिता तामाङ	महिला	१	३८।१८४	7980	0213105169188017	Success
२७४४	विधवा	२०४१०९११०१९२५	उर्मिला पाण्डे	महिला	१	३/३५८५	7980	0210305332262015	Success
२७४५	विधवा	२०३३०५१००१६७४	कान्छी सुनार	महिला	१	58	7980	0213101395163013	Success
२७४६	विधवा	२०२५०८२५०१०११	काली तामाङ	महिला	१	317	7980	0213101520629011	Success
२७४७	विधवा	२०३३०३२८००२२८	कल्पना उप्रेती	महिला	१	153044	7980	0213101375388019	Success
२७४८	विधवा	२०२९०५०३००५३९	कान्छी कुमारी सापकोटा	महिला	१	१०७३	7980	0213101363438010	Success
२७४९	विधवा	२०२९०५१२००५४८	कमल कुमारी तामाङ	महिला	१	304983	7980	0213101366412012	Success
२७५०	विधवा	२०१४१२२८०२४८४	कान्छी तामाङ	महिला	१	४/५३७७	7980	0213105453442012	Success
२७५१	विधवा	२०३२०४२००२९४४	कमला नेपाली	महिला	१	१४८०८/२१४७	7980	0213105699781010	Success
२७५२	विधवा	२०२४०५१२०१५१३	कान्छी धिताल	महिला	१	२६३०४९/१७४	7980	0213101912873018	Success
२७५३	विधवा	२०४६०२०५०४३६२	कल्पना तामाङ	महिला	१	27339987063	7980	0213105057341017	Success
२७५४	विधवा	२०२७१०२७००६८३	कान्छी कामी	महिला	१	७३६८	7980	0213101895517016	Success
२७५५	विधवा	२०२५०११५०२३६१	गामा कडेल	महिला	१	16608	7980	0213101363852011	Success
२७५६	विधवा	२०२५०१०३०१२६२	चन्द्रकला मिजार	महिला	१	2630491140	7980	0213101621018013	Success
२७५७	विधवा	२०१४१२३०५९३०४	जूनकिरी तामाङ	महिला	१	४/५१५५	7980	0213101393792013	Success
२७५८	विधवा	२०२९०८२०००३१३	जानुका आर्चाय	महिला	१	755	7980	0213101364251011	Success
२७५९	विधवा	२०२८०७१३००५६९	जुरेली लामा	महिला	१	८३६०/५००५	7980	0213101520678012	Success
२७६०	विधवा	२०२६०८११००४१७	ठुलीमाया तामाङ	महिला	१	27462	7980	0213101367568016	Success
२७६१	विधवा	२०२२०७१२००४३२	ठुली तामाङ	महिला	१	3049700	7980	0213101365341014	Success
२७६२	विधवा	२०२३०४१७००५२७	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	१	१/५२७२३	7980	0213101379320011	Success
२७६३	विधवा	२०३२०१०८००४०८	ठुल नानी तामाङ	महिला	१	4082	7980	0213101393846016	Success
२७६४	विधवा	२०४००५१००३३६२	डल्ली बलामी	महिला	१	26157400256	7980	0213101540376012	Success
२७६५	विधवा	२०३८०८१५०८७८८	धनमाया तामाङ	महिला	१	१/३२१३२	7980	0213105432522016	Success
२७६६	विधवा	२०३२०८१५०१४०६	पार्वती धिताल	महिला	१	29274	7980	0213101393743012	Success
२७६७	विधवा	२०२९०६१३००५९३	पार्वती तामाङ	महिला	१	२६३०४९/१९८	7980	0213105012800010	Success
२७६८	विधवा	२०३००३२१०१००३	भगवती ओझा	महिला	१	२३६०४९/२९	7980	0213105300169015	Success
२७६९	विधवा	२०२९०८१३००५४४	भगवती मगर	महिला	१	४०३३	7980	0213101694894016	Success
२७७०	विधवा	२०५१०४१००३९५६	भगवती मिजार	महिला	१	2041347	7980	0213101951537017	Success
२७७१	विधवा	२०३००६२६००११४	भवानी पाठक	महिला	१	4548	7980	0213101375574017	Success
२७७२	विधवा	२०२८१२३०१९३४४	माइली श्रेष्ठ	महिला	१	44952	7980	0213101393179011	Success
२७७३	विधवा	२०२५०५१८०१७०७	मिना तामाङ	महिला	१	६९३४२	7980	0213105415229011	Success
२७७४	विधवा	२०३४०४१४००३८४	मिना भट्टराई	महिला	१	6063	7980	0213101395428017	Success
२७७५	विधवा	२०३००५२८००३१२	माया तामाङ	महिला	१	8150	7980	0213101393804011	Success
२७७६	विधवा	२०२८०३२८००५०९	मैया सापकोटा	महिला	१	49554	7980	0213101379251018	Success
२७७७	विधवा	२०२४०८०८००३४३	मुना तामाङ	महिला	१	45119	7980	0213101395173019	Success
२७७८	विधवा	२०२६१२०१००४८५	मिना लामिछाने	महिला	१	4163	7980	0213101414977019	Success
२७७९	विधवा	२०४४०३२९००३५५	यमुना पन्थ	महिला	१	२५१०५६/४५	7980	0213101366552019	Success

२७८०	विधवा	२०३२०५१३००६०७	राममाया तामाङ	महिला	१	२६३०४९/१५७	7980	0213101641635019	Success
२७८१	विधवा	२०२३१२१५०३०५६	राममाया साकी	महिला	१	६२५३	7980	0213105502648012	Success
२७८२	विधवा	२०४११२०९०२१२९	रोजा सापकोटा	महिला	१	२६६४	7980	0213105593161013	Success
२७८३	विधवा	२०२२०६१९००२९८	रेखा सुवेदी धिताल	महिला	१	13126	7980	0213101443511010	Success
२७८४	विधवा	२०३००२१००३८९७	रमा धिताल	महिला	१	29273	7980	0213105023427011	Success
२७८५	विधवा	२०२६१११३००३६७	रेनुका उप्रेती	महिला	१	6192	7980	0213101376249012	Success
२७८६	विधवा	२०२८१२१००७६३	रिम्की तामाङ	महिला	१	7211352	7980	0213101391457012	Success
२७८७	विधवा	२०३००४१३००३०७	राधिका सापकोटा	महिला	१	1780	7980	0213101360731019	Success
२७८८	विधवा	२०३१०४१३००५८६	लक्ष्मी तामाङ	महिला	१	२६३०४९/४	7980	0213101909068015	Success
२७८९	विधवा	२०३४०३१७०१३१८	विमला तामाङ	महिला	१	२६३०४९७४५	7980	0213101979068012	Success
२७९०	विधवा	२०२६१२३०२०८३९	विरमाया तामाङ	महिला	१	45828	7980	0213101363427019	Success
२७९१	विधवा	२०२८०४२९००२५७	विष्णु माया तामाङ	महिला	१	२६३०४९/१२१२	7980	0213101395375010	Success
२७९२	विधवा	२०३९०५१०११४०७	विष्णु माया तामाङ	महिला	१	२६३०४९/१२७१	7980	0213105509131015	Success
२७९३	विधवा	२०३८०११५०८५२८	विन्दु माया लामा	महिला	१	२५३०६०/१४५	7980	0213105170262018	Success
२७९४	विधवा	२०२५०९०६०११०२	वोध कुमारी कुवर	महिला	१	४\५५६३	7980	0213105230437017	Success
२७९५	विधवा	२०२५०५१३००६७६	शारदा पाण्डे	महिला	१	२६-०१-७५-१०२३०	7980	0213101591045010	Success
२७९६	विधवा	२०३६०५०८००३८४	शारदा तामाङ	महिला	१	२६३०४९/१२७७	7980	0213101394077016	Success
२७९७	विधवा	२०२५०१०२०१०९८	सिता भारती	महिला	१	२६३०४९/८०३	7980	0213101375586015	Success
२७९८	विधवा	२०३००५२७००३४६	सुमित्रा तामाङ	महिला	१	७३४१	7980	0213101365508016	Success
२७९९	विधवा	२०४५०६१७०१०७७	सृजना रिजाल	महिला	१	26304970165	7980	0213101532628010	Success
२८००	विधवा	२०३४०२२६००१०७	सरिता कणेल	महिला	१	49371	7980	0213101393509011	Success
२८०१	विधवा	२०३६०६०५००५४५	सिता पाठक	महिला	१	843	7980	0213101393399011	Success
२८०२	विधवा	२०३४०८१९००४१४	सपना परियार	महिला	१	263049224	7980	0213101527587012	Success
२८०३	विधवा	२०३९०६१५००९४४	सानु मैया उप्रेती	महिला	१	२६३०४९/६७७	7980	0213101379262011	Success
२८०४	विधवा	२०३२०५१७००५४१	सुकुमाया तामाङ	महिला	१	4006	7980	0213101393799018	Success
२८०५	विधवा	२०४३११२५००५२३	सरिता ढुङ्गाना बस्नेत	महिला	१	२६ १/२९१४४	7980	0213101394286014	Success
२८०६	विधवा	२०२७०४०५०४७६४	सानुमाया तामाङ	महिला	१	२६३०४९/७७९	7980	0213105419979015	Success
२८०७	विधवा	२०४२०९११०३३७४	सुमीत्रा परियार	महिला	१	२६३०४९/१२६२	7980	0213105709056018	Success
२८०८	विधवा	२०६००३०२०४५८२	सुजता तामाङ	महिला	१	२६-०१-८०-०७६७३	7980	0213105414226019	Success
२८०९	विधवा	२०३५०८१९००५१३	सानुकान्छी तामाङ	महिला	१	१०८४	7980	0213101598401017	Success
२८१०	विधवा	२०३३०३२०००३०८	सृजना देवकोटा कुवर	महिला	१	56199	7980	0213101376332017	Success
२८११	विधवा	२०२४१२३०२५६१९	सुन्तली तामाङ	महिला	१	१६३	7980	0213101395241014	Success
२८१२	विधवा	२०२४१२३०२२८७१	हिरा माया तामाङ	महिला	१	१७६	7980	0213101365528017	Success
२८१३	विधवा	२०२८०३१५०८६८१	अम्बिका कुमारी गोतामे	महिला	२	११७८	7980	0213105344339015	Success
२८१४	विधवा	२०३८०२०६००५७१	अम्बिका थापा मगर	महिला	२	२३०४९-२५९	7980	0213101618517017	Success
२८१५	विधवा	२०२७०६०७००४९३	इन्दिरा कुवर	महिला	२	806	7980	0209701350541018	Success
२८१६	विधवा	२०३३०१०८००४०६	इन्दिरा सुवेदी	महिला	२	491078	7980	0213101513708011	Success
२८१७	विधवा	२०३६०६२७००४८१	उषा तिमल्सिना बास्कोटा	महिला	२	५२११५	7980	0213105004581016	Success
२८१८	विधवा	२०५१०६१५१०५२६	कालीमाया मुक्तान	महिला	२	१९ ०२ ७१ ०३९०४	7980	0213105342200011	Success
२८१९	विधवा	२०४११०१२०५५३४	कल्पना तामाङ	महिला	२	२६३०४९/९९२	7980	0213105696819017	Success
२८२०	विधवा	२०३७०८२४०१५४८	कुमारी माया वाइवा	महिला	२	७६९८	7980	0213105667335019	Success
२८२१	विधवा	२०२७१२३०१७४११	कान्छी सुवेदी	महिला	२	१७७	7980	0213101369871018	Success
२८२२	विधवा	२०३००८०३००२७५	कल्पना मिजार	महिला	२	2845	7980	0213101363083018	Success
२८२३	विधवा	२०३६०८०६०१२४३	कमला तामाङ	महिला	२	४०१७	7980	0213105178785011	Success
२८२४	विधवा	२०३३०७१३०१५१८	कुमारी नेपाली	महिला	२	२६३०४९-७०/४६६	7980	0213105574037018	Success
२८२५	विधवा	२०२८०३०७००८०३	कल्पना कार्की	महिला	२	111	7980	0213101366186012	Success
२८२६	विधवा	२०३५०३०२००३१९	कान्छी लोहनी	महिला	२	२६३०४९ ८९३	7980	0213101363321016	Success

२८२७	विधवा	२०२८१२३०४१२८६	गोमा धिताल कुंवर	महिला	२	44548	7980	0213101892893017	Success
२८२८	विधवा	२०२८१२३०४२७०६	गोपीनी तामाङ	महिला	२	४१४८७७	7980	0213101942939013	Success
२८२९	विधवा	२०३८०३०९००४०९	गोमा खक्राल	महिला	२	7529	7980	0213101375217011	Success
२८३०	विधवा	२०२६११२९०१०३१	गोमा देवी लुङ्टेल	महिला	२	२६३०४९।८८२	7980	0213105449265017	Success
२८३१	विधवा	२०४००४१३०३२७६	जानुका लुङ्टेल	महिला	२	२६३०४९।८९५	7980	0213105744265010	Success
२८३२	विधवा	२०४३११२८०१३५३	जमुना खतिवडा सापकोटा	महिला	२	१०५७।७६७५७	7980	0213101863916016	Success
२८३३	विधवा	२०२८०२१५०६१७४	तुलशा अकौलीया	महिला	२	43719	7980	0213101828151015	Success
२८३४	विधवा	२०४००४०१००९०५	देवी खक्राल	महिला	२	36081	7980	0213101367533018	Success
२८३५	विधवा	२०३१०३१८००२२३	धन धिताल	महिला	२	१००२	7980	0213101368740017	Success
२८३६	विधवा	२०३६०३२०००४०२	निर्मला खक्राल	महिला	२	१०८९	7980	0213101367678016	Success
२८३७	विधवा	२०१५१२२२०१८८८	नानी मैया धिताल	महिला	२	४/४५९२	2660	0213105770951011	Success
२८३८	विधवा	२०३००६०५००६०५	पार्वती बास्कोटा	महिला	२	२७७१	7980	0213101374205018	Success
२८३९	विधवा	२०१७१२३०३६२९७	पुडी तामाङ	महिला	२	४१४०६१	7980	0213101367218015	Success
२८४०	विधवा	२०२६०४१३००४०४	पम्फा कार्की	महिला	२	९४४२	7980	0213101369386012	Success
२८४१	विधवा	२०३२१०१५०३२३४	बिमला पौडेल	महिला	२	८६०	7980	0213101692612013	Success
२८४२	विधवा	२०२८०८०१०१९७४	बाटुली तामाङ	महिला	२	२६३०४९।४३७	7980	0213105267583013	Success
२८४३	विधवा	२०२६१२१४००९४२	भिम कुमारी वाग्ले	महिला	२	९९२३	7980	0213105122584011	Success
२८४४	विधवा	२०४१०४११००७४६	भगवती वस्नेत	महिला	२	263049191	7980	0213101845660012	Success
२८४५	विधवा	२०४७०६१३०३३४२	भवानी थापा कुंवर	महिला	२	२६१-४४५९७	7980	0213105131231016	Success
२८४६	विधवा	२०३००७२५००२३९	मञ्जु भट्टराइ	महिला	२	८१८	7980	0213101367410013	Success
२८४७	विधवा	२०२३०५२०००५२८	माइली तामाङ	महिला	२	२६३०४९।५१६	7980	0213101367303012	Success
२८४८	विधवा	२०३०१२१५०१५५२	मैया सार्की	महिला	२	26157400601	7980	0213101512545011	Success
२८४९	विधवा	२०२४१२३०२२८८९	माइली पनेरु	महिला	२	38	7980	0213101374978017	Success
२८५०	विधवा	२०३५०२१३००२५२	मखमली तामाङ	महिला	२	१४९१	7980	0213101373971019	Success
२८५१	विधवा	२०२८१२३०१९३५७	मथुरा पोखरेल	महिला	२	127	7980	0213101373020014	Success
२८५२	विधवा	२०२६१२३०२२७६९	माइली तामाङ	महिला	२	115	7980	0213101522929012	Success
२८५३	विधवा	२०२६०८२८००३१२	यशोदा खक्राल	महिला	२	११३३०	7980	0213101367536017	Success
२८५४	विधवा	२०३००९१४००२४७	राधा पौडेल	महिला	२	३७२२३	7980	0213101369927013	Success
२८५५	विधवा	२०३२०८०३००५३७	रामप्यारी लुङ्टेल खत्री	महिला	२	८६८३	7980	0211601514605017	Success
२८५६	विधवा	२०२७१२२८०१५७५	रमिला पाण्डे	महिला	२	३।३४४७	7980	0213100733926013	Success
२८५७	विधवा	२०२५१०१००६८२८	रिता राई	महिला	२	४१००	5320	0213105750111017	Success
२८५८	विधवा	२०४००९०३००३०६	लिला कुमारी कार्की	महिला	२	99019297	7980	0213101373345010	Success
२८५९	विधवा	२०३८०२२६००१५७	लक्ष्मी धिताल	महिला	२	१०५१	7980	0213101367696014	Success
२८६०	विधवा	२०२७०८१५०२४०४	विरमाया तामाङ	महिला	२	८९३	7980	0213101511373012	Success
२८६१	विधवा	२०२९०४१५०१०१३	विमला सार्की	महिला	२	४०१९	7980	0213101367542017	Success
२८६२	विधवा	२०३४०७११००२२३	शारदा कुबर	महिला	२	7389	7980	0213101374837014	Success
२८६३	विधवा	२०२६०३३१०१५७३	शोभा वास्कोटा	महिला	२	१४०	5320	0213105752654018	Success
२८६४	विधवा	२०४१०६२१०१९२३	शरिता कार्की	महिला	२	२६३०४९।११५१	7980	0213105453699013	Success
२८६५	विधवा	२०३११२१५००४९३	सिता सार्की	महिला	२	२६३०४९।५५६	7980	0213101374149010	Success
२८६६	विधवा	२०२३०४१५०४१५३	साईली दुङ्गाना	महिला	२	६४२०	7980	0213105216763017	Success
२८६७	विधवा	२०२३०४२३००२७७	सावित्री कुंवर	महिला	२	४११८	7980	0213101367331016	Success
२८६८	विधवा	२०३११०१७००५५२	सरस्वती लुङ्टेल	महिला	२	263049545	7980	0213101901876015	Success
२८६९	विधवा	२०३६०८११००९६३	सिता मिजार	महिला	२	1365	7980	0213101877713010	Success
२८७०	विधवा	२०४९०३०६००७३३	सरिता थापा	महिला	२	२६३०४७।७०।२८४	7980	0213101373898011	Success
२८७१	विधवा	२०४७०९१८०२२६३	सुनिता थिङग	महिला	२	३११०२१।९१२७९	7980	0213105336767016	Success
२८७२	विधवा	२०३५०८१८०१३८७	सानु गौतम	महिला	२	२६३०४९।१२२१	7980	0213101762293018	Success
२८७३	विधवा	२०३२१२०५०२२४१	सीता अधिकारी	महिला	२	२६३०४९।५७९	7980	0213105251388016	Success
२८७४	विधवा	२०२७१२३०१७४०३	सन्तोषी थापा	महिला	२	१२५	7980	0213101373796012	Success
२८७५	विधवा	२०३७०३२२०१६०३	सुशिला सार्की	महिला	२	४१६३	7980	0213105383476011	Success
२८७६	विधवा	२०३००३१२०१९३७	सिता खड्का	महिला	२	२६१।३३२३७	7980	0213105208264011	Success
२८७७	विधवा	२०३२०१२४००२९८	सानो मैया राई	महिला	२	१०४९	7980	0213101373884019	Success

२८७८	विधवा	२०२७०८१६००२९९	सुन्तली खत्री	महिला	२	२६३०४९।६५४	7980	0213101378210016	Success
२८७९	विधवा	२०२५१२३०२३०५८	सावित्री पनेरु	महिला	२	३४	7980	0213101363312017	Success
२८८०	विधवा	२०२७०२१७००३१६	सरस्वती पौडेल	महिला	२	६१११	7980	0213101374138019	Success
२८८१	विधवा	२०३३०१२५०१०६९	अप्सरा पौडेल	महिला	३	२६३०४७- ७०।२४२	7980	1080100001395119	Success
२८८२	विधवा	२०३८०७२१००२७२	इन्दिरा पाठक	महिला	३	१।४२७२१धा	7980	1080100000542119	Success
२८८३	विधवा	२०४९१००१०८३५१	कृष्णा परियार	महिला	३	२६-१५-७४- ००८०५	7980	1080100001884119	Success
२८८४	विधवा	२०३८०५०२०३७६७	कान्छी तामाड	महिला	३	२६३०४७/८५२	7980	1080100001969119	Success
२८८५	विधवा	२०३३०११७००७८७	कल्पना खत्री	महिला	३	७७३०	7980	1080100001208119	Success
२८८६	विधवा	२०१५१२०३०२६१३	कान्छी बोहोरा	महिला	३	४/३२३१	5320	1080100002110119	Success
२८८७	विधवा	२०२८०६२८००५०२	कान्छी तामाड	महिला	३	४६७२	7980	1080100000400119	Success
२८८८	विधवा	२०२७०५१३००४४१	केकै सेडाई	महिला	३	७५४९	7980	1080100000362119	Success
२८८९	विधवा	२०३००४११००३५२	कान्ती महतो श्रेष्ठ	महिला	३	२०७२।०३४	7980	1080100000448119	Success
२८९०	विधवा	२०२७०८१५०४५७४	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	३	१६६८९	7980	1080100001569119	Success
२८९१	विधवा	२०११२३०८६५४३	गौरी दुडुगाना	महिला	३	३।४१४	7980	1080100000568119	Success
२८९२	विधवा	२०३२११११०२०१९	चनमती मिजार	महिला	३	२६१/१३१२९	5320	1080100002097119	Success
२८९३	विधवा	२०३४०५२००१२६७	जानुका रेग्मी	महिला	३	६३५६	7980	1080100001383119	Success
२८९४	विधवा	२०२७०५०४००९५२	जयन्ती न्यौपाने	महिला	३	२६३०४७।१५१	7980	1080100000081119	Success
२८९५	विधवा	२०२३०२०५०१२३५	ज्वालादेवी सेडाई	महिला	३	४।३९४९	7980	1080100000571119	Success
२८९६	विधवा	२०३३०३१००१६०४	निरा पौडेल सापकोटा	महिला	३	३।१३६	7980	1080100001369119	Success
२८९७	विधवा	२०२४०१०४००८९१	निर्मला ठकुरी मल्ल	महिला	३	१६४	7980	1080100000574119	Success
२८९८	विधवा	२०२९०३२७००४५९	नारायणी पाठक	महिला	३	२९०४०४६	7980	1080100001496119	Success
२८९९	विधवा	२०३३०११२००४५७	निर्मला दमाड	महिला	३	२६३०४७।७३१	7980	1080100000579119	Success
२९००	विधवा	२०३३०१०७०१३६४	पवित्रा देवी मैनाली	महिला	३	५७०४९४७१	7980	1080100001544119	Success
२९०१	विधवा	२०४११०१५११४५१	फुलमाया तामाड	महिला	३	४५८६	7980	1080100002045119	Success
२९०२	विधवा	२०२७०७०९००३१२	बाल कुमारी ठकुरी	महिला	३	२६३०४७- ७०।३९३	7980	1080100000175119	Success
२९०३	विधवा	२००००१०१५३८४७	माइली शाही	महिला	३	३०९२	7980	1080100000593119	Success
२९०४	विधवा	२०२३१२३०२१६७७	मैया नेपाली भुसाल	महिला	३	११५८७	7980	1080100000595119	Success
२९०५	विधवा	२०२६०५०७०१३२८	मिना श्रेष्ठ	महिला	३	३६९३४	7980	1080100001112119	Success
२९०६	विधवा	२०३८०४०३०२०७५	मैया तामाड	महिला	३	१८०	7980	1080100001821119	Success
२९०७	विधवा	२०३००२१००३२६९	माया तामाड	महिला	३	२६-०१-७३- ००५९७	7980	1080100001472119	Success
२९०८	विधवा	२०४७०८०५०३१७९	मन्जोरा घले	महिला	३	२५३०५०।५१	7980	1080100001495119	Success
२९०९	विधवा	२०३२०५१५०६०२१	मैया परियार	महिला	३	२६१।५८४४२	7980	1080100001380119	Success
२९१०	विधवा	२०२३०५२००२५६५	मनदेवी कणेल	महिला	३	२६३०४७/३५९	7980	1080100001999119	Success
२९११	विधवा	२०२८१२१७०१४९३	मैया तामाड	महिला	३	४/४०५५	7980	1080100001983119	Success
२९१२	विधवा	२०५२०४१५१२२९३	मन माया तामाड	महिला	३	२६१।०२६७	7980	1080100001892119	Success
२९१३	विधवा	२०२५०७०५००७८५	माइली दमिनी	महिला	३	२६३०४७।४६२	7980	1080100000592119	Success
२९१४	विधवा	२०३५०६१८००५२४	महालक्ष्मी सुवेदी	महिला	३	४१४६।५१३३८	7980	1080100000002119	Success
२९१५	विधवा	२०३५०११५११४०३	मिरा कणेल	महिला	३	२६३०४७/७०५	7980	1080100001936119	Success
२९१६	विधवा	२०४००२१२०२०८४	रचना खनाल महत	महिला	३	५६३०	7980	1080100001543119	Success
२९१७	विधवा	२०२८१२३०१९५०६	राममाया तामाड	महिला	३	४।३७०२	7980	1080100000020119	Success
२९१८	विधवा	२०२७११११००६७४	राजेश्वरी श्रेष्ठ	महिला	३	२६३०४७।२३९	7980	1080100001386119	Success
२९१९	विधवा	२०२८०५१५०४६५१	रत्न कुमारी खत्री	महिला	३	२६३०४७।६९३	7980	1080100001473119	Success
२९२०	विधवा	२०२६०७०२००४५९	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	३	२६२४१८८	7980	1080100000179119	Success
२९२१	विधवा	२०२६०४१६००८६३	लक्ष्मी धिताल	महिला	३	३।३१३	7980	1080100001265119	Success
२९२२	विधवा	२०३३०८१४००४७४	विमला कडेल	महिला	३	६४८१	7980	1080100000216119	Success
२९२३	विधवा	२०२६१२३०२०९२३	शारदा दुडुगाना	महिला	३	१८९	7980	1080100000604119	Success
२९२४	विधवा	२०२४०११५०२१०९	शुशिला कुमारी थापा	महिला	३	३३३८	7980	1080100001020119	Success
२९२५	विधवा	२०२९१२२०००२७३	शर्मिला ठकुरी	महिला	३	११२२	7980	1080100000603119	Success
२९२६	विधवा	२०४९०८०७०२५०४	सुनिता तामाड	महिला	३	२५०३६९३३७	7980	1080100001524119	Success
२९२७	विधवा	२०३५१०११०१५९४	सुसिला मगर	महिला	३	७५५०	7980	1080100001529119	Success

२९२८	विधवा	२०२५११०७००३४६	सान्नानी खड्का	महिला	३	२६३०४७।९४३	7980	1080100000106119	Success
२९२९	विधवा	२०२५०११५०२४०३	सुमित्रा महत	महिला	३	२६३०४७।९२१	7980	1080100000615119	Success
२९३०	विधवा	२०५२१२०४००३२९	सुजना सुवेदी कडेल	महिला	३	२६३०४६।७०।३३९	7980	1080100000401119	Success
२९३१	विधवा	२०३३०५२०००६१८	सन्तोषी खत्री	महिला	३	२६३०४७।९०६	7980	1080100000423119	Success
२९३२	विधवा	२०४६१२२५००९९५	सन्तोषी जि सी बोहोरा	महिला	३	२६-०१-७२-०६६४५	7980	1080100001068119	Success
२९३३	विधवा	२०३९०२११००५४६	सिता सापकोटा	महिला	३	२६३०४७।९८६	7980	1080100001064119	Success
२९३४	विधवा	२०३००४१५१३१७२	सानु मैया तामाङ	महिला	३	२६१।३९३९१	7980	1080100001898119	Success
२९३५	विधवा	२०२६०३२४००६३५	सिता सेडाई	महिला	३	७३०२	7980	1080100001523119	Success
२९३६	विधवा	२०५३०२२४०५८८७	सन्जु थापा	महिला	३	२७३०४२।९९	7980	1080100002066119	Success
२९३७	विधवा	२०४५०६१४०४८५४	सरीता भण्डारी	महिला	३	२६१।२२०१४	5320	1080100002104119	Success
२९३८	विधवा	२०२८०११५११४८१	सूर्य माया पाण्डे	महिला	३	४/३०८१	7980	1080100001921119	Success
२९३९	विधवा	२०४५०८२७०३९६१	सबिता मोक्तान	महिला	३	१३९९३१	7980	1080100002106119	Success
२९४०	विधवा	२०२७०१०४०२६९२	अम्बिका पोखरेल	महिला	४	२७	7980	3397065042700018	Success
२९४१	विधवा	२०३२०८१६००४४८	अम्बिका ठकुरी	महिला	४	३२४४	7980	0807026379400019	Success
२९४२	विधवा	२०३५०१०५०१६६२	अम्बिका बजागाइ	महिला	४	७४२९	7980	3397077523100018	Success
२९४३	विधवा	२०४००२२८००४५६	कमला गजुरेल	महिला	४	७५५८	7980	3397026721900018	Success
२९४४	विधवा	२०२३१२३०२१६८५	काली मगरनी	महिला	४	३२	7980	3397069030500018	Success
२९४५	विधवा	२०२९०८०५००५३८	कान्छी मगरनी	महिला	४	४६५९	7980	3397028368400018	Success
२९४६	विधवा	२०३००४०५०१३३५	कान्छी मिजार	महिला	४	४६२०	7980	3397064206400018	Success
२९४७	विधवा	२०३६०५१५०१४२९	कविता ठकुरी	महिला	४	१३७०	7980	3397071139100018	Success
२९४८	विधवा	२०२८०२२९०१९३७	गोमा पौडेल	महिला	४	४/१७८२	7980	0800276371100012	Success
२९४९	विधवा	२०२७०११४०२८२४	जमुना बजगाई	महिला	४	२६-०५-७५-००३२३	2660	0800309357500015	Success
२९५०	विधवा	२०३००१०२०२४९२	जानु कार्की	महिला	४	४६४३	7980	0807053495700013	Success
२९५१	विधवा	२०२५०११५०२४११	ठुली तामाङ	महिला	४	२६३०४७।७३	7980	3397027207100018	Success
२९५२	विधवा	२०३२०२२०००४३५	दुर्गा गौतम	महिला	४	७७२४	7980	0807031864400016	Success
२९५३	विधवा	२०३४०३१९००९६९	धन कुमारी भट्ट	महिला	४	३२७५	7980	3397046696900018	Success
२९५४	विधवा	२०३०१०१५०९५५१	निर्मला सापकोटा ठकुरी	महिला	४	२६१।६१९२२	7980	3397083253600018	Success
२९५५	विधवा	२०२६०९०२००३१५	प्रेम कुमारी गजुरेल	महिला	४	१८८४१	7980	0807072264200011	Success
२९५६	विधवा	२०२३०४०३०२३०९	पार्वती सुवेदी	महिला	४	२६३०४७।३९१	7980	0800261802100013	Success
२९५७	विधवा	२०३००११५१४०८५	फलमाया पुडासैनि	महिला	४	२६३०४७।८९६	7980	3390223283700013	Success
२९५८	विधवा	२०३१११११००२७२	बिमला मगर	महिला	४	३२८४	7980	3397026414300018	Success
२९५९	विधवा	२०३५०३२०००३४५	बिजुला मिजार	महिला	४	१।३४१०९	7980	3397066253200018	Success
२९६०	विधवा	२०३६११०२००५८३	बिन्दा सिंखडा	महिला	४	२६०१७३११४३५	7980	0807074614300013	Success
२९६१	विधवा	२०२६१११०००७२८	बाटुली घिमिरे	महिला	४	३५१२३	7980	3397026774500018	Success
२९६२	विधवा	२०३००१०१०४६३१	बिमला मगर	महिला	४	६३६६	7980	3397026884700018	Success
२९६३	विधवा	२०३९०५१५०३७४२	मैयाँ मगर	महिला	४	६५००	7980	3397055479700018	Success
२९६४	विधवा	२०१४०८१००९६८९	मुयाँ रेग्मी	महिला	४	२६३०४७।६९५	7980	0800297315200018	Success
२९६५	विधवा	२०२४०५१५०८८८३	माइली मगर	महिला	४	४५०६	7980	0800304367400010	Success
२९६६	विधवा	२०३२०५१००६४०२	मैया तामाङ्ग	महिला	४	६१७८	7980	0807081622300010	Success
२९६७	विधवा	२०२७०५०४०२१६४	मिना कुमारी रुचाल	महिला	४	४।३१११	7980	3397040958100018	Success
२९६८	विधवा	२०४००५१५०३०६२	मिरा घिमिरे	महिला	४	३३२६	7980	0807031773000017	Success
२९६९	विधवा	२०३०१२१५०३४०८	मैयाँ सुवेदी	महिला	४	६४५२	7980	3390223153600016	Success
२९७०	विधवा	२०४४१११८०४२२१	रुपा रुपाखेती	महिला	४	२६३०४७।१८४	7980	0800292364300016	Success
२९७१	विधवा	२०३१०४१२०१४८७	राधिका रेग्मी	महिला	४	३३८	7980	3397047560100018	Success
२९७२	विधवा	२०२४०५०९००५६३	लिलादेवी रुपाखेती	महिला	४	२३७	7980	3397027185500018	Success
२९७३	विधवा	२०३८११०५०९००५	लक्ष्मी कुमारी रेग्मी	महिला	४	१३९७७	2660	0800309359600010	Success
२९७४	विधवा	२०२४०७२१००२५६	लक्ष्मी तामाङ	महिला	४	२६-०१-७२-१०३४	7980	3397059059300018	Success
२९७५	विधवा	२०४६०२२६००३०९	विपना लामा मिजार	महिला	४	०४५०४	7980	3397069293100018	Success
२९७६	विधवा	२०३३०२०४००४३७	विष्णु माया परियार	महिला	४	१४८६	7980	3397075446800018	Success
२९७७	विधवा	२०३५०३०६००२८६	शमिला लुङ्टेल	महिला	४	३८६१८	7980	3397057793600018	Success
२९७८	विधवा	२०२४०२०५०११६७	सरला आर्चाय	महिला	४	१८३	7980	3397028514300018	Success

२९७९	विधवा	२०२९०८०९००३०८	सानु मुँया सार्की	महिला	४	२६३०४७।३९८	7980	3397069170500018	Success
२९८०	विधवा	२०३१०९०४००२४६	सानीकान्छी सार्की	महिला	४	३७।१४०	7980	3397026501500018	Success
२९८१	विधवा	२०४२१११२०१२३२	सन्त माया तामाड	महिला	४	२७१०३२।१७४६	7980	0807033170000010	Success
२९८२	विधवा	२०३१०५१५०१४८७	संगिता ठकुरी	महिला	४	३५९८	7980	3397073769100018	Success
२९८३	विधवा	२०३७०४०१०३३६८	सरिता आचार्य	महिला	४	३७०२	7980	0800285338700011	Success
२९८४	विधवा	२०२३११०५००७७४	सुमित्रा रेग्मी	महिला	४	२३१८	7980	3397083747200018	Success
२९८५	विधवा	२०२३०४०५०७२८७	सावित्री देवि कुँवर	महिला	४	४९	7980	0800309359000018	Success
२९८६	विधवा	२०३६०८११०२६६९	सुमित्रा जमकटेल	महिला	४	२६३०४७-७०/३८०	7980	0800285236600017	Success
२९८७	विधवा	२०२६०८१५०३३८८	हिरा माया तामाड	महिला	४	७७४५	7980	3397039580600018	Success
२९८८	विधवा	२०२३०८१४०१०२८	आईतमाया तामाड	महिला	५	२६३०४७/९४७	7980	1928552308376001	Success
२९८९	विधवा	२०३२०५०७००७६५	ईन्दिरा पाण्डे	महिला	५	३।2568	7980	J285002377952401	Success
२९९०	विधवा	२०४१०२०४००६१२	उमा देवी थापा मगर	महिला	५		7980	1928550601380001	Success
२९९१	विधवा	२०२४१११०११४४८	कृष्ण माया परियार	महिला	५	२६-१५-७४-००८३०	7980	1928550114677002	Success
२९९२	विधवा	२०४५११२५००५७७	कल्पना तामाड	महिला	५	263047।128	7980	J285951486052401	Success
२९९३	विधवा	२०२३०१०१०५७४३	कान्छी तामाड	महिला	५	26,01,71,04224	7980	J285949957652401	Success
२९९४	विधवा	२०२३०४०३००५१९	कृष्णमाया पाण्डे	महिला	५	101	7980	J285952189352401	Success
२९९५	विधवा	२०२२०५१५०२०८८	कान्छी उप्रेती धिताल	महिला	५	4।8682	7980	J285949949252401	Success
२९९६	विधवा	२०२७१२०५००५७५	कान्छी भट्ट	महिला	५	३।3434धा	7980	J285951061052401	Success
२९९७	विधवा	२०४४०१२००४४१८	गंगा सापकोटा(अर्याल)	महिला	५	२६३०४७ - ७०/४८७	7980	1928552695414001	Success
२९९८	विधवा	२०३२०९१८००६३२	गोमा कुमारी खड्का	महिला	५	45572	7980	1928551149646001	Success
२९९९	विधवा	२०३००३०६००३३७	चनमती मिजार	महिला	५	6367	7980	J285950115952401	Success
३०००	विधवा	२०३८०२०२००३९८	जुना रुपाखेती	महिला	५	37।136	7980	J285002062652401	Success
३००१	विधवा	२०२६०५२५००४०५	जयन्ती अर्याल	महिला	५	3793	7980	J285001890352401	Success
३००२	विधवा	२०२६०९१४०१९९५	ठुली कान्छी राई	महिला	५	१५४३१	7980	1925753315996001	Success
३००३	विधवा	२०३८०३१९००२४२	देवकी गताँला	महिला	५	263047।213	7980	J285951257152401	Success
३००४	विधवा	२०३७०३२१००६६१	दिलमाया भुजेल	महिला	५	७०१६	7980	J287975309852401	Success
३००५	विधवा	२०३६०७१६००२०१	निर्मला अर्कोलिया	महिला	५	263047,692	7980	J287970064152401	Success
३००६	विधवा	२०४११२०८००१९३	निर्मला लामिछाने	महिला	५	4766धा	7980	J285951728652401	Success
३००७	विधवा	२०२३११०२००५३२	निरा सुवाल	महिला	५	3213	7980	J287974508352401	Success
३००८	विधवा	२०३४०२०२००२८३	पार्वती भण्डारी	महिला	५	35051	7980	J285026609552401	Success
३००९	विधवा	२०३७१००५०३४२४	पुतली भुजेल	महिला	५	३६५६	7980	1928551864602002	Success
३०१०	विधवा	२०३०११२८००२१९	फलमाया गुरुङ	महिला	५	4596	7980	J285013266352401	Success
३०११	विधवा	२०३४०५२३००२६३	फलमाया तामाड	महिला	५		7980	1928550626432001	Success
३०१२	विधवा	२०२५०३११००८०८	बालकुमारी रेग्मी	महिला	५		7980	J285029888652401	Success
३०१३	विधवा	२०३४०२०७००५४५	बिमला सुवाल	महिला	५	7556	7980	J285951607752401	Success
३०१४	विधवा	२०२७०१२०००५७७	बेली ढकाल	महिला	५	8029	7980	J285000243952401	Success
३०१५	विधवा	२०३७०६१६०१५४८	बिनु शर्पा मानन्धर	महिला	५	२६-०१-७४-१००७८	7980	1928552792027001	Success
३०१६	विधवा	२०३९१०१५१२५९४	बेली माया तामाड	महिला	५	२६-०१-८२-०८४९७	7980	1925753554630001	Success
३०१७	विधवा	२०२६१०१२०२८३९	बिन्दु कुमारी पौडेल	महिला	५	८८८८०	7980	1928552642674001	Success
३०१८	विधवा	२०४००६१५०८४८१	माइली तामाड	महिला	५	२६-०१-७३-०३८८५	7980	1928553172639001	Success
३०१९	विधवा	२०३३०३०२०२०१३	मिना आले घले	महिला	५	२६-०१-७६-०९११८	7980	1928553167138002	Success
३०२०	विधवा	२०३३०३१५०२३३८	मिटू रेग्मी	महिला	५		7980	1928550629637001	Success
३०२१	विधवा	२०३२०३१०००८०६	माइली सार्की	महिला	५	6379	7980	J285949871952401	Success
३०२२	विधवा	२०२७०७२६००१२६	मिटु थापा	महिला	५	३।2345	7980	J285949783152401	Success
३०२३	विधवा	२०२७०१११००३०३	मैया तामाड	महिला	५	261,6590	7980	J385949829152401	Success
३०२४	विधवा	२०३१०३०४००५८७	मिना पाण्डे क्षेत्री	महिला	५	6380	7980	J2879700244552401	Success
३०२५	विधवा	२०२७०२१५०१२५२	मैया खत्री	महिला	५	11858	7980	J285950560652401	Success
३०२६	विधवा	२०२८०११००२००२	माइली तामाड	महिला	५	263047।67	7980	J285950283052401	Success
३०२७	विधवा	२०२८०२२१००२१७	मैया तामाडनी	महिला	५	4।187	7980	J285949628552401	Success
३०२८	विधवा	२०३५०७१५०४३८९	मिना श्रेष्ठ	महिला	५	३ /२९५७	7980	1928552406945001	Success
३०२९	विधवा	२०३७०२२१००२२६	यम कुमारी खतिवडा	महिला	५	7519	7980	J285949891952401	Success

३०३०	विधवा	२०४५०१०८०११८४	रेखा भुजेल	महिला	५	२६-०१-७४-०५१५८	7980	J287973993752401	Success
३०३१	विधवा	२०२८११०५००९२२	राम कुमारी राई	महिला	५	2630471365	7980	J287970064352401	Success
३०३२	विधवा	२०३४०९२९०१९३५	रमा रेग्मी	महिला	५	२६३०४७/५१९	7980	1925753456754001	Success
३०३३	विधवा	२०२८१००३०२४०४	रेखा थापा	महिला	५	३४३४८/२७२५१	7980	1925753359791001	Success
३०३४	विधवा	२०३७१२०९००१८८	राम शैभा न्यौपाने	महिला	५	26,151	7980	J285000217852401	Success
३०३५	विधवा	२०४१०६२८००५९६	ललिता लामिछाने	महिला	५	4416	7980	1925750836166001	Success
३०३६	विधवा	२०४११११४००३३१	विन्दा गुरुङ लामिछाने	महिला	५	43154था	7980	1	Success
३०३७	विधवा	२०४५०४१३०२३२७	सुनिता कुमारी अर्कोलिया	महिला	५	२६-०१-७५-००२१७	7980	1928552233769001	Success
३०३८	विधवा	२०२६१००२००५११	काकी	महिला	५	94	7980	J285950446352401	Success
३०३९	विधवा	२०४६०५०७०४६२७	सुमित्रा रुपाखेती	महिला	५	२६३०४७।४१०	7980	1928552353947001	Success
३०४०	विधवा	२०२७०२२००१६८३	सिता कुमारी रेग्मी	महिला	५	५४	7980	1928552344819001	Success
३०४१	विधवा	२०४००३१००११२२	सरस्वती मिजार	महिला	५	1462	7980	J285001891752401	Success
३०४२	विधवा	२०४४०६१२००६६९	सरिता भुजेल	महिला	५	2630471723	7980	J285952450152401	Success
३०४३	विधवा	२०३४०४०१०११७९	सावित्री तामाङ	महिला	५	2630471641	7980	J285022869952401	Success
३०४४	विधवा	२०२८०३१२००६८५	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	५	२५१७५	7980	J287007696252401	Success
३०४५	विधवा	२०३०१११७००४४४	सीता तामाङ	महिला	५	7721	7980	1928550844873001	Success
३०४६	विधवा	२०४२०९१७०१२०१	सुस्मता सिग्देल	महिला	५		7980	5587961735952401	Success
३०४७	विधवा	२०५२१११९०४८६७	सबिना दर्नाल परियार	महिला	५	२६-१५-७४-००६५८	7980	1928553079150001	Success
३०४८	विधवा	२०२८१२२६०१२६२	सरीता आचार्य	महिला	५	७९	7980	1928553133532001	Success
३०४९	विधवा	२०२६०५१००७३०३	सरस्वती बुढाथोकी	महिला	५	२०२६/०४६	7980	1925752919951001	Success
३०५०	विधवा	२०२४०११५०२३८३	स्याम माया तामाङ	महिला	५	26115-70-00481	7980	J287011760352401	Success
३०५१	विधवा	२०३६०३१०००८७२	अनिता गौतम उप्रेती	महिला	६	368061	7980	0800092541300024	Success
३०५२	विधवा	२०४००९१२०१७८४	अनिता तामाङ	महिला	६	26017205648	7980	0800190115000010	Success
३०५३	विधवा	२०३५०४०६०२५६१	अनिता क्षेत्री	महिला	६	५७१९	7980	0800283084300011	Success
३०५४	विधवा	२०३२११०५०२९९५	अम्बिका उप्रेती	महिला	६	२६३०४५/७९०	7980	0800244422200011	Success
३०५५	विधवा	२०३२०८१४००३७७	उनमाया श्रेष्ठ	महिला	६	6667060	7980	0800113904900011	Success
३०५६	विधवा	२०३२०७१०००८३१	कान्छी सुनार	महिला	६	6505060	7980	0800111478300011	Success
३०५७	विधवा	२०३५०४१५०१०१२	कमला बानियाँ	महिला	६	५८३०	7980	0800237419300016	Success
३०५८	विधवा	२०३००८०४००४८९	कान्छी काफ्ले	महिला	६	6650060	7980	0800113342100016	Success
३०५९	विधवा	२०२६१०२५०१५४४	काइली सुनार	महिला	६	२६३०४४।९६६	7980	0800199105600018	Success
३०६०	विधवा	२०३१०३१७०१९६७	कल्पना सुनार	महिला	६	२६१/४६८७८	7980	0800304398600014	Success
३०६१	विधवा	२०२७०४१००१११७	गौरी कफ्ले	महिला	६	४६	7980	0800113339000011	Success
३०६२	विधवा	२०३८०४११००२८८	गोमा उप्रेती	महिला	६	२६३०४५।२६२	7980	0800114459000011	Success
३०६३	विधवा	२०२६०२१००१३८६	गंगा सुनार	महिला	६	26128703066	7980	0800117476900011	Success
३०६४	विधवा	२०२६०२१००६७६	जमुना श्रेष्ठ	महिला	६	131048	7980	0800113683700011	Success
३०६५	विधवा	२०२६०१०५०८२८४	ठुली कान्छी थापा मगर	महिला	६	२४३	7980	0800271455000011	Success
३०६६	विधवा	२०२६०५०७००८६६	पुण्यवती बानिया	महिला	६	2630450433063	7980	0800125172000016	Success
३०६७	विधवा	२०४९०२२१०२४५८	पार्वती बानियाँ	महिला	६	२६१/३९०१४	7980	0800190416500020	Success
३०६८	विधवा	२०२४०९०५००६७७	बिष्णुमाया तामाङ	महिला	६	48344044045	7980	0800113602200017	Success
३०६९	विधवा	२०४२०६१५००९८९	बसन्ती सुनार	महिला	६	8744060	7980	0800112132100016	Success
३०७०	विधवा	२०३००५१७००६७७	बिन्दा उप्रेती	महिला	६	638060	7980	0800111635600011	Success
३०७१	विधवा	२०२२०५१९००२९३	बेलीमाया खत्री	महिला	६	6610060	7980	0800113443900018	Success
३०७२	विधवा	२०२३०१०१०६२६८	भुवनेश्वरी काफ्ले	महिला	६	51	7980	0800113338500011	Success
३०७३	विधवा	२०३७०६१३००८१३	महेश्वरी पनेरु कोइराला	महिला	६	11628	7980	0800190116900012	Success
३०७४	विधवा	२०१५०२०४०५७८९	मन कुमारी आचार्य	महिला	६	४/८५६७-०४४/४५	7980	0800304379000017	Success
३०७५	विधवा	२०३८१०१५१०२३६	माया तामाङ	महिला	६	१/३८४७२	7980	0800239306000025	Success
३०७६	विधवा	२०५०१०१६०४०३४	मनिका तामाङ	महिला	६	३००१-०६७-१३१२६	7980	0800205273200018	Success

३०७७	विधवा	२०२००५१४०३०६७	मिनादेवी अर्जेल	महिला	६	८३	7980	0800304441200017	Success
३०७८	विधवा	२०२४०५१५०१८३९	मनमाया तामाड	महिला	६	२२३	7980	0800121663800018	Success
३०७९	विधवा	२०२९०१०५०५११२	मन्जु वर्तला	महिला	६	२९१५६	7980	0800193298100029	Success
३०८०	विधवा	२०४००२२६००१५३	रुपा बानिया	महिला	६	2630459780 63	7980	0800133839900011	Success
३०८१	विधवा	२०३४१०२०००४७५	राधिका खतिवडा	महिला	६	5593060	7980	0800112004000011	Success
३०८२	विधवा	२०३७०८१२०१०९७	रिता काफ्ले	महिला	६	5316	7980	0800136755000011	Success
३०८३	विधवा	२०४६०११४०४१६८	राधिका तिमल्सिना आचार्य	महिला	६	३०३०१८ /७८८	7980	0807003588700017	Success
३०८४	विधवा	२०३३११०७००६९६	राम माया खतिवडा	महिला	६	2630451544	7980	0800152805000014	Success
३०८५	विधवा	२०३८०४१००४६०५	रिना महर्जन मानन्धर	महिला	६	३१९२४	7980	0800214311500010	Success
३०८६	विधवा	२०३६१११८००४३१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	६	2601710490 8	7980	0800115911600015	Success
३०८७	विधवा	२०२७०२०४०५०८१	लक्ष्मी बनिया	महिला	६	४०८	7980	0800309361700012	Success
३०८८	विधवा	२०२८०५०७०४०६२	लिला सुनार	महिला	६	३९७७	7980	0800256530700017	Success
३०८९	विधवा	२०२४०४२००२६५७	लक्ष्मि कुमारी रीजाल	महिला	६	४७४८	7980	0800282942900011	Success
३०९०	विधवा	२०२८०४०२०१९१४	विन्दा खत्री	महिला	६	7717	7980	0800187339800014	Success
३०९१	विधवा	२०३१०४१५०१६४७	शरीता वानियाँ	महिला	६	6110	7980	0800150721100016	Success
३०९२	विधवा	२०२५०८१००१५३४	शुशिला आर्चाय	महिला	६	2568060	7980	0800112795100011	Success
३०९३	विधवा	२०३२१०२५०२७८९	शारदा मुडवरी	महिला	६	३९५७	7980	0800304776000025	Success
३०९४	विधवा	२०३५०३२७००१६७	सत्यदेवी गौतम	महिला	६	39692057	7980	0800114428500011	Success
३०९५	विधवा	२०४४०९१००२९२९	सरिता तामाड	महिला	६	263045215	7980	0800195409600013	Success
३०९६	विधवा	२०३३११२८००५६९	सम्झना उप्रेती	महिला	६	3954	7980	0800136756300011	Success
३०९७	विधवा	२०४६०७२१००९११	सन्तोषी थापा खड्का	महिला	६	263046510	7980	0800136756000011	Success
३०९८	विधवा	२०३३०८०९००४५८	सिता अधिकारी तिवारी	महिला	६	13049053	7980	0800113629200011	Success
३०९९	विधवा	२०४००१२२००३८६	सरस्वती तामाड	महिला	६	5303060	7980	0800113740600012	Success
३१००	विधवा	२०२९१२३०१०५२९	सिता तामाड	महिला	६	170676070	7980	0800112794300011	Success
३१०१	विधवा	२०२४०१०५०३५६१	सुमन बस्नेत	महिला	६	131	7980	0800153197400017	Success
३१०२	विधवा	२०३११११०००४३९	सुन्तली आर्चाय	महिला	६	33414060	7980	0800113546900011	Success
३१०३	विधवा	२०३५०४२२०१९८२	सुनिता कुमारी कार्की	महिला	६	१६३४	7980	0800297240300012	Success
३१०४	विधवा	२०३००८११०१८९६	सुशिला वानिया	महिला	६	३९४७	7980	0800292996100015	Success
३१०५	विधवा	२०२८१२३०३२७८४	सानुकान्छी कोइराला	महिला	६	6651	7980	0800152902300017	Success
३१०६	विधवा	२०३२०३१५०२७६९	हिरा श्रेष्ठ	महिला	६	3962	7980	0800136757800011	Success
३१०७	विधवा	२०२६१०२४००२८३	अस्मिता सुवेदी	महिला	७	4378060	7980	1838550711949001	Success
३१०८	विधवा	२०३६०९१४००५५८	उर्मिला पाठक	महिला	७	२०६३९	7980	1387012719252401	Success
३१०९	विधवा	२०३४१११६०१२६३	उर्मिला उप्रेती	महिला	७	४०।१२०	7980	1835752582863001	Success
३११०	विधवा	२०३६०२१५०५४८४	कोपिला गिरी	महिला	७	३३	7980	1838552405589001	Success
३१११	विधवा	२०२४०५३०००७३१	कृष्ण माया पाठक	महिला	७	३९५	7980	1838559731423001	Success
३११२	विधवा	२०२५०११००१९६८	कृष्ण माया तामाड	महिला	७	24444055	7980	1385949525052401	Success
३११३	विधवा	२०३७०२१५०५११२	कमला कार्की	महिला	७	२६-०१-७२- ०७९२५	7980	1835752825077001	Success
३११४	विधवा	२०३९१०१००५९८७	कल्पना पाठक	महिला	७	५६७८	7980	1838559749428002	Success
३११५	विधवा	२०२६०५१४००६८३	काइली तामाड	महिला	७	158	7980	1838550724700001	Success
३११६	विधवा	२०२७०७०९००५८५	कमला भूजेल	महिला	७	42488	7980	1838550800689001	Success
३११७	विधवा	२०२३१२३०३९६३८	कान्छी तामाड	महिला	७	2601770639 0	7980	1838551161107001	Success
३११८	विधवा	२०२९०८१५०५१२२	खिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७	३।१०५८	7980	1835753085604001	Success
३११९	विधवा	२०३१०३२७००१३३	गंगा उप्रेती	महिला	७	2611480064	7980	1838550104381002	Success
३१२०	विधवा	२०२६१०१२००९०८	गौरी सुवेदी	महिला	७	146046	7980	1838550715532001	Success
३१२१	विधवा	२०२६०११५०१८७४	गिता कार्की	महिला	७	8715060	7980	1387950608452401	Success
३१२२	विधवा	२०५६०५२२०६३४९	जमुना तामाड	महिला	७	२६-०१-८१- ०६४७२	7980	1835753315251001	Success
३१२३	विधवा	२०१४०६०५०३९९१	टेक कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७	४४७	7980	1835753461487001	Success
३१२४	विधवा	२०२७०५१५०१६५९	ठुली कान्छी लामा	महिला	७	३८८६	7980	1838550711833001	Success
३१२५	विधवा	२०२३०३०५०१२६६	डोलमा माया तामाड	महिला	७	1005044	7980	1302950015152401	Success
३१२६	विधवा	२०४४०१२३०२०२८	तारा गिरी	महिला	७	२६३०४५।/६७ ४	7980	1835753127043001	Success
३१२७	विधवा	२०२८१०१८००४१४	तारा कार्की	महिला	७	५९६८	7980	1387974079652401	Success
३१२८	विधवा	२०२४०१०११२५७९	देवकी दमाई	महिला	७	२६३०४५।५६०	7980	1835752895390001	Success

३१२९	विधवा	२०२८१२१८०११०३	दिल माया तामाङ	महिला	७	२६३०४५।९५१	7980	1838552560912001	Success
३१३०	विधवा	२०२४०३१५०२१४७	नानी मैया रैका थापा	महिला	७	35611056	7980	1302950179052401	Success
३१३१	विधवा	२०२६०५१६०२१४५	निरा कार्की	महिला	७	५७९२	7980	1835753212601001	Success
३१३२	विधवा	२०३६०७२१००४४१	निर्मला खत्री	महिला	७	२६०१७२०२९८५	7980	1838550968454001	Success
३१३३	विधवा	२०४५१००७०२६१५	प्रमिला तामाङ	महिला	७	२६३०४५।८०७	7980	1835752098387001	Success
३१३४	विधवा	२०३२०३०१०२१२४	पार्वती सुवेदी	महिला	७	२६-०१-७२-०९२८७	7980	1835753212602001	Success
३१३५	विधवा	२०३००४२८००३५४	पवित्रा पौडेल	महिला	७	११९० । १४२८४	7980	1302950185452401	Success
३१३६	विधवा	२०२२०५०७००९९८	पार्वती पाठक उप्रेती	महिला	७	48288045	7980	1838550725451001	Success
३१३७	विधवा	२०३२०४१५०२३०४	फुलमाया तामाङ	महिला	७	९१५	7980	1838550821132001	Success
३१३८	विधवा	२०२३०२१९००२२३	बिन्दा धिमाल	महिला	७	141073037	7980	1838550704796001	Success
३१३९	विधवा	२०२६०११००१५७८	बिन्दा तामाङ	महिला	७	524060	7980	1387952554652401	Success
३१४०	विधवा	२०२५०१२५०११५६	बिमला उप्रेती	महिला	७	312046	7980	1838559733606001	Success
३१४१	विधवा	२०३२०५१८००४०८	मधु उप्रेती	महिला	७	४८	1030	1835751376959001	Success
३१४२	विधवा	२०३३०३१०००७०५	माया उप्रेती	महिला	७	८३१	7980	1838550731993001	Success
३१४३	विधवा	२०२४०७१२००५९४	माया कुमारी सेढाङ	महिला	७	2927043	7980	1385002568152401	Success
३१४४	विधवा	२०३५०५०५००९७८	मैया भेटवाल	महिला	७	१६८८१	7980	1385000268952401	Success
३१४५	विधवा	२०३८०४१५०४६७९	माइली तामाङ	महिला	७	२६-०१-७६-०९३३७	7980	1838551721793001	Success
३१४६	विधवा	२०३१०१०१०९९३५	मिरा पाठक	महिला	७	६२३	5320	1835753559962001	Success
३१४७	विधवा	२०३४१२१००३३०२	मञ्जु उप्रेती	महिला	७	२६१।३०३७१	7980	1835752774096001	Success
३१४८	विधवा	२०४००८२२०११०८	मनधरी कुमारी वली	महिला	७	10931411	7980	1838550971102001	Success
३१४९	विधवा	२०२५०२२५००६६९	माइली तामाङ	महिला	७	26124612	7980	1385005869852401	Success
३१५०	विधवा	२०२९०९१०००५३६	मैनु तामाङ	महिला	७	32359056	7980	1387951980352401	Success
३१५१	विधवा	२०२८०१०११४८६५	माइली लामा	महिला	७	५७१२	7980	1835753017084001	Success
३१५२	विधवा	२०२७१०१७००९४७	राधिका श्रेष्ठ	महिला	७	६५३०	7980	1838551449399002	Success
३१५३	विधवा	२०४९०५१८०११४५	रिता श्रेष्ठ	महिला	७	२६०१७५००२०९	7980	1838550626664001	Success
३१५४	विधवा	२०१४०८१५०३१८६	राधिका पाठक	महिला	७	३२१५	7980	1385003371652401	Success
३१५५	विधवा	२०२३०११२०३२७३	लक्ष्मी उप्रेती	महिला	७	२६३०४५/७०/१६८	7980	1835753461488001	Success
३१५६	विधवा	२०३००८०५०१३१२	लाल माया लामा	महिला	७	4971	7980	1838550634281001	Success
३१५७	विधवा	२०३००५१२०३०८६	श्रीमाया तामाङ	महिला	७	५५६०	7980	1835753202659001	Success
३१५८	विधवा	२०३७०८१००५५५५	शर्मिला गिरी	महिला	७	५६७७	7980	1835753085606001	Success
३१५९	विधवा	२०५१०४३०००४६३	शर्मिला तामाङ	महिला	७	26017200055072	7980	1838550733271001	Success
३१६०	विधवा	२०४३१२११००६३८	शर्मिला दाहाल	महिला	७	६१२६	7980	1838550809300001	Success
३१६१	विधवा	२०२३१२३०२१३४७	शान्ता गिरी	महिला	७	१६	7980	1385002607752401	Success
३१६२	विधवा	२०३९०५०९००९४९	सरिता तामाङ	महिला	७	263045862	7980	1838550968131001	Success
३१६३	विधवा	२०३२०४०४००८८४	सुशिला तामाङ	महिला	७	२६३०४५।८२५	7980	1838550609665001	Success
३१६४	विधवा	२०३६०२०५०१०३९	सुनमाया तितुङ तामाङ	महिला	७	26304867063	7980	1838550710734001	Success
३१६५	विधवा	२०३३०९०६००२१३	सिता भण्डारी	महिला	७	57060	7980	1302952469452401	Success
३१६६	विधवा	२०३१०११५०१०७२	सावित्री पाठक	महिला	७	187060	7980	1387483849524001	Success
३१६७	विधवा	२०२५०५१५०२०३२	सन्जुमाया तामाङ	महिला	७	197046	7980	1838550710730001	Success
३१६८	विधवा	२०३००१२२००४०३	सुभद्रा पाठक	महिला	७	३३३	7980	1387951122452401	Success
३१६९	विधवा	२०२५१११५०१७२७	सृजना कार्की	महिला	७	26131888	7980	1838550943890001	Success
३१७०	विधवा	२०३८०५१६००३९१	सावित्री उप्रेती	महिला	७	5162060	7980	1387974780852401	Success
३१७१	विधवा	२०२६१०१५०१५९४	सुमित्रा जोशी श्रेष्ठ	महिला	७	1578045	7980	1838550699252001	Success
३१७२	विधवा	२०४०१०२०००६८८	सुमित्रा उप्रेती	महिला	७	३८९८	7980	1838550718068001	Success
३१७३	विधवा	२०३८०८०५०४६८९	सिता घर्ती	महिला	७	७३८२	7980	1835753202668001	Success
३१७४	विधवा	२०५००५२८०७५३७	सरिता तामाङ	महिला	७	२६-०१-७५-०२३०९	5320	1835753559959001	Success
३१७५	विधवा	२०३७०११००६४९१	सरस्वती पाठक	महिला	७	१९९	7980	1835752684914001	Success
३१७६	विधवा	२०४४०६०२०१०३१	सिता खत्री	महिला	७	6556	7980	1838550609662001	Success
३१७७	विधवा	२०३२०१२५०१८९७	सरस्वती तामाङ	महिला	७	३८४६	7980	1835752774151001	Success
३१७८	विधवा	२०३९१११३०२३२५	हिरा दैर	महिला	७	६०९।०४४	7980	1835753202662001	Success
३१७९	विधवा	२०२४०३२९००८५२	अनिता कुँवर	महिला	८	१।३०८०९	7980	1080100001812119	Success

३१८०	विधवा	२०२७०११५०१८७२	आइती माया डिम्डुड तामाङ	महिला	८	१३।९९२२।०६०	7980	1080100000169119	Success
३१८१	विधवा	२०२७०३०१०३५३६	इन्दिरा रेग्मी	महिला	८	२७९	7980	1080100002070119	Success
३१८२	विधवा	२०२९०४२५००७४१	उर्मिला भण्डारी	महिला	८	25143	7980	1080100001534119	Success
३१८३	विधवा	२०२४०६१०००८९७	उजेली कुवर	महिला	८	261।25997।065	7980	1080100000062119	Success
३१८४	विधवा	२०२०१११००५१६७	कालिकादेवि भण्डारी रेग्मी	महिला	८	४/२३७७-०४४/४५	7980	1080100002084119	Success
३१८५	विधवा	२०४५१११५०५६४३	कमला मिजार	महिला	८	२६१।३४०२५	7980	1080100001582119	Success
३१८६	विधवा	२०५४०३१९०१२४७	कृन्छाड वाइवा	महिला	८		7980	1080100000922119	Success
३१८७	विधवा	२०२९१२०५००३७३	कान्छी सार्की	महिला	८	584।060	7980	1080100000128119	Success
३१८८	विधवा	२०३७०३२९०१३१६	कविता परियार	महिला	८	३।४७२५	7980	1080100001742119	Success
३१८९	विधवा	२०३००४१५०१२४३	कान्छी मिजार	महिला	८	५४९।०६०	7980	1080100000409119	Success
३१९०	विधवा	२०२६०७२१००६५७	गोमा सुनार	महिला	८	६५१७	7980	1080100001594119	Success
३१९१	विधवा	२०३५१०१००१११७	गंगा सार्की	महिला	८	603।060	7980	1080100000415119	Success
३१९२	विधवा	२०२९०२०१००६४७	गिता परियार	महिला	८	512।046	7980	1080100000765119	Success
३१९३	विधवा	२०२६१२११००३०२	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	महिला	८	7979।045	7980	1080100000166119	Success
३१९४	विधवा	२०२५१०१५११४९६	चमेली कुँवर	महिला	८	३०९	7980	1080100002056119	Success
३१९५	विधवा	२०२९०८१८००१५३	चिजा परियार	महिला	८	513।060	7980	1080100000767119	Success
३१९६	विधवा	२०३४०८१००२८३१	चमेली सार्की	महिला	८	746	7980	1080100001444119	Success
३१९७	विधवा	२०२३०६०७०१३३१	जुनी माया श्रेष्ठ	महिला	८	७५	7980	1080100001890119	Success
३१९८	विधवा	२०२२१०१००१२१४	जानी भण्डारी	महिला	८	355	7980	1080100000058119	Success
३१९९	विधवा	२०२५०८०२००३८४	जयन्ती बस्नेत भण्डारी	महिला	८	१७२३	7980	1080100000220119	Success
३२००	विधवा	२०३५०३०१००८९९	जुना मिजार	महिला	८	1।62391	7980	1080100001314119	Success
३२०१	विधवा	२०३८०४२२००२३६	तारा रेग्मी	महिला	८	40।59।062	7980	1080100000769119	Success
३२०२	विधवा	२०२८०४१६००४२९	तुलसा सार्की	महिला	८	457।060	7980	1080100000074119	Success
३२०३	विधवा	२०२६०५२५०११७१	देवकी रेग्मी	महिला	८	५२८७	7980	1080100001580119	Success
३२०४	विधवा	२०२६०९०१००४१६	देवकी भण्डारी	महिला	८	1980।046	7980	1080100000772119	Success
३२०५	विधवा	२०२५०३२९००२६३	देवका भण्डारी	महिला	८	549।048	7980	1080100000771119	Success
३२०६	विधवा	२०२४१२१२००८९१	देवि माया कुँवर	महिला	८	4।8579	7980	1080100001313119	Success
३२०७	विधवा	२०३६०३१५०६९०२	देवकी परियार	महिला	८	३।४७२६	7980	1080100001741119	Success
३२०८	विधवा	२०४२०१०१०४५७८	नानी मैया मिजार	महिला	८	६१५९	7980	1080100001410119	Success
३२०९	विधवा	२०२९०४१५०१००५	नानी मैया भण्डारी	महिला	८	5442।060	7980	1080100000329119	Success
३२१०	विधवा	२०४७०७१५०३४२८	निर्मला मिजार	महिला	८	26017206889	7980	1080100001412119	Success
३२११	विधवा	२०३७०५१५०२७६३	निरमाया अछामी	महिला	८	७४४९	7980	1080100000939119	Success
३२१२	विधवा	२०२९०१२०००४९३	पार्वती आर्चाय	महिला	८	509।060	7980	1080100000268119	Success
३२१३	विधवा	२०४०११२९००७७८	पवित्रा कुँवर	महिला	८	13।905	7980	1080100001375119	Success
३२१४	विधवा	२०२६०५१००८३३५	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	८	३५६४	7980	1080100001959119	Success
३२१५	विधवा	२०३११२१८००१२५	बिन्दा भण्डारी	महिला	८	27692।055	7980	1080100000164119	Success
३२१६	विधवा	२०२६०४१००१३४१	भगवती श्रेष्ठ	महिला	८	४३४५।०६०	7980	1080100000397119	Success
३२१७	विधवा	२०३७०८०१०१०१७	भगवती रिमाल	महिला	८	1।45087	7980	1080100001371119	Success
३२१८	विधवा	२०३४०४१२००४२६	मिना सार्की	महिला	८	7005।060	7980	1080100000252119	Success
३२१९	विधवा	२०३४०८१२०१७८९	मिना कमर	महिला	८	२६३०४५४५०	7980	1080100001447119	Success
३२२०	विधवा	२०३४०८२१००५३५	मालती रुपाखेती	महिला	८		7980	1080100000940119	Success
३२२१	विधवा	२०२८०९१८००३८२	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	८	145।046	7980	1080100000155119	Success
३२२२	विधवा	२०३५०३३१००४०९	मैया कार्की	महिला	८	४६१९१	7980	1080100001374119	Success
३२२३	विधवा	२०४२११०८०११०७	मंगली कुवर	महिला	८	263047757	7980	1080100001446119	Success
३२२४	विधवा	२०२५०६२१००२४८	मैया सार्की	महिला	८	10561।063	7980	1080100000293119	Success
३२२५	विधवा	२०२४१२२१००२६४	मैया अछामी	महिला	८	५११	7980	1080100000086119	Success
३२२६	विधवा	२०२४०७१००५७०४	मैया श्रेष्ठ	महिला	८	४८९	7980	1080100001780119	Success
३२२७	विधवा	२०३१११२८०१०४१	मैया श्रेष्ठ	महिला	८	२६३०४५।१९०	7980	1080100001915119	Success
३२२८	विधवा	२०१४०६०६०१४३१	मैयादेवी थापा	महिला	८	५२९१-२१	7980	1080100002108119	Success
३२२९	विधवा	२०२८०९१७०१२६७	मैया रजक श्रेष्ठ	महिला	८	५२०५९	7980	1080100001554119	Success
३२३०	विधवा	२०५०१००५०५४६३	रिता कुमारी मग्राती	महिला	८	26017007122	7980	1080100001526119	Success
३२३१	विधवा	२०३३०३२४००४४१	राधा मिजार	महिला	८	7482	7980	1080100001489119	Success
३२३२	विधवा	२०३२०९२०००५८८	रुपा श्रेष्ठ	महिला	८		7980	1080100001128119	Success
३२३३	विधवा	२०३२०४१३००३९४	रीता भण्डारी	महिला	८	263045।106।063	7980	1080100000465119	Success
३२३४	विधवा	२०३४०७१६०१५६८	ललिता भण्डारी	महिला	८	७७७४	7980	1080100001904119	Success

३२३५	विधवा	२०४२०५१८०२६३५	लक्ष्मी सार्की	महिला	८	१२४९।०५९	7980	1080100001790119	Success
३२३६	विधवा	२०३७०८१९००९८७	ललिता श्रेष्ठ	महिला	८	१।६२२६३	7980	1080100001548119	Success
३२३७	विधवा	२०४३०६१७०२३८५	विनिता पौडेल	महिला	८	२८३०२४	7980	1080100001813119	Success
३२३८	विधवा	२०३२०४१९०३६४३	शोभा खड्का भण्डारी	महिला	८	५६०	7980	1080100001585119	Success
३२३९	विधवा	२००९१२३१०९४४८	शोभा भण्डारी	महिला	८	32623।056	7980	1080100000783119	Success
३२४०	विधवा	२०२७०२०४०१५७७	सीता अछामी मिजार	महिला	८	२६३०४५।६४१	7980	1080100001414119	Success
३२४१	विधवा	२०३७०२१००५३२७	सानु कान्छी तामाङ	महिला	८	६६५७	7980	1080100001840119	Success
३२४२	विधवा	२०२३०४०९०१११८	सावित्री कार्की	महिला	८	३।१७७	7980	1080100001583119	Success
३२४३	विधवा	२०५२०७१४०४६२७	सपना भोम्रजन	महिला	८	११।६९।००२२६	7980	1080100001413119	Success
३२४४	विधवा	२०२७०५२००३५२३	साबित्री अधिकारी	महिला	८	२१७३६	7980	1080100002040119	Success
३२४५	विधवा	२०५०१०१०१४०६९	सुशिला मिजार	महिला	८	२६३०४५/७०/५४९	7980	1080100001885119	Success
३२४६	विधवा	२०३५०७१३००३२५	सावित्री श्रेष्ठ	महिला	८	1।42030।67	7980	1080100001021119	Success
३२४७	विधवा	२०४६१२२८०१२०३	सिता सार्की	महिला	८		7980	1080100001251119	Success
३२४८	विधवा	२०४९०१२९००३०९	सावित्री कुबर	महिला	८	41।43427।067	7980	1080100000788119	Success
३२४९	विधवा	२०३३०६१५००९५४	सावित्री भण्डारी	महिला	८	30803।056	7980	1080100000162119	Success
३२५०	विधवा	२०२७०४१०००९३७	सुन्तली मिजार	महिला	८	153।046	7980	1080100000093119	Success
३२५१	विधवा	२०५००५०१०५२७२	सविता वाग्ले	महिला	८	२६।३०५०।६०।१९२	7980	1080100001581119	Success
३२५२	विधवा	२०३७०५१५०५४८५	सुश्री कविता थापा	महिला	८	४८२	7980	1080100001556119	Success
३२५३	विधवा	२०२५०१०३००७२६	सुन्तली सार्की	महिला	८	366।046	7980	1080100000425119	Success
३२५४	विधवा	२०२९०४२०००३४६	सानु मैया श्रेष्ठ	महिला	८	489।060	7980	1080100000063119	Success
३२५५	विधवा	२०३८०३२००१२५५	सानु रिमाल	महिला	८	26113038	7980	1080100001385119	Success
३२५६	विधवा	२०२८०८२८०२०६६	हिरा देवी श्रेष्ठ	महिला	८	४४८	7980	1080100002014119	Success
३२५७	विधवा	२०४८०८१४०१६७८	अनिसा राई	महिला	९	२६१।५७२३८	7980	1080100001437119	Success
३२५८	विधवा	२०२७१२३०४०९४२	अमृत कुमारी पाण्डे	महिला	९	४३२	7980	1080100001563119	Success
३२५९	विधवा	२०२७०३०८००३२१	ईन्दिरा सुनार	महिला	९	७६६	7980	1080100000920119	Success
३२६०	विधवा	२०४४११०३०१३०२	उषा देउला बोगटी	महिला	९	२८-०१-०६९-०६२२९	7980	1080100001435119	Success
३२६१	विधवा	२०३०१००५०२४७२	कान्छी तामाङ	महिला	९	४८६	7980	1080100001201119	Success
३२६२	विधवा	२०२५०८०१००५८४	कौशिला राई	महिला	९	३०१	7980	1080100000259119	Success
३२६३	विधवा	२०३३०२१०००७७२	कान्छी राई	महिला	९	५९५	7980	1080100000927119	Success
३२६४	विधवा	२०४१०५१००४८८७	कान्छी तामाङ	महिला	९	५१८५	7980	1080100001485119	Success
३२६५	विधवा	२०२६०१०४००७४८	कान्छी कडेल	महिला	९	40।111।062	7980	1080100001143119	Success
३२६६	विधवा	२०२३०६१३००२८१	कान्छी श्रेष्ठ पाण्डे	महिला	९	4।6877।015	7980	1080100001033119	Success
३२६७	विधवा	२०३००१३००१७८४	कल्पना (बस्नेत) के.शी.	महिला	९	५९५९	7980	1080100001785119	Success
३२६८	विधवा	२०२९०३१००१५०३	कमली तामाङ	महिला	९		7980	1080100001126119	Success
३२६९	विधवा	२०२९०६२५००२५८	गिता पाण्डे	महिला	९	२६३०४५-७०-३२७	7980	1080100000452119	Success
३२७०	विधवा	२०२८१२३०४६४१८	गंगा देवी पन्त	महिला	९	९२।११०७	7980	1080100001540119	Success
३२७१	विधवा	२०२६०४१६०२२०५	गोपीनी खत्री	महिला	९	१५५७८	7980	1080100002011119	Success
३२७२	विधवा	२०३६०४३०००१०२	गोमा पाण्डे	महिला	९	४४८	7980	1080100000933119	Success
३२७३	विधवा	२०२७१०१५०१५१९	गिता खत्री	महिला	९	263045।506	7980	1080100000826119	Success
३२७४	विधवा	२०५०१००६०५४७९	गिता राई थापा	महिला	९	२६-०१-८१-०१७३८	7980	1080100001939119	Success
३२७५	विधवा	२०२३०६१३०१५११	गीता लोहनी	महिला	९	५१०	7980	1080100001975119	Success
३२७६	विधवा	२०२८०८०७००५०२	चमेली राई	महिला	९	1।58321।069	7980	1080100000449119	Success
३२७७	विधवा	२०२५०२०३०१५२४	चिनिमाया राई	महिला	९	७८	7980	1080100001460119	Success
३२७८	विधवा	२०२६०५१८००६७३	चम्पा परियार	महिला	९	३८३	7980	1080100000307119	Success
३२७९	विधवा	२०२८०३०३००३९५	जेठी गुरुङ	महिला	९	४८४-०४५।४६	7980	1080100001133119	Success
३२८०	विधवा	२०३३०८०१००७८६	जानी तामाङ	महिला	९	263045।42।063	7980	1080100000330119	Success
३२८१	विधवा	२०३७०९०१०१३५३	ठुली कान्छी रन्जीतकार	महिला	९	१९१	7980	1080100001570119	Success
३२८२	विधवा	२०२७०१२००२५३२	ठुली राई	महिला	९	६७५६	7980	1080100001891119	Success
३२८३	विधवा	२०३४१२३००६१५४	ठुली तामाङ	महिला	९	४११	7980	1080100000944119	Success

३२८४	विधवा	२०२७१२३०१७२६२	दुर्गादेवी लुइटेल् चापागाई	महिला	९	4।6630।045	7980	1080100000949119	Success
३२८५	विधवा	२०४५१२०५०१३५१	दुर्गा लक्ष्मी श्रेष्ठ तामाड	महिला	९	१३३०३०।२९३	7980	1080100001297119	Success
३२८६	विधवा	२०३२०१२१००४७६	निर्मला देवी पन्त	महिला	९	६२०९८	7980	1080100001439119	Success
३२८७	विधवा	२०२७०६०७०२४७३	नानी मैया सुनार	महिला	९	६६८३	5320	1080100002109119	Success
३२८८	विधवा	२०३७०३०५०४९९४	निर्मला तामाड	महिला	९	४३७३	7980	1080100002065119	Success
३२८९	विधवा	२०३०१२१०००५८७	नारायणी पाण्डे	महिला	९	5829।060	7980	1080100001266119	Success
३२९०	विधवा	२०२४१२३०३१९५५	निरादेवी कडेल	महिला	९	३।५३३	7980	1080100001125119	Success
३२९१	विधवा	२०४४१०१७०१४९४	निर्मला भारति न्योपाने	महिला	९	2601770156 4	7980	1080100001394119	Success
३२९२	विधवा	२०४६०६२८०४०५३	पञ्च माया तामाड	महिला	९	२६-०१-७३- ०२३११	7980	1080100002018119	Success
३२९३	विधवा	२०३६०२०७००३६७	पवित्रा तामाड	महिला	९	२६३०४५-७०। ४०७	7980	1080100000951119	Success
३२९४	विधवा	२०५४०११०३३७०६	प्रेमिका तामाड	महिला	९	२७-०१-७९- ००३१५	7980	1080100002095119	Success
३२९५	विधवा	२०५३१००९००६६८	प्रमिला तामाड	महिला	९	२६।०१।७२।१ १०१५।०७२	7980	1080100000953119	Success
३२९६	विधवा	२०३५०२०५०१५७७	पार्वती राना	महिला	९		7980	1080100001129119	Success
३२९७	विधवा	२०३४०२०७००५२९	पविता गजुरेल	महिला	९	७३०५०	7980	1080100000331119	Success
३२९८	विधवा	२०२६०२५००२३९	पार्वती पाण्डे	महिला	९	२६१।४८३४८	7980	1080100000422119	Success
३२९९	विधवा	२०४६०४१००७०५	प्रतिमा पन्त पाण्डे	महिला	९	२६-०१-७९-० ८११०	7980	1080100000407119	Success
३३००	विधवा	२०३४०८१५०७१४४	फलमाया थिङ	महिला	९	४८/६६५	7980	1080100001931119	Success
३३०१	विधवा	२०२८०३१६०१३६१	बिना तामाड	महिला	९	६६८४	7980	1080100001519119	Success
३३०२	विधवा	२०३७०६१५००६६६	बिन्दा खत्री	महिला	९	१।५०६६३	7980	1080100000338119	Success
३३०३	विधवा	२०२८०५१५०२१०१	बुधमाया तामाड	महिला	९	५८०३	7980	1080100000234119	Success
३३०४	विधवा	२०२८११०१००६७३	भवानी पाण्डे	महिला	९	३।११२१	7980	1080100001287119	Success
३३०५	विधवा	२०३२०९२१००२२२	मैया सुनार	महिला	९	01।72।0153 2	7980	1080100000976119	Success
३३०६	विधवा	२०२७०४०७०१२७९	माईली तामाड	महिला	९	३९३१	7980	1080100001748119	Success
३३०७	विधवा	२०२४०८१००१२७१	माईली तामाड	महिला	९	३।३२५०	7980	1080100000232119	Success
३३०८	विधवा	२०४००८२१०१३९९	मिरा कार्की	महिला	९	४०।१८१	7980	1080100001752119	Success
३३०९	विधवा	२०३६०८२६००२३२	मिना तामाड	महिला	९	८८००	7980	1080100000967119	Success
३३१०	विधवा	२०२८०८१००७३११	मनमाया राई	महिला	९	२६१/१५४१७	7980	1080100002105119	Success
३३११	विधवा	२०३६०७११०२२३२	माया गुरुङ	महिला	९	३९८	2660	1080100002107119	Success
३३१२	विधवा	२०४४०१२२००४२३	मिना तामाड	महिला	९	२६-०१-७३- ०६५११	7980	1080100000968119	Success
३३१३	विधवा	२०३५०४२००१२७५	मिरा पाण्डे	महिला	९	६०१७	7980	1080100001438119	Success
३३१४	विधवा	२०२८०३०२०४७७९	माइली तामाड	महिला	९	४३१	7980	1080100002039119	Success
३३१५	विधवा	२०४५०६०५०७०१२	मनिषा बराइली	महिला	९	२६१।३६४९७	7980	1080100001857119	Success
३३१६	विधवा	२०२७०४०३००७३४	माइली राई	महिला	९	268।046	7980	1080100000974119	Success
३३१७	विधवा	२०२४०५२०००५८३	मखमली तामाड	महिला	९	3045।70।44 1	7980	1080100000221119	Success
३३१८	विधवा	२०२७०८१७००३८८	माइली तामाड	महिला	९	१२३	7980	1080100001149119	Success
३३१९	विधवा	२०२६१२३०२०६८३	माईली तामाड	महिला	९	48।046	7980	1080100001117119	Success
३३२०	विधवा	२०३५०९२९००१७८	यशोदा राना	महिला	९	३।4782।060	7980	1080100000978119	Success
३३२१	विधवा	२०३८०१२०००६१६	राममाया केसी	महिला	९	५८२७	7980	1080100001190119	Success
३३२२	विधवा	२०३४०४०९०१२१४	रिता थापा	महिला	९	६८५	7980	1080100001751119	Success
३३२३	विधवा	२०२३०३१५०७५८५	राम प्यारी तामाड	महिला	९	३४६९८	7980	1080100002064119	Success
३३२४	विधवा	२०२५०२२३००१७७	राधिका पाण्डे	महिला	९	४९१	7980	1080100000980119	Success
३३२५	विधवा	२०३५०१०१०३९९६	राम माया तामाड	महिला	९	१४५	7980	1080100001268119	Success
३३२६	विधवा	२०२७१२३०२५१८२	रुकमणि खकुराल	महिला	९	४।४२७९	7980	1080100001207119	Success
३३२७	विधवा	२०३२०३१५०३३५३	विष्णु कुमारी तामाड	महिला	९	26।40838	7980	1080100001367119	Success
३३२८	विधवा	२०३३०८२३००६८१	विमला तामाड	महिला	९	३२५	7980	1080100001784119	Success
३३२९	विधवा	२०३८०२१८०२६७१	विन्दा सुनार	महिला	९	२१८३७	7980	1080100001950119	Success
३३३०	विधवा	२०२७०३०३००३०६	शान्ती पाण्डे	महिला	९	२६४८९-०४५। ४५६	7980	1080100000983119	Success
३३३१	विधवा	२०४०१२०७०११२७	शोभा राई	महिला	९	6595	7980	1080100001538119	Success
३३३२	विधवा	२०४३०६१००३१८३	शान्ता सदाशंकर	महिला	९	१।३१३०६	7980	1080100001515119	Success
३३३३	विधवा	२०२४०२१३००३१२	शान्ती लामा	महिला	९	163।046	7980	1080100000144119	Success
३३३४	विधवा	२०२९०१२८००२९५	सरस्वती राना	महिला	९	684।060	7980	1080100000987119	Success
३३३५	विधवा	२०२८०३१२००६५१	सिता खत्री	महिला	९	4450।060	7980	1080100001000119	Success

३३३६	विधवा	२०३२०३०५०२८५१	सानु कान्छी तामाङ	महिला	९	२६०३४५।७२०	7980	1080100001589119	Success
३३३७	विधवा	२०३७०११०००८०९	संगिता दाहाल पाण्डे	महिला	९	१२४७७८	7980	1080100000280119	Success
३३३८	विधवा	२०३२०९१५०२०३३	सुनिता विश्वकर्मा	महिला	९	७०५०	7980	1080100001481119	Success
३३३९	विधवा	२०५००३२६०५५१४	संगिता भुजेल	महिला	९	१/३१३४८	7980	1080100002012119	Success
३३४०	विधवा	२०२८१२३०४४७४४	सन्तु तामाङ	महिला	९	१७७	7980	1080100001517119	Success
३३४१	विधवा	२०२४११२१००४५६	सारदा चापागाई	महिला	९	३६९८३	7980	1080100001391119	Success
३३४२	विधवा	२०४८०४०४०२४४५	संगिता तामाङ	महिला	९	२६-०१-७७-०७५८३	7980	1080100001511119	Success
३३४३	विधवा	२०२८१२३०४२७३४	सरिता देवी पाण्डे	महिला	९	१५१।५६००	7980	1080100001484119	Success
३३४४	विधवा	२०४४०२२२०१६१६	सानु कान्छी तामाङ	महिला	९	३१३०३७।२१८	7980	1080100001486119	Success
३३४५	विधवा	२०२४११०४००७१८	समिता तामाङ	महिला	९	10367	7980	1080100001479119	Success
३३४६	विधवा	२०४८०२०९०३३६२	सुलोचना नराल	महिला	९	३०१०१२।१६९६६६	7980	1080100001870119	Success
३३४७	विधवा	२०३६१००१००५८७	सरस्वती दुलाल कार्की	महिला	९	१०६८१४	7980	1080100000986119	Success
३३४८	विधवा	२०४२०४०२०३७१३	संगिता लामा	महिला	९	२६१।६६७५८	7980	1080100001871119	Success
३३४९	विधवा	२०२६०२२००३७४६	सानोकान्छी तामाङ	महिला	९	८९---०४५/४६	7980	1080100002067119	Success
३३५०	विधवा	२०३१०४२२००८८४	साईली तामाङ	महिला	९	६५१२	7980	1080100001850119	Success
३३५१	विधवा	२०२४०३१२०३०३५	सुकुमाया घले तामाङ	महिला	९	२६-०१-७६-०४४७६	7980	1080100002046119	Success
३३५२	विधवा	२०४७०६१५०२७४५	सम्झना मगर	महिला	९	१६६१०७	7980	1080100001436119	Success
३३५३	विधवा	२०४७०३१५०१७२८	सचिना कुँवर	महिला	९	२६-०१-७३-०२५४९	7980	1080100000984119	Success
३३५४	विधवा	२०४२१०१७०४०१३	सुशिला राना	महिला	९	२६१/४२९८६	7980	1080100002085119	Success
३३५५	विधवा	२०३४१०१५०१२०२	सानु सुनार	महिला	९	5757।062	7980	1080100001165119	Success
३३५६	विधवा	२०३००५११००८६२	सानुकान्छी तामाङ	महिला	९	२६३०४५-७०-४८४	7980	1080100001294119	Success
३३५७	विधवा	२०२३१२३०२४१२७	सानु मैया खत्री	महिला	९	५२२-०४५।४६	7980	1080100000165119	Success
३३५८	विधवा	२०३३०९१२००३०२	सुमित्रा पाण्डे	महिला	९	५९०	7980	1080100000470119	Success
३३५९	विधवा	२०३८०८१००१०१६	सविता राई	महिला	९	२६३०४५।३६५	7980	1080100000989119	Success
३३६०	विधवा	२०४४०१०५१६५५३	सुनिता विष्ट	महिला	९	४५१०	7980	1080100002019119	Success
३३६१	विधवा	२०२८०५२१००३८४	सरीता शर्मा लाहनी	महिला	९	१५२०७	7980	1080100000988119	Success
३३६२	विधवा	२०३५०३११००३५१	सानु मैया सोनार	महिला	९	40।182।062	7980	1080100000444119	Success
३३६३	विधवा	२०३४०७१५००७६३	सरिता खत्री	महिला	९	५८६	7980	1080100000707119	Success
३३६४	विधवा	२०१५१११५०१३३२	सानी मैया खत्री	महिला	९	6704।060	7980	1080100000992119	Success
३३६५	विधवा	२०२७१११३००२६६	सिता खत्री	महिला	९	६६२०	7980	1080100001001119	Success
३३६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३६०५१५०१४११	कुन्ती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१	422	11970	0213101393801012	Success
३३६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०२२८००२३३	कृष्णल कडेल	पुरुष	१	२६-०१-८०-०७५३७	11970	0213101710441019	Success
३३६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५०१२३००२५१४	काले तामाङ	पुरुष	१	२६-१५-७४-००८३७	11970	0213101375606016	Success
३३६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०५१८०४४१२	निकेश उप्रेती	पुरुष	१		11970	0213105300175015	Success
३३७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०२०११२६५३	पुष्प युग श्रेष्ठ	पुरुष	१		11970	0213105189789017	Success
३३७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०९१८१२१३९	प्रनिश तामाङ	पुरुष	१		11970	0213105228620017	Success
३३७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०९१२००४३८	सुर्य माया तामाङ	महिला	१	6189	11970	0213101443965011	Success
३३७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०२२३००२५२	हरिमान तामाङ	पुरुष	१	26017206831	11970	0213101549271019	Success
३३७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०३२६०१०७९	अरुण पनेरु	पुरुष	२		11970	0213101519899013	Success
३३७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६११११३००२१६	दिपिना खकुराल	महिला	२	१५ ज द न	11970	0213101457718017	Success
३३७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६१११०१३६१९	दिप्सन भण्डारी	पुरुष	२		11970	0213105555949014	Success
३३७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९११०७००५१३	प्रतिक्षा रिजाल	महिला	२	२६।१५।७४।००५१७	11970	0210901346897015	Success
३३७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०४१२००५१५	रामचन्द्र भण्डारी	पुरुष	२	6377	11970	0213101368932013	Success
३३७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०७२९००८६३	विदुर भट्टराइ	पुरुष	२	३८-७७	11970	0213101839945013	Success
३३८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८१२१०००८३८	सुब्बा खकुराल	पुरुष	२	४२८२७	11970	0213101378238018	Success
३३८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०६३१००४५४	अस्मिता भण्डारी	महिला	३		11970	1080100000617119	Success
३३८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०७०८००१४५	गंगा कडेल	महिला	३	२६१/५८९९३	11970	1080100000240119	Success
३३८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०३१०००५४२	जेनिशा केसी	महिला	३	२६-०५-७५-००१७७	11970	1080100000619119	Success
३३८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०८०५०३५५७	निरोज तामाङ	पुरुष	३		11970	1080100001334119	Success

३३८५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६७११०८०१५१८	प्रयास मगर	पुरुष	३		11970	1080100000621119	Success
३३८६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२१०३१७००३६६	बिन्दु शाही	महिला	३	४।२६८०	11970	1080100000622119	Success
३३८७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१९०५०३००८७८	शोभा शाह	महिला	३	४।३०८२	11970	1080100000194119	Success
३३८८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४५०४०२००४१५	शैलेश सेडाई	पुरुष	३	२६३०४७-०७०।२१९	11970	1080100000631119	Success
३३८९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६०११११००३७८	सलिना मगर	महिला	३	४४	11970	1080100000466119	Success
३३९०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६९०७०४०२७५८	स्मृती तामाङ	महिला	३		11970	1080100000018119	Success
३३९१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६९११२५०४०९४	सचिन तिमिल्सीना	पुरुष	३		11970	1080100001401119	Success
३३९२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३५१२३००६२१९	सुदर्शन पौडेल	पुरुष	३	१७७६	11970	1080100000412119	Success
३३९३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४६०२१२००४७३	बल बहादुर मगर	पुरुष	४	२६३०४७।५६१	11970	3397026499100018	Success
३३९४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६३०३१८००२२६	यस थापा मगर	पुरुष	४	१५८	11970	3397028837600018	Success
३३९५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५७१२१३००३३७	रिता गजुरेल	महिला	४	२६-०५-७५-००२१७	11970	3397030537000018	Success
३३९६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२११२३०२४७२५	शितल प्रसाद सुवेदी	पुरुष	४	७६९३	11970	3397031429600018	Success
३३९७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३३१११४००५८५	सानुभाई सुनार	पुरुष	४	२६३०४७५६७	11970	0807033504400011	Success
३३९८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५५०३०८००३१४	सिता मगर	महिला	४	२६-०१-७५-०७६९८	11970	3397027491800018	Success
३३९९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७४०३२०१३५५२	आर्यसन तोलाडे	पुरुष	५		11970	1928550613005001	Success
३४००	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५१०५२७००९४६	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	५	260107502024	11970	1928550600620001	Success
३४०१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३३०२२४००१७९	परशुराम सिग्देल	पुरुष	५	1020	11970	J285951253752401	Success
३४०२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४३०४१७००३९२	मिनु परियार	महिला	५	42067	11970	J285010616952401	Success
३४०३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६४०२२१००२०४	रोमन ढकाल	पुरुष	५	२६-०१-८१-०४५१७	11970	J285000283052401	Success
३४०४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५८०८१३००२९१	रेणु घले	महिला	५		11970	J285030478052401	Success
३४०५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७४०९०६०६१५६	रिदम थापा मगर	पुरुष	५		11970	1928550877358001	Success
३४०६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३४०६२४००२३६	सानुकाछा धिताल	पुरुष	५	0	11970	J287969842952401	Success
३४०७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७०१०२८०३८६४	सविता खतिवडा	पुरुष	५		11970	J285949683952401	Success
३४०८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७०४२५१५९५८	आर्या गिरी	महिला	६		11970	0800223444500019	Success
३४०९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५४०६१५००५७३	विशाल तामाङ	पुरुष	६	6226070	11970	0800120364500011	Success
३४१०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५००६०९००४३१	सुनिल तामाङ	पुरुष	६	5029069	11970	0800113365900011	Success
३४११	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४३०४२३००२१८	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	७	110060	11970	J385000385452401	Success
३४१२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६५०२२२००२३३	दिपक तामाङ	पुरुष	७		11970	1838550719428001	Success
३४१३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६७०१२८००८३२	नितान पाठक	पुरुष	७		11970	J385001113652401	Success
३४१४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२७१११३००२५८	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	७	१८७२१	11970	J385025322652401	Success
३४१५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५९०७३०००२८७	पासाङ तामाङ	पुरुष	७		11970	1838550717611001	Success
३४१६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६०१०१४०१३४९	मञ्जरी तामाङ	महिला	७		11970	1838550845807001	Success
३४१७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५३०५२०००५६६	राम बाबू श्रेष्ठ	पुरुष	७	२६-०१-७५-०३७१८	11970	J385008479552401	Success
३४१८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६९११२०४२८९	सिजन गिरी	पुरुष	७		11970	1835753202658001	Success
३४१९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५६०६१०००६०२	सन्तो तामाङ	पुरुष	७	1681067	11970	1838550715432001	Success
३४२०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६०१०१९००३०८	सबिना तामाङ	महिला	७		11970	1838550715455001	Success
३४२१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४२१०२९००२७१	काली बहादुर सार्की	पुरुष	८	5181	11970	1080100000094119	Success
३४२२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६२०२०९००१७९	गिता लामा	महिला	८		11970	1080100000150119	Success
३४२३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४००३०८००४५६	तेज लाल श्रेष्ठ	पुरुष	८	0	11970	1080100000441119	Success
३४२४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३८०१२२००२८१	दिपक रेग्मी	पुरुष	८	1663067	11970	1080100000793119	Success
३४२५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७५०१०१२९११२	दोरिया कुँवर	महिला	८		11970	1080100001776119	Success
३४२६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६७०३०५०२२५३	निर्जला कुँवर	महिला	८	0	11970	1080100001360119	Success
३४२७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४६१११०००८७४	राज कुमार कार्की	पुरुष	८	0	11970	1080100000795119	Success
३४२८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४५०३११००९२१	रामहरी रेग्मी	पुरुष	८	263045380	11970	1080100000817119	Success
३४२९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२९१११५०२६९३	लक्ष्मी कार्की	महिला	८	२६-०१-७८-१३०३२	11970	1080100001545119	Success
३४३०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५१०१०९००२३२	सानोभाई कुबर	पुरुष	८	३०४५-७०।०१	11970	1080100001019119	Success
३४३१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०६१००४०८६	समराज कुबर	पुरुष	८		11970	1080100000797119	Success
३४३२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४९०३१४००२६५	चमेली रजितकार	महिला	९	१।३३६९३	11970	1080100001192119	Success
३४३३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४२०२२६००७१२	दधारिका चापागाई	पुरुष	९	२६३०४५।८७८	11970	1080100001014119	Success
३४३४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५६०१०२००४७५	प्रोगेश श्रेष्ठ	पुरुष	९	२६-०१-७२-०५५८०	11970	1080100001007119	Success
३४३५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७८०२१७१०३१८	पालसाङ्ग तामाङ	पुरुष	९		8246	1080100001976119	Success
३४३६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५९०६०८००१९४	बरदराज पाण्डे	पुरुष	९		11970	1080100001026119	Success

३४३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०२२१०९५९७	मिसाड तामाङ	महिला	९		11970	1080100001786119	Success
३४३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०८१२११४४८	योगेश तामाङ	पुरुष	९		11970	1080100001546119	Success
३४३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६१११०००४५१	राजन राना	पुरुष	९	1051068	11970	1080100001167119	Success
३४४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०३२४१०६१८	स्वरूप सिलवाल	पुरुष	९		11970	1080100001893119	Success
३४४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०१२७००४०७	सफल अधिकारी	पुरुष	९	0	11970	1080100001027119	Success
३४४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०८१५००९९५	सरस्वती केसी	महिला	९	२६३०४५।४१७	11970	1080100000374119	Success
३४४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०१२००४१८३	सुविधा राना	महिला	९		11970	1080100001290119	Success
३४४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०१०१२००६३४	एलीना तामाङ	महिला	१	२६-०१-७९-०३१७७	6384	0213101365470019	Success
३४४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०२१२०४३२३	कुसल कडेल	पुरुष	१		6384	0213105385795017	Success
३४४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०४०३०१२२४	कल्पना रंजितकार	महिला	१	२६-०१-७७-०६३५५	6384	0213101829940013	Success
३४४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१२१५०४१२३	कान्छी तामाङ	महिला	१	२६३०४९/९१०	6384	0213105454340019	Success
३४४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०९२४०१८२२	कुशल पाण्डे	पुरुष	१		6384	0213101365544012	Success
३४४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०७१६०१४८६	जनक पाण्डे	पुरुष	१	३६९८७	6384	0210300172576016	Success
३४५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०२२००७३८१	दिपक तामाङ	पुरुष	१	२६-०१-७३-०१८२८	6384	0210905408525018	Success
३४५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३१२३०३४४०७	दमै तामाङ	पुरुष	१	45347	6384	0213101723386017	Success
३४५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०४०८००३२३	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	१	२६१/५९०९९	6384	0213101430036011	Success
३४५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५११०१८००४४३	नविन श्रेष्ठ	पुरुष	१	6223	6384	0213101550802011	Success
३४५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१२४०११२९	माइली तामाङनी	महिला	१	४/५८९२	6384	0213101704788015	Success
३४५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०२२६००४५४	मेनुका पाठक	महिला	१	26157400060	6384	0213101523850010	Success
३४५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००८०८०४१९९	मणिराज तामाङ	पुरुष	१		6384	0213101629293013	Success
३४५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०९०७००३५१	मान कुमार तामाङ	पुरुष	१	26126647	6384	0213101375517013	Success
३४५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६१२२२००३४८	रमेश धिताल	पुरुष	१	651	6384	0213101393044017	Success
३४५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०९१६००६६६	रितु तामाङ	महिला	१	२६-०१-७९-०४४४४	6384	0213101522760018	Success
३४६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०७२२०३०८९	विनोद धिताल	पुरुष	१	२६३०४९/५५	6384	0213105300179010	Success
३४६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०४२४०२३०६	विपना धिताल	महिला	१	२६१।४२५६५	6384	0213105054458010	Success
३४६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०२०६००६५२	विनिता शेर्मा	महिला	१	021031599	6384	0213101777985013	Success
३४६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०१२६००६५३	विमला वलामी	महिला	१	7400230	6384	0213101363859016	Success
३४६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७१०१९०३३९८	शिसिर तामाङ	पुरुष	१		6384	0213105422299017	Success
३४६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४०१००१०६२८९	श्याम बहादुर तामाङ	पुरुष	१	२८३३	6384	0213105529361017	Success
३४६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०१०११२४०१	सुकुराम तामाङ	पुरुष	१	४/५८०९	6384	0213105399301017	Success
३४६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०५१३०६१७३	सोदिप रिजाल	पुरुष	१	२६१/४२२००	6384	0213105701884019	Success
३४६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०३२८०१७४६	सूर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	१	२६३०४९/४४८	6384	0213105348950010	Success
३४६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०६१२०२८८३	सुमिना तामाङ	महिला	१	२६-०१-७८-०६२५९	6384	0213105235897016	Success
३४७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०११८०२२३६	सोम लाल तामाङ	पुरुष	१	२६-०१-७८-०१५५७	6384	0213101962046015	Success
३४७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०६२२०३२५२	सागर तामाङ	पुरुष	१	२६३०४९-७०।२८०	6384	0213105091284014	Success
३४७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०९१३०१६७४	किरण अधिकारी	पुरुष	२	१४६४२	6384	0227905667414015	Success
३४७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४१२१७०१४९२	काली तामाङ	महिला	२	४/४०२२	6384	0213105667562015	Success
३४७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५११०७००७८२	कृष्ण प्रसाद लुईटेल	पुरुष	२	1364	6384	0213101306313015	Success
३४७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०३०१००७३८	काली राई	महिला	२	491302	6384	0213101366348012	Success
३४७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०६१५०४३९१	तुलशीराम वास्कोटा	पुरुष	२	१-४५५९	6384	0213105101262014	Success
३४७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०२२२०३१९५	निलेस खकुरेल	पुरुष	२		6384	0210305369535011	Success
३४७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०२२७००२१३	पवन बस्नेत	पुरुष	२	7362	6384	0213101363054018	Success
३४७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०७०६०७३१९	प्रिन्स पौडेल	पुरुष	२		6384	0213105229100017	Success
३४८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०५१००६७१२	मसिनी सुनार	महिला	२	२६३०४९-५१५	6384	0213105105921012	Success
३४८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१२३०७७३३१	रामहरी तामाङ	पुरुष	२	२१-७९३	6384	0213105083092017	Success
३४८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०७२७००९३६	लक्ष्मी घिमिरे लुईटेल	महिला	२	111094	6384	0213101519580017	Success
३४८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९१०१४०१७८४	विदुर खकुराल	पुरुष	२	३।२१७०	6384	0213105227633018	Success
३४८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०७१६००२३३	सुन्दरी धिताल	महिला	२	२६।१५।७४।००५३९	6384	0213101374566010	Success
३४८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४०१०१३००४७७	सुमन पौडेल	पुरुष	२	१०८७	6384	0213101373838017	Success
३४८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०४१४०४८६७	सिता वास्कोटा	महिला	२	२०३०४९-६८५	6384	0213105100442019	Success

३४८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०११३०००२५३	साइमन लामा	पुरुष	२	१	6384	0213101361384010	Success
३४८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०८१५०१०६९	सानु खकुराल	पुरुष	२	३२०९	6384	0213101375025013	Success
३४८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००७०४००३६५	हरीशरण लुइटेल	पुरुष	२	491083	6384	0213101373324013	Success
३४९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५११२६००१७१	अर्जुन बहादुर महत	पुरुष	३	३७८०	6384	1080100000616119	Success
३४९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५११२०१०६०५२	आयुस्का वारसानी	महिला	३	२६-०१-७९-१०२४०	6384	1080100001894119	Success
३४९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०११८०२०१८	कमला देवी सेडाई	महिला	३	१५०८३	6384	1080100001777119	Success
३४९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०२८००५३३	गोविन्द बहादुर लामिछाने	पुरुष	३	२१३८४६	6384	1080100001397119	Success
३४९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०३०२०४६२८	ठुलोकान्छो तामाङ	पुरुष	३	४/२७७९-०४४/४५	6384	1080100002050119	Success
३४९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००६०३०४७७२	दिप्सना दुंगाना	पुरुष	३		6384	1080100001400119	Success
३४९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५१०१७०१००२	नम्रता सापकोटा	महिला	३		6384	1080100001370119	Success
३४९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०२३०००३०३	नक्कले तामाङ	पुरुष	३	४।२६९५	6384	1080100001387119	Success
३४९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०११००११६२	पुर्ण प्रसाद पाण्डे	पुरुष	३	२६-१५-७४-००६९३	6384	1080100000620119	Success
३४९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०१०५०५०२८	पम्फा काफ्ले	महिला	३	२९३००८२०९	6384	1080100001498119	Success
३५००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०८०९००३५४	भोट शाही	पुरुष	३	२६३०४७।७३४	6384	1080100000632119	Success
३५०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९१००१००८६१	मधुसुदन भट्टवाल	पुरुष	३	२६३०४७७०८४	6384	1080100000633119	Success
३५०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००६०१०९२५६	राम शन्दर सुवेदी	पुरुष	३	३०४७-७०/२७९	6384	1080100002069119	Success
३५०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००४०७००७६१	राधिका रेग्मी	महिला	३	५३९७	6384	1080100000635119	Success
३५०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०९०६००३०२	शिव हरी कडेल	पुरुष	३	२६३०४७-७०।१८८	6384	1080100000645119	Success
३५०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०७२४०२०६९	श्याम बहादुर तामाङ	पुरुष	३	२६-०१-७२-०७३८८	6384	1080100001806119	Success
३५०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१०१३०४७३६	सुरज खाती सुनार	पुरुष	३	२६-०१-७९-०८७९१	6384	1080100001807119	Success
३५०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०११५०२३९५	सुन्तली तामाङ	महिला	३	२६३०४७/६८०	6384	1080100000019119	Success
३५०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६१२२००५५०७	गाेकुल बिसुन्के	पुरुष	४	२६-१५-७४-००८३३	6384	3390228196900017	Success
३५०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०६०८००९१९	गिता मुडभरी	महिला	४	२५३०४४।१५४५	6384	3397045389400018	Success
३५१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०७०१००३५७	दिपेश मगर	पुरुष	४	२६-०५-७५-००२८३	6384	3397074671900018	Success
३५११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६१००२०४३७३	प्रकाश मिजार	पुरुष	४	२६३०४७।२५५	6384	0807030701700012	Success
३५१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०७०३०१४३९	प्रतिज्ञा गजुरेल	महिला	४	२६-५-७५-००२४७	6384	0807074874400010	Success
३५१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२१२१०००७३१	पार्वती गौतम	महिला	४	२६-०१-७५-०७७२१	6384	3397027702700018	Success
३५१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०११२८००५५५	बालकृष्ण सुवेदी	पुरुष	४	२६-१५-७४-००३५०	6384	3397029392700018	Success
३५१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०३२००१६०३	भरत बहादुर ठकुरी	पुरुष	४	१३३-०४५।४६	6384	3397081443600018	Success
३५१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०५१९००८०१	मैया ठकुरी	महिला	४	६९८१	6384	0807064245100014	Success
३५१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०७१४०१४३४	लाटो सार्कि	पुरुष	४	२२२१३	6384	3397062939000018	Success
३५१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०८१००२४३१	शारदा घिमिरे	महिला	४	२५३०४४।४५६	6384	3397048411600018	Success
३५१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०९२८०६३१६	संगिता गुरुङ मगर	महिला	४	२६-०१-७४-१०७९५	6384	0800276452200013	Success
३५२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०२२५००६०६	सविता मगर	महिला	४	२६-१५-७४-००२७	6384	3397059052500018	Success
३५२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००४०७०२३०५	हरि प्रसाद रुपाखेति	पुरुष	४	३६६४	6384	0800283228900015	Success
३५२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१११२००५७४	उत्तम प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	43499	6384	J285025561852401	Success
३५२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९१२२०००३०६	कमल प्रसाद ढकाल	पुरुष	५	3504	6384	J287010279852401	Success
३५२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०५१४०१२६५	कविता राई	महिला	५	26017402967	6384	1928550438353001	Success
३५२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०२२१०१९५३	कुशल न्यौपाने	पुरुष	५		6384	J285001890152401	Success
३५२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०३१७००७५३	चेतनाथ रेग्मी	पुरुष	५	42257	6384	1928550901776003	Success
३५२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०८०४००७७४	जिवन खतिवडा	पुरुष	५		6384	J285949711052401	Success
३५२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०६०२०१३१२	दिप बहादुर बस्नेत	पुरुष	५	४/२४२१-०४४/४५	6384	1925753315999001	Success
३५२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०२१५०२४८२	राजेन्द्र परियार	पुरुष	५	27102053390	6384	1928551416499001	Success

३५३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१२१७०१०४५	लक्ष्मी रुपाखेती	महिला	५	23047 1227	6384	1928550843519001	Success
३५३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०११०७०२६७९	शिरसा अर्याल	महिला	५	२६-०१-७९-०१६४८	6384	1928552157693003	Success
३५३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१२१५०१७२३	शिवराज श्रेष्ठ	पुरुष	५	1451	6384	J287971723552401	Success
३५३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००५२६०१९१३	सबिता भुजेल	महिला	५	26017806639	6384	1928551573193001	Success
३५३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०८२२०२६२८	सन्जिव परियार	पुरुष	५		6384	1928550892000001	Success
३५३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८१२३००२८६२	समिर रेग्मी	पुरुष	५		6384	J285949315252401	Success
३५३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००१०६००३५३	स्मृती सुवाल	महिला	५		6384	J285001792352401	Success
३५३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०६१००१७१९	गायत्री सुबेदी	महिला	६	२६.३०४५ १०४२	6384	0800198842800019	Success
३५३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०१२२००७०६	जानुदेवी आचार्य	महिला	६	१२५	6384	0800198010500017	Success
३५३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०१२४००६०२	देविका तामाङ	महिला	६		6384	0800150879000015	Success
३५४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०२११००४५५	प्रकाश खत्री	पुरुष	६	4421060	6384	0800144412100026	Success
३५४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०९१६००२९१	पान माया लामा	महिला	६	2601710247	6384	0800112965600011	Success
३५४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०२२००२५३५	भिम बहादुर बस्नेत	पुरुष	६	100	6384	0800195499200018	Success
३५४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०१०९०२०६१	मयन्द्र बाँनिया	पुरुष	६	४ ८४३०	6384	0800205352900013	Success
३५४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०२०४०८६७५	रिजन श्रेष्ठ	पुरुष	६		6384	0800205486000016	Success
३५४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०६१८०९२३९	सिम्रन तामाङ	महिला	६		6384	0800244478300017	Success
३५४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००९१२००४०४	सनम तामाङ	पुरुष	६		6384	0800111843000019	Success
३५४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७६०६०४१५२५२	आर्जन पाठक	पुरुष	७		6384	1835753359753001	Success
३५४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०४२५०३८९२	आइते सि तितुङ	पुरुष	७	५२१३	6384	1835753257529001	Success
३५४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०४११०६७०६	इशानी तामाङ	महिला	७		6384	1838551282989001	Success
३५५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०८२४००२०३	उज्ज्वलराज उप्रेती	पुरुष	७	0	6384	1838550721824001	Success
३५५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०२१५०१५९७	उर्माया तामाङ	महिला	७	४९९१	6384	1838550704846001	Success
३५५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०११३००४१३	उमेश तामाङ	पुरुष	७	0	6384	1838550715746001	Success
३५५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०६१५०१०२२	केशरी तामाङ	महिला	७	263045854063	6384	1838550711842001	Success
३५५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०३२२००१९१	कमला पाठक	महिला	७	0	6384	I387975536352401	Success
३५५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१२३०७३२४८	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	७	47809045	6384	I385008904252401	Success
३५५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०७१५०१०२२	जेठा तामाङ	पुरुष	७	553060	6384	1838550724697001	Success
३५५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०३०१०२३७२	टल्क लामा	महिला	७	२८१	6384	1835753257530001	Success
३५५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०९०३००३४६	पार्वती लामा	महिला	७	276068	6384	I385031227752401	Success
३५५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०६३००१३८७	प्राप्ती सुवेदी	महिला	७		6384	1838550716919001	Success
३५६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००११४००५४१	प्रेममाया श्रेष्ठ	महिला	७	26123070065	6384	1838550789206001	Success
३५६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०८०१००६१२	पृथुलाल श्रेष्ठ	पुरुष	७	४२६३३	6384	I385001952552401	Success
३५६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०६१०००६२४	फलमाया तामाङ	महिला	७	263045412063	6384	1838550751542001	Success
३५६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७११२४०२८९४	बाबुलाल तामाङ	पुरुष	७	जन्म दर्ता न.६४१	6384	1838552546229001	Success
३५६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०९०३००१८६	बिष्णुमाया लामा	महिला	७	30450704532070217	6384	I385014712852401	Success
३५६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००९०१००४७५	भवानी भट्ट	महिला	७	3330060	6384	I385002999052401	Success
३५६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०२१३००१८१	मनोज लामा	पुरुष	७	२६-०५-७५-००४३५	6384	I385010068852401	Success
३५६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०३२६००२८९	योगेन्द्र भुजेल	पुरुष	७	157566069	6384	I385949419452401	Success
३५६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०२२८००३३४	रोजिना तामाङ	महिला	७		6384	1838550715465001	Success
३५६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००४१५०३०५८	लिला कुमारी भण्डारी	महिला	७	31263	6384	1838551092459001	Success
३५७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०८१२०१५४४	सुप्रिया भुसाल	महिला	७	४१-०१-७२-०३००४	6384	1875752662312001	Success
३५७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४११०४००३६८	सुनिता तामाङ	महिला	७	0	6384	1838550715437001	Success
३५७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१०१२०१७३१	सतिदेवी उप्रेती	महिला	७	२६-०१-७३-०१८०६	6384	1838551656975001	Success
३५७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०८०२००३४४	सुनिल भण्डारी	पुरुष	७		6384	I387010819452401	Success
३५७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००१०४०१६५७	सानुमाईली लामा	महिला	७	3837	6384	I385949713152401	Success
३५७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८११२७०१२१२	दुर्गा कुँवर	महिला	८	5619	6384	1080100001536119	Success
३५७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०५०३०१२३१	नवराज रेग्मी	पुरुष	८	804	6384	1080100001299119	Success
३५७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०२१३००२४७	प्रदिप आच्छामी	पुरुष	८	0	6384	1080100000815119	Success
३५७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२१००३००३०२	प्रकाश लुइटेल	पुरुष	८	0	6384	1080100000453119	Success
३५७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९११२०००४३१	बिमला अधिकारी	महिला	८	571606	6384	1080100000124119	Success

३५८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०४०७००४९२	भगवती सार्की	महिला	८	40241	6384	108010000089119	Success
३५८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०४०३००९११	भगवती सुवेदी	महिला	८	112060	6384	1080100000382119	Success
३५८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०२१००६७१९	मीना कार्की	महिला	८	१४६१७५	6384	1080100001793119	Success
३५८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०६२६०३०२८	राज कुमार कार्की	पुरुष	८	२६३०४५/२०२	6384	1080100002071119	Success
३५८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०८०४००२४५	राजेश रेग्मी	पुरुष	८	97060	6384	1080100000816119	Success
३५८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८११२०००६१६	विष्णु श्रेष्ठ	पुरुष	८	26123003065	6384	1080100000008119	Success
३५८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७०९२८१४३८९	सुष्मा भुजेल	महिला	८		6384	1080100002087119	Success
३५८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००८१००३८८७	सम्झना श्रेष्ठ	महिला	८	१७८७	6384	1080100001781119	Success
३५८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०८१९०३६७९	संजीत पुडासैनी	पुरुष	८		6384	1080100001417119	Success
३५८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०४२०००५१२	सिता श्रेष्ठ	महिला	८	15530069	6384	1080100000156119	Success
३५९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०३०००१६४	सन्देश रुपाखेती	पुरुष	८	132	6384	1080100000292119	Success
३५९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०३१००११८७	सन्देश भण्डारी	पुरुष	८		6384	1080100001378119	Success
३५९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०२१७००९६८	सुनीता श्रेष्ठ	महिला	८	263045236	6384	1080100001419119	Success
३५९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०११३०२९९७	सुरेश सुवेदी	पुरुष	८	४४७३५	6384	1080100002088119	Success
३५९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०३४००७७६	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	९	२०४	6384	1080100000406119	Success
३५९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२१२०२५९८	कान्छा थापा	पुरुष	९	२६३०४५/२८५	6384	1080100001590119	Success
३५९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०८१४०१८३७	जमुना राई	महिला	९		6384	1080100001503119	Success
३५९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०११८०२७१३	जेठा राई	पुरुष	९	४/७०८८-०४४/४५	6384	1080100002086119	Success
३५९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००३०७००३२७	तुलसा राना क्षेत्री	महिला	९	495706084	6384	1080100001013119	Success
३५९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०२१७०१०६४	दिनेश तामाङ	पुरुष	९	२६३०४५/०७० ११७	6384	1080100001090119	Success
३६००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०९१७००१८५	प्रमोद राई	पुरुष	९		6384	1080100000438119	Success
३६०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४११२२०४९४१	बाल कृष्ण खत्री	पुरुष	९	२६-०१-७५-० २७०९	6384	1080100001858119	Success
३६०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०३१९००७७२	भरत राई	पुरुष	९	21696	6384	1080100001532119	Success
३६०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१११०८००३३२	भुवन राना	पुरुष	९	146226068	6384	1080100001169119	Success
३६०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०५१००६७५५	माइली दर्जी	पुरुष	९	४/७५१२	6384	1080100001801119	Success
३६०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०६१५००६७७	मिरा केसी	महिला	९	४०/१६९	6384	1080100000138119	Success
३६०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०५०९००५२७	माईली थापा	महिला	९	२६३०४५/४७६	6384	1080100000248119	Success
३६०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०२०४०२८६४	मंगल सिं तामाङ	पुरुष	९	१३१	6384	1080100001984119	Success
३६०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३१२०३००३७९	रमेश दमाई	पुरुष	९	0	6384	1080100001016119	Success
३६०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०५०१४९५५	राजेश बोगटी	पुरुष	९	९७७०	6384	1080100002015119	Success
३६१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०३०१०५५२१	लव खत्री	पुरुष	९	२६-०५-७५-० ०४६१	6384	1080100001787119	Success
३६११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१११०००८१५	लाटा तामाङ	पुरुष	९	२६१३६९६८	6384	1080100001018119	Success
३६१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०८१५०३९०९	शान्ति तामाङ	महिला	९	26119856	6384	1080100001393119	Success
३६१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३१२०५००४६५	सुनिता चापागाई	महिला	९	7184	6384	1080100000352119	Success
३६१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०१०९००६३७	सुजता राई	महिला	९	२६-०१-७८-० १३२४	6384	1080100001269119	Success
३६१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७१०१००२७८७	सुष्टी परियार	महिला	९		6384	1080100001041119	Success
३६१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९११२७०२८९२	सिवानी पाण्डे	महिला	९		6384	1080100001317119	Success
३६१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०५१५०५०५९	सुभद्रा राई	महिला	९	५१६४	6384	1080100001779119	Success
३६१८	दलित बालबालिका	२०८००८०१०९६९७	आश्रिया सुनार	महिला	१		1596	0213105423327014	Success
३६१९	दलित बालबालिका	२०८२०६११०२४५१	नाइरोवी सुनार	महिला	१		1596	0213105679227017	Success
३६२०	दलित बालबालिका	२०७९०८२७१२७५५	निर्जल नेपाली	पुरुष	१		1596	0213105508619014	Success
३६२१	दलित बालबालिका	२०८२०८२१०३९३४	नाइरा परियार	महिला	१		1596	0213105705432015	Success
३६२२	दलित बालबालिका	२०८०११३००८०८१	नविन दमाइ	पुरुष	१		1596	0213105386076014	Success
३६२३	दलित बालबालिका	२०८०१२०८०७४१७	प्रशिका सुनार	महिला	१		1596	0213105551469018	Success
३६२४	दलित बालबालिका	२०८१०४०७०८६५१	बन्दिता तिवारी	महिला	१		1596	0213105536403019	Success
३६२५	दलित बालबालिका	२०७९०७२९१४२३९	रसिक सुनार	पुरुष	१		1596	0213105689636012	Success
३६२६	दलित बालबालिका	२०८००११२००६७५७	सायन सुनार	पुरुष	१		1596	0213105422645012	Success
३६२७	दलित बालबालिका	२०८०१११८०५५३७	आहान बयलकोटी	पुरुष	२		1596	0213105462675011	Success
३६२८	दलित बालबालिका	२०८२०५१९०८६५१	जेडेन रोक्का	पुरुष	२		1596	0213105730747012	Success
३६२९	दलित बालबालिका	२०७९१२०३०६७०१	प्राशना पुर्कोटी	महिला	२		1596	0213105318042012	Success
३६३०	दलित बालबालिका	२०८१०४१०१००३२	यमी रोक्का	महिला	२		1596	0210905559218011	Success
३६३१	दलित बालबालिका	२०७९११०८०७४०३	शिरिष रम्तेल	पुरुष	२		1596	0213101606441015	Success

३६३२	दलित बालबालिका	२०७८०३१७०८६२५	सुशान्त वयलकोटी	पुरुष	२		1347	0213105183525018	Success
३६३३	दलित बालबालिका	२०७८११२८०६१७३	साइसा रोक्का	महिला	२		1596	0213105185044017	Success
३६३४	दलित बालबालिका	२०८३०११२०३०६८	सुप्रिया पुर्कोटी	महिला	२		532	0213105765241014	Success
३६३५	दलित बालबालिका	२०७८१००२००५५३	सिम्रन नेपाली	पुरुष	२		1596	0213105206383011	Success
३६३६	दलित बालबालिका	२०८१०४१३०९२४४	स्माइरा परियार	महिला	२		1596	0213105619297016	Success
३६३७	दलित बालबालिका	२०८२११२००१७०२	अन्शिका रोक्का	महिला	३		1596	1080100002103119	Success
३६३८	दलित बालबालिका	२०८१०४१२०६३५८	कृपा बिसुन्के	महिला	३		1596	1080100001982119	Success
३६३९	दलित बालबालिका	२०८०११०४०७१७८	जेम्स परियार	पुरुष	३		1596	1080100001937119	Success
३६४०	दलित बालबालिका	२०८२०२३१०६६२४	प्राथना बर्देवा	महिला	३		1596	1080100002060119	Success
३६४१	दलित बालबालिका	२०७८०१२८०७३०५	पूनिशा नेपाली	महिला	३		481	1080100001561119	Success
३६४२	दलित बालबालिका	२०८००५०५१०५७७	प्रियान्सु नेपाली	महिला	३		1596	1080100001932119	Success
३६४३	दलित बालबालिका	२०८००४२३०५४३३	यहुन्ना विसुन्के	पुरुष	३		1596	1080100001875119	Success
३६४४	दलित बालबालिका	२०८११००९०५३६१	राभ्या रोक्का	महिला	३		1596	1080100001997119	Success
३६४५	दलित बालबालिका	२०७९०७०८०६१०६	रेसिका विशुके	महिला	३		1596	1080100001809119	Success
३६४६	दलित बालबालिका	२०७९०७२००९६९१	विजय मिजार	पुरुष	३		1596	1080100001808119	Success
३६४७	दलित बालबालिका	२०८१०३२८०४८७२	श्रीयान्स सुनार	पुरुष	३		1596	1080100001971119	Success
३६४८	दलित बालबालिका	२०७९०५०८०९६०९	सरस्वती बिसुन्के	महिला	३		1596	1080100001804119	Success
३६४९	दलित बालबालिका	२०७९०३०९०६७२३	समिक बिशुके	पुरुष	३		1596	1080100001774119	Success
३६५०	दलित बालबालिका	२०८२०७११०४४५५	सलिना अछामी	महिला	३		1596	1080100002073119	Success
३६५१	दलित बालबालिका	२०७९०१२७०२८०१	सुहाना विसुन्के	महिला	३		1596	1080100001575119	Success
३६५२	दलित बालबालिका	२०८००८१००६३१४	अलमिरा मिजार	महिला	४		1596	0800254077300011	Success
३६५३	दलित बालबालिका	२०७९०६०६१४६६८	ऋग्वेद बयलकोटी	पुरुष	४		1596	0800288093300014	Success
३६५४	दलित बालबालिका	२०८१०८२३०८१०५	कृपा बयलकोटी	महिला	४		1596	0800292997300018	Success
३६५५	दलित बालबालिका	२०८२०८०४०२७६७	कविशा दुलाल	महिला	४		1596	0800304611400018	Success
३६५६	दलित बालबालिका	२०८२०७१००८५७२	कृशिका सुनार	महिला	४		1064	0800309410400016	Success
३६५७	दलित बालबालिका	२०८००४१७०१७५६	कृति रोक्का	महिला	४		1596	0800244398400019	Success
३६५८	दलित बालबालिका	२०८००९१५०९५१३	क्रिश तोलाङ्गे	पुरुष	४		1596	0800271459200011	Success
३६५९	दलित बालबालिका	२०७९११२१०६३७४	कुरुचल मंग्याती	पुरुष	४		1596	0800237332300018	Success
३६६०	दलित बालबालिका	२०८१०३२७०३६५२	जेमिन मंग्याति	पुरुष	४		1596	0800268520600016	Success
३६६१	दलित बालबालिका	२०८००१०३०६९१८	डेनिश तोलाङ्गे	पुरुष	४		1596	0800243511600015	Success
३६६२	दलित बालबालिका	२०८२०९१३०६९८१	नवदिशा बयलकोटी	महिला	४		1064	0800309363500016	Success
३६६३	दलित बालबालिका	२०८२०६०७०९३५५	प्रभास मिजार	पुरुष	४		532	0800309365600011	Success
३६६४	दलित बालबालिका	२०८११२७०२९७८	मन्दिरा मिजार	महिला	४		1596	0800288096200014	Success
३६६५	दलित बालबालिका	२०८१०७१५०१९८३	रुद्र मंग्याति	पुरुष	४		1596	0800277268600011	Success
३६६६	दलित बालबालिका	२०७४०४०९१०३०२	रञ्जित मिजार	पुरुष	४		1596	3397046648100018	Success
३६६७	दलित बालबालिका	२०७९०९०९०४२२५	रियाशा बिसुन्के	महिला	४		1596	0800230800300015	Success
३६६८	दलित बालबालिका	२०८१०५२९००८३२	रोशिका बयलकोटी	महिला	४		1596	0800277264900016	Success
३६६९	दलित बालबालिका	२०८२११०९०५३३४	विमान्सी विसुन्के	महिला	४		532	0800309361100010	Success
३६७०	दलित बालबालिका	२०८००५२००२५९९	विद्या बिसुन्के	महिला	४		1596	0800250755700012	Success
३६७१	दलित बालबालिका	२०७९०६११००९६४	श्रीजा बयलकोटी	महिला	४		1596	3397063450200018	Success
३६७२	दलित बालबालिका	२०८०१०२९०५३२३	सन्देश दिलसन मिजार	पुरुष	४		1596	0800261807300012	Success
३६७३	दलित बालबालिका	२०७८०४१००००४७	समर बयलकोटी	पुरुष	४		1596	3397042407600018	Success
३६७४	दलित बालबालिका	२०८००४१९०८६८२	साईमन सुनार	पुरुष	४		1596	0800256799500014	Success
३६७५	दलित बालबालिका	२०८१०४१७०६००१	सोलोमन मिजार	पुरुष	४		1596	0800274074400019	Success
३६७६	दलित बालबालिका	२०८००३०७०४६६२	सिमोन मिजार	पुरुष	४		1596	0800244353800014	Success
३६७७	दलित बालबालिका	२०८००४०३०७९१४	सदिप सुनार	पुरुष	४		1596	0800251400100010	Success
३६७८	दलित बालबालिका	२०८०१०२६०४५९२	सुबिना बयलकोटी	महिला	४		1596	0800261815100017	Success
३६७९	दलित बालबालिका	२०८००६२१०६५९६	संस्कृति बयलकोटी	महिला	४		1596	0800256801200017	Success
३६८०	दलित बालबालिका	२०७९०६१५०३०५३	सुप्रिम मंग्याति	पुरुष	४		1596	3390223487800014	Success
३६८१	दलित बालबालिका	२०७९०८२३१०११३	सुक्रिना मंग्याति	महिला	४		1596	0800237450700011	Success
३६८२	दलित बालबालिका	२०७९०६१५०४३४८	सरगम मंग्याति	महिला	४		1596	3390223282700014	Success
३६८३	दलित बालबालिका	२०७८०८०८११५७७	सुप्रिम बिसुन्के	पुरुष	४		1596	0800230927200014	Success
३६८४	दलित बालबालिका	२०७९१०२७०१४७३	सृष्टि मंग्याति	महिला	४		1596	0800230926500016	Success
३६८५	दलित बालबालिका	२०७८०५१९०५२४२	संझना मंग्याति	महिला	४		1596	3397065233200018	Success
३६८६	दलित बालबालिका	२०८००४२००१३७३	सुहान मिजार	पुरुष	४		1596	0800244370300016	Success
३६८७	दलित बालबालिका	२०८००५०८०२३४७	आयुष तोलाङ्गे	पुरुष	५		1596	1925752919950001	Success
३६८८	दलित बालबालिका	२०७९०८०४०८२०८	आयुषा परियार	महिला	५		1596	1925752678055001	Success
३६८९	दलित बालबालिका	२०७९१११९०९६१२	एलिजा रोक्का	महिला	५		1596	1928552953599001	Success
३६९०	दलित बालबालिका	२०८११०२७०६९९९	केल्बीन रोक्का	पुरुष	५		1596	1925753399468001	Success
३६९१	दलित बालबालिका	२०८१०३११०४८४५	जेसिका रोकाय	महिला	५		1596	1928553189549001	Success
३६९२	दलित बालबालिका	२०८१११२९०६९२८	जेनिस रोक्का	पुरुष	५		1596	1925753456815001	Success

३६९३	दलित बालबालिका	२०८२०९१८०६७९५	डियाना सदाशंकर	महिला	५		1596	1925753554632001	Success
३६९४	दलित बालबालिका	२०७८०११३०६३९४	निकसन परियार	पुरुष	५		223	1928551615985001	Success
३६९५	दलित बालबालिका	२०७९११०८०५८८६	निमेश परियार	पुरुष	५		1596	1925752709870001	Success
३६९६	दलित बालबालिका	२०७८०९१५०९८७१	निशान सुनार	पुरुष	५		1596	1928552200674001	Success
३६९७	दलित बालबालिका	२०८२०९३०००९१३	बिशान्त सुनार	पुरुष	५		1596	1925753521701001	Success
३६९८	दलित बालबालिका	२०७९०२१७०३२५३	बिराज परियार	पुरुष	५		1596	1928552170683001	Success
३६९९	दलित बालबालिका	२०७८०१२००६५७७	रोनिश रोक्का	पुरुष	५		343	1928551721557001	Success
३७००	दलित बालबालिका	२०७९०९४१२४६३	रियाशा परियार	महिला	५		1596	1928553174713001	Success
३७०१	दलित बालबालिका	२०७८१०१४०१६७१	रियन परियार	पुरुष	५		1596	1928552068099001	Success
३७०२	दलित बालबालिका	२०८२०५७०२९८४	सामर्थ्य भुषाल	पुरुष	५		1596	1925753456751006	Success
३७०३	दलित बालबालिका	२०७९०२१९०९९४२	साईमन रिजाल	पुरुष	५		1596	1928553188387001	Success
३७०४	दलित बालबालिका	२०७८०८२१०६९९२	सुसान्त परियार	पुरुष	५		1596	1928552036095001	Success
३७०५	दलित बालबालिका	२०७८०५१६१२२२८	सजिना सुनार	महिला	५		1596	1928552496526001	Success
३७०६	दलित बालबालिका	२०७८०५२१०६०७१	निरुशा विश्वकर्मा	महिला	६		1596	0800198861400016	Success
३७०७	दलित बालबालिका	२०७९०९२३०६४१६	रेबान्शी लगुन	महिला	६		1596	0800251552100012	Success
३७०८	दलित बालबालिका	२०७९१२१५०५८०६	रियासा सदाशंकर	महिला	६		1596	0800244481100017	Success
३७०९	दलित बालबालिका	२०८२०५२२०६६०३	साईरा सुनार	महिला	६		1596	0800298303100013	Success
३७१०	दलित बालबालिका	२०८२०५२२०६६१८	सिरा सुनार	महिला	६		1596	0800298301100015	Success
३७११	दलित बालबालिका	२०७९१२२६०६७२८	सन्धि सुनार	पुरुष	६		1596	0800251551700015	Success
३७१२	दलित बालबालिका	२०७९१२१५०७७५२	सृष्टि सुनुवार	महिला	६		1596	0800244489500017	Success
३७१३	दलित बालबालिका	२०७९०८०११९३५९	साईरा दूधराज	महिला	६		1596	0800288366900019	Success
३७१४	दलित बालबालिका	२०८१०९२८०७४२७	साईमन दूधराज	पुरुष	६		1596	0800288366100013	Success
३७१५	दलित बालबालिका	२०८११२२५०१७९२	सुजित विश्वकर्मा	पुरुष	६		1596	0800288100700011	Success
३७१६	दलित बालबालिका	२०७९०३१२०९९५२	सिर्जु बिश्वकर्मा	महिला	६		1596	0800244485800012	Success
३७१७	दलित बालबालिका	२०७९११२१३५६९	कृष सुनार	पुरुष	७		1064	1835753559961001	Success
३७१८	दलित बालबालिका	२०७९११२१११८३८	डियान सुनार	पुरुष	७		1596	1835753559960001	Success
३७१९	दलित बालबालिका	२०७९१०१११४३१४	समिक दमाइ	पुरुष	७		532	1835753559958001	Success
३७२०	दलित बालबालिका	२०७८०३०७१०१२७	स्माइल सुनार	पुरुष	७		1180	1835752894661001	Success
३७२१	दलित बालबालिका	२०७९०२१००८७७८	सम्भब सेवा	पुरुष	७		1596	1838552719798001	Success
३७२२	दलित बालबालिका	२०८१०७०९१०४४१	सार्थक दमाइ	पुरुष	७		532	1835753559964001	Success
३७२३	दलित बालबालिका	२०८०११२५१०४६६	अविगेल अछामी	महिला	८		1596	1080100002072119	Success
३७२४	दलित बालबालिका	२०७८०८०९०६८२३	अयुव रम्तेल	पुरुष	८		1596	1080100001547119	Success
३७२५	दलित बालबालिका	२०८००३१७०२२५१	आसुया परियार	महिला	८		1596	1080100001876119	Success
३७२६	दलित बालबालिका	२०८२०९२००७९७६	आरध्या रोक्का	महिला	८		1064	1080100002102119	Success
३७२७	दलित बालबालिका	२०७८०७१००६३७७	आरोसी आछामी	महिला	८		1596	1080100001521119	Success
३७२८	दलित बालबालिका	२०८००४०६०२३३६	ईशान मिजार	पुरुष	८		1596	1080100001874119	Success
३७२९	दलित बालबालिका	२०८२१०२७०७१८५	एस्तर रम्तेल	महिला	८		532	1080100002101119	Success
३७३०	दलित बालबालिका	२०८१०६३००६८५३	कायरब परियार	पुरुष	८		1596	1080100002016119	Success
३७३१	दलित बालबालिका	२०८१०७१४०५११३	कुशल तोलाङ्गे	पुरुष	८		1596	1080100001991119	Success
३७३२	दलित बालबालिका	२०७९०११५१६८६३	कविर रोक्का	पुरुष	८		532	1080100002100119	Success
३७३३	दलित बालबालिका	२०८०१११२०१४५५	कृषल बिसुन्के	पुरुष	८		1596	1080100001910119	Success
३७३४	दलित बालबालिका	२०८००४०४०३३४७	कृस तोलाङ्गे	पुरुष	८		1596	1080100001868119	Success
३७३५	दलित बालबालिका	२०८२०६२००८३२७	जेम्बिना रोक्का	महिला	८		1596	1080100002089119	Success
३७३६	दलित बालबालिका	२०७८०८२२१३३६८	डेनियल अछामी	पुरुष	८		1596	1080100001908119	Success
३७३७	दलित बालबालिका	२०८०१२२९०३५४५	दिसन परियार	पुरुष	८		1596	1080100001938119	Success
३७३८	दलित बालबालिका	२०८२०५०६०६८७६	दियान्श रोक्का	पुरुष	८		1596	1080100002090119	Success
३७३९	दलित बालबालिका	२०७८०९२००६४९७	निहारिका रोक्का	महिला	८		1596	1080100001557119	Success
३७४०	दलित बालबालिका	२०७८१२१५०६९३९	प्रविषा परियार	महिला	८		1596	1080100001699119	Success
३७४१	दलित बालबालिका	२०७९०४०४०६९१२	बिनोद रोका	पुरुष	८		1596	1080100001768119	Success
३७४२	दलित बालबालिका	२०८२०३०६०१९६३	मेधाशं सापकोटा	पुरुष	८		1596	1080100002061119	Success
३७४३	दलित बालबालिका	२०८२०९२५०२४२२	रोनिक परियार	पुरुष	८		1596	1080100002091119	Success
३७४४	दलित बालबालिका	२०८०१२०९०५३८५	रुशल तोलाङ्गे	पुरुष	८		1596	1080100001961119	Success
३७४५	दलित बालबालिका	२०७९०४३०१५८७६	रिदम बिसंके	पुरुष	८		1596	1080100001791119	Success
३७४६	दलित बालबालिका	२०८०१०१७००२८४	राम रोक्का	पुरुष	८		1596	1080100001907119	Success
३७४७	दलित बालबालिका	२०८०१०१७००२९२	लक्ष्मण रोक्का	पुरुष	८		1596	1080100001909119	Success
३७४८	दलित बालबालिका	२०८०१००११००६३	श्रीजल रोक्का	पुरुष	८		1596	1080100001962119	Success
३७४९	दलित बालबालिका	२०७८०११००४८२१	समिर नेपाली	पुरुष	८		172	1080100001483119	Success
३७५०	दलित बालबालिका	२०७९०४०९१२९१९	सुरबिन रोक्का	पुरुष	८		1596	1080100001963119	Success
३७५१	दलित बालबालिका	२०७८११२१०२२८४	सुवि परियार	महिला	८		1596	1080100001558119	Success
३७५२	दलित बालबालिका	२०७८१०२९०९४१७	आर.सि सदाशंकर	महिला	९		1596	1080100001798119	Success
३७५३	दलित बालबालिका	२०८२०१२१०१२९७	एलिष नगर्जी	पुरुष	९		1596	1080100002042119	Success

३७५४	दलित बालबालिका	२०८२३२२०८२२१	कियाना सुनार	महिला	९	1064	1080100002099119	Success
३७५५	दलित बालबालिका	२०७८०९०६०२१९८	कृतिका सुनार	महिला	९	1596	1080100001541119	Success
३७५६	दलित बालबालिका	२०७९१२०७०४०८७	गीष्मा परियार	महिला	९	1596	1080100001844119	Success
३७५७	दलित बालबालिका	२०७९०४२०१२५५१	जोयल सुनार	पुरुष	९	1596	1080100001845119	Success
३७५८	दलित बालबालिका	२०७९०८२६०८२१९	नाब्या सदासंकर	महिला	९	1596	1080100001802119	Success
३७५९	दलित बालबालिका	२०७९०४०५०९६४५	राशिका सुनार	महिला	९	1596	1080100001788119	Success
३७६०	दलित बालबालिका	२०७९१११९०८२३४	रिजन सदासंकर	पुरुष	९	1596	1080100001848119	Success
३७६१	दलित बालबालिका	२०८००२१४०६३९२	रिचमन सदाशंकर	पुरुष	९	1596	1080100001933119	Success
३७६२	दलित बालबालिका	२०८२१००७०७६४१	रेयांश सदाशंकर	पुरुष	९	1064	1080100002098119	Success
३७६३	दलित बालबालिका	२०८००१३१०९५५८	रियाना सुनार	महिला	९	1596	1080100001869119	Success
३७६४	दलित बालबालिका	२०८०१११६०६७७८	श्रीशा शंकर	महिला	९	1596	1080100001965119	Success
३७६५	दलित बालबालिका	२०८००५०११००८९	शावन सुनार	पुरुष	९	1596	1080100001903119	Success
३७६६	दलित बालबालिका	२०८१०३१४०६७२९	श्रीयान दियाली	पुरुष	९	1596	1080100002020119	Success
३७६७	दलित बालबालिका	२०८१०९१२०८५०२	श्रीया परियार	महिला	९	1596	1080100002062119	Success